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LUTFEN MAKINA SERI NUMARALARINI iCEREN ASAGIDAKI TABLOYU

ONSOZz

iSLEMLERINIZDE YARDIMCI OLMASI iCiN,

MAKiINA UZERINDEKi SASi ETIKETINE GORE DOLDURUNUZ.

g O
o HIDROMEK & O
[TR HMK 102 | |
Arag Seri No imalat Seri No
Motor Seri No On Aks Seri No
Vites Kutusu Seri No Arka Aks Seri No
( Agirlik (kg)  imal Yili Motor Gucu (kw) o)

Bu katalog Hidromek Mihendislik B6Iimii tarafindan hazirlanmaktadir.
Her hakki mahfuzdur. Onceden HIDROMEK HIDROLIK MEKANIK MAKINA
IMALAT SANAYI ve TIC. LTD. $TI.'nin yazil izni alinmaksizin herhangi bir

yazi veya resmin kullaniimasi kesinlikle yasaktir.

N

Bu katalog, Hidromek Kazici Yiikleyici Is Makinalari igin yedek parca hizmetinde kullaniimak lizere hazirlanmistir.
Gelistirme galismalari sonucu Uriinlerde yapilan degisiklikler yedek parca kataloglarina aktarilarak kataloglar
glincellenmektedir. Cesitli nedenlerden dolay! kismi de olsa elinizdeki katalog son degisiklikleri yansitmayabilir.
Bu nedenle sipariglerinizin saglikli olabilmesi icin yetkili servislerle temasa gegciniz

-

FOREWORD

FOR FUTURE REFERENCE,

This manual has been prepared for ordering spare parts for Hidromek Backhoe Loaders. Spare parts catalogs are
updated with modifications made on machines according to the developments. Due to some reasons this
spare part catalog may not contain some of the final revisions. Please contact with authorized services or
distributors for spare parts order and updated information.

PLEASE FILL THE TABLE BELOW ABOUT MACHINE SERIAL

NUMBERS, ACCORDING TO THE MACHINE IDENTIFICATION PLATE.

(. )
© HIDROMEK > O
[TR HMK 102 | | |

Machine Serial No. Production Serial No.
Engine Serial No. Front Axle Serial No.
Transmission Serial No. Rear Axle Serial No.
Weight (kg)  Yeor of Manufocture Engine Power (kw)
\O S

This catalog is produced by Engineering Department of Hidromek.

All copyrights are reserved by HIDROMEK HIDROLIK MEKANIK MAKINA IMALAT
SANAYI ve TIC. LTD.STI. Copying any text or picture without receiving written

approval from HIDROMEK beforehand is strictly forbidden.

~
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HIDROMEK
FABRIKA ve BOLGE MUDURLUKLERI

FABRIKA

GENEL MUDUR

Hasan Basri BOZKURT - Makina Yuksek Mihendisi

KATALOG HAZIRLAMA

Gokgin ATAMAN - Makina Mihendisi
Nalan INAN - Teknik Ressam

MERKEZ VE FABRIKA

Adres : Organize Sanayi Bolgesi Osmanli Cad. No:1 06935 Sincan / ANKARA
Telefon 10312 267 12 60

Faks 10312 267 12 39

iZMiR SERBEST BOLGE MUDURLUGU

Adres : Akay Caddesi No: 144/1 Gaziemir / iZMIR

Telefon : 0232 251 69 00 — 251 60 57

Faks 10232 251 01 20 — 251 66 81

BOLGE MUDURLUKLERI

ANTALYA BOLGE MUDURLUGU

Adres : Safak Mahallesi Akdeniz Sanayi Sitesi 5008 Sokak No:57 / ANTALYA
Telefon 10242 22154 94 — 221 54 95

Faks 10242 22154 96

BURSA BOLGE MUDURLUGU

Adres : Kikartl Mah. Mudanya Caddesi Berkan Sitesi A Blok No:57 A/12 BURSA
Telefon : 0224 234 02 80 —234 11 60

Faks : 0224 234 52 95

ELAZIG BOLGE MUDURLUGU

Adres : Elazi§ Malatya Karayolu 17. Km. Hankendi Beldesi / ELAZIG

Telefon : 0424 28132 32

Faks : 0424 28120 90

GUNEY - GUNEYDOGU ANADOLU BOLGE MUDURLUGU

Adres : Atalar Mah. Cemal Giirsel Cad. (E-5 karayolu) No:111 Yenice/Tarsus / MERSIN
Telefon : 0324 651 48 20 (3 hat)

Cep Telefonu : 0532 632 76 57 (Asaf Aynur) — 0532 632 76 46 (Ergin Eker)

iSTANBUL BOLGE MUDURLUGU

Adres : Zimriitevler Mah. Okul Sokak No:2 Ankara Asfalti Yan Yolu Maltepe / ISTANBUL
Telefon : 0216 427 8181 —427 8182427 8184

Faks : 0216 427 83 83

izMIiR BOLGE MUDURLUGU

Adres : Sogukkuyu Mahallesi Anadolu Caddesi No:321-C Karsiyaka / IZMIR
Telefon : 0232 38268 52 -37207 88

Faks : 0232 382 27 36

KAYSERI BOLGE MUDURLUGU

Adres : Keykubat Mah. Osman Kavuncu Cad. Sek. Fab. kars. No:297-F / KAYSERI
Telefon : 0352 33212 31

Faks : 0352 33103 69

SAMSUN BOLGE MUDURLUGU

Adres : 19 Mayis Mah. Atatiirk Bulvari No:225/1 Kutlukent / SAMSUN

Telefon : 0362 266 58 23/25/26

Faks : 0362 266 58 26

TRABZON BOLGE MUDURLUGU

Adres : Anadolu Cad. No: 6/G Degirmendere / TRABZON

Telefon : 0462 328 14 03

Faks : 0462 328 14 04
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PARCA SiPARIiSi

DOGRU VE HIZLI BiR iSLEM iCiN
MAKINA iMALAT SERi NO iLE BiRLiKTE
TALEP EDIiLEN PARCANIN PARCA NO, AD VE ADEDiNi
YETKIiLi SERVISLERE FAKS VEYA TELEFONLA BiLDiRiNiZ.
EGER TALEP EDIiLEN PARCA SANZUMAN, AKS YA DA MOTOR UNIiTELERiINDEN
BiRINE AITSE iLGiLi UNiTENiIN SERi NO BiLGiLERiNi DE BiLDiRiNiZ.

D [ SERi NUMARA BiLGILERiNiN MAKINA UZERINDEKI SASI ETIKETINDEN BULUNMASI

1. Arag Seri No
2. Imalat Seri No
3. Motor Seri No

4. Sanzuman Seri No

5. On Aks Seri No
6. Arka Aks Seri No

Iy 0
o HIDROMEK > o
[TR_HNK 102 ]

Arog Seri No imalat Seri No
[ ]
Motor Seri No On Aks Seri No
fites Kutusu No Acko Aks Seri No
O AgirTk (kq)  imol Yii Motor Gucy (kw) o)

El [ iGINDEKILER BOLUMUNDEN ILGILi SAYFANIN SEGILMESI

iCINDEKILER

v 1O2S)

HIDROLIK
VALF VE NiPEL BAGLANTILARI

FREN POMPASI
DIREKSIYON SELENOID VALFI VE NIPELLERI

7

SAYFANIN UST KOSESINDEKi SAYFANIN GEGERLi OLDUGU SERi NO ARALIGININ iNCELENMESi VE MAKINA
| IMALAT SERI NOSUNA UYGUN SAYFA VE REVIZYONUN BULUNMASI

)

"

E2-11-1
DIiREKSiYON SELENOID VALFi VE NiPELLERi

STEERING MODE SELENOID VALVE & ADAPTERS

60001-60173

P
‘o<

" N
E2-11-1/01 60174 -
DIiREKSiYON SELENOID VALFi VE NiPELLERI

STEERING MODE SELENOID VALVE & ADAPTERS

7

TALEP EDILECEK PARCANIN RES_iM UZERINDEN POZ NOSUNUN BULUNMASI VE PARCA LISTESINDEN PARGA
NUMARASI, ACIKLAMA VE ISTENILEN PARCA ADEDININ BELIRLENMESI

)

E2-11-1/01
DIREKSiYON SELENOID VALFi VE NiPELLERI
STEERING MODE SELENOID VALVE & ADAPTERS

60174 -

_|_-l
/
8

60174 - E2-11-1/01
DIiREKSiYON SELENOID VALFi VE NiPELLERI
STEERING MODE SELENOID VALVE & ADAPTERS

NO|PARGA NO TANIM ADET[S.K] SERINO |D.T.| NOT
NO|PART NO DESCRIPTION ary|s.c.| SERIALNO | ICA| NOTE

*018/45510 RK

018/41181 |SELENOID VALF- |SELENOID VALVE- 1 |SOP|60174 - > E1-2-1

NIPEL, KOMP.  |ADAPTER ASSEMBLY

806/24018 |NIPEL ADAPTER 4 60174 -

NO03/021724|PUL WASHER 4

F18/81010 |SELENOID VALF |S — |




PART ORDERING

v 1025)

FOR A CORRECT AND SHORTER RESULT
INFORM PRODUCTION SERIAL NUMBER WITH THE
REQUESTED PART’S NO, NAME AND NEEDED QUANTITY
TO THE SERVICE WITH TELEPHONE OR FAX.
IF THE REQUESTED PART BELONGS TO ENGINE, TRANSMISSION OR AXLE,
INFORM ADDITIONALLY THEIR SERIAL NUMBERS.

@ [ FIND THE RELATED INFORMATION ABOUT SERIAL NUMBERS FROM THE IDENTIFICATION PLATE ON THE MACHINE]

Iy 0\
) ) ° HIDROMEK &> ©
1. Machine Serial No /R 02 [
2. Production Serial No Mochine Seriol No. Production Serial No.
i i |
3. Engme ,Se,rlal No . Engine Serial No. Front Axle Serial No.
4. Transmission Serial No 0
5. Front Axle Serial No Tronsmission Seriol No. Reor Axle Serial No.
i [ | ] [
6. Rear Axle Serial No S o e Ergine Power Tl o

@ [ SELECT THE RELATED PAGE FROM THE “CONTENTS”

CONTENTS
E HYDRAULIC |
E2 VALVE & ADAPTER MOUNTINGS
E2-10-1 PUMP, BRAKE

STEERING MODE SELENOID VALVE & ADAPTERS

r
CONTROL THE SERIAL NO ON THE TOP CORNER OF THE PAGE AND FIND THE SUITABLE PAGE FOUR YOUR
L MACHINE ACCORDING TO THE MACHINE PRODUCTION SERIAL NO

]

’v S’_\\
E2-11-1 . 60001-60173 E2-11-1/01 . ) . ) . 60174 -
DIREKSiYON SELENOID VALFi VE NiPELLERi DIREKSIYON SELENOID VALFI VE NIPELLERI

STEERING MODE SELENOID VALVE & ADAPTERS

STEERING MODE SELENOID VALVE & ADAPTERS

WITH USING THE REQUESTED ITEM NO OF THE PART FROM THE ILLUSTRATION FIND THE PART NUMBER,
DESCRIPTION AND DESIRED QUANTITY FROM THE PART LIST

g ]

E2-11-1/01 60174 - 60174 - E2-11-1/01
DIREKSIYON SELENOID VALFi VE NiPELLERi DIREKSIYON SELENOID VALFI VE NIPELLERI
STEERING MODE SELENOID VALVE & ADAPTERS STEERING MODE SELENOID VALVE & ADAPTERS

NO|PARCA NO TANIM ADET|S K.[ SERINO |D.T.[ NOT

NO|PART NO DESCRIPTION QTY|S.C.| SERIAL NO | ICA| NOTE
*018/45510 RK
018/41181 |SELENOID VALF- [SELENOID VALVE- 1 [SOP|60174 - = E1-2-1

NIPEL, KOMP. ADAPTER ASSEMBLY
_l 806/24018 |NIPEL ADAPTER 4 60174 -
N03/021724|PUL WASHER 4
F18/81010 |SELENOID VALF_[S| \\\
9



KATALOG KULLANIMI
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I PARCA RESMIi VE PARGA LISTESI |

1] [3] [2]

Al-2-1

SABIT KEPCE
SHOVEL

50001 -

2 Y o @ mmT

Al-2-1

1 1 1 1 1 1

1 P 1 1 1 1 1 1 1

1 50001 - 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 i 1 1 1 1 1

! ! ! SABITKEPCE ' ! ! b

I I F=======na SHOVEL I I I | |

1 1 1 I 1 1 1 1 1

NO PARGA NO TANIM ) ADET[ s.k. SERINO D.T. T NOT

NOo |  PARTNO DESCRIPTION ary |s.c.| SERIALNO | IcA NOTE

*\/005/04/05 RK

106010250 SABIT KEPGE, KOMPLE  [SHOVEL, ASSY 1 @

2 |o60/20250 SABIT KEPCE SHOVEL 1

a2 lesninens I00TH 10 = Al - {4----
— STINOTINOTE: () i

EI SAYFA NO ILGILI SAYFAYI TANIMLAYAN KOD

= XX-X-X/ XX
Sayfa No Revizyon No

Revizyon No: Sayfanin gegcirdigi degisiklik sayisi

= XX-X-X-OP / XX
OP : Standart makinada bulunmayan, Uretici tarafindan planlanan veya musteri talebine
gore gesitlilik gdsteren pargalarin bulundugu sayfa

= XX-X-X-OPXX / XX
OPXX : Birden fazla alternatifi bulunan ve ilgili sayfanin secilmesi gerektigini belirten kod

E| SAYFANIN GEGERLI OLDUGU MAKINA SASi NO ARALIGI

- Revizyon Numarasina bagli olarak degisebilir.

XXXXX - XXXXX : llgili sayfa bu seri no aralijindaki makinalari kapsamaktadir.
Bu sayfayi revizyon gérmds bir sayfa takip eder
XXXXX - : Glncel sayfadir. Yeni bir revizyon yapilana kadar bu sayfa gegerlidir.

EI SAYFA ADI SAYFA ICERIGINi BELIRTEN TANIMLAMA

10



KATALOG KULLANIMI

Hnic 1025 e 102S)

E| PARCA RESMi| PARGALARA AIT RESIM VE POZ NOLARI

- Poz no verilmis kapali gergeve bir kompleyi ifade eder. Cergeve igindekiler kompleye ait
pargalardir.

- Cerceve disinda bulunan ya da gergeve iginde bulunup gerceve disina ¢gizgi ¢ekilerek
pozlandiriimig pargalar o kompleye dahil degildir.

- Kullanimdan kalkan ya da yeni eklenen pargalar seri nolari verilerek gosterilir.

- Resim Uzerinde bilgi i¢cin bagka sayfa numarasina yénlendirme yapilabilir.

E| HER BIR PARGAYA AiT POZ NO

E| HER BIR PARGAYA VERILEN HIDROMEK NUMARASI
TURKGE VE INGILIZCE PARGA VEYA KOMPLE ADI

ILGILI PARGANIN O SAYFADA KULLANILAN PARGA MIKTARI

- '*': Ihtiyaca gére parga adedi.

Dollsk™ ) servis ooy

KODLAR VE ACIKLAMALARI

RK |RECETE KODU : Sadece Katalog Hazirlama Birimi tarafindan kullanilan kod
SOP |SERVISi OLMAYAN - Bu kod bir kompleye verilmigse, komple igindeki parcalar ayri
PARGA ayri tadarik edilebilir.

- Kod, komple igindeki bir pargaya verilmisse, par¢a o komple
ile birlikte talep edilebilir.

OP |OPSIYONEL : Uretici veya misteri istegine gore cesitlenmis parca veya grup
A |ALTERNATIF : Bir parga yerine kullanilabilmesi miimkiin dider bir parca
(K) |[KiT : Siparis edilebilir parga takimi

K |KIT ICINDEKI PARCA : Takim kapsamindaki parga

GK |GEREKTIGI KADAR : Kullanim yerindeki intiyaca gore degisen parga adedi

B |[BIRLIKTE : Bir komplenin parcasidir ve ayri olarak siparis edilemez

ILGILI PARGA YADA KOMPLENIN GEGERLI OLDUGU MAKINA SERI NO ARALIGI

- Aks, sanzuman ve motora ait sayfalarda Hidromek seri nosu yerine ilgili grubun seri nosu
verilebilir

Filor | DEGiSiKLIGIN TURD

- Orjinal parga ile revizyonla eklenen yeni parga arasindaki kullanilabilirlik iligkisini belirtir.
- Degisikligin tirt kodu yeni parga kargisina yazilir.

KODLAR VE ACIKLAMALARI

B |Birbiri yerine kullanilabilir

Y |Yeni parga eskisi yerine kullanilabilir, tersi olamaz

X |Biribiri yerine kullanilamaz

G |Eski parca yerine bir grup kullaniimaktadir. Grup elemanlari ayni rakam ile ifade edilir

Y-G |Yeni parca eskisinin yerine ancak grup ile birlikte kullanilabilir.

B-G |Birbiri yerine ancak grup ile birlikte kullanilabilir.

E |Yeni eklendi. Kaliteyi iyilestirmek icin dnceki makinalara da eklenebilir.

Iz PARGA ILE ILGILi BILGI

Ell = BILGI, KULLANIM YERI VEYA REVIZYON BILGISI IGIN ILGILI SAYFAYA YONLENDIRME

PARGA HAKKINDA SAYFA ALTINDA VERILEN BiLGI
11




USAGE OF CATALOG

v 1025) Linic 1025)

IPART DRAWING AND PART LIST
1] [3] [2]

Al-2-1

1
: 50001 -
SABIT KEPCE

SHOVEL

2 = IEIIEIIII

Al-2-1

1 1 1 1 1 1 1
50001 | o Lo | Lo
: : : SABITKEPCE ' ! : v
I I F=======na SHOVEL I I I | |
1 1 1 I 1 1 1 1 1
NO PARGA NO TANIM ) ADET[ s.k. SERINO D.T. T NOT
NOo |  PARTNO DESCRIPTION ary [sc.| seraLno | icA NOTE
V005104705 RK
106010250 SABIT KEPGE, KOMPLE  [SHOVEL, ASSY 1 @
2 |o60r20250 SABIT KEPCE SHOVEL 1
3 losniincos I00TH 10 = AtA-1 - {4 - - - -
— “TINOTINOTE: (1) i
EH PAGE NO | CODE THAT DEFINES THE PAGE

= XXX-X/ XX

Page No Revision No

Revision No: Denotes page's number of revisions with respect to serial number

=  XX-X-X-OP / XX
OP  : This page does not includes standart machine parts. There are optional parts or
groups that are determined by the customer or producer

=  XX-X-X-OPXX / XX
OPXX : There are other optional versions of that page.

ElISERIAL NO SERIAL NUMBER FOR Wi-llCH THE PAGE IS VALID

- Can be changed according to the revison no

XXXXX - XXXXX : This page includes the machines between these serial numbers.
After this page there is a page with a new revision no
XXXXX - : This page is current and valid untill a new revision

EII PAGE NAME DESCRIPTION THAT REFER TO THE CONTENTS OF THE PAGE

12



USAGE OF THE CATALOG

LM 102! wivic 102S)

Ell PART DRAWINa DRAWING OF PARTS WITH ITEM NUMBERS

- Drawing in rectange (frame) defines an assembly and parts in the rectangle belongs to the
assembly.

- The parts or the item numbers of the parts that are positioned out of the frame are not
included in the assembly.

- Added parts or the parts that are no longer use are illustrated with serial numbers

- Orientation to a related page is available

EIF‘ ITEM NUMBER GIVEN TO EACH PART

EII PART NO HIDROMEK NUMBER GIVEN TO EACH PART
m‘ NAME OF THE PART OR ASSEMBLY

IQTY QUANTITY OF PARTS USED IN RELATED PAGE

- '*':Means 'as required'

E l sC SERVICE CODE

CODES AND THEIR EXPLANATIONS

RK |LIST CODE : This code is used by catalog preparation.

SOP |NON SERVICE PART : - If this code is given to an assembly, only the parts in the assembly
can be ordered

- If this code is given to a part which belongs to an assembly, it can
be ordered with assembly

OP |OPTINAL : Optional part or group determined by the customer or producer

A |ALTERNATIVE : This is the part that can be used instead of the original part

(K) |KIT : Service part kit

K |PART IN THE KIT : The part in the service part kit
GK [AS REQUIRED : Quantity changes according to the machine

B |DEPEND : Part is component of an assembly and can not be ordered seperately

l SERIAL NO VALID SERIAL NUMBER OF THE PARTS OR ASSEMBLIES

- For engine, transmission and axles pages, serial number of these components can be given
instead of Hidromek machines.

ml ICA INTERCHANGEBILITY

- Code given in the new part row indicates the interchangebility relation between the old and
new part

CODES AND THEIR EXPLANATIONS

B |Parts are interchangeable

Y |New part can be used instead of old part, but not vice versa

X |Parts can not be used instead of eachother

G |A group can be used instead of old part. Group members has same number.

Y-G |New part can be used instead of old part only with a group

B-G |Parts are interchangeable only with group

E [New added and can be added to the previous machines for quality improvement

EH NOTE | INFORMATION ABOUT PARTS
E = | ORIENTATION TO THE RELATED PAGE FOR INFORMATION, USAGE OF PART OR REVISION
Ii4][NoTE | NOTE GIVEN IN THE BOTTOM OF THE PAGE

13



KISALTMALAR
ABBREVIATIONS

TURKGE | ENGLISH ORTAK |ACIKLAMA DECRIPTION
COMMON
AC AIR CONDITIONER
ASSY ASSEMBLY
KOMP KOMPLE
NB NORMAL BOMLU STANDART BOOM
TB TELESKOPIK BOMLU TELESCOPIC BOOM
KT KIRICI TESISATLI BREAKER INSTALLATION
K KIRICI BREAKER
BU BURGU AUGER
KY KAZICI YUKLEYICI BACKHOE LOADER
Y YUKLEYICIi LOADER
AK ACILIR KEPCE CLAMSHOVEL
SK SABIT KEPGE SHOVEL
DK DONER KEPGE TILTING BUCKET
ACC ACCUMULATOR
ANK ANKARA ANKARA
ESB EGE SERBEST BOLGE EGE SERBEST BOLGE
TR TURKGE TURKISH
ING INGILIZCE ENGLISH
FONK FUNC FONKSIYON FUNCTION

EKKV  |ELEKTRIKLI KIRICI KUMANDA VALFi |ELECTRIC BREAKER CONTROL VALVE

AKV ATASMAN KUMANDA VALFi ATTACHMENT CONTROL VALVE
OP OPSIYONEL OPTINAL

SSH SATIS SONRASI HIZMETLER AFTER SALES SERVICES

14




MAKiINA GENEL GORUNUSU

v 1025 MACHINE OVERVIEW L 102S)

D1 ON KUMANDA LEVYELERI
LOADER CONTROL LEVERS  go TAVAN

, , ROOF

D2 DIREKSIYON

STEERING WHEEL i

e B2 &T/Sg %LIJ[?E CONSOLE

ON GOGUS ’
B2 covER, FRONT A

CONTROL \\\\\\ 55 KOLTUK

AN OPERATOR SEAT

D2 FREN PEDALI o) ‘\q\\\\

BRAKE PEDAL k‘ ! ARKA KUMANDA

AN Y LEVYELERI
BACKHOE CONTROL

LEVERS

D2 GAZ PEDALI
ACCELERATOR PEDAL

YUKLEYiCi
LOADER

Al YUKLEYICI KEPGE

SHOVEL B3YUKLEYiCi KOL
LOADER ARM E1-E2
HIDROLIK
HYDRAULIC

AGILIR KEPGE SILINDIRI Q
CLAMSHOVEL RAM N5

DEVIRIQI SILINDIR

KABIN
SHOVHL RAM B2 CAB

KAZICI

MOTOR MONTAJEARI BACKHOE

ENGINE MOUNTINGS

B4 KIZAK
FRAME,SIDESHIFT STABILISER

KAPUT-YAN KAPAK-

PANEL-PANJUR-TAMPON KALD'R(')CC') BOM

B1 BONNET-SIDE PANEL- MAIN BOOM
NOSE GUARD-BUMPER- E1 DEVIRICI SILINDIR
FRONT GRILLE DIPPER RAM

G1 MOTOR =77

e &% DEVIRICI BOM
EZSIZ'\L]JEMAN i \ B4 pipPER
F3$
TRANSMISSION X
{  KIVIRICI SILINDIR

KALDIRICI SILINDIR BUCKET RAM

LIFT RAM S
ON TEKER ; we DEVEBOYNU
‘ TIPPING LEVER
F5 FRONT WHEEL ‘i =
F1 ONAKS B1 HIOROLIK YAG DEPJS <> by PALET
FRONT AXLE YDRAULIC TANK,’ IS ALDIRICI SILINDIR \ ¥z TIPPING LINK
g , MAIN BOOM RaM X /&
YAKIT DEPOSU . N
o SNSERPEL, )
HEADLIGHT 5 ZAMURLUK PP X
B1SASI FENDER DONUS KUTUSU
CHASSIS DONUS SILiNDIRLERI |KINGPOST KAZICI KEPGE
F5 ARKATEKER SLEW/SWINIG RAM A2 G ckET ¢
REAR WHEEL
g4 DONUS TABLASI
Fo ARKAAKS B2 CALISMA LAMBALARI KINGPOST CARRIAGE
REARAXLE WORKING LIGHTS
; STOP LAMBASI
ELEKTRIK
C1 L ECTRIC REAR LIGHTING UNIT

15



iCINDEKILER

A ATASMANLAR

A1 YUKLEYICI ATASMANLAR

A1-1-1 KEPCE, ACILIR

A1-21 SABIT KEPGE

A1-3-1 SABIT KEPGE, FORKLIFT APARATLI

A1-4-1 AGILIR KEPGE, FORKLIFT APARATLI

A2 KAZICI ATASMANLAR

A2-1-1 KEPCE, KAZICI

B GOVDE

B1 GOVDE MONTAJLARI

B1-1-1 SASI

B1-2-1 KAPUT- MOTOR YAN KAPAGI- PANEL- PANJUR- TAMPON- SASI BAGLANTILARI
B1-2-2 MOTOR KAPAGI, YAN, SAG

B1-2-3 MOTOR KAPAGI, YAN, SOL

B1-2-4 KAPUT

B1-3-1 SASI ILE HIDROLIK ELEMANLARIN BAGLANTILARI
B1-4-1 $ASI - KABIN - MOTOR BAGLANTILARI
B1-5-1 DEPO, HIDROLIK YAG

B1-7-1 DEPO, YAKIT

B1-8-1 AKS - SASi BAGLANTI ELEMANLARI

B1-9-1 GAMURLUKLAR

B2 KABIN

B2-11 KABIN

B2-1-2 KAPI VE CAMLAR, YAN, SAG

B2-1-3 KAPI VE CAMLAR, YAN, SOL

B2-1-4 CAMLAR, ON - ARKA

B2-1-5 CAM SILECEKLERI VE TESISATLARI

B2-2-1 KABIN i DOSEMESI VE TAVAN

B2-3-1 ON GOGUSs

B2-3-2 ON GOGUS GOSTERGE PANELI

B2-3-3 KUMANDA KOLLARI

B2-4-1 YAN GOGUS, SAG

B2-4-2 GOSTERGE PANELI, YAN GOGUS

B2-5-1 YAN GOGUS, SOL VE KABIN KONSOLLARI
B2-6-1 ARKA KUMANDA MUHAFAZA KUTUSU
B2-7-1 KABIN DONANIMI

B2-8-1 KOLTUK

B2-9-1 RADYO-KASETGALAR DONANIMI

B2-10-1 FAR VE LAMBALAR

B2-10-2 STOP LAMBASI- KAZICI YOKLEYICI

B3 YUKLEYicCi )

B3-1-1 YUKLEYICI ATASMAN BAGLANTISI
B3-2-1-1-OP1 YUKLEYiCi MONTAJI-1, KUTU KESITLI KOL
B3-2-1-2-0P1 YUKLEYICI MONTAJI-2, KUTU KESITLI KOL
B3-3-1 KEPGE KONUM MEKANIZMASI

B4 KAZICI

B4-1-1 KAZICI GRUBU BAGLANTILARI

B4-2-1 AYAK, KIZAK

B4-3-1-1 TABLA- KUTU- DONUS SILINDIRi BAGLANTILARI
B4-3-1-2 TABLA- KUTU- DONUS SILINDIRI BAGLANTILARI
B4-3-3-1 DONUS TABLASI
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B4-3-3-2 DONUS TABLASI

B4-3-4-OP1 DbNU$ KUTUSU, (;ELiK

B4-3-4-OP2-1 DONUS KUTUSU, DOKUM

B4-3-4-0OP2-2 D(")NU$ KUTUSU- DOKUM

B4-4-1 KALDIRICI BOM

B4-5-1-OP1 DEVIiRIiCi BOM- PALET- DEVEBOYNU VE SiLINDIR BAGLANTILARI
B4-5-1-OP2 DEVIRICi BOM- PALET- DEVEBOYNU VE SILINDIR BAGL..ES MERKEZLI SILINDIR- PALET
B4-5-2-OP1 BOM, DEVIRICi

B4-5-2-OP2 BOM, DEVIRICI, ES MERKEZLI SILINDIR- PALET
B4-5-3-OP1 TELESKOPIK BOM

B4-5-3-OP2 TELESKOPIK BOM, ES MERKEZLI SILINDIR- PALET

(o] ELEKTRIK

c1 HARNESS. ELEKTRIK

C1-0-0 ELEKTRIK DEVRE SEMASI

C1-11 SIGORTA- ROLE TABLASI VE YERLE$iM DUZENI
C1-1-2-OP1 ELEKTRIK DONANIMI, KABIN iGi, TEK FREN PEDALLI
C1-1-2-OP2 ELEKTRIK DONANIMI, KABIN iGi, GiIFT PEDALLI
C1-2-1-OP1 ELEKTRIK DONANIMI, MOTOR, TEK FREN PEDALLI
C1-2-1-OP2 ELEKTRIK DONANIMI, MOTOR, QiFT FREN PEDALLI
C1-341 ELEKTRIK DONANIMI, ON FAR VE SINYAL

C1-41 ELEKTRIK DONANIMI, STOP- PARK- SINYAL LAMBASI VE KIZAK AYAGI SVi(}
C1-5-1 KIZAK AYAGI ELEKTRIK ANAHTARI MONTAJI- KORNA VE ROLESI
C1-71 AKU VE ELEKTRIK BAGLANTILARI

C1-8-1 FAN KABLOSU, KLIMA UNITESI

D KONTROL

D1 KONTROL MEKANIZMALARI

D1-1-1-OP1 ON KUMANDA MEKANIZMASI- LEVYE KUMANDALI
D1-1-1-OP2 ON KUMANDA MEKANIZMASI- JOYSTICK KUMANDALI
D1-2-1-OP1 OGN KUMANDA LEVYELERI

D1-2-1-OP2 ON KUMANDA LEVYELERI, JOYSTICK

D1-3-1 ARKA KUMANDA MEKANIiZMASI

D1-4-1 ARKA KUMANDA LEVYELERI

D1-5-1 PEDAL MONTAJI, NB+KT, TB, TB+KT- SALAMi VALF iLE
D1-6-1-1 BOM KiLiDi VE MEKANiZMASI

D1-6-1-2 BOM KiLiDi VE MEKANiZMASI

D2 MOTOR KONTROL _

D2-1-1 EL GAZI KOLU VE GAZ PEDALI MEKANIZMASI

D2-2-1 EL FRENI

D2-3-1-OP1 FREN PEDALI, ASMA AYAK, TEK PEDALLI

D2-3-1-OP2 FREN PEDALI, ASMA AYAK (;iFT PEDALLI

D2-4-1-OP1 KONTROL, DIREKSIYON

D2-4-1-OP2 KONTROL, DIREKSIYON, AYARLI

E HIiDROLIK

E1 HiDROLIK SISTEM

E1-1-1 HIDROLIK, ANA DAGITIM

E1-1-3 HIDROLIK, ANA DAGITIM, POMPA ORTAK

E1-1-4-OP1 HIDROLIK, EK TESISAT, NB, E2-1-1-OP1 ,ILE

E1-1-4-OP2 HIDROLIK, EK TESISAT, NB, E2-1-1-OP2 ,ILE

E1-1-5-OP1 HIDROLIK, EK TESISAT, NB+KT, E2-1-1-OP1 ,ILE
E1-1-5-OP2 HIDROLIK, EK TESISAT, NB+KT,A.K.V, E2-1-1-OP2 iLE
E1-1-5-OP3 HIDROLIK, EK TESISAT, NB+KT+E.K.K.V, E2-1-1-OP1 VE OP2 iLE
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E1-1-6-OP1
E1-1-6-OP2
E1-1-7-0P2
E1-1-7-OP3
E1-1-7-OP4
E1-21
E1-3-1-OP1
E1-3-1-OP2
E1-4-1
E1-4-2
E1-4-3
E1-4-4
E1-4-5-OP
E1-5-1-OP1
E1-5-1-OP2
E1-5-1-OP3
E1-5-1-OP4
E1-5-2-OP1
E1-5-2-0P2
E1-5-3
E1-5-4
E1-5-5
E1-5-5-OP
E1-5-6
E1-5-6-OP
E1-5-7
E1-5-8
E1-5-9-OP1
E1-5-9-0P2
E1-6-1-OP1
E1-6-1-OP2
E1-6-1-OP3
E1-6-2-OP1
E1-6-2-OP2

E2
E2-1-1-OP1
E2-1-1-OP2
E2-1-2
E2-1-3
E2-2-1
E2-2-2
E2-2-3
E2-3-1-OP1
E2-3-1-0P2
E2-3-1-OP3
E2-3-1-OP4
E2-4-1
E2-5-1-OP1
E2-5-1-0P2
E2-6-1
E2-71
E2-8-1
E2-9-1-OP1
E2-9-1-0P2
E2-10-1
E2-12-1-OP
E2-13-1
E2-14-1-OP

HIDROLIK, EK TESISAT, TB, E2-1-1-OP1 ,ILE

HIDROLIK, EK TESISAT, TB, E2-1-1-OP2 ,ILE

HIDROLIK, EK TESISAT, TB+KT/TB+DK, E2-1-1-OP2, ILE

HIDROLIK, EK TESISAT, TB+TK, BUCHER HDS30/2, E2-1-1-OP1 ILE
HIDROLIK, EK TESISAT, TB+TK, BUCHER HDS30/2, E2-1-1-OP2 ILE
HIDROLIK, DIREKSIYON

HIDROLIK, FREN, TEK FREN PEDALLI

HIDROLIK, FREN, GIFT FREN PEDALLI

HIDROLIK, KALDIRICI SILINDIR, YUKLEYici

HIDROLIK, DEVIRICI SILINDIR, YUKLEYICi

HIDROLIK, AGILIR KEPGE TESISATI, YUKLEYICI

HIDROLIK, SABIT KEPGE TESISATI, YUKLEYICI

HIDROLIK, SARSINTISIZ YOL YURUYUS, YUKLEYICI

HORTUM TUTUCU SETI, HIDROLIK, NB+KT, KAZICI

HORTUM TUTUCU SETI, HIDROLIK, TB+KT, KAZICI

HORTUM TUTUCU SETI, HIDROLIK, TB, KAZICI

HORTUM TUTUCU SETI, HIDROLIK, TB+KT, KAZICI

HIDROLIK, AYAK SILINDIRI, (DIS 10968, ILERI AYAK FONK., KILIT VALFLI)
HIDROLIK, AYAK SILINDIRI, (DIS 10968, ILERI AYAK FONK.,)
HIDROLIK, SIKMA PiISTONU

HIDROLIK, DONUS SILINDIRI, (DIS 10968)

HIDROLIK, KALDIRICI SILINDIR, (DIS 10968), KAZICI

HIDROLIK, KALDIRICI SILINDIR, (DIS 10968, EMNIYET VALFLI), KAZICI
HIDROLIK, DEVIRICI SILINDIR, (DIS 10968), KAZICI

HIDROLIK, DEVIRICI SILINDIR, (DIS 10968, EMNIYET VALFLI), KAZICI
HIDROLIK, KIVIRICI SILINDIR, NB (DIS 10968)

HIDROLIK, KIVIRICI SILINDIR, TB (DIS 10968)

HIDROLIK, TELESKOPIK ITiCi SILINDIR

HIDROLIK, TELESKOPIK iTiCi SILINDIR, BUCHER HDS30/2

HIDROLIK, KIRICI TESISAT, NK, ATASMAN KUMANDA VALFi
HIDROLIK, KIRICI TESISAT, NK, ELEKTRIKLI KIRICI KUMANDA VALFLI
HYDRAULIC, BREAKER INSTALLATION, NK, WITH ELECTRIC BREAKER CONTROL VALVE
HIDROLIK, KIRICI TESISAT, TELESKOPIK BOMLU, SALAMi VALF
HIDROLIK, KIRICI TESISAT, TELESKOPIK BOMLU, BUCHER- HDS30/2 VALF

VALF VE NIPEL BAGLANTILARI

ON KUMANDA VALFIi VE NIPELLERI- LEVYE KUMANDALI
ON KUMANDA VALFIi VE NIPELLERI- JOYSTICK KUMANDALI
AKIS KONTROL VALFLERI, YUKLEYiCi KUMANDA BLOGU
KORUK VE KEGE TAKIMI, YUKLEYiCi KUMANDA BLOGU
ARKA KUMANDA VALFi VE NIPELLERI, DIS10968

AKIS KONTROL VALFLERI, KAZICI KUMANDA BLOGU
KORUK VE KEGE TAKIMI, KAZICI KUMANDA BLOGU
ATASMAN KUMANDA VALFi VE NiPELLERI, COMMERCIAL
ATASMAN KUMANDA VALFi VE NiPELLERI, SALAMI
ATASMAN KUMANDA VALFi VE NiPELLERI, BUCHER - HDS30/1
ATASMAN KUMANDA VALFi VE NIPELLERI, BUCHER - HDS30/2
PRIORITY VALVE VE NiPELLERI

HIDROLIK POMPA, HEMA, (37/29 cc/dev.)

HIDROLIK POMPA, HEMA, (46/23 cc/dev.)

TOPLAMA TUPU

DIREKSIYON BEYNI

AKUMULATOR

FREN PEDAL VALFi, TEK FREN PEDALLI

FREN PEDAL VALFi, GIFT FREN PEDALLI

FREN POMPASI

ELEKTRIKLI KIRICI KUMANDA VALFi & NiPELLER

AYAK SILINDIRI KILIT VALFi

AKUMULATOR -VALF, SARSINTISIZ YOL YURUYUS SISTEMI
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E2-15-1 DAGITICI NiPEL, AGILIR KEPGE

E2-16-1-OP EMNIYET VALFi, KALDIRICI SILINDIR

E2-17-1-OP EMNIYET VALFi, DEVIRICI SILINDIR

E3 SILINDIRLER

E3-1-1 SILINDIR, KALDIRICI, SAG, YUKLEYiCI

E3-1-2 SILINDIR, KALDIRICI, SOL, YUKLEYiCi

E3-2-1 SILINDIR, DEVIRICI, SAG, YUKLEYiICI

E3-2-2 SILINDIR, DEVIRICI, SOL, YUKLEYiCi

E3-3-1 SILINDIR, AGILIR KEPGE, SAG - SOL, YUKLEYICI
E3-4-1 SILINDIR, AYAK, SAG

E3-4-2 SILINDIR, AYAK, SOL

E3-5-1-1 SILINDIR, DONUS, SAG - SOL

E3-5-1-2 SILINDIR, DONUS, SAG - SOL

E3-6-1 SILINDIR, KALDIRICI, KAZICI

E3-6-1-OP SILINDIR, KALDIRICI, KAZICI, EMNIYET VALFLI
E3-7-1 SILINDIR, DEVIRICI, KAZICI

E3-7-1-OP SILINDIR, DEVIRICI, KAZICI, EMNIYET VALFLI
E3-8-1-OP1 SILINDIR, KIVIRICI, KAZICI

E3-8-1-OP2 SILINDIR, KIVIRICI, KAZICI, ES MERKEZLI SILINDIR- PALET
E3-9-1 SILINDIR, TELESKOPIK ITiCi, KAZICI

E3-9-2-OP1 SILINDIR, TELESKOPIK KIVIRICI, KAZICI

E3-9-2-OP2 SILINDIR, TELESKOPIK KIVIRICI, KAZICI, ES MERKEZLI SILINDIR- PALET
F TAHRIK ELEMANLARI

F1 ON AKS

F1-1-1 AKS MONTAJI, ON (SD 55)

F1-2-1 AKS, ON, SD 55

F1-3-1 AKS BASI, ON (SD 55)

F1-4-1 PORYA MONTAJI, ON AKS (SD 55)

F1-5-1 DIFERANSIYEL MONTAJI, ON AKS (SD 55)

F1-6-1 SILINDIR, DIREKSIYON, ON AKS (SD55)

F1-7-1 DIREKSIYON SILINDIRIi MONTAJI VE OKUYUCU, ON AKS, SD 55
F2 ARKA AKS

F2-1-1 KOVAN MONTAJI, ARKA AKS (PD 70)

F2-2-1 DIFERANSIYEL MONTAJI, ARKA AKS (PD 70)

F2-3-1 AYNA MAHRUTI MONTAJI, ARKA AKS (PD 70)

F2-4-1 FREN SISTEMI, ARKA AKS (PD 70)

F2-6-1 PARK FRENI, ARKA AKS (PD 70)

F3 SANZUMAN

F3-1-1 SANZUMAN MONTAJI, PS760, 102B

F3-2-1 SANZUMAN DIS ELEMANLARI, PS760, 102B

F3-3-1 KAVRAMA, SANZUMAN, PS760, 102B

F3-4-1 GiRiS KAVRAMA, SANZUMAN, PS760, 102B

F3-5-1 GERI VITES KAVRAMA, SANZUMAN, PS760, 102B
F3-6-1 KAVRAMA- ANA SAFT VE ELEMANLARI, SANZUMAN, PS760, 102B
F3-7-1 KAVRAMA- ARA SAFT VE ELEMANLARI, SANZUMAN, PS760, 102B
F3-8-1 SELENOID VALF MONTAJI, SANZUMAN, PS760, 102B
F3-9-1 YAG POMPASI, SANZUMAN, PS760, 102B

F4 SANZUMAN ELEMANLARI

F4-1-1 TORK KONVERTOR, PS760

F5 TEKER VE SAFTLAR

F5-1-1 ON- ARKA TEKERLEK
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F5-2-1 ON SAFT

F5-2-2 ARKA SAFT
|G MOTOR

G1 MOTOR, 1104C-44T, RG38101

G1-1-1 MOTOR, YESIL 2, 1104C-44T, RG38101

G1-21 SILINDIR BLOK VE GOMLEGI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
G1-2-2 KRANKMILI & ANA VE GEZINTi YATAKLARI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
G1-2-3 PiSTON VE SEGMANLAR, MOTOR 1104C-44T, RG38101
G1-2-4 BIYEL KOLU, MOTOR 1104C-44T, RG38101

G1-2-5 KRANK ARKA KECE YUVASI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
G1-2-6 SILINDIR KAPAGI, MOTOR 1104C-44T, RG38101

G1-2-7 KULBUTOR, MOTOR 1104C-44T, RG38101

G1-2-8 EKSANTRIK (KAM) MiLi, MOTOR 1104C-44T, RG38101

G1-31 YAKIT PUSKURTME POMPASI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
G1-3-2 YAKIT BORULARI, MOTOR 1104C-44T, RG38101

G1-3-3 ENJEKTORLER, MOTOR 1104C-44T, RG38101

G1-3-4 SOGUK GALISTIRMA MUSURU, MOTOR 1104C-44T, RG38101
G1-3-5 YAKIT BESLEME KONTROL BORUSU, MOTOR 1104C-44T, RG38101
G1-3-6 YAKIT SIZINTI BORUSU, MOTOR 1104C-44T, RG38101

G1-3-7 iLK HAREKET MUSURU, MOTOR 1104C-44T, RG38101

G1-4-1 VOLAN VE MARS DIiSLiSi, MOTOR 1104C-44T, RG38101
G1-5-1 MARS MOTORU, MOTOR 1104C-44T, RG38101

G1-6-1 FAN KASNAGI BAGLANTISI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
G1-6-2 FAN KASNAK VE KAYISI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
G1-7-1 KARTER, MOTOR 1104C-44T, RG38101

G1-7-3 YAG EMi$ BORUSU, MOTOR 1104C-44T, RG38101

G1-8-1 KULBUTOR KAPAGI, MOTOR 1104C-44T, RG38101

G1-8-2 KULBUTOR KAPAGI, MOTOR 1104C-44T, RG38101

G1-8-3 YAG DOLDURMA BORUSU, MOTOR 1104C-44T, RG38101
G1-8-4 HAVALANDIRMA, MOTOR 1104C-44T, RG38101

G1-9-1 YAG SOGUTUCU, MOTOR 1104C-44T, RG38101

G1-9-2 YAG FILTRESI, MOTOR 1104C-44T, RG38101

G1-9-3 KOR KAPAK, MOTOR 1104C-44T, RG38101

G1-10-1 YAG FILTRESI, MOTOR 1104C-44T, RG38101

G1-11-1 KRANK KASNAGI, MOTOR 1104C-44T, RG38101

G1-12-1 SU POMPASI, MOTOR 1104C-44T, RG38101

G1-12-2 SU POMPASI, MOTOR 1104C-44T, RG38101

G1-12-3 BORU, MOTOR 1104C-44T, RG38101

G1-13-1 TERMOSTAT VE BAGLANTISI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
G1-14-1 FAN BAGLANTISI, MOTOR 1104C-44T, RG38101

G1-15-1 ALTERNATOR, MOTOR 1104C-44T, RG38101

G1-15-2 ALTERNATOR BAGLANTILARI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
G1-15-3 KASNAK, ALTERNATOR, MOTOR 1104C-44T, RG38101
G1-16-1 YARDIMCI KASNAK, MOTOR 1104C-44T, RG38101

G1-17-1 ZAMANLAMA DiSLiSi MUHAFAZASI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
G1-17-2 ZAMANLAMA DiSLiSi MUHAFAZASI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
G1-17-3 ZAMANLAMA DIiSLiSi KAPAGI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
G1-18-1 ADAPTOR, MOTOR 1104C-44T, RG38101

G1-18-2 TAPA, MOTOR 1104C-44T, RG38101

G1-19-1 YAG POMPASI, MOTOR 1104C-44T, RG38101

G1-20-1 TURBOSARJ, MOTOR 1104C-44T, RG38101

G1-20-2 BESLEME BORUSU, MOTOR 1104C-44T, RG38101

G1-20-3 SIZINTI BORUSU, MOTOR 1104C-44T, RG38101

G1-20-4 BORU VE BAGLANTILARI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
G1-20-5 EGSOZ MANIFOLDU, MOTOR 1104C-44T, RG38101

G1-20-6 EGSOZ DIRSEGI VE BAGLANTILARI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
G1-21-1 BAGLANTILAR, MOTOR 1104C-44T, RG38101
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G1-22-1 YAKIT TRANSFER POMPASI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
G1-22-2 YAKIT BESLEME BORUSU, MOTOR 1104C-44T, RG38101
G1-22-3 BORU, PUSKURTME POMPASI-YAKIT FILTRESI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
G1-231 ISITMA BUJiSi, MOTOR 1104C-44T, RG38101

G1-241 MOTOR KALDIRMA KULAKLARI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
G1-25-1 YAG BASING MU$URU, MOTOR 1104C-44T, RG38101
G1-25-2 YAG BASING OL(;UMUIBASIN(; HATTI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
G1-26-1 SU HARARET MU$|'JRU, MOTOR 1104C-44T, RG38101
G1-271 YARDIMCI DONANIMLAR, MOTOR 1104C-44T, RG38101
G1-27-2 YARDIMCi DONANIMLAR, MOTOR 1104C-44T, RG38101
G1-28-1 UST CONTA TAMIR TAKIMI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
G1-29-1 ALT CONTA TAMIR TAKIMI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
G2 MOTOR MONTAJLARI

G2-1-1 MOTOR MONTAJI, YESIL 2

G2-1-2 MOTOR- SANZUMAN MONTAJJI

G2-2-1 HAVA FILTRESi VE BAGLANTILARI

G2-2-3-OP YAGLI FILTRE

G2-3-1 YAKIT FILTRESI VE TESISATI

G2-4-1 EGZOZ MONTAJI - YE$iL 2 MOTOR

G2-5-1 KOMPRESOR MONTAJI, KLIMALI, YESiL 2 MOTOR

H ISITMA VE SOGUTMA

H1 ISITMA VE SOGUTMA

H1-1-1 RADYATOR-YAG SOGUTUCU VE BAGLANTILARI

H1-2-1 SOGUTMA SISTEMi, MOTOR SUYU

H1-341 SOGUTMA SISTEMI, HIDROLIK VE SANZUMAN YAGI
H1-4-1 KALORIFER, ISITMA SISTEMi

H1-5-1 KLiMA, SOGUTMA SiSTEMI

H1-6-1 KLIMA, KABIN DONANIMI, SOGUTMA SiSTEMi
[K ETIKET VE LEVHALAR

K1 ETIKET VE LEVHALAR

K1-1-1 ETIKET VE LEVHALAR, KULLANIM VE BAKIM

K1-2-1 ETIKETLER, UYARI

K1-3-1 ETIKET VE LEVHALAR, MAKINA MODELI VE BILGI
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A ATTACHMENTS

Al LOADER ATTACHMENTS

Al-1-1 SHOVEL, CLAM, 4 IN 1 MULTIPURPOSE

Al-2-1 SHOVEL

Al1-3-1 SHOVEL, FORKLIFT MOUNTED

Al-4-1 SHOVEL, CLAM, FORKLIFT MOUNTED

A2 BACKHOE ATTACHMENTS

A2-1-1 BUCKET, BACKHOE

B BODY PARTS

B1 BODY PARTS MOUNTINGS

B1-1-1 CHASSIS

B1-2-1 BONNET- ENGINE PANEL- NOSE GUARD- BUMPER- FRONT GRILLE CHASSIS MOUNT.
B1-2-2 PANEL, ENGINE, RIGHT SIDE

B1-2-3 PANEL, ENGINE, LEFT SIDE

B1-2-4 BONNET

B1-3-1 CHASSIS AND HYDRAULIC COMPONENTS MOUNTINGS
B1-4-1 CHASSIS - CAB - ENGINE MOUNTINGS

B1-5-1 TANK, HYDRAULIC

B1-7-1 TANK, FUEL

B1-8-1 AXLE - CHASSIS MOUNTINGS

B1-9-1 FENDERS

B2 OPERATOR CAB

B2-1-1 OPERATOR CAB

B2-1-2 DOOR AND WINDOW, SIDE, RIGHT

B2-1-3 DOOR AND WINDOW, SIDE, LEFT

B2-1-4 WINDOWS, FRONT - REAR

B2-1-5 WIPER SYSTEM

B2-2-1 CAB INTERIOR TRIMMING AND ROOF

B2-3-1 COVER, FRONT, CONTROL

B2-3-2 INSTRUMENT PANEL, FRONT, CONTROL COVER
B2-3-3 CONTROL LEVERS

B2-4-1 COVER, SIDE, RIGHT

B2-4-2 INSTRUMENT PANEL, SIDE, RIGHT

B2-5-1 COVER, SIDE, LEFT AND CAB CONSOLES

B2-6-1 PROTECTION COVER, BACKHOE CONTROL MECHANISM
B2-7-1 ACCESSORIES, OPERATOR CAB

B2-8-1 OPERATOR SEAT

B2-9-1 RADIO-CASETTE PLAYER SYSTEM

B2-10-1 LIGHTS

B2-10-2 REAR LIGHTING UNIT, BACKHOE LOADER

B3 LOADER

B3-1-1 LOADER ATTACHMENT MOUNTING

B3-2-1-1-OP1 LOADER MOUNTING-1, LOADER ARM WITH BOX SECTION
B3-2-1-2-OP1 LOADER MOUNTING-2, LOADER ARM WITH BOX SECTION
B3-3-1 SHOVEL LEVELLING MECHANISM

B4 BACKHOE

B4-1-1 MOUNTINGS, BACKHOE COMPONENTS

B4-2-1 STABILISER, SIDESHIFT

B4-3-1-1 KINGPOST, CARRIAGE- SLEW/ SWING RAM MOUNTING
B4-3-1-2 KINGPOST, CARRIAGE- SLEW/ SWING RAM MOUNTING
B4-3-3-1 KINGPOST CARRIAGE
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B4-3-3-2 KINGPOST CARRIAGE
B4-3-4-OP1 KINGPOST, STEEL

B4-3-4-0OP2-1 KINGPOST, CASTING

B4-3-4-OP2-2 KINGPOST, CASTING

B4-4-1 MAIN BOOM

B4-5-1-OP1 DIPPER- TIPPING LINK- TIPPING LEVER AND RAM MOUNTINGS
B4-5-1-OP2 DIPPER- TIPPING LINK/ LEVER- RAM MOUNT., COMMON CENTERED RAM & TIPPING LINK
B4-5-2-OP1 DIPPER

B4-5-2-OP2 DIPPER, COMMON CENTERED RAM AND TIPPING LINK
B4-5-3-OP1 DIPPER, TELESCOPIC

B4-5-3-OP2 TELESCOPIC DIPPER, COMMON CENTERED RAM AND TIPPING LINK
C ELECTRIC

C1 HARNESS, ELECTRIC

C1-0-0 ELECTRIC CIRCUIT DIAGRAM

C1-1-1 FUSE BOX & RELAYS AND LAYOUT

C1-1-2-OP1 HARNESS, CAB, SINGLE BRAKE PEDAL

C1-1-2-OP2 HARNESS, CAB, DOUBLE BRAKE PEDAL

C1-2-1-OP1 HARNESS, ENGINE, SINGLE BRAKE PEDAL

C1-2-1-OP2 HARNESS, ENGINE, DOUBLE BRAKE PEDAL

C1-3-1 HARNESS, HEADLIGHTS & TURN INDICATOR

C1-4-1 HARNESS, REAR LIGHTING UNIT & STABILISER SWITCH

C1-5-1 STABILISER SWITCH ASSEMBLY & WARNING HORN & RELAY
C1-7-1 ACCUMULATOR AND ELECTRIC CONNECTIONS

c1-8-1 FAN CABLE, AIR CONDITIONER

D CONTROL

D1 CONTROL MECHANISMS

D1-1-1-OP1 CONTROL MECHANISM, LOADER- WITH LEVER CONTROL
D1-1-1-0P2 LOADER CONTROL VALVE BLOCK AND ADAPTERS- WITH JOYSTICK CONTROL
D1-2-1-OP1 CONTROL LEVERS, LOADER

D1-2-1-0P2 CONTROL LEVERS, LOADER, JOYSTICK

D1-3-1 CONTROL MECHANISM, BACKHOE

D1-4-1 CONTROL LEVERS, BACKHOE

D1-5-1 PEDAL MOUNTING, NB+KT, TB, TB+KT- WITH SALAMI VALVE
D1-6-1-1 BOOM LOCKING AND MECHANISM

D1-6-1-2 BOOM LOCKING AND MECHANISM

D2 CONTROL, ENGINE

D2-1-1 HAND THROTTLE AND ACCELERATOR PEDAL

D2-2-1 PARKING BRAKE

D2-3-1-0OP1 PEDAL, BRAKE, SUSPENDED, SINGLE

D2-3-1-0P2 PEDAL, BRAKE, SUSPENDED,DOUBLE

D2-4-1-OP1 STEERING COLUMN

D2-4-1-OP2 STEERING COLUMN, ADJUSTABLE

E HYDRAULIC

E1 HYDRAULIC SYSTEM

E1-1-1 CIRCIUT, HYDRAULIC

E1-1-3 CIRCIUT, HYDRAULIC, PUMP, COMMON

E1-1-4-OP1 CIRCIUT, HYDRAULIC, ADDITIONAL, NB+KT, BACKHOE, A.K.V
E1-1-4-OP2 CIRCIUT, HYDRAULIC, ADDITIONAL, NB+KT+E.K.K.V, BACKHOE
E1-1-5-OP1 CIRCUIT, HYDR., ADDITIONAL, NB+KT, A.K.V., WITH E2-1-1-OP1
E1-1-5-OP2 CIRCUIT, HYDR., ADDITIONAL, NB+KT, A.K.V, WITH E2-1-1-OP2
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E1-1-5-OP3 CIRCUIT, HYDR., ADDITIONAL, NB+KT+E.K.K.V, WITH E2-1-1-OP1&0P2
E1-1-6-OP1 CIRCUIT, HYDR., ADDITIONAL, TB, WITH E2-1-1-OP1

E1-1-6-OP2 CIRCUIT, HYDR., ADDITIONAL, TB, WITH E2-1-1-OP2

E1-1-7-OP2 CIRCIUT, HYDR., ADDITIONAL, TB+KT/TB+DK, WITH E2-1-1-OP2

E1-1-7-OP3 CIRCUIT, HYDR., ADD., TB+TK, BUCHER HDS30/2, WITH E2-1-1-OP1
E1-1-7-OP4 CIRCUIT, HYDR., ADD., TB+TK, BUCHER HDS30/2, WITH E2-1-1-OP2
E1-1-7-OP5 CIRCUIT, HYDRAULIC, ADDITIONAL, TB+KT+E.K.K.V

E1-2-1 CIRCIUT, HYDRAULIC STEERING

E1-3-1-OP1 CIRCIUT, HYDRAULIC, BRAKE, WITH SINGLE BRAKE PEDAL

E1-3-1-OP2 CIRCIUT, HYDRAULIC, BRAKE, WITH DOUBLE BRAKE PEDAL

E1-4-1 CIRCUIT, RAM, LIFT, LOADER

E1-4-2 CIRCUIT, RAM, SHOVEL, LOADER

E1-4-3 HYDRAULIC, CLAMSHOVEL INSTALLATION, LOADER

E1-4-4 HYDRAULIC, SHOVEL INSTALLATION, LOADER

E1-4-5-OP HYDRAULIC, SOFT DRIVE SYSTEM, LOADER

E1-5-1-OP1 HOSE HOLDER SET, HYDRAULIC, NB, BACKHOE

E1-5-1-OP2 HOSE HOLDER SET, HYDRAULIC, NB+KT, BACKHOE

E1-5-1-OP3 HOSE HOLDER SET, HYDRAULIC, TB, BACKHOE

E1-5-1-OP4 HOSE HOLDER SET, HYDRAULIC, TB+KT, BACKHOE

E1-5-2-OP1 HYDRAULIC, RAM, STABILISER (DIS10968, FWD STABILISER F., WITH VALVE)
E1-5-2-OP2 HYDRAULIC, RAM, STABILISER (DIS10968, FWD STABILISER F.,)

E1-5-3 HYDRAULIC, HYDROCLAMP

E1-5-4 HYDRAULIC, RAM, SLEW/SWING, (DIS10968)

E1-5-5 HYDRAULIC, RAM, MAIN BOOM, (DIS10968), BACKHOE

E1-5-5-OP HYDR., RAM, MAIN BOOM, (DIS 10968, WITH PROTECTION VALVE), BACKHOE
E1-5-6 HYDRAULIC, RAM, DIPPER, (DIS10968), BACKHOE

E1-5-6-OP HYDR., RAM, DIPPER, (DIS 10968, WITH PROTECTION VALVE), BACKHOE
E1-5-7 HYDRAULIC, RAM, BUCKET, NB, (DIS 10968)

E1-5-8 HYDRAULIC, RAM, BUCKET, TB, (DIS10968)

E1-5-9 HYDRAULIC, RAM, EXTENSION, TELESCOPIC

E1-6-1-OP1 HYDRAULIC, BREAKER INSTALATION, NB, WITH ATTACHMENT CONTROL VALVE
E1-6-1-OP2 HYDRAULIC, BREAKER INSTALATION, NB, WITH ELECTRIC BREAKER CONTROL VALVE
E1-6-1-OP3 HYDRAULIC, BREAKER INSTALLATION, TELESCOPIC BOOM

E1-6-2-OP1 HYDRAULIC, BREAKER INSTALLATION, TELESCOPIC BOOM, SALAMI VALVE
E1-6-2-OP2 HYDRAULIC, BREAKER INSTALLATION, TELESCOPIC BOOM, BUCHER- HDS30/2 VALVE
E2 VALVE & ADAPTER MOUNTINGS

E2-1-1-OP1 LOADER CONTROL VALVE AND ADAPTERS - WITH LEVER CONTROL
E2-1-1-OP2 LOADER CONTROL VALVE AND ADAPTERS - WITH JOYSTICK CONTROL
E2-1-2 FLOW CONTROL VALVES, LOADER CONTROL BLOCK

E2-1-3 BOOT ASSEMBLY AND SEAL KIT, LOADER CONTROL BLOCK

E2-2-1 BACKHOE CONTROL VALVE BLOCK AND ADAPTERS, DIS10968

E2-2-2 FLOW CONTROL VALVES, BACKHOE CONTROL BLOCK

E2-2-3 BOOT ASSEMBLY AND SEAL KIT, BACKHOE CONTROL BLOCK

E2-3-1-OP1 ATTACHMENT CONTROL VALVE AND ADAPTERS, COMMERCIAL

E2-3-1-OP2 ATTACHMENT CONTROL VALVE AND ADAPTERS, SALAMI

E2-3-1-OP3 ATTACHMENT CONTROL VALVE AND ADAPTERS, BUCHER - HDS30/1
E2-3-1-OP4 ATTACHMENT CONTROL VALVE AND ADAPTERS, BUCHER - HDS30/2

E2-4-1 PRIORITY VALVE AND ADAPTERS

E2-5-1-OP1 PUMP, HYDRAULIC, HEMA, (37/29 cc/rev )

E2-5-1-OP2 PUMP, HYDRAULIC, HEMA, ( 46/23 cc/rev )

E2-6-1 TUBE, COLLECTOR

E2-7-1 STEERING CONTROL

E2-8-1 ACCUMULATOR

E2-9-1-OP1 VALVE, BRAKE PEDAL, WITH SINGLE BRAKE PEDAL

E2-9-1-OP2 VALVE, BRAKE PEDAL, WITH DOUBLE BRAKE PEDAL

E2-10-1 PUMP, BRAKE

E2-12-1-OP ELECTRIC BREAKER CONTROL VALVE & ADAPTERS

E2-13-1 OVER CENTRE VALVE, STABILISER RAM
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E2-14-1-OP ACCUMULATOR-VALVE, SOFT DRIVE SYSTEM

E2-15-1 ADAPTER ASSY., CLAMSHOVEL

E2-16-1-OP PROTECTION VALVE, MAIN BOOM RAM

E2-17-1-OP PROTECTION VALVE, DIPPER RAM

E3 RAMS

E3-1-1 RAM, LIFT, RIGHT, LOADER

E3-1-2 RAM, LIFT, LEFT, LOADER

E3-2-1 RAM, SHOVEL, RIGHT, LOADER

E3-2-2 RAM, SHOVEL, LEFT, LOADER

E3-3-1 RAM, CLAMSHOVEL, RIGHT - LEFT, LOADER

E3-4-1 RAM, STABILISER, RIGHT

E3-4-2 RAM, STABILISER, LEFT

E3-5-1-1 RAM, SLEW / SWING, RIGHT - LEFT

E3-5-1-2 RAM, SLEW / SWING, RIGHT - LEFT

E3-6-1 RAM, MAIN BOOM, BACKHOE

E3-6-1-OP RAM, MAIN BOOM, BACKHOE, WITH PROTECTION VALVE

E3-7-1 RAM, DIPPER, BACKHOE

E3-7-1-OP RAM, DIPPER, BACKHOE, WITH PROTECTION VALVE
E3-8-1-OP1 RAM, BUCKET, BACKHOE

E3-8-1-OP2 RAM, BUCKET, BACKHOE, COMMON CENTERED RAM AND TIPPING LINK
E3-9-1 RAM, EXTENSION, TELESCOPIC DIPPER, BACKHOE

E3-9-2-OP1 RAM, BUCKET, TELESCOPIC DIPPER, BACKHOE

E3-9-2-OP2 RAM, BUCKET, TELESCOPIC DIPPER, BACKHOE, COMMON CENTERED RAM & TIPPING LINK
F TRANSMISSION COMPONENTS

F1 FRONT AXLE

F1-1-1 AXLE ASSEMBLY, FRONT (SD 55)

F1-2-1 AXLE ASSEMBLY, FRONT (SD 55)

F1-3-1 KNUCKLE, FRONT AXLE (SD 55)

F1-4-1 HUB & COMPONENTS, FRONT AXLE (SD 55)

F1-5-1 DIFFERENTIAL, FRONT AXLE (SD 55)

F1-6-1 RAM, STEERING, FRONT AXLE (SD55)

F1-7-1 POWER TRACKROD, FRONT AXLE, SD 55

F2 REAR AXLE

F2-1-1 AXLE, DRIVE ASSEMBLY, REAR AXLE (PD 70)

F2-2-1 DIFFERENTIAL, ASSEMBLY, REAR AXLE (PD 70)

F2-3-1 CROWN WHEEL & PINION, REAR AXLE (PD 70)

F2-4-1 BRAKES, REAR AXLE (PD 70)

F2-6-1 BRAKE, PARKING, REAR AXLE, PD 70

F3 TRANSMISSION

F3-1-1 TRANSMISSION ASSY, PS760, 102B

F3-2-1 TRANSMISSION, EXTERNAL COMPONENTS, PS 760, 102B

F3-3-1 CLUTCH UNIT, TRANSMISSION, PS760, 102B

F3-4-1 CLUTCH INPUT, TRANSMISSION, PS760, 102B

F3-5-1 CLUTCH REVERSE, TRANSMISSION, PS760102B

F3-6-1 CLUTCH-MAIN SHAFT&COMPONENTS, TRANSMISSION, PS760, 102B
F3-7-1 CLUTCH-LAYSHAFT&COMPONENTS, TRANSMISSION, PS760, 102B
F3-8-1 SELENOID SWITCHES+PIPEWORK, TRANSMISSION, PS760, 102B
F3-9-1 PUMP, TRANSMISSION, PS760, 102B

F4 TRANSMISSION COMPONENTS

F4-1-1 TORQUE CONVERTER
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F5 WHEELS & SHAFTS

F5-1-1 WHEEL & TYRE ASSEMBLY, FRONT, REAR

F5-2-1 PROPSHAFT, TRANSMISSION TO FRONT AXLE

F5-2-2 PROPSHAFT, TRANSMISSION TO REAR AXLE

G ENGINE

G1 ENGINE, 1104C-44T, RG38101

G1l-1-1 ENGINE, GREEN 2, 1104C-44T, RG38101

G1-2-1 CYLINDER BLOCK &LINERS, ENGINE 1104C-44T, RG38101
G1-2-2 CRANKSHAFT MAIN & BIG END BEARINGS , ENGINE 1104C-44T, RG38101
G1-2-3 PISTONS & RINGS, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-2-4 CONNECTING RODS, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-2-5 REAR END OIL SEAL, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-2-6 CYLINDER HEAD ASSY, ENGINE 1104C-44T, RG38101
G1-2-7 ROCKER ASSEMBLY, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-2-8 TIMING GEAR & CAM SHAFT, ENGINE 1104C-44T, RG38101
G1-3-1 FUEL INJECTION PUMP, ENGINE 1104C-44T, RG38101
G1-3-2 HIGH PRESSURE FUEL PIPES, ENGINE 1104C-44T, RG38101
G1-3-3 ATOMISERS, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-3-4 PICK-UP SENSOR, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-3-5 BOOST CONTROL PIPE, ENGINE 1104C-44T, RG38101
G1-3-6 FUEL LEAK-OFF PIPE, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-3-7 PICK-UP SENSOR, ENGINE 1104C-44T, RG38101

Gl-4-1 FLYWHEEL & STARTER RING, ENGINE 1104C-44T, RG38101
G1-5-1 STARTER MOTOR, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-6-1 FAN DRIVE, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-6-2 PULLEYS, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-7-1 SUMP, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-7-3 OIL STRAINER, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-8-1 CYLINDER HEAD COVER, ENGINE 1104C-44T, RG38101
G1-8-2 CYLINDER HEAD COVER, ENGINE 1104C-44T, RG38101
G1-8-3 FILLER, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-8-4 BREATHER, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-9-1 OIL COOLER, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-9-2 OIL FILTER, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-9-3 BLANKING PLATES, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-10-1 REMOTE LUBRICATING OIL FILTER, ENGINE 1104C-44T, RG38101
G1-11-1 FRONT END DRIVE INPUT, ENGINE 1104C-44T, RG38101
G1-12-1 WATER PUMP, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-12-2 WATER PUMP, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-12-3 PIPES, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-13-1 WATER OUTLET HOUSING, ENGINE 1104C-44T, RG38101
G1-14-1 FAN, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-15-1 ALTERNATOR, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-15-2 ALTERNATOR BRACKET & FIXINGS, ENGINE 1104C-44T, RG38101
G1-15-3 PULLEYS, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-16-1 AUXILIARY DRIVE, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-17-1 TIMING CASE, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-17-2 TIMING CASE, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-17-3 TIMING COVER, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-18-1 DRIVE ADAPTOR, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-18-2 BLANKING PLUGS, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-19-1 LUBRICATIG OIL PUMP & DELIVERY HOUSING, ENGINE 1104C-44T, RG38101
G1-20-1 TURBOCHARGER, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-20-2 FEED PIPES, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-20-3 LEAK-OFF PIPES, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-20-4 PIPEWORK & CONNECTIONS, ENGINE 1104C-44T, RG38101
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G1-20-5 EXHAUST MANIFOLD, ENGINE 1104C-44T, RG38101
G1-20-6 PIPEWORK & CONNECTIONS, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-21-1 PIPEWORK & CONNECTION, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-22-1 LIFT PUMP, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-22-2 FILTER TO INJECTION PUMP PIPE, ENGINE 1104C-44T, RG38101
G1-22-3 INJECTION PUMP TO FILTER PIPE, ENGINE 1104C-44T, RG38101
G1-23-1 HEATER PLUGS, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-24-1 ENGINE LIFTING EYES, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-25-1 LUBRICATION OIL PRESSURE SWITCH/GAUGE, ENGINE 1104C-44T, RG38101
G1-25-2 LUBRICATION OIL PRESSURE SWITCH/GAUGE, ENGINE 1104C-44T, RG38101
G1-26-1 TEMPERATURE GAUGE & SENDER, ENGINE 1104C-44T, RG38101
G1-27-1 MISCALLANEOUS & AUXILIARIES, ENGINE 1104C-44T, RG38101
G1-27-2 MISCELLANEOUS & AUXILIARIES, ENGINE 1104C-44T, RG38101
G1-28-1 TOP SERVICE KIT, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-29-1 BOTTOM SERVICE KIT, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G2 ENGINE ASSEMBLY

G2-1-1 ENGINE ASSEMBLY, GREEN 2

G2-1-2 ENGINE & TRANSMISSION ASSEMBLY

G2-2-1 AIR FILTER AND MOUNTING

G2-2-3-OP AIR FILTER AND PRE-CLEANER, WITH OIL

G2-3-1 FUEL SUCTION AND RETURN LINE

G2-4-1 EXHAUST ASSEMBLY - GREEN 2 ENGINE

G2-5-1 COMPRESSOR ASSEMBLY, WITH AIR CONDITIONER, GREEN 2 ENGINE
(H HEATING AND COOLING

H1 HEATING AND COOLING

H1-1-1 RADIATOR-OIL COOLER AND FITTINGS

H1-2-1 COOLING SYSTEM, ENGINE WATER

H1-3-1 COOLING SYSTEM, HYDRAULIC AND TRANSMISSION OIL

H1-4-1 HEATER, HEATING SYSTEM

H1-5-1 AIR CONDITIONER, COOLING SYSTEM

H1-6-1 AIR CONDITIONER, CAB, COOLING SYSTEM

(K DECAL & PLATES

K1 DECAL & PLATES

K1-1-1 DECAL AND PLATES, OPERATING & MAINTENANCE

K1-2-1 DECALS, WARNING

K1-3-1 DECALS AND PLATES, MACHINE MODEL & INFORMATION
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A

ATASMANLAR
ATTACHMENTS

YUKLEYiCi ATASMANLAR
LOADER ATTACHMENTS

A2

KAZICI ATASMANLAR
BACKHOE ATTACHMENTS




110001-

KEPCE, ACILIR
SHOVEL, CLAM, 4 IN 1 MULTIPURPOSE

Al1-1-1/01




110001 - A1-1-1/01
KEPCE, ACILIR
SHOVEL, CLAM, 4IN 1 MULTIPURPOSE
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
V011/04/11 RK
1 060/10610 ACILIR KEPCE, KOMPLE SHOVEL, CLAM, ASSY 1 SOP | 110001 - 110124
060/10609 ACILIR KEPCE, KOMPLE SHOVEL, CLAM, ASSY 1 SOP| 110125 - 110615 Y
060/10608 ACILIR KEPCE, KOMPLE SHOVEL, CLAM, ASSY 1 110616 - Y
2 1060/10611 ACILIR KEPGE SHOVEL, CLAM 1 110001 - ™)
060/10612 ACILIR KEPGE SHOVEL, CLAM 1 ™) - 110224 X ™)
060/10613 ACILIR KEPGE SHOVEL, CLAM 1 110225 - 110615 Y
060/10614 ACILIR KEPGE SHOVEL, CLAM 1 110616 - Y-G1
3 |801/02016 PiM PIN 2
4 |NO1/0370494 CIVATA M8x80 BOLT M8x80 4
5 |N02/5900062 SOMUN M8 NUT M8 4
6 |801/04066 PiM PIN 2 110001 - 110615
801/04096 PiM PIN 2 110616 - Y-G1
7 |N08/1210020 GRESORLUK GREASE NIPPLE 4
8 |NO07/3016003 KELEPGCE GOVDESI CLAMP BODY 4
9 |NO07/3016002 KELEPGCE UsT PARCASI COVER, CLAMP 2
10 [NO1/0370398 CIVATA M8x45 BOLT M8x45 2
11 1814/00360 TESISAT ALTLIGI HOSE SUPPORTER 2
12 1452/50813 TESISAT BORUSU PIPE 2
13 1663/112N100 HORTUM HOSE 2
14 1663/1126100 HORTUM HOSE 4
15 DAGITICI NIPEL KOMP. ADAPTER, ASSY 1 = E2-15-1
16 |N01/5870842 CIVATA M10x40 BOLT M10x40 2
17 1664/222B092 HORTUM HOSE 1
18 1664/222B092 HORTUM HOSE 1
19 SILINDIR RAM 2 = E3-3-1
20 |810/10605 TIRNAK TOOTH 10
21 |NO1/5610145 CIVATA BOLT 20
22 |N02/8660481 SOMUN NUT 20
23 |060/20588 SABIT KANAT BLADE, BACK 1 110001 - ™)
060/20589 SABIT KANAT BLADE, BACK 1 ™) - 110224 X ™)
060/20590 SABIT KANAT BLADE, BACK 1 110225 - 110615 Y
060/20591 SABIT KANAT BLADE, BACK 1 110616 - X
24 1060/20583 HAREKETLI KANAT JAW, CLAMSHOVEL 1 110001 - )
060/20584 HAREKETLI KANAT JAW, CLAMSHOVEL 1 ™) - 110615 X )
060/20641 HAREKETLI KANAT JAW, CLAMSHOVEL 1 110616 - X
25 1801/04068 PiM PIN 2 110001 - 110615
801/04098 PiM PIN 2 110616 - X
26 |NO1/0370494 CIVATA M8x80 BOLT M8x80 2
27 |N02/5900062 SOMUN M8 NUT M8 2
NOT / NOTE: (*) PARCA NO SEQiMi iQiN MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE YETKILI SERVISE BASVURUNUZ./

FOR PART NO SELECTION GET IN TOUCH WITH AUTHORIZED SERVICES WITH MACHINE SERIAL NO




110001 -

A1-2-1/01

SABIT KEPCE

SHOVEL




110001 - A1-2-1/01

SABIT KEPCE
SHOVEL
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
V011/04/05
1 060/10251 SABIT KEPGCE KOMPLE SHOVEL, ASSY. 1 100001 - 110619
060/10252 SABIT KEPGCE KOMPLE SHOVEL, ASSY. 1 110620 - B
2 |060/20251 SABIT KEPGCE SHOVEL 1 100001 - 110619
060/20252 SABIT KEPCE SHOVEL 1 110620 - B
3 |N02/8660481 SOMUN NUT 20
810/10605 TIRNAK TOOTH 10

5 |NO01/5610145 CIVATA BOLT 20




A1-3-1/01 110001 -
SABIT KEPCE, FORKLIFT APARATLI
SHOVEL, FORKLIFT MOUNTED
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|

| .

|

AR : .
| .
: ~.
| >
J 7




110001 - A1-3-1/01
SABIT KEPCE, FORKLIFT APARATLI
SHOVEL, FORKLIFT MOUNTED

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE

V011/04/15 RK
1 |060/10291 FORKLIFT APARATLI SABIT |FORKLIFT MOUNTED 1 | SOP (110001 - 110619

KEPGCE, KOMPLE SHOVEL, ASSY
060/10293 FORKLIFT APARATLI SABIT |FORKLIFT MOUNTED 1 110620 B
KEPGCE, KOMPLE SHOVEL, ASSY -

2 |N06/1008070 GUPILYA COTTER PIN 2 110001 - 110619

N06/1008070 GUPILYA COTTER PIN 4 110620 -
3 |805/00495 PUL WASHER 2
4 |801/14500 MiL SHAFT 1 110001 - 110619

801/14495 MiL SHAFT 2 110620 - X
5 1099/00100 FORKLIFT CATALI TINE, FORK 2
6 |N06/3006097 MASALI GUPILYA COTTER PIN, SPRING 2
7 |N15/6451938 SIKMA KOVANI PIN, EXPANSION 2
8 1801/10055 PiM PIN 2
9 1811/00258 HALKALI PiM PIN 2
10 |060/20357 MAFSAL,FORKLIFT CATALI |JOINT, ARM, FORK 2
11 SABIT KEPCE BLADE, BACK 1 = A1-2-1
12 1801/10110 KILIT PiMi PIN, LOCKING 2
13 |N06/3006042 HALKALI PiM PIN, LINCH 2
14 ]060/10292 FORKLIFT CATALI, KOMP. |TINE, FORK, ASSY. 1 110001 - 110619

060/10294 FORKLIFT CATALI, KOMP. |TINE, FORK, ASSY. 1 110620 - X




110001 - 110224

Al-4-1

ACILIR KEPCE, FORKLIFT APARATLI
SHOVEL, CLAM, FORKLIFT MOUNTED




110001 - 110224

ACILIR KEPCE, FORKLIFT APARATLI
SHOVEL, CLAM, FORKLIFT MOUNTED

Al-4-1

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
V011/04/10 RK
1 ]060/10630 FORKLIFT APARATLI ACILIR |[FORKLIFT MOUNTED 1 | SOP| 110001 - 110224
KEPCE, KOMPLE CLAMSHOVEL, ASSY
2 |060/10591 FORKLIFT GATALI, KOMPLE [TINE, FORK, ASSY 1 110001 - 110224
060/20578 MAFSAL, KOMPLE JOINT, ASSY 2 110001 - () 50x80
060/20577 MAFSAL, KOMPLE JOINT, ASSY 2 ™ - 50x80
4 |N06/3006097 MASALI GUPILYA COTTER PIN, SPRING 2
5 |801/10055 PiM PIN 2 50x80
6 |811/00258 HALKALI PIM PIN 2 50x80
7 |N02/5900062 SOMUN M8 NUT M8 4
8 |810/50610 TAHDIT TAKOZU STOPPER BLOCK 2
9 |N06/1008070 GUPILYA COTTER PIN 2 110001 - 110224
10 [805/00495 PUL WASHER 2
11 |801/14500 MiL SHAFT 1 110001 - 110224
12 {099/00100 FORKLIFT GATALI TINE, FORK 2 50x80
13 [801/10118 KILIT PiMI PIN, LOCKING 2 50x80
14 [N06/3006042 HALKALI PIM PIN, LINCH 2
15 [N15/6451938 SIKMA KOVANI PIN, EXPANSION 2
16 ACILIR KEPCE, KOMPLE SHOVEL, CLAM, ASSY 1 = A1-1-1

NOT/NOTE: (*) PARGCA NO SECIMI iCIN MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE YETKILI SERVISE BASVURUNUZ./

FOR PART NO SELECTION GET IN TOUCH WITH AUTHORIZED SERVICES WITH MACHINE SERIAL NO




110225- -

A1-4-1/02

ACILIR KEPCE, FORKLIFT APARATLI
SHOVEL, CLAM, FORKLIFT MOUNTED




110225 - A1-4-1/02
ACILIR KEPCE, FORKLIiFT APARATLI
SHOVEL, CLAM, FORKLIFT MOUNTED
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
V011/04/10 RK
1 [060/10631 FORKLIFT APARATLI AGILIR|FORKLIFT MOUNTED 1 | SOP| 110225 - Y (1), (3)
KEPCE, KOMPLE CLAMSHOVEL, ASSY

2 1060/10592 FORKLIFT CATALI, KOMPLE |TINE, FORK, ASSY 1 110225 - X (2)
3 1060/20577 MAFSAL, KOMPLE JOINT, ASSY 2 50x80
4 |N06/3006097 MASALI GUPILYA COTTER PIN, SPRING 2

5 1801/10055 PiM PIN 2 50x80
6 [811/00258 HALKALI PiM PIN 2 50x80
7 IN02/5900062 SOMUN M8 NUT M8 4

8 1810/50610 TAHDIT TAKOZU STOPPER BLOCK 2

9 |N06/1008070 GUPILYA COTTER PIN 4 110225 -

10 |805/00495 PUL WASHER 2

11 1801/14495 MiL SHAFT 2 110225 - X (2)
12 |099/00100 FORKLIFT CATALI TINE, FORK 2 50x80
13 1801/10118 KILIT PiMi PIN, LOCKING 2 50x80
14 |N06/3006042 HALKALI PiM PIN, LINCH 2

15 |N15/6451938 SIKMA KOVANI PIN, EXPANSION 2

16 ACILIR KEPCE, KOMPLE SHOVEL, CLAM, ASSY 1 = A1-1-1

NOT / NOTE: (1) ESKI PARCA YERINE KULLANILABILIR. / CAN BE USED INSTEAD OF THE OLD PART.

(2) ESKI PARCA ILE BIRBIRI YERINE KULLANILAMAZ. / NOT INTERCHANGEABLE WITH THE OLD PART.

(3) 110207, 110214, VE 110216 SERI NOLU MAKINALARDA DA UYGULANMISTIR.

/ ALSO USED AT MACHINE SERIAL NUMBERS WITH 110207, 110214 VE 110216




A ATASMANLAR
ATTACHMENTS

A1 YUKLEYiCi ATASMANLAR
LOADER ATTACHMENTS

KAZICI ATASMANLAR
BACKHOE ATTACHMENTS




A2-1-1 110001 -
KEPCE, KAZICI
BUCKET, BACKHOE




110001 - A2-1-1
KEPCE, KAZICI
BUCKET, BACKHOE
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*011/10000 RK
1A |061/13500 KEPGCE (350mm), KOMPLE |BUCKET (350mm), ASSY 1 OoP
1B |061/14000 KEPGCE (400mm), KOMPLE |BUCKET (400mm), ASSY 1 OoP
1C |061/15000 KEPGCE (500mm), KOMPLE |BUCKET (500mm),ASSY 1 OoP
1D |061/16000 KEPGCE (600mm), KOMPLE |BUCKET (600mm), ASSY 1 OoP
1E |061/17000 KEPGCE (700mm), KOMPLE |BUCKET (700mm), ASSY 1 OoP
1F 1061/18000 KEPGCE (800mm), KOMPLE |BUCKET (800mm), ASSY 1 OoP
1G 1061/18900 KEPGCE (900mm), KOMPLE |BUCKET (900mm), ASSY 1 OoP
2A 1061/23500 KEPGE (350mm) BUCKET (350mm) 1 OoP
2B 1061/24000 KEPGCE (400mm) BUCKET (400mm) 1 OoP
2C |061/25000 KEPGCE (500mm) BUCKET (500mm) 1 OoP
2D |061/26000 KEPGCE (600mm) BUCKET (600mm) 1 OoP
2E 1061/27000 KEPGE (700mm) BUCKET (700mm) 1 OoP
2F ]061/28000 KEPGCE (800mm) BUCKET (800mm) 1 OoP
2G |061/28900 KEPGCE (900mm) BUCKET (900mm) 1 OoP
3 1810/10630 TIRNAK, SAG SIDE CUTTER, RIGHT 1
4 |810/10605 TIRNAK TOOHT, FOR
350, 400, 500 KEPCE 350, 400, 500, BUCKET 1
600, 700, 800 KEPCE 600, 700, 800 BUCKET 2
5 |N01/5610145 CIVATA , W5/8"X11T BOLT, W5/8"X11T
350, 400, 500 KEPCE 350, 400, 500 BUCKET 6
600, 700, 800 KEPCE 600, 700, 800 BUCKET 8
6 |N02/8660481 SOMUN, W5/8"X11T NUT, W5/8"X11T
350, 400, 500 KEPCE 350, 400, 500 BUCKET 8
600, 700, 800 KEPCE 600, 700, 800 BUCKET 10
7 |NO01/5610109 CIVATA 5/8"x38mm BOLT 5/8"x38mm 2
8 1810/10640 TIRNAK, SOL SIDE CUTTER, LEFT 1




B GOVDE
BODY PARTS

GOVDE MONTAJLARI
BODY PARTS MOUNTINGS

KABIN

B2 OPERATOR CAB
YUKLEYiIiCi

B3 LOADER
KAZICI

B4

BACKHOE



110001 -

B1-1-1

SASI

CHASSIS

110001 - 110134




110001 - B1-1-1

SASI
CHASSIS
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*011/00001
1 019/20392 $ASi CHASSIS 1 110001 - 110134
019/20394 $ASi CHASSIS 1 110135 - X (1)

NOT/NOTE: (1) 110120 VE 110131 SERI NOLU MAKINALARDA DA UYGULANMISTIR.
/ ALSO USED AT MACHINE SERIAL NUMBERS WITH 110120 VE 110131




B1-2-1 110001 - 110134

KAPUT- MOTOR YAN KAPAGI- PANEL- PANJUR- TAMPON SASI BAGLANTILARI
BONNET- ENGINE PANEL- NOSE GUARD- BUMPER- FRONT GRILLE CHASSIS MOUN.




110001 - 110134

KAPUT- MOTOR YAN KAPAGI- PANEL- PANJUR- TAMPON- SASi BAGLANTILARI

B1-2-1

BONNET- ENGINE PANEL- NOSE GUARD- BUMPER- FRONT GRILLE CHASSIS MOUN.

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*011/00001 RK
018/90550 RK

1 1019/23872 DIKME ARA KAPAGI COVER 1

2 |N01/0222114 CiVATA M8x20 BOLT M8x20 12

3 |N03/0020111 PUL M8 WASHER M8 17

4 1019/23863 KONSOL BRACKET 1

5 |N01/0222438 CiVATA M10x20 BOLT M10x20 2

6 |N03/0020018 PUL M10 WASHER M10 2

7 |N02/5900062 SOMUN M8 NUT M8 3

8 |020/21096 ARA FLANS FLANGE 1 110001 - 110134
9 |019/23675 AKU TASIYICI ACCUMULATOR CARRIER 1 110001 - 110134
10 [020/40550 ON PANEL NOSE GUARD 1 110001 - 110134
11 [019/23852 ON PANJUR GRILLE, FRONT 1 110001 - 110134
12 |020/40500 TAMPON BUMPER 1 110001 - 110134
13 |[N01/0221514 CIVATA M6x20 BOLT M6x20 2

14 |[N03/0100013 PUL M6 WASHER M6 10

15 |020/00978 KAPAK COVER 1

16 |020/20832 LAMA PLATE 1 110001 - 110134
17 |020/30449 BAGLANTI KULAGI MOUNTING PLATE 4

18 [019/92154 BAGLANTI KULAGI MOUNTING PLATE 4

19 [N01/5870290 CIVATA M6x12 BOLT M6x12 8

20 |[NO01/0222138 CIVATA M8x25 BOLT M8x25 8

21 1020/21216 PiM PIN 1 110001 - 110134
22 |N01/0222462 CIVATA M10x25 BOLT M10x25 4

23 |NO03/0020018 PUL M10 WASHER M10 4

24 |N01/5902056 CIVATA M20x60 BOLT M20x60 8

25 |805/00066 PUL WASHER 6

26 |N02/5900194 SOMUN M16 NUT M16 4

27 |N03/0020029 PUL M16 WASHER M16 4

28 |NO01/0371250 CIVATA M16x60 BOLT M16x60 4

29 1018/90346 AKU MONTAJ ELEMANLARI |MOUNTINGS, ACCUMULA. 1 110001 - 110134
30 |[020/10466 KOSEBENT ANGLE IRON 1

31 |N02/8080098 KELEBEK SOMUN M6 NUT, WING, M6 2

32 |N03/0020004 PUL @7 WASHER @7 2

33 |803/00060 SAPLAMA M6 STUD M6 2

34 |020/40190 LASTIK RUBBER 2 110001 - 110134




110135 -

B1-2-1/01

w

w

KAPUT- MOTOR YAN KAPAGI- PANEL- PANJUR- TAMPON SASI BAGLANTILARI
BONNET- ENGINE PANEL- NOSE GUARD- BUMPER- FRONT GRILLE CHASSIS MOUN.




110135 -

B1-2-1/01
KAPUT- MOTOR YAN KAPAGI- PANEL- PANJUR- TAMPON- SASi BAGLANTILARI

BONNET- ENGINE PANEL- NOSE GUARD- BUMPER- FRONT GRILLE CHASSIS MOUN.

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*011/00001 RK
018/90551 RK
1 1019/23872 DIKME ARA KAPAGI COVER 1
2 |N01/0222114 CiVATA M8x20 BOLT M8x20 20
3 |N03/0020111 PUL M8 WASHER M8 16
4 1019/23863 KONSOL BRACKET 1
5 |N01/0222462 CiVATA M10x25 BOLT M10x25 2
6 |N03/0020018 PUL M10 WASHER M10 2
7 |N02/5900062 SOMUN M8 NUT M8 3
10 |020/40551 ON PANEL NOSE GUARD 1 110135 -
11 [019/23853 ON PANJUR GRILLE, FRONT 1 110135 -
12 |020/40501 TAMPON BUMPER 1 110135 -
13 [N01/5870434 CIVATA M8x12 BOLT M8x12 2
14 [N03/0100017 PUL M8 WASHER M8 18
15 020/02081 KAPAK COVER 1
17 |020/30449 BAGLANTI KULAGI MOUNTING PLATE 4 110001 - 110214
020/11839 BAGLANTI KULAGI MOUNTING PLATE 4 110215 - Y
18 [019/92154 BAGLANTI KULAGI MOUNTING PLATE 4 110001 - 110214
019/92155 BAGLANTI KULAGI MOUNTING PLATE 4 110215 - Y
19 [N01/0221442 CIVATA M6x10 BOLT M6x10 8
20 |[NO3/0140017 RONDELA M8 WASHER M8 8
24 |N01/5902056 CIVATA M20x60 BOLT M20x60 4
25 |[NO03/1170034 RONDELA WASHER 4
26 |N02/5900194 SOMUN M16 NUT M16 4
27 |N03/0020029 PUL M16 WASHER M16 4
28 |NO01/0371250 CIVATA M16x60 BOLT M16x60 4
29 1018/90347 AKU MONTAJ ELEMANLARI |MOUNTINGS, ACCUMULA. 1 110135 -
30 |020/10466 KOSEBENT ANGLE IRON 1
31 |N02/8080098 KELEBEK SOMUN M6 NUT, WING, M6 2
32 |N03/0020004 PUL @7 WASHER @7 2
33 |803/00060 SAPLAMA M6 STUD M6 2
34 |810/40130 LASTIK RUBBER 2 110135 -
35 |020/11793 AKU SABITLEME BRACKET 2 110135 -
KOSEBENTI
36 |N02/5900086 SOMUN M10 NUT M10 2
37 |N01/0222138 CIVATA M8x25 BOLT M8x25 4




B1-2-2 110001 -
MOTOR KAPAGI, YAN SAG
PANEL, ENGINE, RIGHT SIDE




110001 - B1-2-2
MOTOR KAPAGI, YAN, SAG
PANEL, ENGINE, RIGHT SIDE

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE

*011/00001 RK
1 018/26462 MOTOR KAPAGI, YAN, SAG, |PANEL, ENGINE, RIGHT, 1 110001 - 110134

KOMP. ASSY
018/26463 MOTOR KAPAGI, YAN, SAG, |PANEL, ENGINE, RIGHT, 1 110135 - X (1)
KOMP. ASSY

2 1019/23528 YAN KAPAK, SAG PANEL, RIGHT 1 110001 - 110134

019/23529 YAN KAPAK, SAG PANEL, RIGHT 1 110135 - X (1)
3 |816/02184 iZOLASYON KE(;ESi SEAL, INSULATION 1
4 1816/00655 FITIL EDGE PROTECTION 1 110001 - 110134

816/00625 FITIL EDGE PROTECTION 1 110135 - X (1)
5 |816/00635 FITIL EDGE PROTECTION 1
6 |N02/3570134 SOMUN M4 NUT M4 8
7 |N03/2500003 PUL M4 WASHER M4 8
8 |N04/3700926 CIVATA M4x12 BOLT M4x12 8
9 F99/50000 TUTAMAK HANDLE 2
10 [NO1/0000015 YAN KAPAK CIVATASI BOLT, SIDE COVER 2
11 1810/40005 DESTEK LASTIGI RUBBER MOUNTING 2
12 |N03/0100020 PUL M10 WASHER 2
13 |N05/0760003 SEGMAN RETAINING RING 2
14 1816/02183 iZOLASYON KE(;ESi SEAL, INSULATION 1

NOT/NOTE: (1) 110120, 110131 SERI NOLU MAKINALAR DA DAHIL / ALSO COVERS THE SERIAL NUMBERS 110120, 110131




B1-2-3 110001 -
MOTOR KAPAGI, YAN, SOL
PANEL, ENGINE, LEFT SIDE




110001 - B1-2-3
MOTOR KAPAGI, YAN, SOL
PANEL, ENGINE, LEFT SIDE
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*011/00001 RK
1 018/26512 MOTOR KAPAGI, YAN, SOL, |PANEL, ENGINE, LEFT, 1 110001 - 110134
KOMP. ASSY
018/26513 MOTOR KAPAGI, YAN, SOL, |PANEL, ENGINE, LEFT, 1 110135 - X (1)
KOMP. ASSY
2 1019/23428 YAN KAPAK, SOL PANEL, LEFT SIDE 1 110001 - 110134
019/23429 YAN KAPAK, SOL PANEL, LEFT SIDE 1 110135 - X (1)
3 |816/02180 iZOLASYON KE(;ESi SEAL, INSULATION 1
4 1816/00655 FITIL EDGE PROTECTION 1 110001 - 110134
816/00625 FITIL EDGE PROTECTION 1 110135 - X (1)
5 1816/02178 {ZOLASYON KE(;ESi SEAL, INSULATION 1
6 |816/02181 {ZOLASYON KE(;ESi SEAL, INSULATION 1
7 |816/00635 FITIL EDGE PROTECTION 1 110001 - 110134
816/00650 FITIL EDGE PROTECTION 1 110135 - X (1)
8 |816/02179 iZOLASYON KE(;ESi SEAL, INSULATION 1
9 |NO05/0760003 SEGMAN RETAINING RING 2
10 [NO03/0100020 PUL M10 WASHER 2
11 1810/40005 DESTEK LASTIGI RUBBER MOUNTING 2
12 |N01/0000015 YAN KAPAK CIVATASI BOLT, SIDE COVER 2
13 1018/26680 YAG KONTROL KAPAGI COVER, OIL LEVER 1
KOMP. CONTROL, ASSY.
14 1019/23680 YAG KONTROL KAPAGI COVER 1
15 1807/06900 KILIT YAYI SPRING 1
16 1810/14413 KILIT PiMi PIN 1
17 |F99/50000 TUTAMAK HANDLE 2
18 [N02/3570134 SOMUN M4 NUT M4 8
19 [N03/2500003 PUL M4 WASHER M4 8
20 |NO04/3700926 CIVATA M4x12 BOLT M4x12 8
NOT / NOTE: (1) 110120, 110131 SERI NOLU MAKINALAR DA DAHIL / ALSO COVERS THE SERIAL NUMBERS 110120, 110131




110001 -

B1-2-4

KAPUT

BONNET




110001 - B1-2-4
KAPUT
BONNET

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE

*011/00001 RK
1 018/26402 KAPUT KOMPLE BONNET, ASSY 1 110001 - 110134

018/26403 KAPUT KOMPLE BONNET, ASSY 1 110135 - X (1)
2 1019/23273 KAPUT BONNET 1 110001 - 110134

019/23274 KAPUT BONNET 1 110135 - X (1)
3 |816/02039 iZOLASYON KEGESI SEAL, INSULATION 1 110001 - 110134

816/02043 iZOLASYON KEGESI SEAL, INSULATION 1 110135 - X (1)
4 1816/00650 FITIL EDGE PROTECTION 2 110001 - 110134

816/00630 FITIL EDGE PROTECTION 2 110135 - X (1)
5 |816/00640 FITIL EDGE PROTECTION 1 110001 - 110134

816/00642 FITIL EDGE PROTECTION 1 110135 - X (1)
6 |816/02038 iZOLASYON KEGCESI SEAL, INSULATION 1 110001 - 110134

816/02042 iZOLASYON KEGCESI SEAL, INSULATION 1 110135 - X (1)

NOT / NOTE: (1) 110120, 110131 SERI NOLU MAKINALAR DA DAHIL / ALSO COVERS THE SERIAL NUMBERS 110120, 110131




110001 -

B1-3-1/01

w

SASI ILE HIDROLIK ELEMANLARININ BAGLANTILARI
CHASSIS AND HYDRAULIC COMPONENTS MOUNTINGS

E2-3-1-OP1

E2-3-1-OP3/0P4

E2-12-1-OP




110001 - B1-3-1/01
SASI iLE HIDROLIK ELEMANLARIN BAGLANTILARI
CHASSIS AND HYDRAULIC COMPONENTS MOUNTINGS
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*011/00001 RK

1 NO01/5870408 CIVATA M6x60 BOLT M6x60 2

2 |N02/5900086 SOMUN M10 NUT M10 2

3 |NO03/0100020 PUL M10 WASHER M10 6

4 IN01/0222486 CIVATA M10x30 BOLT M10x30 2

5 |NO03/1170025 RONDELA @12 WASHER 12 6

6 |N01/0222846 CIVATA M12x30 BOLT M12x30 6

7 |NO1/0370410 CIVATA M8x50 BOLT M8x50 1

8 |N03/0020011 PUL M8 WASHER M8 1

9 |NO01/0222462 CIVATA M10x25 BOLT M10x25 4

10 ]020/21275 VALF BAGLANTI SACI BRACKET 1

11 |N01/0222162 CIVATA M8x30 BOLT M8x30 2

12 |N01/0370494 CIVATA M8x80 BOLT M8x80 1

13 |N01/0370446 CIVATA M8x60 BOLT M8x60 2

14 |N03/0020011 PUL M8 WASHER M8 5

15 [N01/5870494 CIVATA M8x30 BOLT M8x30 3

16 |N03/1170017 PUL @8 WASHER @8 3

17 [N03/1170019 RONDELA @10 WASHER @10 2

18 |N01/0370710 CIVATA M10x75 BOLT M10x75 2

19 |N01/0222342 CIVATA M8x110 BOLT M8x110 3

20 |NO03/1170017 PUL @8 WASHER @8 3




110001 -

B1-4-1

-

SASI- KABIN- MOTOR BAGLANTILARI
CHASSIS- CAB- ENGINE MOUNTINGS




110001 -

SASI - KABIN - MOTOR BAGLANTILARI

CHASSIS - CAB - ENGINE MOUNTINGS

B1-4-1

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*011/00001
018/90364
018/90376
1 ]019/90068 MOTOR BAGLANTI KULAGI, [ENGINE MOUNTING PLATE, 1 110001 - (*) (1)
SAG RIGHT
019/90069 MOTOR BAGLANTI KULAGI, [ENGINE MOUNTING PLATE, 1 *) - X
SAG RIGHT
2 |N02/5900194 SOMUN M16 NUT M16 8
3 |N02/3570326 SOMUN M16 NUT M16 4
4 1810/02030 YUKSUK RING 2
5 |[N01/0661394 CIVATA, M16x80 BOLT M16x80 4
6 |N01/0661442 CIVATA M16x1.5x100 BOLT M16x1.5x100 4
7 |N01/0223578 CIVATA, M16x40 BOLT M16x40 2
8 |N03/1170029 RONDELA M16 WASHER M16 2
9 |N01/0222486 CIVATA, M10x30 BOLT M10X30 12
10 [F99/60021 BAGLANTI TAKOZU MOUNTING, RUBBER 4
11 |N02/5900086 SOMUN M10 NUT M10 32
12 |805/00047 TAKOZ PULU WASHER 4
13 |019/90088 MOTOR BAGLANTI KULAGI, [ENGINE MOUNTING PLATE,| 1 110001 - (*) (1)
SOL LEFT
019/90089 MOTOR BAGLANTI KULAGI, [ENGINE MOUNTING PLATE,| 1 *) - X
SOL LEFT
14 [N01/0661466 CIVATA M16x1.5x110 BOLT M16x1.5x110 4
15 [N01/0222510 CIVATA M10x40 BOLT M10x40 4
16 |F99/60022 BAGLANTI TAKOZU MOUNTING, RUBBER 4
17 |020/31418 TESISAT TUTUCU PIPE HOLDER 2
18 |805/00049 TAKOZ PULU WASHER 4
19 [N01/0222462 CIVATA, M10x25 BOLT M10x25 16

20 |019/90011
019/90012

SANZUMAN ASKISI
SANZUMAN ASKISI

BRACKET, TRANSMISSION
BRACKET, TRANSMISSION

SN

110001 - 110134
110135 -

NOT / NOTE:

(*) PARGCA NO SECIMI ICIN MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE YETKILI SERVISE BASVURUNUZ./
FOR PART NO SELECTION GET IN TOUCH WITH AUTHORIZED SERVICES WITH MACHINE SERIAL NO
(1) ILK MAKINALARDA UYGULANMISTIR / APPLIED ON THE INITIAL MACHINES




B1-5-1 110001 -
DEPO, HIDROLIK YAG
TANK, HYDRAULIC




110001 - B1-5-1
DEPO, HIDROLIK YAG
TANK, HYDRAULIC
NO PARCA NO TANIM ADET]| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*011/00001 RK
1 018/25533 YAG DEPOSU, KOMPLE TANK HYDRAULIC, ASSY. 1 SOP
2 |N16/3490276 AYARLANABILIR DIRSEK ELBOW, ADJUSTABLE 1
3 |N01/0221442 CIVATA M6x10 BOLT M6x10 2
4 |N03/0020004 RONDELA M6 WASHER M6 2
5 1020/11509 MUHAFAZA SACI PROTECTION PLATE 1
6 |N01/0222462 CIVATA M10x25 BOLT M10x25 3
7 |N03/0110002 PUL WASHER 3
8 [817/04155 FILTRE KAPAK FLANSI COVER, FILTER 1
9 [N10/2009936 O-RING O-RING 1
10 |F28/50011 KIRLILIK GOSTERGESI VACUUMMETER 1
11 |F28/51003 YAY SPRING 1
12 |F28/51001 FILTRE, DONUS FILTER, RETURN 1
13 |F28/51002 GOVDE, FILTRE BODY, FILTER 1
14 |F28/51004 O-RING O-RING 1
15 |F28/34000 EMi$ FILTRESI FILTER, SUCTION 1
16 |N10/2013335 O-RING O-RING 1
17 |019/91087 EMi$ FILITRE BAGLANTISI |MOUNTING, SUC. FILTER 1
18 |N03/1170019 RONDELA M10 WASHER M10 4
19 |N01/0222438 CIVATA M10x20 BOLT M10x20 4
20 019/92242 BASAMAK, UST STEP, UPPER 1
21 1019/92240 BASAMAK, ALT STEP, LOWER 1
22 |F99/14000 YAG SEVIYE GOSTERGESI |INDICATOR, OIL LEVER 1
23 |N03/1170017 RONDELA WASHER 12
24 |N01/0222078 CIVATA M8x15 BOLT M8x15 12
25 |N03/0226331 PUL, 32x27x2 WASHER 1
26 |814/03010 BOSALTMA TAPASI DRAIN PLUG 1
27 1019/22533 YAG DEPOSU TANK HYDRAULIC 1
28 |F28/35000 EMi$ FILITRESI FILTER, SUCTION 1
29 |N10/2006540 O-RING O-RING 1
30 |019/90965 FILTRE KAPAGI COVER, FILTER 1
31 |F99/15010 DOLDURMA KAPAGI CAP, HYD. FILLER 1
32 |F99/06910 ZIFTLI INCE KUMLU KAGIT |SAFETY WALK TAPE * GK
33 |F28/51005 O-RING O-RING 1
34 |F28/50900 FILTRE, DONUS, KOMP. FILTER, RETURN, ASSY. 1




110001 -

B1-7-1

DEPO, YAKIT
TANK, FUEL




110001 - B1-7-1
DEPO, YAKIT
TANK, FUEL
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*011/00001 RK

1 018/24545 YAKIT DEPOSU, KOMPLE TANK, DIESEL FUEL, ASSY 1 SOP

2 F99/60006 SAMANDIRA FLOAT SWITCH 1

3 |N04/1671826 VIDA, M5x10 SCREW, M5x10 6

4 1019/91099 YAKIT EMiS BORUSU FUEL SUCTION TUBE 1

5 |806/24062 NIPEL ADAPTER 1

6 |NO3/0000005 PUL WASHER 2

7 F99/00705 KAPAK, KILITLI COVER 1

8 F28/91551 FILTRE, YAKIT FILTER, FUEL 1

9 1019/21545 YAKIT DEPOSU TANK, FUEL 1

10 |N03/0226331 PUL WASHER 1

11 1814/03010 BOSALTMA TAPASI PLUG 1

12 |N01/0222078 CIVATA M8x15 BOLT M8x15 8

13 |NO03/1170017 PUL M8 WASHER M8 8

14 |N02/5900062 SOMUN M8 NUT M8 8

15 1019/92240 BASAMAK, ALT STEP, LOWER 1

16 1019/92241 BASAMAK, UST STEP ,UPPER 1

17 [N03/0020029 PUL M16 WASHER M16 4

18 [N01/0223506 CIVATA M16x20 BOLT M16x20 4

19 |F99/06910 ZIFTLI INCE KUMLU KAGIT |SAFETY WALK TAPE 2




110001 -

B1-8-1/01

w

AKS- SASI BAGLANTI ELEMANLARI
AXLE- CHASSIS MOUNTINGS




110001 - B1-8-1/01
AKS - SASi BAGLANTI ELEMANLARI
AXLE - CHASSIS MOUNTINGS
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*012/00001 RK
1 N01/3621622 CIVATA BOLT 4
2 1805/00640 PUL, @27 WASHER, @27 4
3 |N02/8660278 SOMUN NUT 8
4 1801/20090 PiM PIN 1
5 1020/01519 KAMA KEY 1
6 |NO03/0100023 PUL, M12 WASHER, M12 2
7 INO3/1170025 PUL, @12 WASHER, @12 2
8 |N01/0222846 CIVATA M12x30 BOLT M12x30 1
9 1805/00518 PUL, AYAR, 0.8 mm WASHER, ADJUSTMENT, 0.8 * GK
mm
805/00520 PUL, AYAR, 1 mm WASHER, ADJUSTMENT, * GK
1 mm
10 |F99/73115 DAYAMA PULU THRUST WASHER 2 110620 - 1)
F99/73116 DAYAMA PULU THRUST WASHER * GK
NOT / NOTE: (1) BELIRTILEN SERI NODAN ONCEKI MAKINALARA UYGULANAMAZ

NOT APPLICABLE BEFORE THE GIVEN MACHINE SERIAL NUMBERS




B1-9-1/01 110001 -

CAMURLUKLAR
FENDERS

110420-110608
l 327! 110608 -
—, 34

N\
AKS / AKS CIVATASI
AXLE AXLE BOLT

110608 -

BNy ., 33

AKS / \_ AKS CIVATASI

AXLE AXLE BOLT




110001 - B1-9-1/01
CAMURLUKLAR
FENDERS
NO PARGA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*011/00001 RK
018/90537
1 |020/40258 ARKA KAPAK SACI, KABIN |COVER PLATE 1
2 |N01/0221514 CIVATA M6x20 BOLT M6x20 4
3 |N03/0100013 PUL M6 WASHER M6 4
4 [020/40241 CAMURLUK, ARKA, SAG FENDER, REAR, RIGHT 1
5 |N01/0222138 CIVATA M8x25 BOLT M8x25 14
6 |N03/0720006 PUL WASHER 14
7 [020/40601 TEKMELIK, SAG GUARD, RIGHT 1
8 [N04/9530350 VIDA SCREW 8
9 [N03/1170008 PUL WASHER 8
10 [020/40602 TEKMELIK, SOL GUARD, LEFT 1
11 |020/40246 CAMURLUK, ARKA, SOL FENDER, REAR, SOL 1
12 1020/11713 CAMURLUK SACI, SAG FENDER, REAR, RIGHT 1
13 [020/11712 CAMURLUK SACI, SOL FENDER, REAR, LEFT 1
14 |N02/5900062 SOMUN M8 NUT M8 6
15 |N03/1170017 PUL WASHER 6
16 |N01/0222054 CIVATA M8x12 BOLT M8x12 6
17 |018/90570 CAMURLUK,ON,SAG,KOMP [FENDER, FRONT, RIGHT 1 110420 - (1)
18 |F99/50500 CAMURLUK, ON, SAG FENDER, FRONT, RIGHT 1 110420 -
19 019/92820 CAMURLUK SACI, ON, SAG |FENDER BRACKET, REAR, 1 110420 -
RIGHT
20 |N01/0370854 CIVATA M12x45 BOLT M12x45 4 110420 - 110607
21 [N01/0222162 CIVATA M8x30 BOLT M8x30 4 110420 -
22 |N03/0020111 PUL WASHER 8 110420 -
23 |N02/5900062 SOMUN M8 NUT M8 4 110420 -
24 |020/02194 KELEPCE SACI MOUNTING PLATE 2 110420 -
25 |018/90571 CAMURLUK,ON,SOL,KOMP [FENDER, FRONT, LEFT 1 110420 - (1)
26 |019/92821 CAMURLUK SACI, ON, SOL [FENDER BRACKET, REAR, 1 110420 -
LEFT
27 [N01/0370854 CIVATA M12x45 BOLT M12x45 4 110420 - 110607
28 |F99/50500 CAMURLUK, ON, SOL FENDER, FRONT, LEFT 1 110420 -
29 |020/02194 KELEPCE SACI MOUNTING PLATE 2 110420 -
30 [N01/0222162 CIVATA M8x30 BOLT M8x30 4 110420 -
31 |N03/0020111 PUL WASHER 8 110420 -
32 |N02/5900062 SOMUN M8 NUT M8 4 110420 -
33 |N02/5900122 SOMUN M12 NUT M12 4 110608 -
34 |N02/5900122 SOMUN M12 NUT M12 4 110608 -
NOT/NOTE: (1) 110377, 386, 399, 405, 407, 408, 411-415 NOLU MAKINALARDA DA UYGULANMISTIR.

ALSO APPLIED TO THE MACHINES WITH SERIAL NO 110377, 386, 399, 405, 407, 408, 411-415




B GOVDE
BODY PARTS

B1 GOVDE MONTAJLARI
BODY PARTS MOUNTINGS

KABIN
OPERATOR CAB

YUKLEYiCi
B3 LOADER

KAZICI
BACKHOE

2



110001 -

KABIN

OPERATOR CAB

B2-1-1




110001 - B2-1-1
KABIN
OPERATOR CAB

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT

NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*CAB011/00/00/002 RK

1 F32/10752 KABIN OPERATOR CAB 1 )
NOT / NOTE: *) KABIN DETAYLARI, KABIN ALTERNATIFi OLAN 018/22812 PARCA LISTESINE GORE VERiLMiSTiR.

CAB COMPONENTS' ARE GIVEN ACCORDING TO THE PART LIST 018/22812




B2-1-2 110001 -
KAPI VE CAMLAR, YAN, SAG
DOOR AND WINDOW SIDE, RIGHT




110001 - B2-1-2
KAPI VE CAMLAR, YAN, SAG
DOOR AND WINDOW, SIDE, RIGHT
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*018/22812 RK

1 018/22881 YAN ACILIR CAM , KOMPLE |GLASS, SIDE, ASSY 1
2 |NO01/5870506 CIVATA M8x35 BOLT 1
3 1802/03060 BURC BUSH 2
4 1810/40070 GERI KITLEK LASTIGI LOCK HOLDER 2
5 1810/40046 YUMUSAK PLASTIK PUL WASHER, RUBBER, SOFT 12
6 |810/40057 RADYATOR TAKOZU SUPPORT 1
7 1019/92645 YAN CAM TUTMA KOLU HANDLE 1
8 |F32/18120 KILIT, YAN CAM, SAG LOCK,SIDE WINDOW,RIGHT 1
9 1810/40045 SERT PLASTIK PUL WASHER, PLASTIC, HARD 5
10 |810/40060 GERI KITLEK PLASTIGI PLASTIC, LOCK 1
11 |N03/0020011 PUL M8 WASHER M8 1
12 |F33/21031 YAN CAM GLASS, SIDE WINDOW 1
13 1019/92640 YAN CAM MENTESESI HINGLE, SIDE WINDOW 2
14 1810/40030 MENTESE BURCU BUSH 4
15 1814/00155 CIVATA KAPAGI BOLT COVER 8
16 |N01/0222162 CIVATA M8x30 BOLT M8x20 4
17 |N03/0108017 PUL M8 WASHER M8 8
18 |N02/5900062 SOMUN M8 NUT M8 4
19 1816/01201 YAN CAM FIiTILI STRIP, RUBBER 1
20 1810/14418 MENTESE PiMi PIN 2
21 1019/92635 YAN CAM KILIT KARSILIGI |LOCK HANGER 1
22 |NO01/0222114 CIVATA M8x20 BOLT M8x20 4
23 |NO03/0108017 PUL M8 WASHER M8 4
24 1019/92655 KAPI YARIM ACMA (;UBUGU LEVER, DOOR, HALF OPEN 1
25 1810/28568 AMORTISOR KORUGU GAITER 1
26 [S91/70018 KAPI AMORTISORU DAMPER, DOOR 1
27 1018/22852 KAPI KOMPLE, SAG DOOR, RIGHT, ASSY 1
28 1814/00155 CIVATA KAPAGI BOLT COVER 6
29 [N02/5900062 SOMUN M8 NUT 6
30 [NO3/0108017 PUL WASHER 6
31 [810/40006 CAM BAGLANTI GROMETI |GROMMET 5
32 1810/40040 CAM BAGLANTI PLASTIGI PLASTIC GLASS MOUNT. 5
33 |NO1/0000008 CAM BAGLANTI CIVATASI BOLT, GLASS MOUNTING 5
34 1810/40045 SERT PLASTIK PUL WASHER, PLASTIC, HARD 5
35 1810/40046 YUMUSAK PLASTIK PUL WASHER, PLASTIC, SOFT 5
36 [810/40070 GERI KITLEK LASTIGI LOCK HOLDER 1
37 1802/03060 BURC BUSH 1
38 |NO01/5870494 CIVATA M8x30 BOLT M8x30 1
39 |F33/21101 KAPI CAMI GLASS, DOOR 1
40 |810/40030 MENTESE BURCU BUSH 4
41 1019/24501 KAPI DOOR 1
42 1816/01021 KAPI FITILI STRIP, DOOR 1
43 1816/00613 FITIL STRIP, RUBBER 1
44 1810/40050 KAPI KiLIDi ARA BURCU BUSH 2
45 1810/40055 KAPI KILIT ARA TAKOZU SUPPORT 1
46 |S91/00612 KAPI DIS KOLU HANDLE 1
47 |N01/0370278 CIVATA M6x40 BOLT M6x40 3
48 |019/91054 KILIT OZEL CIVATASI BOLT 1
49 |S91/00640 KILIT, KAPI i(,) LOCK, DOOR 1
50 [|NO04/3701370 VIDA M6x30 SCREW M6x30 2
51 [NO03/0100013 PUL M6 WASHER M6 2
52 |N02/5900050 SOMUN M6 NUT M6 2
53 [S91/00606 KAPI KILIT KAR$ILIGI COUNTER, DOOR LOCK 1
54 1020/20876 KILIT KARSILIGI LAMASI COUNTER PLATE 1
55 1810/10770 KAPI DURDURUCU BURG BUSH 2




B2-1-3 110001 -
KAPI VE CAMLAR, YAN, SOL
DOOR AND WINDOW SIDE, LEFT




110001 - B2-1-3
KAPI VE CAMLAR, YAN, SOL
DOOR AND WINDOW, SIDE, LEFT
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*018/22812 RK
1 018/22885 YAN ACILIR CAM , KOMPLE |GLASS, SIDE, ASSY 1
2 |NO1/5870506 CIVATA M8x35 BOLT 1
3 |802/03060 BURC BUSH 2
4 1810/40070 GERI KITLEK LASTIGI LOCK HOLDER 2
5 1810/40046 YUMUSAK PLASTIK PUL WASHER, RUBBER, SOFT 12
6 |810/40057 RADYATOR TAKOZU SUPPORT 1
7 1019/92645 YAN CAM TUTMA KOLU HANDLE 1
8 F32/18121 KILIT, YAN CAM, SOL LOCK,SIDE WINDOW,LEFT 1
9 1810/40045 SERT PLASTIK PUL WASHER, PLASTIC, HARD 5
10 [810/40060 GERI KITLEK PLASTIGI PLASTIC, LOCK 1
11 |N03/0020011 PUL M8 WASHER M8 1
12 |F33/21035 YAN CAM GLASS, SIDE WINDOW 1
13 1019/92640 YAN CAM MENTESESI HINGLE, SIDE WINDOW 2
14 1810/40030 MENTESE BURCU BUSH 4
15 1814/00155 CIVATA KAPAGI BOLT COVER 8
16 |N01/0222162 CIVATA M8x30 BOLT 4
17 |N03/0108017 PUL M8 WASHER M8 8
18 [N02/5900062 SOMUN M8 NUT M8 4
19 1816/01210 YAN CAM FITILI STRIP, RUBBER 1
20 |810/14418 MENTESE PiMi PIN 2
21 1019/92635 YAN CAM KIiLIT KARSILIGI LOCK HANGER 1
22 |N01/0222114 CIVATA M8x20 BOLT M8x20 4
23 |N03/0108017 PUL M8 WASHER M8 4
24 1019/92655 KAPI YARIM ACMA QUBUGU LEVER, DOOR, HALF OPEN 1
25 1810/28568 AMORTISOR KORUGU GAITER 1
26 |S91/70018 KAPI AMORTISORU DAMPER, DOOR 1
27 1018/22862 KAPI KOMPLE, SOL DOOR, LEFT, ASSY 1
28 |814/00155 CIVATA KAPAGI BOLT COVER 6
29 |N02/5900062 SOMUN M8 NUT 6
30 |NO03/0108017 PUL WASHER 6
31 |810/40006 CAM BAGLANTI GROMETI GROMMET 5
32 |810/40040 CAM BAGLANTI PLASTIGI PLASTIC GLASS MOUNT. 5
33 |N01/0000008 CAM BAGLANTI CIVATASI BOLT, GLASS MOUNTING 5
34 |810/40045 SERT PLASTIK PUL WASHER, PLASTIC, HARD 5
35 |810/40046 YUMUSAK PLASTIK PUL WASHER, PLASTIC, SOFT 5
36 |810/40070 GERI KITLEK LASTIGI LOCK HOLDER 1
37 1802/03060 BURC BUSH 1
38 |NO01/5870494 CIVATA M8x30 BOLT M8x30 1
39 |F33/21106 KAPI CAMI GLASS, DOOR 1
40 1810/40030 MENTESE BURCU BUSH 4
41 1019/24511 KAPI DOOR 1
42 1816/01031 KAPI FITILI STRIP, DOOR 1
43 1816/00613 FITIL STRIP, RUBBER 1
44 1810/40050 KAPI KILIDIi ARA BURCU BUSH 2
45 1810/40055 KAPI KILIT ARA TAKOZU SUPPORT 1
46 |1S91/00612 KAPI DIS KOLU HANDLE 1
47 |N01/0370278 CIVATA M6x40 BOLT M6x40 3
48 1019/91054 KILIT OZEL CIVATASI BOLT 1
49 1S91/00630 KILIT, KAPI i(; LOCK, DOOR 1
50 |NO04/3701370 VIDA M6x30 SCREW M6x30 2
51 |NO03/0100013 PUL M6 WASHER M6 2
52 |N02/5900050 SOMUN M6 NUT M6 2
53 |S91/00607 KAPI KILIT KARSILIGI COUNTER, DOOR LOCK 1
54 1020/20876 KILIT KARSILIGI LAMASI COUNTER PLATE 1
55 1810/10770 KAPI DURDURUCU BURG BUSH 2




B2-1-4 110001 -
CAMLAR, ON - ARKA
WINDOWS, FRONT - REAR




110001 - B2-1-4
CAMLAR, ON - ARKA
WINDOWS, FRONT - REAR
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*018/22812 RK
1 810/40056 KIZAK TAKOZU, SOL SUPPORT, LEFT 1
2 |810/40058 KIZAK TAKOZU, SAG SUPPORT, RIGHT 1
3 |N04/9530350 VIDA SCREW 2
4 |IN03/0100011 PUL WASHER 6
5 |F33/21025 CAM, ARKA, YAN, SOL GLASS, REAR, LEFT 1
6 |816/01230 LASTIK, ARKA, SOL CAM STRIP, REAR, LEFT GLASS 1
7 F33/21010 CAM, ARKA GLASS, REAR 1
8 |806/01300 LASTIK, ARKA CAM STRIP, GLASS, REAR 1
9 F33/21020 CAM, ARKA, YAN, SAG GLASS,REAR, RIGHT 1
10 [816/01220 LASTIK, CAM, ARKA,YAN, STRIP, GLASS, REAR, 1
SAG RIGHT
11 |N0O1/0000008 CAM BAGLANTI CIVATASI BOLT 12
12 1810/40040 CAM BAGLANTI PLASTIGI PLASTIC, GLASS 12
13 1810/40006 CAM BAGLANTI LASTIGI GROMMET, MOUNTING 12
14 |N02/5900062 SOMUN M8 NUT M8 16
15 1814/00155 CIVATA KAPAGI COVER, BOLT 12
16 1019/24522 ARKA CERCEVE FRAME, REAR WINDOW 1
17 1810/14423 ASKI PIMI PIN 2
18 [N03/0216221 PUL WASHER 4
19 1019/92606 ARKA CAM MEKANIZMA MECHANISM LEVER, 1
KOLU, SOL GLASS, REAR, LEFT
20 |810/14424 ASKI PIMI PIN 2
21 |S91/70036 ARKA CAM AMORTISORU DAMPER, REAR GLASS 2
22 |NO05/0760003 SEGMAN RETAINING RING 4
23 |F99/20020 CARK KOLU LEVER 2
24 1802/01571 POLYAMID BURGC BUSH 2
25 |807/06630 YAY SPRING 4
26 |N15/6450628 YARIKLI PIM EXPANSION PIN 4
27 1810/14426 KILIT MILI SHAFT 2
28 |N02/0000050 BAKALIT BASLI SOMUN NUT 4
29 |810/14427 KILIT MILI SHAFT 2
30 |813/00090 AYAR VIDASI SCREW 2
31 |N09/0400680 RULMAN BEARING 2
32 |N05/0020029 SEGMAN RETAINING RING 2
33 ]019/92605 ARKA CAM MEKANIZMA MECHANISM LEVER, 1
KOLU, SAG GLASS, REAR, RIGHT
34 1816/01241 ON CAM FITILI STRIP, RUBBER 1
35 |F33/21001 ON CAM GLASS, FRONT 1
36 |N02/3570146 SOMUN NUT 2
37 |N04/1671862 CIVATA, M5x15 BOLT, M5x15 2
38 |F32/18105 SVIC BAGLAMA UST SACI PLATE, SWITCH, UPPER 1
39 |554/00600 KONTAK SVIC SWITCH 1
40 |554/00610 KONTAK SVIC SWITCH 1
41 |F32/18106 SVIC KARSILIK SACI PLATE, SWITCH 1
42 |N04/1150362 SAC VIDASI SCREW 2
43 1816/01250 ON DIKiz CAM LASTIGI STRIP, FRONT, RIGHT 1
44 |F33/21040 ON DIiKiz CAMI (SAG) GLASS,FRONT,RIGHT SIDE 1
45 1816/01255 ON DIKiz CAM LASTIGI STRIP, FRONT, LEFT 1
46 |F33/21045 ON DiKiz CAMI (SOL) GLASS, FRONT, LEFT SIDE 1
47 |N03/0108017 PUL M8 WASHER M8 16
48 |N03/0216221 PUL WASHER 2
49 ]020/01175 SIKMA SACI PLATE 2




B2-1-5 110001 -
CAM SILECEKLERI VE TESIiSATLARI
WIPER SYSTEM




110001 - B2-1-5
CAM SIiLECEKLERI VE TESISATLARI
WIPER SYSTEM
NO PARGA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY [ S.C.| SERIALNO ICA NOTE
*011/00001 RK
*018/22812 RK
1 |555/06100 SILGI KOLU, ARKA ARM, WIPER, REAR 1
2 |555/07200 SILGEG, ARKA WIPER, REAR 1
3 |550/01020 SILGI MOTORU, ARKA ELECTRIC MOTOR, WIPER, | 1
REAR
4 |F32/10660 SEFFAF HORTUM, ARKA  |HOSE, REAR WINDOW 1
CAM
5 |F32/10650 SEFFAF HORTUM, ON CAM |HOSE, FRONT WINDOW 1
6 |555/07110 SILGEG, ON WIPER, FRONT 1
7 |555/03111 VIDALI DESTEK BRACKET 1
8 |555/03100 SILGIi KOLU, ON ARM, WIPER, FRONT 1
9 |555/03110 YARDIMCI SILGI KOLU ARM, WIPER, AUXILIARY 1
10 |550/01400 SILGI MOTORU, ON, ELECTRIC MOTOR ASSY, 1
KOMPLE WIPER, FRONT
11 |555/06610 CAM SILECEK WIPER MECHANISM 1
MEKANIZMASI
12 |550/01210 SILGI MOTORU, ON, ELECTRIC MOTOR, WIPER, | 1
KOMPLE FRONT
13 |N02/3570182 SOMUN M8 NUT M8 3
14 1810/02020 YUKSUK FERRULE 1
15 |N03/0140017 PUL M8 WASHER, M8 3
16 |N01/0222198 CIVATA(M8x45) BOLT(M8x45) 3
17 |018/90344 SILECEK SU KABI - SAC WATER TANK MOUNTING 1
KOMPLESI
18 |019/92739 SU KABI BAGLANTI SACI BRACKET, WATER TANK 1
19 |N01/0222078 CIVATA (M8x15) BOLT M8x15 2
20 |N03/0140017 PUL M8 WASHER, M8 2
21 [020/11652 BIDON KILITLEME SACI LOCKING PLATE 1
22 |N03/0020011 PUL M8 WASHER, M8 2
23 |N01/0222114 CIVATA M8x20 BOLT M8x20 2
24 |F32/21060 SILECEK SU KABI, KOMPLE |WATER TANK, WIPER 1
25 |F32/21062 KAPAK COVER 1
26 |F32/21066 BOYUN NECK 1
27 |F32/21061 SILECEK SU DEPOSU WATER TANK 1
28 |F32/21063 MOTOR MONTAJ ELEMANI |[MOUNTING PART 1
29 |550/06330 MOTOR ELECTRIC MOTOR 1
30 |F32/21064 CONTA GASKET 1
31 |510/11700 KABLO BAGI TIE, CABLE 2
32 |F32/10565 SU FiSKIYE MEMESI WATER NOZZLE 2
33 [810/14415 YARDIMCI KOL MiLi SHAFT, AUXILIARY 1
34 |N02/5630026 SOMUN M6 NUT M6 1




110001 -

B2-2-1

KABIN , iC DOSEMESI VE TAVAN
CAB INTERIOR TRIMMING AND ROOF




110001 - B2-2-1
KABIN iC DOSEMESI VE TAVAN
CAB INTERIOR TRIMMING AND ROOF

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
* CAB011/00/00/002 RK
*018/22370 RK
1 |020/40260 TAVAN ROOF 1
2 |805/04300 KAPLAMALI PUL WASHER 4
3 |N01/0222462 CIVATA M10x25 BOLT M10x25 4
4 |N10/2706902 KARE CONTA GASKET 4
5 |814/00340 KABIN USTU TAPASI PLUG, ROOF 4




B2-3-1 110001 -
ON GOGUS
COVER, FRONT, CONTROL




110001 - B2-3-1
ON GOGUS
COVER, FRONT, CONTROL
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
* CAB011/00/00/002 RK
018/22370 RK
1 018/29475 ONGOGUS, KOMPLE COVER, FRONT CONTROL, 1
ASSY
2 1020/40222 ONGOGUS COVER, FRONT CONTROL 1
3 F25/20515 HAVA KANALI KAPAGI COVER, AIR DUCT 1
4 |IN04/1150361 SAC VIDASI SCREW 3
5 |F25/20505 HAVA NOZULU VENT, AIR 2
6 |816/02035 IZALASYON KECESI SEAL, ISOLATION 1
7 |N01/5870060 CIVATA M4x16 BOLT M4x16 3




B2-3-2/01 110001 -

ON GOGUS GOSTERGE PANELIi
INSTRUMENT PANEL, FRONT, CONTROL COVER

110001-110***

D2-4-1-OP*

D2-4-1-OP*



110001 - B2-3-2/01
ON GOGUS GOSTERGE PANELIi
INSTRUMENT PANEL, FRONT, CONTROL COVER
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
* CAB011/00/00/100 RK
1 F99/20230 MOTOR CALISMA SAATI GAUGE, HOURMETER 1 110001 - 110212
F99/20231 MOTOR CALISMA SAATI GAUGE, HOURMETER 1 110213 - 110*** Y
2 1018/29463 ISIKLI IKAZ GOSTERGESI CLUSTER, WARNING LIGHT 1
3 |545/03000 IZOLETOR HORTUMU HOSE 1
4 N03/0590001 PUL (3.2x29x1) WASHER 2
5 |N04/1150074 SAC VIDASI (82.9x9.5) SCREW 2
6 |520/35050 UQLU ANAHTAR TABLASI SWITCH HOUSING 1
7A 1520/20000 ANAHTAR, 4'LU IKAZ SWITCH, HAZARD 1
WARNING LIGHT
7B 1520/30400 DUGME, 4’LU IKAZ BUTTON, HAZARD 1
WARNING LIGHT
8A [520/20600 ANAHTAR, PARK-FAR SWITCH, HEADLIGHT AND 1
TAIL LIGHT
8B [520/30500 DUGME, PARK-FAR BUTTON, HEADLIGHT AND 1
TAIL LIGHT
9 |520/36000 TABLA KAPAGI COVER 1
10A |520/20000 ANAHTAR, SARSINTISIZ SWITCH, SOFT DRIVE 1 OP = E1-4-5-OP
YOL YURUYUS SYSTEM
10B |520/30160 DUGME, SARSINTISIZ YOL |BUTTON, SOFT DRIVE 1 OP = E1-4-5-OP

YURUYUS

SYSTEM




110001 -

B2-3-3

KUMANDA KOLLARI
CONTROL LEVERS

D2-4-1-OP*




110001 - B2-3-3
KUMANDA KOLLARI
CONTROL LEVERS
NO PARGA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C.| SERIALNO ICA NOTE
* CAB011/00/00/002 RK

1 1522/05726 YURUYUS KOLU, KOMPLE |CONTROL LEVERS, ASSY 1
2 |522/05711 KOL MUHAFAZASI, PLASTIK [LEVER PROTECTER, 2
PLASTIC
3 |N04/4061238 VIDA (M5x10) SCREW (M5x10) 2
4 1522/05700 VITES KOLU COLUMN SWITCH, GEAR 1
AND DIRECTION CHANCE -
HORN
5 |522/04720 SINYAL FAR KOLU COLUMN SWITCH, TURN 1
SIGNAL - FLASHING
HEADLIGHTS - HIGHBEAM-
LOW BEAM SELECTOR
N01/5870170 CIVATA (M5x16) BOLT (M5x16) 2
522/05721 VITES + SINYAL KOLU GEAR COLUMN LEVER+

SIGNAL COLUMN LEVER




B2-4-1/01 110001 -

YAN GOGUS, SAG
COVER, SIDE, RIGHT




110001 - B2-4-1/01
YAN GOGUS, SAG
COVER, SIDE, RIGHT
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*018/29525, * 018/29526, *018/29097 RK
*018/22370 RK
1 018/29524 SAG YAN GOGUS COVER, SIDE CONSOLE, 1
RIGHT
2 1018/29521 KAPAK, KOMPLE COVER, ASSY 1
3 |F99/60015 KILIT LOCK 1
4 1020/40173 KAPAK COVER 1
5 [N13/0010090 PER(;iN RIVET 10
6 1020/40135 SAG YAN GOGUS COVER, SIDE CONSOLE, 1
RIGHT
7 INO1/5870060 CIVATA M4x16 BOLT M4x16 3
8 ]810/30050 KORUK, EL FRENI GAITER, PARKING BRAKE 1
9 1020/20834 KORUK BAGLANTI SACI MOUNTING PLATE, GAITER 1
10 |N04/9530349 SAC VIDASI M3.9x16 SCREW M3.9x16 5
11 1810/30016 TOZ ONLEYICI KORUK GAITER 1
12 |F32/18710 KULLUK ASH PAN 1
13 |N04/9530350 SAC VIDASI M3.9x16 SCREW M3.9x16 12
14 1816/00606 FITIL STRIP 1
15 1816/00607 FITIL STRIP 1
16 |532/08700 CAKMAK AMPULU BULP, CIGARETTE LIGHTER]| 1 110001 - 110395
17 |555/30000 CAKMAK CIGARETTE LIGHTER 1 110001 - 110395
555/30010 CAKMAK CIGARETTE LIGHTER 1 110396 - B
17A |555/30011 ISIKLI HALKA RING WITH LIGHT 1 110396 -




B2-4-2/03

GOSTERGE PANELI, YAN GOGUS
INSTRUMENT PANEL, SIDE, RIGHT

110001 -

110001 - 110411

®

-+--— e —

110412 -

®




110001 - B2-4-2/03
GOSTERGE PANELI, YAN GOGUS
INSTRUMENT PANEL, SIDE, RIGHT
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*CAB011/00/00/002, *CAB011/00/00/100, *CAB005/01/01/001 RK
*011/00001
1 018/29508 YAN GOGUS GOSTERGE INSTRUMENT PANEL, SIDE, 1 110001 - 110411
PANELI, KOMPLE RIGHT, ASSY
018/29509 YAN GOGUS GOSTERGE INSTRUMENT PANEL, SIDE, 1 110412 - X
PANELI, KOMPLE RIGHT, ASSY
2 1020/11386 BAGLANTI SACI MOUNTING PLATE 1 110001 - 110411
020/11840 BAGLANTI SACI MOUNTING PLATE 1 110412 - 110705 X
020/11926 BAGLANTI SACI MOUNTING PLATE 1 110706 - X
3 F99/20201 DEVIR GOSTERGESI GAUGE, TACHOMETER 1 110001 - 110***
F99/20202 DEVIR GOSTERGESI GAUGE, TACHOMETER 1 110*** - X
4 F99/20210 YAKIT GOSTERGESI GAUGE, FUEL LEVER FUEL 1
LEVER
5 |F99/20220 ISI GOSTERGESI GAUGE, COOLANT 1
TEMPERATURE
6 |018/29462 ISIKLI IKAZ GOSTERGESI WARNING LIGHT CLUSTER 1
7 KALORi.FER MUSLUK MECHANISM, VALVE, 1 = H1-4-1
MEKANIZMASI HEATER
8 1814/00180 TAPA COVER 1
9 1520/08111 KONTAK ANAHTARI STARTER SWITCH 1 110001 - 110705
520/08112 KONTAK ANAHTARI STARTER SWITCH 1 110706 - X
10 [545/03000 iZOLETOR HORTUMU HOSE 1
11 |N03/0590001 PUL (93.2xQ9x1) WASHER 2
12 |N04/1150074 SAC VIDASI (92.9x9.5) SCREW (92.9x9.5) 2
13A |554/01000 SViQ, KLIMA FANI SWITCH, AC FAN 1
13B |520/30800 DUGME, KLIMA FANI BUTTON, AC FAN 1
14A |520/20600 ANAHTAR, CALISMA SWITCH, REAR WORKING 1
LAMBASI LIGHTS
14B |520/30050 DUGME, CALISMA LAMBASI |BUTTON, REAR WORKING 1
LIGHTS
15A |520/20000 ANAHTAR, KIZAK SIKMA SWITCH, HYDRAULIC 1
CLAMP
15B |520/30600 DUGME, KIZAK SIKMA BUTTON, HYDRAULIC 1
CLAMP
16A |520/20000 ANAHTAR,YURUYUS SWITCH, HYDRAULIC 1
KONTROL SPEED CONTROL
16B |520/30150 DUGME, YURUYUS BUTTON, HYDRAULIC 1
KONTROL SPEED CONTROL
17 1520/35050 UQLU ANAHTAR TABLASI SWITCH HOUSING 3
18A |520/20500 ANAHTAR, CAM SUYU SWITCH, SCREEN WASHER 1
18B |520/30700 DUGME, CAM SUYU BUTTON,SCREEN WASHER 1
19 1520/36000 KAPAK COVER 1
20A |520/20500 ANAHTAR,TEST SWITCH, TEST 1
20B |520/30300 DUGME, TEST BUTTON, TEST 1
21A |520/20000 ANAHTAR, 2x4/4x4 SWITCH, 2x4, 4x4 1
21B |520/30200 DUGME, 2x4/4x4 BUTTON, 2x4, 4x4 1
22A |520/20000 ANAHTAR, CALISMA SWITCH, FRONT WORKING 1
LAMBASI LIGHTS
22B |520/30050 DUGME, CALISMA LAMBASI |[BUTTON, FRONT WORKING 1
LIGHTS
23A |520/20000 ANAHTAR, TEPE LAMBASI |SWITCH, BEACON 1
23B |520/30000 DUGME, TEPE LAMBASI BUTTON, BEACON 1
24 |554/00440 BUTON BUTTON 1 110412 -




B2-5-1 110001 -
YAN GOGUS, SOL VE KABIN KONSOLLARI
COVER, SIDE, LEFT AND CAB CONSOLES

KALORIFERLI
WITH HEATER

KLIMALI
WITH AIRCONDITIONER

(&




110001 - B2-5-1
YAN GOGUS, SOL VE KABIN KONSOLLARI
COVER, SIDE, LEFT AND CAB CONSOLES
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
* CAB011/03/02/002 RK
* CAB011/03/03/002 RK
1 020/40127 SOL YAN GOGUS COVER, LEFT SIDE 1
2 |NO04/9530350 SAC VIDASI @3.9x19 SCREW @3.9x19 8
3 1020/40180 SOL KONSOL, FIBER DUCT, LEFT, FIBREGLASS 1
4 SAG KONSOL, FIBER DUCT, RIGHT, FIBREGLASS OP (1) = H1-4-1
SAG KONSOL, FIBER DUCT, RIGHT, FIBREGLASS OP (2) = H1-6-1
NOT / NOTE: (1) KALORIFERLI/ WITH HEATER

(2) KLIMALI/ WITH AIRCONDITIONER




110001 -

ARKA KUMANDA MUHAFAZA KUTUSU

PROTECTION COVER, BACKHOE CONTROL MECHANISM

B2-6-1




110001 - B2-6-1
ARKA KUMANDA MUHAFAZA KUTUSU
PROTECTION COVER, BACKHOE CONTROL MECHANISM
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*018/29512 RK
1 810/28555 KORUK GAITER 2
2 1020/01075 KORUK BAGLANTI SACI GAITER MOUNTING PLATE 2
3 |N13/0165180 DUBEL PLUG 8
4 1020/40600 MUHAFAZA KUTUSU PROTECTION COVER 1
5 |N04/1150349 SAC VIDASI SCREW 4
6 |810/30015 KORUK GAITER 1




110001 -

B2-7-1

KABIN DONANIMI
ACCESSORIES, OPERATOR CAB




110001 - B2-7-1
KABIN DONANIMI
ACCESSORIES, OPERATOR CAB

PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*011/00001 RK
*CAB011/00/00/002 RK
*018/22812 RK
1 1816/00612 FITIL STRIP 2
2 |816/00611 FITIL STRIP 2
3 |F32/18690 CEKET ASKISI COAT RACK 1
4 |F32/18600 GUNESLIK VISOR, SUN 1
5 |N04/1150638 VIDA @4.8x32 SCREW @4.8x32 4
6 |F32/20157 PASPAS FLOORMAT 1
7 |020/30412 PASPAS MUHAFAZA SACI |PLATE, FLOORMAT 2
8 |N04/9530350 SAC VIDASI SCREW 6
9 |F28/10155 FILTRE FILTER 2
10 [019/29400 FILTRE KAPAGI COVER, FILTER 1
11 |N02/0000050 BAKALIT BASLI SOMUN M6 [NUT M6 2
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110001 - B2-8-1
KOLTUK
OPERATOR SEAT
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*\V005/14/02 RK
018/22370 RK
1 F47/00260 KOLTUK, CE' LI SEAT 1
2 1019/91455 KOLTUK ADAPTOR SACI BRACKET, SEAT ADAPTER 1
3 |N01/0222438 CIVATA M10x20 BOLT M 10x20 4
4 IN03/0020018 PUL M10 WASHER M10 4
5 1810/02080 ARA BURCU BUSH, SEAT BELT 1




------




110001 - B2-9-1
RADYO-KASETCALAR DONANIMI
RADIO-CASETTE PLAYER SYSTEM

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*V005/13/01 RK
*V005/13/02
1 |F99/25211 RADYO-KASETCALAR CASSETTE PLAYER 1 OP (1)
2 |F99/25202 HOPARLOR SPEAKER 2 OP (1)
3 |020/11207 ANTEN SACI PLATE, ANTENNA 1 OoP (1)
4 |F99/25203 ANTEN ANTENNA 1 (1)
5 |019/29242 TEYP YUVASI KAPAGI COVER 1 (2)
6 |F32/10510 HOPARLOR KAPAGI COVER, SPEAKER 2 (2)
7 |N04/1150218 VIDA SCREW 4 (2)

NOT/NOTE: (1) RADYO-KASETCALARLI/WITH CASETTE PLAYER
(2) RADYO-KASETGALARSIZ / WITHOUT CASETTE PLAYER







110001 - B2-10-1
FAR VE LAMBALAR
LIGHTS
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*018/22812 RK
*CAB011/00/00/002 RK
1A |526/04000 CALISMA LAMBASI, ON, TEK|WORKING LIGHT, FRONT, 6
YONE AYARLI ONE WAY ADJUSTABLE
1B |532/02000 AMPUL,CALISMA LAMBASI |BULB, WORKING LIGHT 6
2A 1526/07510 LAMBA, i(,) AYDINLATMA LIGHT, CAB INTERIOR 1
2B [532/08800 AMPUL, i(; AYDINLATMA BULB, CAB INTERIOR 1
3 |526/03110 TEPE IKAZ LAMBASI BEACON 1
4 IN01/0221514 CIVATA M6x20 BOLT M6x20 7
5 1814/00155 CIVATA KAPAGI BOLT COVER 2
6 |N01/0222114 CIVATA M8x20 BOLT M8x20 2
7 |N03/0108017 PUL M8 WASHER M8 2
8 1020/10846 BAGLANTI SACI MOUNTING PLATE 1
9 |N03/0100013 PUL M6 WASHER M6 7
10 |N02/5900050 SOMUN M6 NUT M6 3
11 |S91/00965 DIKiZ AYNASI REARVIEW MIRROR 2
12 1020/30409 AYNA KOLU ARM, MIRROR 2
13 1526/00210 FAR, ON, YAN, SOL HEADLIGHT, FRONT, LEFT 1
14 1526/00200 FAR, ON, YAN, SAG HEADLIGHT, FRONT, RIGHT 1




110001 -

B2-10-2/02

STOP LAMBASI- KAZICI YUKLEYICI
REAR LIGHTING UNIT, BACKHOE LOADER




110001 - B2-10-2/02
STOP LAMBASI- KAZICI YUKLEYIiCi
REAR LIGHTING UNIT, BACKHOE LOADER
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*\V011/01/ RK
1 018/53420 STOP LAMBASI, KOMPLE STOP LIGHT, ASSY 1 SOP| 110001 - 110519
018/53421 STOP LAMBASI, KOMPLE STOP LIGHT, ASSY 1 SOP| 110520 - B
2 F99/14800 REFLEKTOR REFLECTOR 2
3 |N02/3570146 SOMUN M5 NUT M5 4
4 IN03/0020002 PUL M5 WASHER M5 8 110001 - 110519
N03/0020002 PUL M5 WASHER M5 4 110520 -
5 |N04/4320506 VIDA M8x20 SCREW M8x20 4
6 ]019/90189 STOP LAMBASI KUTUSU, MOUNTING BOX, STOP 1 110001 -
SOL LIGHT, LEFT
019/92659 STOP LAMBASI KUTUSU, MOUNTING BOX, STOP 1 - 110519 B
SOL-SAG LIGHT, LEFT-RIGHT
019/92660 STOP LAMBASI KUTUSU, MOUNTING BOX, STOP 1 110520 - X
SOL-SAG LIGHT, LEFT-RIGHT
7 |N04/1672455 CIVATA M5x15 BOLT M5x15 8 110001 - 110519
N04/1672455 CIVATA M5x15 BOLT M5x15 4 110520 -
8 |526/02600 SINYAL-STOP-PARK HAZARD WARNING-SIGNAL-| 2
LAMBASI PARK-STOP LIGHT
9 |532/06000 AMPUL, SINYAL BULB, SIGNAL 4
10 [532/07000 AMPUL BULB 2
11 1020/10541 KAPAK SACI COVER, STOP LIGHT 2 110001 - 110519
12 1019/90187 STOP LAMBASI KUTUSU, MOUNTING BOX, STOP 1 110001 -
SAG LIGHT, RIGHT
019/92659 STOP LAMBASI KUTUSU, MOUNTING BOX, STOP 1 - 110519 B
SOL-SAG LIGHT, LEFT-RIGHT
019/92660 STOP LAMBASI KUTUSU, MOUNTING BOX, STOP 1 110520 - X
SOL-SAG LIGHT, LEFT-RIGHT
13 1526/05000 PLAKA LAMBASI LIGHT, REGISTRATION 1 110391 -
PLATE
14 |532/04000 AMPUL BULB 1 110391 -




GOVDE
BODY PARTS

B1

GOVDE MONTAJLARI
BODY PARTS MOUNTINGS

KABIN
OPERATOR CAB

YUKLEYiCi
LOADER

B4

KAZICI
BACKHOE




110001 -

B3-1-1

%

YUKLEYiICI ATASMAN BAGLANTISI
LOADER ATTACHMENT MOUNTING




110001 - B3-1-1
YUKLEYiCi ATASMAN BAGLANTISI
LOADER ATTACHMENT MOUNTING
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*011/00001 RK
1 018/90600 ATASMAN BAGLANTI ATTACHMENT MOUNTING 1
ELEMANLARI, KOMP. COMPONENTS, ASSY.
2 1801/04130 PiM PIN 2
3 |N02/5900122 SOMUN M12 NUT M12 2
4 |N01/0371010 CIVATA M12x120 BOLT M12x120 2
5 [N01/0370494 CIVATA M8x80 BOLT M8x80 2
6 |N02/5900062 SOMUN M8 NUT M8 2
7 1801/04120 PiM PIN 2
8 [N08/1210020 GRESORLUK GREASE NIPPLE 4
9 1019/90810 EMNIYET SACI SAFETY STRUT, LOADER 1
ARMS
10 |019/90815 TESPIT CIVATASI BOLT, SAFETY STRUT 1




B3-2-1-1-OP1 110001 -
YUKLEYiCI MONTAJI-1, KUTU KESITLI KOL
LOADER MOUNTING-1, LOADER ARM WITH BOX SECTION




110001 - B3-2-1-1-OP1
YUKLEYiCi MONTAJI-1, KUTU KESIiTLi KOL
LOADER MOUNTING-1, LOADER ARM WITH BOX SECTION
NO PARCA NO TANIM ADET]| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*\V011/15/03 RK
1 ]018/13160 YUKLEYICI KOMPLE, LOADER MOUNTING, ARM 1 [sop
KUTU KESITLI KOL WITH BOX SECTION

2 1019/11602 GERGI KOLU, KOMPLE LINK, CROWD 2

3 |NO05/0760018 SEGMAN RETAINING RING 6

4 |019/11340 ON TAVSAN KULAGI, SOL INTERLEVER PLATE 1

5 1801/05070 PiM PIN 4

6 [801/11110 PiM PIN 2

7 |N08/1210020 GRESORLUK GREASE NIPPLE 6

8 (019/11341 TAVSAN KULAGI, SAG INTERLEVER PLATE 1

9 DEVIRICI SILINDIR, SOL RAM, SHOWEL 1 = E3-2-2
10 |020/01607 TAVSAN KULAGI INTERLEVER PLATE 2

11 (019/11323 TAVSAN KULAGI, i(;-SOL INTERLEVER PLATE 1

12 |801/05060 PiM PIN 2

13 |801/11100 PiM PIN 2

14 |019/11333 TAVSAN KULAGI, i(;-SAG INTERLEVER PLATE 1

15 DEVIRICI SILINDIR, SAG RAM, SHOWEL 1 = E3-2-1
16 |805/00681 PUL WASHER 10

17 |N05/0020090 SEGMAN RETAINING RING 2

18 |805/00510 PUL WASHER 2

19 |018/13161 YUKLEYIiCi GOVDESI LOADER ARM ASSY 1

20 |019/10225 YUKLEYICI LOADER 1

21 |802/02680 BURC BUSHING 4

22 |N10/5506005 KECE SEAL 4

23 1802/01218 BURGC BUSHING 2

24 |802/01076 BURGC BUSHING 2

25 |802/01516 BURGC BUSHING 2




110001 -

B3-2-1-2-0OP1

YUKLEYiCi MONTAJI- 2, KUTU KESITLi KOL
LOADER MOUNTING-2, LOADER ARM WITH BOX SECTION




110001 - B3-2-1-2-0OP1
YUKLEYiCi MONTAJI- 2, KUTU KESIiTLi KOL
LOADER MOUNTING-2, LOADER ARM WITH BOX SECTION
NO PARCA NO TANIM ADET]| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*\V011/15/03 RK
1 018/13105 KALDIRICI SILINDIR MAIN BOOM RAM 1
MONTAJI MOUNTING
2 1801/18110 PiM PIN 1 110001 - 110205
801/18111 PiM PIN 1 110206 - X
3 [813/00114 OZEL CIVATA BOLT 1
4 |802/01538 SERT BURG BUSHING 2
5 [NO01/0370998 CIVATA M12x110 BOLT M12x110 2
6 |N02/5900122 SOMUN M12 NUT M12 6
7 1020/21199 BILEZIK STOPPER, PIN 2
8 [N08/1210020 GRESORLUK GREASE NIPPLE 6
9 |805/00542 PUL WASHER 4
10 |N05/0020104 SEGMAN RETAINING RING 4
11 |801/05065 PiM PIN 2
12 |802/01364 SERT BURG BUSHING 2
13 |802/01518 SERT BURG BUSHING 2
14 |N05/0020090 SEGMAN RETAINING RING 2
15 |805/00944 PUL WASHER 2
16 |N05/0760018 SEGMAN RETAINING RING 2
17 |805/00681 PUL WASHER 2
18 |801/02064 PiM PIN 2
801/02066 PiM PIN 2 Y
19 |N01/0370494 CIVATA M8x80 BOLT M8x80 2
20 |N02/5900062 SOMUN M8 NUT M8 2
21 |N03/0221252 BAKIR PUL WASHER 2
22 |813/00110 YAGLAMA CIVATASI BOLT 2
23 1801/19100 PiM PIN 2
24 |N01/0371010 CIVATA M12x120 BOLT M12x120 2
25 1801/19160 PiM PIN 2
26 |N01/0371022 CIVATA M12x130 BOLT M12x130 2
27 1019/11163 DENGE KOLU LINK, LEVEL 2
28 1802/01218 BURGC BUSHING 2
29 |802/01355 BURGC BUSHING 2




110001 -

B3-3-1

KEPCE KONUM MEKANIZMASI
SHOVEL LEVELLING MECHANISM




110001 - B3-3-1
KEPCE KONUM MEKANIZMASI
SHOVEL LEVELLING MECHANISM
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*011/10000
1 018/43070 KEPCE KONUM SHOVEL LEVELLING 1
MEKANIZMASI MECHANISM

2 |020/30403 KELEPGCE SACI CLAMP PLATE 1

3 ]020/11528 KELEPCE SACI CLAMP PLATE 1

4 IN01/0222114 CIVATA M8x20 BOLT M8x20 1

5 |N01/0222510 CIVATA M10x40 BOLT M10x40 1

6 |F99/60051 MAFSAL CATALI CLEVIS 1

7 |N02/3570206 SOMUN M10 NUT M10 1

8 1020/21111 MEKANIZMA (;UBUGU MECHANISM BAR 1

9 ]019/92208 SWiQ BAGLANTI BORUSU PIPE, SWITCH MOUNTING 1

10 1810/53095 KELEPCE KOMPLE CLAMP, ASSY 2

11 |N03/0100016 PUL M8 WASHER M8 2

12 |N02/3570182 SOMUN M8 NUT M8 2

13 |N07/2016013 KELEPCE GOVDESI CLAMP BODY 4

14 |N01/5870350 CIVATA M6x30 BOLT M6x30 4




B GOVDE
BODY PARTS

B1 GOVDE MONTAJLARI
BODY PARTS MOUNTINGS

KABIN

B2 OPERATOR CAB
YUKLEYiCi

B3 LOADER

KAZICI
BACKHOE




110001 -

B4-1-1

»

KAZICI GRUBU BAGLANTILARI
MOUNTINGS, BACKHOE COMPONENTS




110001 - B4-1-1
KAZICI GRUBU BAGLANTILARI
MOUNTINGS, BACKHOE COMPONENTS

NO | PARGANO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY [s.c.| SERIALNO | IcA NOTE
*\V011/01 RK
018/30440 RK

1 |N15/6452578  |SIKMA KOVANI PIN 1

> |801/02220 PiM PIN 1

3 1811/17630 PiM PIN 2

4 |N03/2500023  |PUL WASHER 4

5 |N01/0223554  [CIVATA BOLT 4

6 |N03/0221252  |PUL WASHER 2

7 |813/00110 YAGLAMA CIVATASI BOLT 2

g |N08/1210020  |GRESORLUK GREASE NIPPLE 2

9 [811/01095 PiM PIN 1

10 |811/01075 PiM PIN 1

11 |805/00535 SiM 1 mm SHIM 1mm | ek

11 |805/00536 SiM 2 mm SHIM 2mm | ek

11 |805/00537 SiM 3 mm SHIM 3mm | ek

12 |N05/0020104  |SEGMAN GREASE NIPPLE 2

13 |811/01110 PiM PIN 1 NB
14 |N01/0223506  |CIVATA (M16x20) BOLT (M16x20) 3

15 |N03/2500023  |PUL M16 WASHER M16 3

16 |811/06016 PiM PIN 1

17 1020/00221 EMNIYET SACI PLATE, LOCK 1

18 |804/03100 EMNIYET SOMUNU M58x1.5 |[NUT, LOCK M58x1.5 1

19 |811/01040 PiM PIN 2

20 [No3/2500016  [PUL WASHER 2

21 [No1/0222798  |ciVATA (M12x20) BOLT (M12x20) 2

22 [811/01090 PiM PIN 2 T8
23 [805/00530 PUL WASHER | ek NB
24 [805/00418 AYAR PULU 44.5x0.5 WASHER 44.5x0.5 | ek

24 |805/00419 AYAR PULU 44.5x1 WASHER 44.5x1 | ek




B4-2-1/01 110001 -

AYAK, KIZAK

STABILISER, SIDESHIFT
110391- b
29 j\

110001 110390 AN H/s
p 7




110001 - B4-2-1/01
AYAK, KIZAK
STABILISER, SIDESHIFT
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*011/00001
018/20245 AYAK KOMPLESI STABILISER LEG 1
019/90160 KAPAK COVER 2 110001 - 110390
019/90160 KAPAK COVER 1 110391 -
3 |N01/0222078 CiVATA(M8x15) BOLT M8x15 4
4 1801/10026 PiM PIN 2
5 |NO1/0370494 CIVATA (M8x80) BOLT M8x80 2
6 |N02/5900062 SOMUN (M8) NUT 2
7 1801/02035 UST AYAK PiMi PIN, UPPER LEG 2
8 [810/10590 KANCA TOW, HITCH 1 OoP
9 |NO01/0224286 CIVATA (M20x50) BOLT M20x50 2 OP
10 AYAK SILINDIRI (SAG) RAM, STABILISER, (RIGHT) 1 = E3-4-1
11 1801/05080 ALT AYAK PiMi PIN, LEG, LOWER 2
12 |N08/1210020 GRESORLUK GREASE NIPPLE 2
13 |N05/0020863 SEGMAN RETAINING RING 2
14 |Fo9/77121 SURTUNME PLAKASI FRICTION PLATE 8
15 |019/90218 KIZAK PAPUCU (SAG) FOOT, RIGHT WITH LOCK 1
KILITLI
019/90221 KIZAK PAPUCU (SAG) FOOT, RIGHT WITH LOCK 1 Y
KILITLI
16 [019/90217 KIZAK PAPUCU (SOL) FOOT, RIGHT WITH LOCK 1
KILITLI
019/90222 KIZAK PAPUCU (SOL) FOOT, RIGHT WITH LOCK 1 Y
KILITLI
17 1019/90199 iQ AYAK LEG,STABILISER, INNER 2
18 AYAK SILINDIRI (SOL) RAM, STABILISER, (LEFT) 1 = E3-4-2
19 1452/51446 TESISAT BORUSU PIPE 2
20 |452/51445 TESISAT BORUSU PIPE 2
21 |F99/77120 SURTUNME PLAKASI FRICTION PLATE 4
22 1019/90162 ITICI KAPAK COVER 4 110001 - 110317
019/90163 ITICI KAPAK COVER 4 110318 - B
23 |F99/74020 SURTUNME PLAKASI FRICTION PLATE 4
24 1020/00991 SiM 0.5,1,2,3,4 mm SHIM 0.5,1,2,3,4 mm * GK
25 |N03/1170029 PUL WASHER 16
26 |N01/0223554 CIVATA (M16x30) BOLT M16x30 16
27 |N06/3006042 HALKALI PiM LINCH PIN 2
28 |805/01044 PUL SHIM 4
29 ]019/92810 PLAKA SACI BRACKET, REGISTRATION 1 110391 - E
PLATE




110001 - 110199

B4-3-1-1

[

TABLA- KUTU- DONUS SILINDIRIi BAGLANTILARI
KINGPOST- CARRIAGE- SLEW/ SWING RAM MOUNTINGS

*)-

110004 - (*)

110001-110003

PARGCA NO TAYiNi iCiN KATALOG SONUNDAKI EK' E BAKINIZ.

FOR PART NUMBER SELECTION SEE THE APPENDIX AT THE END OF THE CATALOG



110001 - 110199

TABLA - KUTU - DONUS SILINDiRi BAGLANTILARI
KINGPOST- CARRIAGE- SLEW / SWING RAM MOUNTINGS

B4-3-1-1

NO | PARGANO TANIM ADET| SK. SERI NO D.T. NOT

NO PART NO DESCRIPTION QTY [S.c.| SERIALNO | IcA NOTE
*011/10000

1 |o18/33125 KUTU-TABLA-SIL., KOMP  |KINGPOST AND CARRIAGE | 1
018/33126 KUTU-TABLA-SIL., KOMP  |KINGPOST AND CARRIAGE | 1 B
018/33127 KUTU-TABLA-SIL., KOMP  |KINGPOST AND CARRIAGE | 1 B
018/33128 KUTU-TABLA-SIL., KOMP  |KINGPOST AND CARRIAGE | 1 -110178| B
018/33129 KUTU-TABLA-SIL., KOMP  |KINGPOST AND CARRIAGE | 1 110179 - X
018/33132 KUTU-TABLA-SIL., KOMP  |KINGPOST AND CARRIAGE | 1 B 9)

2 |o18/33421 DONUS TABLASI KOMP.  |KINGPOST CARRIAGE 1 (1),(2) = B4-2-4
018/33422 DONUS TABLASI KOMP.  |KINGPOST CARRIAGE 1 X | (3),=B4-24
018/33423 DONUS TABLASI KOMP.  |KINGPOST CARRIAGE 1 -110178| B | (4), = B4-2-4
018/33425 DONUS TABLASI KOMP.  |KINGPOST CARRIAGE 1 110179 - X | (9),(5),=B4-24
018/33426 DONUS TABLASI KOMP.  |KINGPOST CARRIAGE 1 B | (6),=B4-24

3 |o18/33795 DONUS KUTUSU KOMP.  |KINGPOST ASSY 1 (1),(3) =B4-2-5
018/33794 DONUS KUTUSU KOMP.  |KINGPOST ASSY 1 -110178| B (2),(3),(4),

1= B4-2-5
018/33796 DONUS KUTUSU KOMP.  |KINGPOST ASSY 1 110179 - X (9),(5),(8),
1= B4-2-5

4 |801/04730 PiM PIN 1 110001 - 110178 (1), (2), 3), (4)
801/04740 PiM PIN 1 110179 - X (9), (5), (6)

5 |N15/6453498  [SIKMA KOVANI PIN, EXPANSION 1

6 |[813/00110 YAGLAMA CIVATASI BOLT 2

7 |N08/1210020  |GRESORLUK GREASE NIPPLE 2

8 |801/02195 PiM PIN 2

9 |N15/6452538  |SIKMA KOVANI PIN, EXPANSION 2 (1)
N15/6452578  |SIKMA KOVANI PIN, EXPANSION 2 Y | (2).(3)4),(5),6)

10 [N05/0020115  |SEGMAN RETAINING RING 1 110001 - 110003 1)
N05/0020115  |SEGMAN RETAINING RING 1 * - (5), (6)

11 [s01/19180 PiM PIN 1 110001 - 110003 (1)
801/19179 PiM PIN 1 110004 - 110178 | Y | (1), ), 3), (4)
801/19178 PiM PIN 1 110179 - Y (9), (5), (6)

12 |N02/5900122  [SOMUN M12 NUT M12 1

13 [N01/0223062  [CIVATA M12x140 BOLT M12x140 1

14 |155/20052 DONUS SILINDIRI RAM, SLEW / SWING 2 (1), = E3-5-1
155/20053 DONUS SILINDIRI RAM, SLEW / SWING 2 B | (1), =E3-51
155/20055 DONUS SILINDIRI RAM, SLEW / SWING 2 B | (10),(2)=E3-5-1
155/20054 DONUS SILINDIRI RAM, SLEW / SWING 2 X [(3).@),(5).6) =

E3-5-1

15 |018/90133 HAMUT BAGLANTISI, KOMP |MOUNTING PLATE, ASSY 1 1), (2), 3)
018/90134 HAMUT BAGLANTISI, KOMP |MOUNTING PLATE, ASSY 1 X (), (5), (6)

16 |019/92680 HAMUT BAGLANTISI MOUNTING PLATE 1 @)
019/92687 HAMUT BAGLANTISI MOUNTING PLATE 1 X (8)

17 |802/03250 BURC BUSHING 2 @)
802/03260 BURC BUSHING 2 X (8)

18 |N10/5657505  |TOZ KEGESI SEAL 2
N10/2006550  |O-RING O-RING 2 | A

19 [N01/0382066  |CIVATA M24x110 BOLT M24x110 4

20 |N02/3570446  [SOMUN M24 NUT M24 4

21 |N15/6452168  [SIKMA KOVANI PIN, EXPANSION 2

22 |N08/1210020  |GRESORLUK GREASE NIPPLE 2

23 |805/05105 AYAR PULU, 1 mm SPACER, 1 mm * | oK @)
805/05106 AYAR PULU, 1.5 mm SPACER, 1.5 mm * | 6K @)
805/05107 AYAR PULU, 2 mm SPACER, 2 mm « | oK @)

24 |F99/73140 DAYAMA PULU THRUST WASHER 3 110179 - 9), (5), (6)

NOT/NOTE:  (*) PARCA NO SECIMI ICIN MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE YETKILI SERVISE BASVURUNUZ./

FOR PART NO SELECTION GET IN TOUCH WITH AUTHORIZED SERVICES WITH MACHINE SERIAL NO

(1) POZ NO 1, 018/33125 ILE BIRLIKTE KULLANILIR / USED WITH ITEM 1, PART NO 018/33125
(2) POZ NO 1, 018/33126 ILE BIRLIKTE KULLANILIR / USED WITH ITEM 1, PART NO 018/33126




110001 - 110199

TABLA - KUTU - DONUS SILINDiRi BAGLANTILARI
KINGPOST- CARRIAGE- SLEW / SWING RAM MOUNTINGS

B4-3-1-1

NO
NO

PARCA NO
PART NO

TANIM

DESCRIPTION

ADET
QTY

S.K.
S.C.

SERI NO
SERIAL NO

D.T.
ICA

NOT
NOTE

PARCA NO TAYiNi iCiN KATALOG SONUNDAKIi EK' E BAKINIZ,

FOR PART NUMBER SELECTION SEE THE APPENDIX AT THE END OF THE CATALOG

NOT/NOTE: (3) POZ NO 1, 018/33127 ILE BIRLIKTE KULLANILIR /
(4) POZ NO 1, 018/33128 ILE BIRLIKTE KULLANILIR /
(5) POZ NO 1, 018/33129 ILE BIRLIKTE KULLANILIR /
(6) POZ NO 1, 018/33132 ILE BIRLIKTE KULLANILIR /
(7) POZ NO 15, 018/90133 ILE BIRLIKTE KULLANILIR / USED WITH ITEM 15, PART NO 018/90133

(8) POZ NO 15, 018/90134 ILE BIRLIKTE KULLANILIR/ USED WITH ITEM 15, PART NO 018/90134

(9) 110120, 110131, 110142-144, 110158-161, 110167-168, 110171-172 seri nolari da dahil/ Also includes the serials’
(10) KOMPLE DEGISIMDE 155/20053 KULLANIMI TAVSIYE EDILIR / PREFER 155/20053 FOR ASSY. CHANGE

USED WITH ITEM 1, PART NO 018/33127
USED WITH ITEM 1, PART NO 018/33128
USED WITH ITEM 1, PART NO 018/33129
USED WITH ITEM 1, PART NO 018/33132




110200 -

(%3

/1

SERVIS iGiN
FOR SERVICE

2

TABLA- KUTU- DONUS SiLINDiRi BAGLANTILARI
KINGPOST- CARRIAGE- SLEW/ SWING RAM MOUNTINGS

B4-3-1-2/02




110200 - B4-3-1-2/02
TABLA - KUTU - DONUS SILINDiRi BAGLANTILARI
KINGPOST- CARRIAGE- SLEW / SWING RAM MOUNTINGS
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*V011/01/..
1 1018/33132 KUTU-TABLA-SIL., KOMP KINGPOST AND CARRIAGE 1
2 DONUS TABLASI KOMP. KINGPOST CARRIAGE 1 = B4-3-3
3 DONUS KUTUSU KOMP. KINGPOST ASSY 1 = B4-3-4
4 1801/04740 PiM PIN 1
5 |N15/6453498 SIKMA KOVANI PIN, EXPANSION 1
6 |813/00110 YAGLAMA CIVATASI BOLT 2
7 IN08/1210020 GRESORLUK GREASE NIPPLE 2
8 1801/02195 PiM PIN 2 110200 - 110332 (1)
801/02280 PiM PIN 2 110333 - X
9 |[N15/6452578 SIKMA KOVANI PIN, EXPANSION 2
10 |N05/0020115 SEGMAN RETAINING RING 1
11 1801/19178 PiM PIN 1
12 |N02/5900122 SOMUN M12 NUT M12 1
13 |N01/0223062 CIVATA M12x140 BOLT M12x140 1 110001 - 110310
N01/0381056 CIVATA M12x145 BOLT M12x145 1 110311 - Y
14 DONUS SILINDIRI RAM, SLEW / SWING 2 = E3-5-1-2
15 1018/90134 HAMUT BAGLANTISI-KOMP |MOUNTING PLATE, ASSY 1 110200 - 110329
018/90135 HAMUT BAGLANTISI-KOMP |MOUNTING PLATE, ASSY 1 110330 - X (2)
16 |019/92687 HAMUT BAGLANTISI MOUNTING PLATE 1 110200 - 110329
019/92688 HAMUT BAGLANTISI MOUNTING PLATE 1 110330 - X (2)
17 1802/03260 BURC BUSHING 2
18 [N10/5657505 TOZ KEQESi SEAL 2
N10/2006550 O-RING O-RING 2 A
19 [NO1/0382066 CIVATA M24x110 BOLT M24x110 4 110200 - 110329
N01/0382112 CIVATA M24x140 BOLT M24x140 4 110330 - X (2)
20 |N02/3570446 SOMUN M24 NUT M24 4
21 |N15/6452168 SIKMA KOVANI PIN, EXPANSION 2
22 |N08/1210020 GRESORLUK GREASE NIPPLE 2
24 |F99/73140 DAYAMA PULU, 6 mm THRUST WASHER, 6 mm 3
F99/73136 DAYAMA PULU, 4 mm THRUST WASHER, 4 mm * A,GK
F99/73137 DAYAMA PULU, 4.5 mm THRUST WASHER, 4.5 mm * A,GK
F99/73138 DAYAMA PULU, 5 mm THRUST WASHER, 5 mm * A,GK
F99/73139 DAYAMA PULU, 5.5 mm THRUST WASHER, 5.5 mm * A,GK
25 1805/00028 PUL WASHER 1 (1)
26 |NO01/0222114 CIVATA, M8x20 BOLT, M8x20 1 (1)
NOT / NOTE: (1) SERVIS AMAGCLI OLARAK, 801/02195 NOLU PIME (POZ NO 8) DIiS ACILARAK 25 VE 26 POZ NO ILE KULLANILIR.

FOR SERVICE APPLICATION, PIN ON ITEM 8 WITH PART NUMBER 801/02195, HAS TO BE HAVE THREADED HOLE
(2) 110331, 332, 347, 350 - 352 SERI NOLU MAKINALAR HARIC /

EXCEPT THE MACHINES WITH SERIAL NO 110331, 332, 347, 350 - 352




| B4-3-3-1 110001 -110199

DONUS TABLASI
KINGPOST CARRIAGE

PARGCA NO TAYiNi IGiN KATALOG
SONUNDAK:I EK' E BAKINIZ.

FOR PART NUMBER SELECTION
SEE THE APPENDIX AT THE END
OF THE CATALOG



110001 - 110199

DONUS TABLASI

B4-3-3-1

KINGPOST CARRIAGE
NO | PARGANO TANIM ADET| SK. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY [S.c.| SERIALNO | IcA NOTE
*V/011/01/22

1 |018/33421 DONUS TABLASI, KOMP.  |KINGPOST CARRIAGE,ASY | 1 110001 - (%) 1)
018/33422 DONUS TABLASI, KOMP.  |KINGPOST CARRIAGE,ASY | 1 ® - ® X )
018/33423 DONUS TABLASI, KOMP.  |KINGPOST CARRIAGE,ASY | 1 )y -110178| B 3)
018/33425 DONUS TABLASI, KOMP.  |KINGPOST CARRIAGE,ASY | 1 110179 - (% X (12), (4)
018/33426 DONUS TABLASI, KOMP.  |KINGPOST CARRIAGE,ASY | 1 ¢ty - Y (5)

2 |o19/32127 DONUS TABLASI KINGPOST CARRIAGE 1 110001 - (%) (6)
019/32129 DONUS TABLASI KINGPOST CARRIAGE 1 ® - ® X @)
019/32130 DONUS TABLASI KINGPOST CARRIAGE 1 *) -110178| X (8)
019/32134 DONUS TABLASI KINGPOST CARRIAGE 1 110179 - (% X (12), (9)
019/32137 DONUS TABLASI KINGPOST CARRIAGE 1 " - X (12), (10)

3 |o20121016 UZUN KIZAK LAMASI MOUNTING PLATE, LONG 1 110001 - 110178 ), (7), (8)
020/21245 UZUN KIZAK LAMASI MOUNTING PLATE, LONG 1 110179 - X (12), (9), (10)

4 |802/10100 BURC BUSHING 1 110001 - 110178 ), (7), (8)
802/10092 BURC BUSHING 1 110179 - X | (12), @), (10)

5 |802/03250 BURC BUSHING 2 110001 - (%) ), (7)
802/03260 BURC BUSHING 2 " - X (8), (9), (10)

6 |802/02822 BURC BUSHING 1 110001 - 110178 ), (7), (8)
802/10106 BURC BUSHING 1 110179 - X | (12), @), (10)

7 |Fo9/76100 SURTUNME PLAKASI FRICTION PLATE 4 110001 - (%)

8 |201/09430 SIKMA PISTONU PISTON 4 110001 - (%) (6)
201/09435 SIKMA PISTONU, PISTON, WITHOUT 4 | A *), (6), (7)

SURTUNME PLAKASIZ FRICTION PLATE
201/09441 SIKMA PISTONU, PISTON, WITHOUT 4 B (8), (9), (10)
SURTUNME PLAKASIZ FRICTION PLATE

9 |020/21195 SIKMA PISTON KAPAGI COVER, PISTON 4 110001 - (%) (6), (7), (8)
020/21276 SIKMA PISTON KAPAGI COVER, PISTON 4 ® - ® X (9), (1)
020/21195 SIKMA PISTON KAPAGI COVER, PISTON 4 " - X (10)

10 |451/50636 TESISAT BORUSU PIPE 2 110001 - 110178 (6), (7), (8)
451/50643 TESISAT BORUSU PIPE 2 110179 - X | (12), @), (10)

11 |o20/21016 UZUN KIZAK LAMASI MOUNTING PLATE 1 110001 - 110178 6), (7), (8)
020/21245 UZUN KIZAK LAMASI MOUNTING PLATE 1 110179 - X | (12), @), (10)

12 |020/21015 KISA KIZAK LAMASI MOUNTING PLATE 2 110001 - 110178 ), (7), (8)
020/21243 KISA KIZAK LAMASI MOUNTING PLATE 2 110179 - X | (12), @), (10)

13 [N01/0385016  [CIVATA M27x140 BOLT M27x140 6

14 [N03/3000100  |PUL WASHER 6

15 |N02/3570494  [SOMUN M27 NUT M27 6

16 |N10/5708505  |TOZ KEGESI SCRAPER 3

17 |N15/6450938  [SIKMA KOVANI EXPANSION PIN 4

18 |N10/5657505  |TOZ KEGESI SCRAPER 2
N10/2006550  |O-RING O-RING 2 | A

19 [N08/1210020  [GRESORLUK GREASE NIPPLE 2

20 |802/01613 BURC BUSHING 2

21 |N01/0224358  |CIVATA M20x80 BOLT M20x80 2

22 |F99/00400 SIKMA NIPELI NIPPLE 2

23 |N16/3430758  |NIPEL ADAPTER 2 110001 - 110005 (6)

24 |N16/3770017  |NIPEL ADAPTER 2 110001 - 110005 (6)
N16/6631082  |NIPEL ADAPTER 2 110006 - Y | 6,789 10)

25 |451/50642 TESISAT BORUSU PIPE 1

26 |N16/3570143  |T-NIPEL T-ADAPTER 1

27 |N17/3570150  |YUKSUKLU SOMUN NUT 2

28 |451/50641 TESISAT BORUSU PIPE 1

29 |N01/0385016  |CIVATA M27x140 BOLT M27x140 6

30 |N03/3000100  |PUL WASHER 6

31 |N02/3570494  |SOMUN M27 NUT M27 6

32 |N10/1657097  |YATAKLAMA BANDI GUIDE RING 8 | k1

33 |N10/3607010  |PISTON KEGESI SEAL, PISTON 4 | K1

34 |s48/80730 TAMIR TAKIMI, PISTON REPAIR KIT, PISTON | (K1)




110001 - 110199 B4-3-3-1
DONUS TABLASI
KINGPOST CARRIAGE
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE

PARCA NO TAYiNi iCiN KATALOG SONUNDAKIi EK' E BAKINIZ,

FOR PART NUMBER SELECTION SEE THE APPENDIX AT THE END OF THE CATALOG

NOT / NOTE:

(*) 14 nolu F99/76100 surtiinme plakasi kullanilmaz / Without the friction plate, item 14 F99/76100

(1) Sayfa B4-2-3 teki, Poz No 1, 018/33125 ve 018/33126 ile birlikte kullanilir

/ Used with item no 1, 018/33125 and 018/33126 on page B4-2-3

Sayfa B4-2-3 teki, Poz no 1, 018/33127 ile birlikte kullanilir / Used with item no 1, 018/33127 on page B4-2-3
Sayfa B4-2-3 teki, Poz no 1, 018/33128 ile birlikte kullanilir / Used with item no 1, 018/33128 on page B4-2-3
Sayfa B4-2-3 teki, Poz no 1, 018/33129 ile birlikte kullanilir /  Used with item no 1, 018/33129 on page B4-2-3
(5) Sayfa B4-2-3 teki, Poz no 1, 018/33132 ile birlikte kullanilir / Used with item no 1, 018/33132 on page B4-2-3
(6) Poz no 1, 018/33421 ile birlikte kullanilir / Used with item no 1, 018/33421

(7) Poz no 1, 018/33422 ile birlikte kullanilir/ Used with item no 1, 018/33422

(8) Poz no 1, 018/33423 ile birlikte kullanilir/ Used with item no 1, 018/33423

(9) Poz no 1, 018/33425 ile birlikte kullanilir/ Used with item no 1, 018/33425

(10) Poz no 1, 018/33426 ile birlikte kullanilir/ Used with item no 1, 018/33426

(2
3
(4

—_— = = —= -

- -~

(11) 80 lik piston kapagina uygun @92 mm delikli tablada / With the kingpost carriage with @92 mm hole for 80 piston cover
(12) 110120, 110131, 110142-144, 110158-161, 110167-168, 110171-172 seri nolari da dahil/ Also includes the serials'




110200 -110329
the note

Nota bakimz/see

DONUS TABLASI
KINGPOST CARRIAGE

B4-3-3-2

25




110200 - 110329

Nota bakiniz/see the note

DONUS TABLASI

B4-3-3-2

KINGPOST CARRIAGE
NO | PARGANO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY |s.c.| SERIALNO | IcA NOTE
*\V011/01
1 |018/33426 DONUS TABLASI, KOMP.  |KINGPOST CARRIAGE, 1 110200 - 110329 1)
ASSY
2 |o19/32137 DONUS TABLASI KINGPOST CARRIAGE 1 110200 - 110329 1)
3 |020/21245 UZUN KIZAK LAMASI MOUNTING PLATE, LONG 1
4 [802/10092 BURG BUSHING 1
5 |802/03260 BURG BUSHING 2
6 [802/10106 BURG BUSHING 1
8 |[201/09441 SIKMA PISTONU, PISTON, WITHOUT 4
SURTUNME PLAKASIZ FRICTION PLATE
9 |020/21195 SIKMA PISTON KAPAGI COVER, PISTON 4
10 |451/50643 TESISAT BORUSU PIPE 2
11 |020/21245 UZUN KIZAK LAMASI MOUNTING PLATE, 1
SIDESHIFT, LONG
12 |020/21243 KISA KIZAK LAMASI MOUNTING PLATE, 2
SIDESHIFT, SHORT
13 |N01/0385016  |CIVATA M27x140 BOLT M27x140 6
14 |N03/3000100  |PUL WASHER 6
15 |N02/3570494  |SOMUN M27 NUT M27 6
16 |N10/5708505  |TOZ KECESI SCRAPER 3
17 |N15/6450938  |SIKMA KOVANI EXPANSION PIN 4
18 |N10/5657505  |TOZ KECESI SCRAPER 2
N10/2006550  |O-RING O-RING 2 | A
19 |N08/1210020  |GRESORLUK GREASE NIPPLE 2
20 [802/01613 BURG BUSHING 2
21 [N01/0224358  [cCiVATA M20x80 BOLT M20x80 2
22 [F99/00400 SIKMA NiPELI NIPPLE 2
24 [N16/6631082  [NIPEL ADAPTER 2
25 [451/50642 TESISAT BORUSU PIPE 1
26 [N16/3570143  [T-NiPEL T-ADAPTER 1
27 [N17/3570150  [YUKSUKLU SOMUN NUT 2
28 [451/50641 TESISAT BORUSU PIPE 1
29 [N01/0385016  [CIVATA M27x140 BOLT M27x140 6
30 [No3/3000100  [PUL WASHER 6
31 [N02/3570494  [soMUN M27 NUT M27 6
32 [N10/1657097  [YATAKLAMA BANDI GUIDE RING 8 | Ki
33 [N10/3607010  [PiSTON KECESI SEAL, PISTON 4 | K1

34 |S48/80730

TAMIR TAKIMI, PISTON

REPAIR KIT, PISTON

(K1)

NOT/ NOTE:

(1) 110331, 332, 347, 350, 351, 352 NOLU MAKINALARDA DA UYGULANMISTIR.

ALSO APPLIED TO THE MACHINES WITH SERIAL NO 110331, 332, 347, 350, 351, 352




Nota bakimiz/see the note

DONUS TABLASI
KINGPOST CARRIAGE

B4-3-3-2/01




(*)-( B4-3-3-2/01
Nota bakiniz/see the note DONUS TABLASI
KINGPOST CARRIAGE
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*V011/01
1 |018/33428 DONUS TABLASI, KOMP. KINGPOST CARRIAGE, 1 ™ - (1)
ASSY
2 |o19/32141 DONUS TABLASI KINGPOST CARRIAGE 1 ® - ™ 1)
3 |020/21245 UZUN KIZAK LAMASI MOUNTING PLATE, LONG 1
4 1802/10092 BURC BUSHING 1
5 |802/03260 BURC BUSHING 2
6 |802/10106 BURC BUSHING 1
8 |201/09441 SIKMA PiSTONU, PISTON, WITHOUT 4
SURTUNME PLAKASIZ FRICTION PLATE
9 1020/21195 SIKMA PiSTON KAPAGI COVER, PISTON 4
10 |451/50643 TESISAT BORUSU PIPE 2
11 1020/21245 UZUN KIZAK LAMASI MOUNTING PLATE, 1
SIDESHIFT, LONG
12 1020/21243 KISA KIZAK LAMASI MOUNTING PLATE, 2
SIDESHIFT, SHORT
13 |N01/0385016 CIVATA M27x140 BOLT M27x140 6
14 |N03/3000100 PUL WASHER 6
15 |N02/3570494 SOMUN M27 NUT M27 6
16 |N10/5708505 TOZ KEGESI SCRAPER 3
17 |N15/6450938 SIKMA KOVANI EXPANSION PIN 4
18 |N10/5657505 TOZ KEGESI SCRAPER 2
N10/2006550 O-RING O-RING 2 A
19 |N08/1210020 GRESORLUK GREASE NIPPLE 2
20 |802/01613 BURC BUSHING 2
21 |NO01/0224358 CIVATA M20x80 BOLT M20x80 2
22 |F99/00400 SIKMA NIPELI NIPPLE 2
24 |N16/6631082 NIPEL ADAPTER 2
25 |451/50642 TESISAT BORUSU PIPE 1
26 |N16/3570143 T-NIiPEL T-ADAPTER 1
27 |N17/3570150 YUKSUKLU SOMUN NUT 2
28 |451/50641 TESISAT BORUSU PIPE 1
29 |NO01/0385016 CIVATA M27x140 BOLT M27x140 6
30 |NO3/3000100 PUL WASHER 6
31 |N02/3570494 SOMUN M27 NUT M27 6
32 |N10/1657097 YATAKLAMA BANDI GUIDE RING 8 K1
33 |N10/3607010 PISTON KEGESI SEAL, PISTON 4 K1
34 |S48/80730 TAMIR TAKIMI, PISTON REPAIR KIT, PISTON * (K1)
NOT/NOTE: (1) 110335,110340, 110345, 110346, 110353, 110368, 110369 NOLU MAKINALARDA UYGULANMISTIR.

APPLIED TO THE MACHINES WITH SERIAL NO 110335, 110340, 110345, 110346, 110353, 110368, 110369




B4-3-3-2/02 N 10330 -
DONUS TABLASI ota bakimiz/see the note
KINGPOST CARRIAGE




110330 - B4-3-3-2/02
Nota bakiniz/see the note DONUS TABLASI
KINGPOST CARRIAGE
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*V011/01
1 |018/33427 DONUS TABLASI, KOMP. KINGPOST CARRIAGE, 1 110330 - 1), (2)
ASSY
2 |019/32139 DONUS TABLASI KINGPOST CARRIAGE 1 110330 - )
3 1020/21282 KISA KIZAK LAMASI MOUNTING PLATE, SHORT 2 110330 - (2)
4 1802/10092 BURC BUSHING 1
5 |802/03260 BURC BUSHING 2
6 |802/10106 BURC BUSHING 1
8 |201/09441 SIKMA PiSTONU, PISTON, WITHOUT 4
SURTUNME PLAKASIZ FRICTION PLATE
9 1020/21280 SIKMA PiSTON KAPAGI COVER, PISTON 4 110330 - (2)
10 |451/51710 TESISAT BORUSU PIPE 2 110330 - (2)
11 ]020/21282 KISA KIZAK LAMASI MOUNTING PLATE, 2 110330 - (2)
SIDESHIFT, SHORT
12 1020/21281 KISA KIZAK LAMASI MOUNTING PLATE, 2 110330 - (2)
SIDESHIFT, SHORT
13 |N01/0385016 CIVATA M27x140 BOLT M27x140 6
14 |N03/3000100 PUL WASHER 6
15 |N02/3570494 SOMUN M27 NUT M27 6
16 |N10/5708505 TOZ KEGESI SCRAPER 3
17 |N15/6450938 SIKMA KOVANI EXPANSION PIN 4
18 |N10/5657505 TOZ KEGESI SCRAPER 2
N10/2006550 O-RING O-RING 2 A
19 |N08/1210020 GRESORLUK GREASE NIPPLE 2
20 |802/01613 BURC BUSHING 2
21 |NO01/0224358 CIVATA M20x80 BOLT M20x80 2
22 |F99/00400 SIKMA NIPELI NIPPLE 2
24 |N16/6631082 NIPEL ADAPTER 2
25 |451/51701 TESISAT BORUSU PIPE 1 110330 - (2)
26 |N16/3570143 T-NIiPEL T-ADAPTER 1
27 |N17/3570150 YUKSUKLU SOMUN NUT 2
28 |451/51700 TESISAT BORUSU PIPE 1 110330 - (2)
29 |NO01/0385016 CIVATA M27x140 BOLT M27x140 6
30 |NO3/3000100 PUL WASHER 6
31 |N02/3570494 SOMUN M27 NUT M27 6
32 |N10/1657097 YATAKLAMA BANDI GUIDE RING 8 K1
33 |N10/3607010 PISTON KEGESI SEAL, PISTON 4 K1
34 |S48/80730 TAMIR TAKIMI, PISTON REPAIR KIT, PISTON * (K1)
35 [451/51711 TESISAT BORUSU PIPE 2 110330 - (2)
NOT / NOTE: (1) 018/33428 NOLU ESKi DONUS TABLASI ILE KOMPLE OLARAK BIRBIRI YERINE KULLANILABILIR.

018/33427 ASSEMBLY IS INTERCHANGEABLE WITH PREVIOUS KINGPOSTCARRIAGE 018/33428
(2) 110331, 332, 335, 340, 345-347, 350-353, 368, 369 SERI NOLU MAKINALAR HARIC /

EXCEPT THE MACHINES WITH SERIAL NO 110331, 332, 335, 340, 345-347, 350-353, 368, 369




110001 - (*)
B4-3-4-OP1 DONUS KUTUSU, CELIK

KINGPOST, STEEL

PARGCA NO TAYiNi iGCiN KATALOG SONUNDAKI EK' E BAKINIZ.

FOR PART NUMBER SELECTION SEE THE APPENDIX AT THE END OF THE CATALOG



110001 - (*) B4-3-4-OP1
DONUS KUTUSU, CELIK
KINGPOST, STEEL

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*018/3312..
1 |018/33795 DONUS KUTUSU, KOMP. KINGPOST CARRIAGE 1 (1)
2 1019/32593 DONUS KUTUSU KINGPOST CARRIAGE 1
3 |802/02820 BURC BUSHING 1
4 |802/01720 BURC BUSHING 1
5 1810/49003 HORTUM TUTUCU SACI HOSE HOLDER PLATE 1

PARCA NO TAYiNi iCiN KATALOG SONUNDAKIi EK' E BAKINIZ,

FOR PART NUMBER SELECTION SEE THE APPENDIX AT THE END OF THE CATALOG

NOT/NOTE: (1) B4-3-4-OP2 SAYFASINDAKI POZ NO 1 DEKI 018/33794 ILE BIRBIRI YERINE KULLANILABILIR.

| INTERCHANGEABLE WITH THE ITEM 1 018/33794 ON PAGE B4-2-5-OP2




*) -

B4-3-4-OP2-1

DONUS KUTUSU, DOKUM
KINGPOST, CASTING

(*) - 110178

110179 -

PARCA NO TAYINi iCIN KATALOG SONUNDAKI EK' E BAKINIZ.

FOR PART NUMBER SELECTION SEE THE APPENDIX AT THE END OF THE CATALOG



(*) - B4-3-4-OP2-1

DONUS KUTUSU, DOKUM
KINGPOST, CASTING
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*018/3312..
1 018/33794 KUTU, DOKUM, KOMP. KINGPOST, ASSY 1 (*) - 110178 1), (5)
018/33796 KUTU, DOKUM, KOMP. KINGPOST, ASSY 1 110179 - X 6), (2)
2 1020/41010 D(")NL'Js KUTUSU KINGPOST 1 (*) - 110178 3)
020/41020 D(")NUs KUTUSU KINGPOST 1 110179 - X (6), (4)
3 [802/02820 BURC, SERT BUSH 1 *) -110178 7), (3)
4 [802/01720 BURC, SERT BUSH 1 *) -110178 7), (3)
5 1810/49004 HORTUM TUTUCU HOSE HOLDER 1
6 |802/01680 BURC BUSH 2
7 1802/01681 BURC BUSH 2

PARCA NO TAYiNi iCiN KATALOG SONUNDAKIi EK' E BAKINIZ,

FOR PART NUMBER SELECTION SEE THE APPENDIX AT THE END OF THE CATALOG

NOT/NOTE: (1) B4-2-3 SAYFASINDAKI POZ NO 1 018/33126, 018/33127 VE 018/33128 ILE BIRLIKTE KULLANILIR
(2) B4-2-3 SAYFASINDAKI POZ NO 1, 018/33129 VE 018/33132 ILE BIRLIKTE KULLANILIR
(3) POZ NO 1, 018/33794 ILE BIRLIKTE KULLANILIR
(4) POZ NO 1, 018/33796 ILE BIRLIKTE KULLANILIR
(5) B4-2-5, POZ NO 1 018/33795 ILE BIRBIRI YERINE KULLANILABILIR
(6) 110120, 110131, 110142-144, 110158-161, 110167-168, 110171-172 seri nolari da dahil/ Also includes the serials’
(7) 110120, 110131, 110142-144, 110158-161, 110167-168, 110171-172 seri nolari hari¢/ Not includes the serials'







110200 -

B4-3-4-OP2-2/01

DONUS KUTUSU, DOKUM
KINGPOST, CASTING
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*018/3312..

1 018/33796 KUTU, DOKUM, KOMP. KINGPOST, ASSY 1 110200 - 110332
2 1020/41020 D(")NL'J$ KUTUSU KINGPOST 1
5 1810/49004 HORTUM TUTUCU HOSE HOLDER 1
6 |802/01680 BURC BUSH 2 110200 - 110332
7 1802/01681 BURC BUSH 2 110200 - 110332




110001 -

B4-4-1

KALDIRICI BOM

MAIN BOOM




110001 - B4-4-1
KALDIRICI BOM
MAIN BOOM
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*\011/01/..

1 1018/34331 KALDIRICI BOM, KOMP. MAIN BOOM, ASSY 1

2 1019/30375 KALDIRICI BOM MAIN BOOM 1

3 802/01531 BURC BUSHING 4

4 N08/1210020 GRESORLUK GREASSE NIPPLE 1




B4-5-1-OP1 110001 -
DEVIRiCIi BOM - PALET - DEVEBOYNU VE SiLiNDIR BAGLANTILARI
DIPPER - TIPPING LINK - TIPPING LEVER AND RAM MOUNTINGS




110001 - B4-5-1-OP1
DEVIRICi BOM - PALET - DEVEBOYNU VE SiLINDIiR BAGLANTILARIB
DIPPER - TIPPING LINK - TIPPING LEVER AND RAM MOUNTINGS

NO | PARGANO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY |s.c.| SERIALNO | IcA NOTE
“V011/01/ RK

1 [811/01075 PiM PIN 1

2 |N01/0223506  |CIVATA M16x20 BOLT M16x20 3

3 |N03/2500023  |PUL, M16 WASHER, M16 3

4 |811/01038 PiM PIN 1

5 |811/01085 PiM PIN 1

6 |N05/0760018  |SEGMAN RETAINING RING 1

7 |805/00425 PUL WASHER 1

8 |811/15200 PiM PIN 1

9 |N03/2500016  |PUL, M12 WASHER, M12 1

10 [N01/0222798  |CiVATA M12x20 BOLT M12x20 1

11 |019/36200 DEVEBOYNU TIPPING LEVER 1

12 |019/36502 PALET, KOMPLE TIPPING LINK, ASSY 1

13 |802/01222 BURG BUSHING 4

14 |N08/1210020  |GRESORLUK GREASE NIPPLE 2

15 [811/01052 PiM PIN 1

16 |452/51678 TESISAT BORUSU PIPE 1




B4-5-1-OP2 110185 -
DEVIRICi BOM-PALET-DEVEBOYNU-SILINDIR BAGL., ES MERKEZL] SILINDIR-PALET
DIPPER-TIPPING LINK/LEVER-RAM MOUNT., COMMON CENTERED RAM&TIPPING LINK

NB: (110185 - ) TB: (110282 - )




110185 -

B4-5-1-OP2

DEVIiRiCi BOM-PALET-DEVEBOYNU-SILINDiR BAGL., ES MERKEZLIi SILINDIR-PALET
DIPPER-TIPPING LINK/LEVER-RAM MOUNT., COMMON CENTERED RAM&TIPPING LINK

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*V011/01/ RK
1 |[811/01075 PiM PIN 1
2 |N01/0223506 CIVATA M16x20 BOLT M16x20 1
3 |N03/2500023 PUL, M16 WASHER, M16 1
4 |811/02238 PiM PIN 1
5 |N01/0370518 CIVATA M8x90 BOLT M8x90 1
6 |N02/5900062 SOMUN M8 NUT M8 2
7 1811/02190 PiM PIN 1
8 |N01/0370494 CIVATA M8x80 BOLT M8x80 1
9 |805/00595 AYAR PULU @50.5x0.5 WASHER ©@50.5x0.5 * GK
805/00596 AYAR PULU @50.5x1 WASHER @50.5x1 * GK
10 [811/01052 PiM PIN 1
11 |452/51679 TESISAT BORUSU PIPE 1
12 |019/36211 DEVEBOYNU, SOL TIPPING LEVER, LEFT 1
13 |019/36221 DEVEBOYNU, SAG TIPPING LEVER, RIGHT 1
14 |019/36525 PALET, KOMPLE TIPPING LINK, ASSY 1
15 [802/01222 BURC BUSH 2
16 |802/01387 BURC BUSH 2
17 |N08/1210020 GRESORLUK GREASE NIPPLE 3




B4-5-2-OP1 L 110001 -
BOM, DEVIRICI
DIPPER




110001 - B4-5-2-0OP1
BOM, DEVIRICi
DIPPER
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*V011/01 RK
1 018/35211 DEVIRICI BOM, KOMPLE DIPPER, ASSY 1
2 1019/34161 DEVIRICI BOM DIPPER 1
3 |802/01222 BURC BUSHING 4
4 N08/1210020 GRESORLUK 5/16" GREASE NIPPLE 5/16" 2
5 |N10/5445405 KECE SEAL 4




B4-5-2-OP2 110185 -
BOM, DEVIRICi, ES MERKEZLIi SILINDIiR-PALET
DIPPER, COMMON CENTERED RAM AND TIPPING LINK




110185 - B4-5-2-OP2
BOM, DEVIRICIi, ES MERKEZLI SILINDIR-PALET
DIPPER, COMMON CENTERED RAM AND TIPPING LINK

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE

*V011/01/01 RK
1 018/35222 DEVIRICI BOM, KOMP, ES DIPPER, SAME CENTERED 1 110185 -

MERKEZLI SILINDIR-PALET |RAM & TIPPING LINK, ASSY

2 1019/34182 DEVIRICI BOM DIPPER 1
3 1802/01222 BURC BUSHING 4
4 |N08/1210020 GRESORLUK 5/16" GREASE NIPPLE 5/16" 2
5 |[N10/5445405 KECE SEAL 4




110001 -

B4-5-3-0OP1/01

TELESKOPIK BOM
DIPPER, TELESCOPIC

10010
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110001 - B4-5-3-0OP1/01
TELESKOPIiK BOM
DIPPER, TELESCOPIC
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*V011/01 RK
1 018/35713 TELESKOPIK BOM, KOMP. |DIPPER,TELESCOPIC,ASSY 1 SOP
2 ]018/35891 SURTUNME CUBUGU PAD, WEAR, ASSY 4
KOMPLE
3 |NO01/5871143 CIVATA M12x20 BOLT, M12x20 8
4 F99/06350 UST POLYAMID PAD, WEAR, TOP 4
5 1020/11533 POLYAMID YATAK SACI PLATE, PAD, WEAR 4
6 F99/06302 ALT POLYAMID PAD, WEAR, BOTTOM 4
7 |N02/4230182 SOMUN, M20x2.5 NUT, M20x2.5 8
8 |N04/3121010 AYAR CIVATASI SETSCREW 8 110001 - 110652
N04/3131010 AYAR CIVATASI SETSCREW 8 110653 - B
9 |N01/0222438 CIVATA (M10x20) BOLT M10x20 4 110001 - 110010
N01/0222510 CIVATA (M10x40) BOLT M10x40 4 110011 -
10 [N03/0020018 PUL M10 WASHER, M10 4 110001 - 110010
N03/0020121 PUL M10 WASHER, M10 4 110011 -
11 1020/30057 KELEPGCE CLAMP 4 110001 - 110010
12 1452/50217 TESISAT BORUSU PIPE 1 110001 - 110010
452/51671 TESISAT BORUSU PIPE 1 110011 -
13 1664/222C115 HORTUM HOSE 1
14 1665/332A125 HORTUM HOSE 1
15 1452/50216 TESISAT BORUSU PIPE 1 110001 - 110010
452/51670 TESISAT BORUSU PIPE 1 110011 -
16 1019/35205 DIS BOM BOOM, EXTERIOR 1
17 1805/00082 PUL WASHER 1
18 [N06/3006042 HALKALI PiM SPLIT PIN 1
19 1811/10030 PiM PIN 1
20 |811/01010 SAPKALI PiM PIN 1
21 |N03/2500023 RONDELA @ 16 WASHER, @16 1
22 |N01/0223554 CIVATA M16x30 BOLT, M16x30 1
23 ]018/35523 i(,) BOM KOMPLE BOOM, INTERIOR 1
24 TELESKOPIK SILINDIR RAM, EXTENSION 1 = E3-9-1
25 1452/50111 TESISAT BORUSU PIPE 1
26 |N01/0221574 CIVATA M6x30 BOLT, M6x30 1
27 1810/52120 KELEPGCE (UST) HOSE HOLDER, UPPER 1
28 1810/52121 KELEPGCE (ALT) HOSE HOLDER, LOWER 1
29 1452/50101 TESISAT BORUSU PIPE 1
30 |019/35512 i(,) BOM BOOM, INTERIOR 1
31 |N05/0020060 SEGMAN RETAINING RING 1
32 |801/11046 PiM PIN 1
33 |N10/5445405 KECE SEAL 4
34 1802/01222 BURC BUSHING 4
35 |N08/1210020 GRESORLUK GREASE NIPPLE 2
36 |810/52220 KELEPCE- UsT CLAMP 4 110011 -
37 1810/52221 KELEPGE- ALT HOSE HOLDER, LOWER 4 110011 -




B4-5-3-0OP2/01 110282 -

TELESKOPIK BOM, ES MERKEZLIi SILINDIR- PALET
TELESCOPIC DIPPER, COMMON CENTERED RAM AND TIPPING LINK

®




110282 - B4-5-3-0P2/01
TELESKOPIiK BOM, ES MERKEZLI SILINDiR- PALET
TELESCOPIC DIPPER, COMMON CENTERED RAM AND TIPPING LINK
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*V011/01 RK
1 018/35714 TELESKOPIK BOM, KOMP. |DIPPER,TELESCOPIC,ASSY 1 SOP
2 ]018/35891 SURTUNME CUBUGU PAD, WEAR, ASSY 4
KOMPLE
3 |NO01/5871143 CIVATA M12x20 BOLT, M12x20 8
4 F99/06350 UST POLYAMID PAD, WEAR, TOP 4
5 1020/11533 POLYAMID YATAK SACI PLATE, PAD, WEAR 4
6 F99/06302 ALT POLYAMID PAD, WEAR, BOTTOM 4
7 |N02/4230182 SOMUN, M20x2.5 NUT, M20x2.5 8
8 |N04/3121010 AYAR CIVATASI SETSCREW 8 110001 - 110652
N04/3131010 AYAR CIVATASI SETSCREW 8 110653 - B
9 |N01/0222510 CIVATA (M10x40) BOLT M10x40 4
10 [N03/0020121 PUL M10 WASHER, M10 4
11 1810/52220 KELEPCE- UsT HOSE HOLDER, UPPER 4
12 1810/52221 KELEPGE- ALT HOSE HOLDER, LOWER 4
13 1452/51671 TESISAT BORUSU PIPE 1
14 1664/222C115 HORTUM HOSE 1
15 |665/332A125 HORTUM HOSE 1
16 452/51670 TESISAT BORUSU PIPE 1
17 1019/35210 DIS BOM BOOM, EXTERIOR 1
18 1805/00082 PUL WASHER 1
19 |N06/3006042 HALKALI PiM SPLIT PIN 1
20 |811/10030 PiM PIN 1
21 1811/01010 SAPKALI PiM PIN 1
22 |N03/2500023 RONDELA @ 16 WASHER, @16 1
23 |N01/0223554 CIVATA M16x30 BOLT, M16x30 1
24 1018/35524 iQ BOM KOMPLE BOOM, INTERIOR 1
25 TELESKOPIK SILINDIR RAM, EXTENSION 1 = E3-9-1
26 |452/50111 TESISAT BORUSU PIPE 1
27 |N01/0221574 CIVATA M6x30 BOLT, M6x30 1
28 1810/52120 KELEPGCE (L"JST) HOSE HOLDER, UPPER 1
29 1810/52121 KELEPGCE (ALT) HOSE HOLDER, LOWER 1
30 |452/50101 TESISAT BORUSU PIPE 1
31 ]019/35513 i(,) BOM BOOM, INTERIOR 1
32 |N05/0020060 SEGMAN RETAINING RING 1
33 |801/11046 PiM PIN 1
34 |N10/5445405 KECE SEAL 4
35 1802/01222 BURC BUSHING 4
36 |N08/1210020 GRESORLUK GREASE NIPPLE 2




c ELEKTRIK
ELECTRIC

ELEKTRIK DONANIMLARI
HARNESS, ELECTRIC




110001 -

C1-0-0

ELEKTRIK DEVRE SEMASI
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| C1-1-1 110001 -

SIGORTA- ROLE TABLASI VE YERLESIM DUZENI
FUSE BOX & RELAYS AND LAYOUT
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110001 - C1-1-1
SiGORTA-ROLE TABLASI VE YERLESIM DUZENI
FUSE BOX & RELAYS AND LAYOUT
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*018/29269 RK
1 018/52300 VITES KUTUSU KARTI, MAIN BOARD 1
KOMPLE TRANSMISSION CONTROL
UNIT

2 |545/03500 KLIPS CLIPS 4

3 |NO01/5870302 CIVATA M6x16 BOLT M6x16 1

4 IN03/0020004 PUL WASHER 1

5 |N02/3570158 SOMUN M6 NUT M6 1

6 |N01/0221202 CIVATA M5x16 BOLT M5x16 1

7 |N03/0020002 PUL M5 WASHER M5 1

8 |N02/5880026 SOMUN M5 NUT M5 1

9 |540/16200 GL"JQ ROLESI POWER, RELAY 1

10 [540/16000 MARS ROLESI RELAY, STARTER 1

11 |N04/1671838 CIVATA M5x12 BOLT M5x12 1

12 1510/11700 KABLO BAGI CLIP 10

13 [N02/3570146 SOMUN NUT 1

14 1528/03000 BUZZER KORNA HORN 2

15 |N04/4060722 VIDA M3x6 SCREW M3x6 2

16 |N02/3570134 SOMUN M4 NUT M4 8

17 |N04/1671766 CIVATA M4x40 BOLT M4x40 4

18 SIGORTA GRUBU FUSE GROUP
18A |527/05450 SIGORTA, 3A FUSE BOX, 3A 7
18B |527/05500 SIGORTA, 5A FUSE BOX, 5A 5
18C |527/06000 SIGORTA, 7.5A FUSE BOX, 7.5A 5
18D |527/06050 SIGORTA, 10A FUSE BOX, 10A 7
18E |527/06100 SIGORTA, 15A FUSE BOX, 15A 7
18F |527/06200 SIGORTA, 20A FUSE BOX, 20A 2

19 |N04/1671694 CIVATA M4x20 BOLT M4x20 4

20 |540/03400 ROLE, FAR RELAY, HEADLIGHT 1

21 |540/03400 ROLE, EKKV RELAY, EKKV 1 | opP = E2-12-1-OP
22 |540/03400 ROLE, KORNA RELAY, HORN 1

23 |540/05000 ROLE, SILGI ZAMAN RELAY, WIPER TIMER 1

24 |525/02000 FLAS(")R RELAY, FLASHER 1
25A |540/18000 ROLE, CAM YIKAMA RELAY, WIPER 2
25B |555/00024 ROLE SOKETI RELAY SOCKET 2

26 |N02/5900014 SOMUN M4 NUT M4 2

27 |N04/1671622 VIDA M4x5 SCREW M4x5 2

28 |NO03/0100010 PUL M4 WASHER M4 2




C1-1-2-0P1 110001 -
ELEKTRIK DONANIMI, KABIN ICI, TEK FREN PEDALLI
HARNESS, CAB, SINGLE BRAKE PEDAL
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110001 - C1-1-2-OP1
ELEKTRIiK DONANIMI, KABIN iCi, TEK FREN PEDALLI
HARNESS, CAB, SINGLE BRAKE PEDAL

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*018/29269 RK
*CAB011/00/00/002 - *CABO011/20/01/001 RK
1 1018/53014 KABIN KABLO TESISATI HARNESS, CAB 1
2 |810/40010 TOZ LASTIGI GAITER 1
3 |545/03010 IZOLASYON HORTUMU HOSE 1
4 |528/04500 KORNA, GERI VITES HORN, REVERSE GEAR 1
5 |[N01/0221442 CIVATA M6x10 BOLT M6x10 1
6 |N03/0100013 PUL M6 WASHER, M6 1




C1-1-2-0OP2 110001 -
ELEKTRIK DONANIMI, KABIN iCl, CIFT FREN PEDALLI
HARNESS, CAB, DOUBLE BRAKE PEDAL
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110001 - C1-1-2-OP2
ELEKTRIiK DONANIMI, KABIN iCi, CIFT FREN PEDALLI
HARNESS, CAB, DOUBLE BRAKE PEDAL

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*018/29269 RK
*CAB011/00/00/002 - *CABO011/20/02/001 RK
1 ]018/53016 KABIN KABLO TESISATI HARNESS, CAB 1
2 |810/40010 TOZ LASTIGI GAITER 1
3 |545/03010 IZOLASYON HORTUMU HOSE 1
4 |528/04500 KORNA, GERI VITES HORN, REVERSE GEAR 1
5 |[N01/0221442 CIVATA M6x10 BOLT M6x10 1
6 |N03/0100013 PUL M6 WASHER, M6 1




C1-2-1-OP1

110001 -
ELEKTRIK DONANIMI, MOTOR, TEK FREN PEDALLI
HARNESS, ENGINE, SINGLE BRAKE PEDAL
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110001 - C1-2-1-0OP1
ELEKTRIK DONANIMI, MOTOR, TEK FREN PEDALLI
HARNESS, ENGINE, SINGLE BRAKE PEDAL
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*011/00001 RK
*V011/20/01 RK
1 |o18/53103 KABLO BAGI, MOTOR HARNESS, ENGINE 1
2 1528/04010 KORNA HORN 1
3 1528/04000 KORNA HORN 1
4 |N01/0222054 CIVATA M8x12 BOLT M8x12 2
5 |NO03/0370650 RONDELA M8 WASHER M8 2




C1-2-1-0P2 110001 -
ELEKTRIK DONANIMI, MOTOR, CiFT FREN PEDALLI
HARNESS, ENGINE, DOUBLE BRAKE PEDAL
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110001 - C1-2-1-0OP2
ELEKTRIK DONANIMI, MOTOR, CiFT FREN PEDALLI
HARNESS, ENGINE, DOUBLE BRAKE PEDAL
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*011/00001 RK
*V011/20/01 RK
1 |o18/53104 KABLO BAGI, MOTOR HARNESS, ENGINE 1
2 1528/04010 KORNA HORN 1
3 1528/04000 KORNA HORN 1
4 |N01/0222054 CIVATA M8x12 BOLT M8x12 2
5 |NO03/0370650 RONDELA M8 WASHER M8 2




C1-3-1 110001 -
ELEKTRIK DONANIMI, ON FAR VE SINYAL
HARNESS, HEADLIGHTS & TURN INDICATOR
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110001 -

ELEKTRIK DONANIMI, ON FAR VE SINYAL

HARNESS, HEADLIGHTS & TURN INDICATOR

C1-3-1

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*018/22812 RK

1 ]018/53061

KABLO BAGI, ON FAR-

SINYAL

HARNESS, HEADLIGHTS &
TURN INDICATOR




C1-4-1/01 110001 -

ELEKTRIK DONANIMI, STOP - PARK- SINYAL LAMBASI VE KIZAK AYAGI SVIC
HARNESS, REAR LIGHTING UNIT & STABILISER SWITCH

110001 - 110390
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110391 -
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110001 - C1-4-1/01
ELEKTRiK DONANIMI, STOP-PARK-SINYAL LAMBASI VE KIZAK AYAGI SVIC
HARNESS, REAR LIGHTING UNIT & STABILISER SWITCH
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*V011/01 RK
1 018/53410 KABLO BAGI, STOP-PARK- |HARNESS, REAR LIGHTING 1 110001 - 110390
SINYAL LAMBASI VE KIZAK |UNIT & STABILISER SWITCH
AYAGI SVICI
018/53411 KABLO BAGI, STOP-PARK- |HARNESS, REAR LIGHTING 1 110391 - X

SINYAL LAMBASI VE KIZAK
AYAGI SViCi

UNIT & STABILISER SWITCH




C1-51 110001 -

KIZAK AYAGI ELEKTRIK ANAHTARI MONTAJI- KORNA VE ROLESI
STABILISER SWITCH ASSEMBLY & WARNING HORN & RELAY




110001 - C1-5-1
KIZAK AYAGI ELEKTRIK ANAHTARI MONTAJI - KORNA VE ROLESI
STABILISER SWITCH ASSEMBLY & WARNING HORN & RELAY
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*V011/12 RK
*018/29269 RK
1 018/53401 KIZAK AYAGI ELEKTRIK STABILISER SWITCH ASSY. 1
ANAHTARI, KOMP.
2 |N02/5900014 SOMUN M4 NUT M4 8
3 |554/00351 SViQ SWITCH 2
4 1020/21138 SViQ BAGLANTI SACI BRACKET, SWITCH 2
5 |NO03/1170008 PUL M4 WASHER M4 4
6 |N04/1671694 VIDA M4x20 SCREW M4x20 4
7 |N04/3700998 VIDA M4x25 SCREW M4x25 4
8 |N04/4060722 VIDA M3x6 SCREW M3x6 2
9 |528/03000 BUZER KORNA, KIZAK HORN, STABILISER 1
AYAGI UYARI WARNING
10 [540/18000 ROLE, KIZAK AYAK SVICi RELAY, STABILISER 1

SWITCH




" C17-1/01 110001 -

AKU VE ELEKTRIK BAGLANTILARI
ACCUMULATOR AND ELECTRIC CONNECTIONS




110001 - C1-7-1/01
AKU VE ELEKTRIK BAGLANTILARI
ACCUMULATOR AND ELECTRIC CONNECTIONS
NO PARGA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C.| SERIALNO ICA NOTE
*011/00001 RK
1 |501/06425 KABIN SASE KABLOSU CAB CHASSIS CABLE 1
2 |501/06670 KIZDIRMA BUJi ROLESI HEATER PLUG RELAY 1
KABLOSU CABLE

3 |501/06660 KIZDIRMA ROLE KABLOSU [HEATER RELAY CABLE 1

4 |501/06605 AKU KABLOSU, SIYAH (-)  |CABLE, ACC, BLACK (-) 1

5 |501/06450 MOTOR SASE KABLOSU ENGINE CHASSIS CABLE 1

6 |501/06510 AKU KABLOSU, KIRMIZI (+) |CABLE, ACC, RED (+) 1 110001 - 110411

7 |510/11700 KABLO BAGI TIE, CABLE 1

8 |N01/0222438 CIVATA M10x20 BOLT M10x20 1

9 |N03/0020018 SOMUN M10 NUT M10 1

10 |501/03010 AKU ACCUMULATOR 1

11 |018/53450 AKU DEVRE KESICi, KOMP |ACCUMULATOR POWER 1 110412 -

SWITCH ASSY

12 |019/92795 MONTAJ SACI MOUNTING BRACKET 1 110412 -

13 |524/01115 SALTER POWER SWITCH 1 110412 -

14 1501/06622 KABLO, AKU- SALTER CABLE, ACCUMULATOR - 1 110412 -

POWER SWITCH
15 [501/06680 KABLO, SALTER - MARS CABLE, POWER SWITCH - 1 110412 -
MOTORU STARTER MOTOR

16 |N01/0222138 CIVATA M8x25 BOLT M8x25 2 110412 -

17 |N03/0100018 PUL M8 WASHER M8 2 110412 -

18 |N02/5900062 SOMUN M8 NUT M8 2 110412 -

19 |N01/0222078 CIVATA M8x15 BOLT M8x15 2 110412 -

20 |N03/0100017 PUL M8 WASHER M8 2 110412 -




C1-8-1

FAN KABLOSU, KLIMA UNITESI
FAN CABLE, AIR CONDITIONER
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110001 -

FAN KABLOSU, KLiMA UNITESI
FAN CABLE, AIR CONDITIONER

C1-8-1

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*018/29370 RK

1 ]018/53441

FAN KABLOSU, KLIMA

UNITESI

FAN CABLE, AIR
CONDITIONER




KONTROL
CONTROL

KONTROL MEKANIZMALARI
CONTROL MECHANISMS

D2

MOTOR KONTROL
CONTROL, ENGINE




D1-1-1-OP1 110001 -110140

ON KUMANDA MEKANIZMASI- LEVYE KUMANDALI
CONTROL MECHANISM, LOADER- WITH LEVER CONTROL




110001 - 110140

ON KUMANDA MEKANIZMASI- LEVYE KUMANDALI
CONTROL MECHANISM, LOADER- WITH LEVER CONTROL

D1-1-1-OP1

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*011/10001 RK
1 1018/29234 MEKANIZMA KOMPLESI, ON [CONTROL MECHANISM, 1 SOP| 110001 - 110140
KUMANDA LOADER, ASSY
2 |N02/5900122 SOMUN NUT 1
3 |N03/0100023 PUL M12 WASHER M12 1
4 |N03/0312201 PUL WASHER 2
5 1019/91561 MAFSAL GOBEGI LEVER JOINT 1
6 |N01/0222534 CIVATA BOLT 2
7 |N03/0020121 PUL M12 WASHER M12 2
8 1019/91591 MAFSAL LAMASI PLATE 1
9 |N03/1170025 PUL M12 WASHER M12 1
10 |NO01/0222846 CIVATA M12x30 BOLT M12x30 1
11 [020/30438 KUMANDA BAGLANTI SACI [MOUNTING PLATE 1
019/29228 KUMANDA BAGLANTI SACI [MOUNTING PLATE 1 B
12 |020/30441 KUMANDA CUBUGU ROD 1
13 [018/29200 MAFSAL, KOMPLE ROD END, ASSY 2
14 |N03/0001850 OZEL PUL WASHER, SPECIAL 1
15 |N01/5870014 CIVATA, M4x8 BOLT, M4x8 1
16 |F99/60040 KURESEL MAFSAL ROD END 1
17 |N02/3570182 SOMUN M8 NUT, M8 6
18 [020/20162 MAFSAL PiMI PIN 1
19 [NO03/1170019 PUL M10 WASHER M10 3
20 |N02/3570218 SOMUN M10x1.6 NUT, M10x1.6 3
21 1019/91547 MAFSAL 4 WAY JOINT 1
22 1020/20718 SUSTA YATAGI BRACKET 1
23 1813/00150 MAFSAL PiMI PIN, JOINT 1
24 1018/29191 MAFSAL, KOMPLE ROD END, ASSY 1
25 1020/30440 KUMANDA CUBUGU ROD 1
26 |F99/60055 KILITLI PIM PIN, CLEVIS 3
27 |F99/60050 MAFSAL CATALI CLEVIS 3
28 1020/30439 KUMANDA CUBUGU ROD 1
29 1018/29239 SUSTA, KOMP SAFETY CATCH, ASSY 1
30 |020/20719 KOL LEVER 1
31 |F99/20005 TOPUZ KNOB 1
32 |N02/3570182 SOMUN M8 NUT M8 1
33 1019/29239 GOVDE BODY 1
34 |807/06710 YAY SPRING 1
35 1810/14425 MIL SHAFT 1
36 |NO01/5870170 CIVATA BOLT 1
37 1020/20809 KILIT BAGLANTI SACI MOUNTING PLATE 1
38 |N01/5870866 CIVATA M10x50 BOLT M10x50 3
39 ON KUMANDA BLOGU CONTROL VALVE, LOADER 1 = E2-1-1




110141 -

D1-1-1-OP2

ON KUMANDA MEKANIZMASI- JOYSTICK KUMANDALI
LOADER CONTROL VALVE BLOCK AND ADAPTERS- WITH JOYSTICK CONTROL

D1-21




110141 - D1-1-1-OP2
ON KUMANDA MEKANIZMASI- JOYSTiCK KUMANDALI
CONTROL MECHANISM, LOADER- WITH JOYSTICK CONTROL
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*011/10000 RK
1 018/29235 MEKANIZMA KOMPLESI, ON |CONTROL MECHANISM, 1 SOP| 110141 -
KUMANDA LOADER, ASSY

2 1018/29200 MAFSAL, KOMPLE ROD END, ASSY 1

3 |NO1/5870014 CIVATA BOLT 1

4 IN03/0001850 OZEL PUL WASHER, SPECIAL 1

5 |F99/60040 KURESEL MAFSAL ROD END 1

6 ]020/20162 MAFSAL PiMI PIN, JOINT 1

7 |NO3/1170019 PUL M10 WASHER M10 2

8 |N02/3570218 SOMUN M10x1.6 NUT, M10x1.6 2

9 1019/91547 MAFSAL 4 WAY JOINT 1

10 1020/20718 SUSTA YATAGI BRACKET 1

11 1813/00150 MAFSAL PiMI PIN 1

12 1018/29191 MAFSAL, KOMPLE ROD END, ASSY 2

13 1020/30439 KUMANDA (;UBUGU ROD 1

14 IN02/3570182 SOMUN M8 NUT, M8 4

15 |F99/60055 KILITLI PIM PIN, CLEVIS 2

16 |F99/60050 MAFSAL CATALI CLEVIS 2

17 1020/30441 KUMANDA (;UBUGU ROD 1

18 [|N01/0222486 CIVATA M10x30 BOLT M10x30 2

19 [N03/0020121 PUL M10 WASHER M10 2

20 |NO03/1170025 PUL M12 WASHER M12 1

21 |N01/0222846 CIVATA M12x30 BOLT M12x30 1

22 1019/29228 KUMANDA BAGLANTI SACI |MOUNTING PLATE 1

23 ]018/29239 SUSTA, KOMP SAFETY CATCH, ASSY 1

24 1020/20719 KOL LEVER 1

25 |F99/20005 TOPUZ KNOB 1

26 |N02/3570182 SOMUN M8 NUT M8 1

27 1019/29239 GOVDE BODY 1

28 |807/06710 YAY SPRING 1

29 1810/14425 MIL SHAFT 1

30 |NO01/5870170 CIVATA BOLT 1

31 1020/20809 KILIT BAGLANTI SACI MOUNTING PLATE 1

32 ON KUMANDA BLOGU CONTROL VALVE, LOADER 1 = E2-1-1
33 |N01/5870866 CIVATA M10x50 BOLT M10x50 3




110001 -

D1-2-1-OP1

ON KUMANDA LEVYELERI
CONTROL LEVERS, LOADER

SABIT KEPGELI
WITH SHOVEL

AGILIR KEPGELI
WITH CLAMSHOVEL




110001 - D1-2-1-OP1
ON KUMANDA LEVYELERIi
CONTROL LEVERS, LOADER
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*018/29525 RK
*018/29526 RK
*\/012/05/.. RK
1 018/29043 ON KUMANDA KOLU, UZUN, |LOADER CONTROL LEVER, 1
KOMPLE LONG, ASSY
2 F99/20001 TOPUZ, UST KNOB, UPPER 1
3 F99/20000 TOPUZ, ALT KNOB, LOWER 1
4 1554/00430 DUGME BUTTON 1
5 |F99/20002 YUKSUK RING 1
6 ]019/91342 LEVYE KOLU LEVER 1
7 F99/14010 OZEL SOMUN SPECIAL NUT 1
8 |506/10000 KONNEKTOR CONNECTOR 1
9 ]018/29153 ON KUMANDA KOLU, KISA, |CONTROL LEVER, LOADER, 1 AK
KOMPLE SHORT, ASSY
10 |F99/40200 TOPUZ KNOB 1 AK
11 1020/30375 LEVYE KOLU LEVER 1 AK
12 |N03/2500016 PUL M12 WASHER M12 2 AK
N03/2500016 PUL M12 WASHER M12 1 SK
13 |N04/1150349 SAC VIDASI SCREW 11 AK
14 1020/11044 KORUK FLANSI FLANGE, GAITER 1 AK
15 1810/28580 KORUK, QiFTLi GAITER 1 AK
16 ]020/20921 KORUK BAGLANTI SACI MOUNTING PLATE, GAITER 1 AK
17 |NO1/5870060 CIVATA M4x16 BOLT M4x16 4
18 1810/28555 KORUK GAITER 1 SK
19 |N13/0165180 DUBEL PLUG 4 SK
20 |020/01075 KORUK BAGLANTI SACI FLANGE, GAITER 1 SK
21 1020/01576 BAGLANTI SACI MOUNTING PLATE 1 SK




D1-2-1-OP2 110141 -
ON KUMANDA LEVYELERI, JOYSTICK
CONTROL LEVERS, LOADER, JOYSTICK




110141 - D1-2-1-OP2
ON KUMANDA LEVYELERI, JOYSTICK
CONTROL LEVERS, LOADER, JOYSTICK
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*018/29097 RK

1 018/29091 JOYSTICK, KOMPLE JOYSTICK, ASSY 1

2 |554/00435 DUGME BUTTON 1

3 |522/08000 JOYSTICK JOYSTICK 1

4 1804/00190 OZEL SOMUN SPECIAL NUT 1

5 1020/21140 BORU PIPE 1

6 |N04/3120506 VIDA SCREW 1

7 1019/91345 ON KUMANDA KOLU LEVER 1

8 |804/00119 OZEL SOMUN SPECIAL NUT 1

9 |506/10000 KONNEKTOR CONNECTOR 1

10 [|NO03//2500016 PUL M12 WASHER M12 1

11 1810/28555 KORUK GAITER 1

12 |N13/0165180 DUBEL PLUG 4

13 1020/01075 KORUK BAGLANTI SACI FLANGE, GAITER 1

14 1020/01576 BAGLANTI SACI MOUNTING PLATE 1

15 [N01/5870060 CIVATA M4x16 BOLT M4x16 4




D1-3-1 110001 -
ARKA KUMANDA MEKANIZMASI
CONTROL MECHANISM, BACKHOE

DIS 10968

B

7




110001 - D1-3-1
ARKA KUMANDA MEKANIZMASI
CONTROL MECHANISM, BACKHOE
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*V011/05 RK
1 018/29189 ARKA KUMANDA CONTROL MECHANISM, 1 SOP
MEKANIZMASI (DIS10968) BACKHOE (DIS10968)

2 1018/29191 KURESEL MAFSAL ROD END 6

3 |NO03/1170019 PUL, M10 WASHER, M10 6

4 |813/00150 MAFSAL PIMI PIN, JOINT 1

5 |F99/60040 KURESEL MAFSAL ROD END 1

6 |NO01/5870014 CIVATA BOLT 1

7 |NO3/0001850 PUL, OZEL WASHER 1

8 |[N02/3570182 SOMUN, M8 NUT M8 12

9 1020/20713 KILIT PIMI PIN, CLEVIS 6

10 |F99/60055 MAFSAL PIMI PIN, JOINT 6

11 |F99/60050 MAFSAL CATALI CLEVIS 6

12 1020/20801 KUMANDA CUBUGU ROD 4

13 ]020/20800 KUMANDA CUBUGU ROD 2

14 ARKA KUMANDA BLOGU BACKHOE CONTROL VALVE| 1 = E2-2-1
15 |N01/5870866 CIVATA M10x50 BOLT M10x50 3

16 |019/91572 KLAVUZ SACI PLATE 1

17 1019/91573 KILITLEME SACI LOCKING PLATE 1

18 1019/91571 KLAVUZ SACI PLATE 1

19 |N04/3120794 AYAR VIDASI SETSCREW 2

20 [807/06615 YAY SPRING 2

21 |F99/77905 SURTUNME PLAKASI FRICTION PLATE 2

22 1019/29181 KUMANDA SACI MOUNTING PLATE 1

23 |F99/77906 SES ONLEYICI NOISE PREVENTIVE 1

24 |N02/5900086 SOMUN M10 NUT M10 2

25 |N02/5900182 SOMUN M16x2 NUT M16x2 1

26 |NO03/1170029 PUL WASHER 1

27 |NO01/0370962 CIVATA M12x90 BOLT M12x90 1

28 [|N03/2500016 PUL M12 WASHER M12 3

29 [N03/0312201 PUL WASHER 4

30 [020/20797 MAFSAL PARGCASI JOINT PART 1

31 1020/20811 KUMANDA MAFSALI JOINT 2

32 |N08/1210020 GRESORLUK GREASE NIPPLE 2

33 [N02/5900122 SOMUN M12 NUT M12 1




D1-4-1/01 110001 -

ARKA KUMANDA LEVYELERI
CONTROL LEVERS, BACKHOE

oP

kirici /
breaker

OoP

/
E2-3-1-OP4 VALF ILE / WITH VALVE IN E2-3-1-OP4 @
20
kirici / 21 27
teleskopikbom/  breaker 22 8/
telescopic boom 23
@ 24 26 28
J 29
25 ~
- 20
S

o
5 S

¢ \
S8 \ horn B 242




110001 - D1-4-1/01
ARKA KUMANDA LEVYELERI
CONTROL LEVERS, BACKHOE
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*018/29512 RK
011/10000 RK
*V012/05/..., CAB011/05/16/001 RK
1 018/29126 KUMANDA LEVYESI, KOMP |CONTROL LEVER, ASSY 1
2 |F99/20001 TOPUZ, UST KNOB, TOP 1
3 |F99/20000 TOPUZ, ALT KNOB, BOTTOM 1
4 |554/00430 DUGME, KORNA BUTTON, HORN 1
5 |F99/20002 YUKSUK RING 1
6 [019/91379 KUMANDA KOLU LEVER 1
7 1506/06000 KONNEKTOR CONNECTOR 1
8 1804/00120 OZEL SOMUN SPECIAL NUT 1
9 1018/29081 DESTEK AYAKLARI STABILISER CONTROL 2
KUMANDA LEVYESI, KOMP |LEVER, ASSY
10 |F99/40300 TOPUZ, UST KNOB, TOP 1
11 |020/30348 KUMANDA KOLU LEVER 1
12 |F99/14010 OZEL SOMUN SPECIAL NUT 1
13 |018/29076 KUMANDA LEVYESI, KOMP |CONTROL LEVER , ASSY 1 OoP NB, TB,TB+KT,
NB+KT+A K.K
14 |F99/40200 TOPUZ KNOB 1
15 [019/91376 KUMANDA KOLU LEVER
16 |018/29126 KUMANDA LEVYESI, KOMP |CONTROL LEVER, ASSY 1 OoP NB+KT+E.K. K.V
17 |N03/2500016 PUL M12 WASHER M12 1
19 1018/29243 KUMANDA KILITLEME LEVER, LOCKING, ASSY 1
KOLU, KOMP
20 [|NO01/0222078 CIVATA M8x15 BOLT M8x15 2
21 1020/01070 KILIT SACI BRACKET 1
22 1810/14429 KILIT PiMi PIN, CLEVIS 1
23 1020/20799 KILIT TAKOZU WEDGE 1
24 |F99/77925 TiTRE$iM ONLEYiICI VIBRATION PREVENTIVE 1
25 |N04/3120686 SETSKURLU VIDA, M8x10 SETSCREW 1
26 |N05/0020035 SEGMAN RETAINING RING 1
27 |F99/20006 TOPUZ KNOB 1
28 ]020/20714 KILIT LEVYESI LEVER, LOCKING 1
29 |N03/0020011 PUL M8 WASHER M10 2
30 |N01/5870494 CIVATA M8x30 BOLT M8x30 2
31 |F99/20010 TOPUZ KNOB 1
32 ]018/29127 KUMANDA LEVYESI, KOMP.,|CONTROL LEVER, ASSY, 2 1 OoP TB+KT+HDS30/2
2 DUGMELI SWITCH = E2-3-1-OP4
33 [554/00430 DUGME, KORNA BUTTON, HORN 2 OoP
34 |506/07000 KONNEKTOR CONNECTOR 2 OP
35 1018/29126 KUMANDA LEVYESI, KOMP |CONTROL LEVER, ASSY 1 OoP TB+KT+HDS30/2

= E2-3-1-OP4




D1-5-1 110001 -
PEDAL MONTAJL, NB+KT, TB, TB+KT
PEDAL MOUNTIN, NB+KT, TB, TB+KT




110001 -

PEDAL MONTAJI, NB+KT, TB, TB+KT

PEDAL MOUNTING, NB+KT, TB, TB+KT

D1-5-1

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*V011/05/
1 ]018/29051 PEDAL, KOMPLE PEDAL, ASSY 1 OP1 (1)
018/29052 PEDAL, KOMPLE PEDAL, ASSY 1 OoP2 (2)
2 |020/40018 PEDAL PEDAL 1
3 |N01/0222162 CIVATA M8x30 BOLT M8x30 2
4 |N03/0020111 PUL M8 WASHER M8 2
5 |N05/0020015 SEGMAN RETAINING RING 1
6 |N03/0312201 PUL, POLYAMID WASHER 1
7 |019/90952 SABITLEME ELEMANI BRACKET, MOUNTING 1
8 |801/11015 PiM PIN 2
9 |N02/3570218 SOMUN M10 NUT M10 1
10 [813/00150 MAFSAL PiMI PIN 1
11 |F99/60040 KURESEL MAFSAL ROD END 1
12 |N03/0001850 PUL WASHER 1
13 [N01/5870014 CIVATA M4x8 BOLT M4x8 1
14 [N02/3570182 SOMUN M8 NUT M8 1
15 [020/21218 KUMANDA CUBUGU ROD 1 OP1 (1)
020/21277 KUMANDA CUBUGU ROD 1 OoP2 (2)
16 |N02/3570206 SOMUN M10 NUT M10 1
17 |F99/60051 MAFSAL CATALI CLEVIS 1 OP1 (1)
F99/60050 MAFSAL CATALI CLEVIS 1 OoP2 (2)
18 |F99/60056 MAFSAL GATALI KILIT PiMI [PIN 1 OP1 (1)
F99/60055 MAFSAL GATALI KILIT PiMI [PIN 1 OoP2 (2)
NOT/NOTE: (1) SALAMI VALF ILE/ WITH SALAMI VALVE

(2) COMMERCIAL VALF ILE / WITH COMMERCIAL VALVE




D1-6-1-1 110001 - (%)
BOM KIiLiDi VE MEKANIZMASI
BOOM LOCKING AND MECHANISM

PARCA NO TAYiNi iCiN KATALOG
SONUNDAKI EK' E BAKINIZ.

FOR PART NUMBER SELECTION

SEE THE APPENDIX AT THE END
-BAK OF THE CATALOG

A- BAKISI

(1
A-VIEW Q/




110001 - (*) D1-6-1-1
BOM KIiLiDi VE MEKANIZMASI
BOOM LOCKING AND MECHANISM

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT

NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*V011/01
011/00001

1 018/33147 MEKANIZMA MONTAJI MECHANISM ASSY. 1

2 F31/13010 MEKANIZMA- KABLO,KOMP |LEVER AND CABLE, ASSY 1

3 |N04/3701370 VIDA M6x30 SCREW M6x30 4

4 1810/40005 DESTEK LASTIGI RUBBER MOUNTING 1

5 |F31/14012 TEL CABLE 1

6 |NO1/5870374 CIVATA M6x40 BOLT M6x40 2

7 |NO7/2012003 KELEPGCE GOVDESI CLAMP 2

8 1810/40052 KELEPGCE i(; BILEZIGI RING 1

9 1020/11743 KELEPGCE BAGLANTI SACI |BRACKET 1

10 [NO01/0221442 CIVATA M6x10 BOLT M6x10 2

11 |N01/0223650 CIVATA M16x70 BOLT M16x70 1

12 |N02/3570314 SOMUN M16 NUT M16 1

13 1018/33150 BOM KILIDi KOMPLE BOOM LOCKING ASSY 1 110001 - ™)
018/33151 BOM KILIDi KOMPLE BOOM LOCKING ASSY 1 ™) - ™) X

14 1801/16200 PiM PIN 1

15 1019/92780 KILIT TABLASI KOMPLE LOCKING BRACKET 1 110001 - ™)
019/92781 KILIT TABLASI KOMPLE LOCKING BRACKET ™) - ™) X

16 |N15/6451918 SIKMA KOVANI EXPANSION PIN 2 110001 - ™)
N15/6451918 SIKMA KOVANI EXPANSION PIN 1 ™) - ™) X

17 1020/01652 ARA PARGA PLATE 1

18 |810/14445 PiM PIN 1 110001 - ™)
810/14449 PiM PIN 1 ™ - ® X

19 ]019/92673 KOL SACI KOMPLE MOUNTING PLATE 1
019/92674 KOL SACI KOMPLE MOUNTING PLATE 1

20 |NO01/5870434 CIVATA M8x12 BOLT M8x12 2

21 |N03/0108001 PUL M8 WASHER M8 2

22 |N15/6451898 SIKMA KOVANI EXPANSION PIN 2

PARCA NO TAYiNi iCiN KATALOG SONUNDAK:Ii EK' E BAKINIZ

FOR PART NUMBER SELECTION SEE THE APPENDIX AT THE END OF THE CATAL

0G




(*) - 110199

D1-6-1-1-01

BOM KIiLiDi VE MEKANIZMASI
BOOM LOCKING AND MECHANISM

PARCA NO TAYiNi iGiN KATALOG

SONUNDAKI EK' E BAKINIZ.
FOR PART NUMBER SELECTION

SEE THE APPENDIX AT THE END

OF THE CATALOG

e ST o L.




(*) - 110199 D1-6-1-1/01
BOM KIiLiDi VE MEKANIZMASI
BOOM LOCKING AND MECHANISM
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*V011/01
011/00001
1 018/33155 MEKANIZMA MONTAJI MECHANISM ASSY. 1 ) -
2 F31/13103 MEKANIZMA,KABLO KOMP. |LEVER AND CABLE, ASSY 1
3 |N04/3701370 VIDA M6x30 SCREW M6x30 4
4 1810/40005 DESTEK LASTIGI RUBBER MOUNTING 1
6 |NO1/5870374 CIVATA M6x40 BOLT M6x40 2
7 |NO7/2012003 KELEPGCE GOVDESI CLAMP 2
9 1020/11743 KELEPGCE BAGLANTI SACI |BRACKET 1
10 [N01/0221442 CIVATA M6x10 BOLT M6x10 2
11 |N01/0223650 CIVATA M16x70 BOLT M16x70 1
12 |N02/3570314 SOMUN M16 NUT M16 1
13 1018/33152 BOM KILIDi KOMPLE BOOM LOCKING ASSY 1 ™) -110178 (2)
018/33153 BOM KILIDi KOMPLE BOOM LOCKING ASSY 1 110179 - X (1)
14 1801/16200 PiM PIN 1
15 1019/92782 KILIT TABLASI KOMPLE LOCKING BRACKET 1 ™) - ™) 3)
019/92783 KILIT TABLASI KOMPLE LOCKING BRACKET 1 ™) - ™) (4)
019/92784 KILIT TABLASI KOMPLE LOCKING BRACKET ™) X (4)
16 |N15/6451918 SIKMA KOVANI EXPANSION PIN 1 110001 - ™)
17 1020/01652 ARA PARGA PLATE 1 110001 - ™)
18 |810/14449 PiM PIN 1 ™)
811/01016 PiM PIN 1
19 ]019/92679 KOL SACI KOMPLE MOUNTING PLATE 1
20 |NO01/5870434 CIVATA M8x12 BOLT M8x12 2
21 |N03/0108001 PUL M8 WASHER M8 2
22 |N15/6451898 SIKMA KOVANI EXPANSION PIN 1 110001 - ™)
PARCA NO TAYiNi iCiN KATALOG SONUNDAKi EK' E BAKINIZ
FOR PART NUMBER SELECTION SEE THE APPENDIX AT THE END OF THE CATALOG
NOT / NOTE: (1) 110120, 110131, 110142-144, 110158-161, 110167-168, 110171-172 seri nolari da dahil/ Also includes the serials'

(2) 110120, 110131, 110142-144, 110158-161, 110167-168, 110171-172 seri nolari hari¢/ Not includes the serials'
(3) GELIK DONUS KUTUSU ILE / WITH STEEL KINGPOST
(4) DOKUM DONUS KUTUSU ILE / WITH CAST KINGPOST




110200 - 110241

D1-6-1-2

BOM KIiLiDi VE MEKANIiZMASI
BOOM LOCKING AND MECHANISM

T A e -




110200 - 110241

BOM KIiLiDi VE MEKANIZMASI
BOOM LOCKING AND MECHANISM

D1-6-1-2

EXCEPT THE MACHINES WITH SERIAL NO 110215-216, 110227-228, 230, 232-239

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*V011/01
011/00001

1 ]018/33155 MEKANIZMA MONTAJI MECHANISM ASSY. 1 110200 - 110241 (1)

2 |F31/13103 MEKANIZMA- KABLO,KOMP [LEVER AND CABLE, ASSY 1

3 |N04/3701370 VIDA M6x30 SCREW M6x30 4

4 1810/40005 DESTEK LASTIGI RUBBER MOUNTING 1

5 |N01/5870374 CIVATA M6x40 BOLT M6x40 2

6 |N07/2012003 KELEPGE GOVDESI CLAMP BODY 2

7 |020/11743 KELEPGE BAGLANTI SACI |[CLAMP MOUNTING PLATE 1

8 |N01/0221442 CIVATA M6x10 BOLT M6x10 2

9 |N01/0223650 CIVATA M16x70 BOLT M16x70 1

10 [N02/3570314 SOMUN M16 NUT M16 1

11 |018/33153 BOM KILIDI KOMPLE BOOM LOCKING ASSY 1 110200 - 110241 (1)
12 |019/92784 KILIT TABLASI LOCKING BRACKET 1

15 [811/01016 PiM PIN 1

17 [019/92679 KOL SACI BRACKET 1

18 |NO01/5870434 CIVATA M8x12 BOLT M8x12 2

19 |N03/0108001 PUL M8 WASHER M8 2

20 1801/16200 PiM PIN 1
NOT/NOTE: (1) 110215-216, 110227-228, 230, 232-239 SERI NOLU MAKINALAR HARIC




110242 -

D1-6-1-2/02

BOM KIiLiDI VE MEKANIZMASI
BOOM LOCKING AND MECHANISM

110242-110528




110242 - D1-6-1-2/02
BOM KIiLiDi VE MEKANIZMASI
BOOM LOCKING AND MECHANISM
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*V011/01
011/00001
1 018/33156 MEKANIZMA MONTAJI MECHANISM ASSY. 1 110242 - (1)
2 F31/13104 MEKANIZMA- KABLO,KOMP |LEVER AND CABLE, ASSY 1 110242 - 110528
F31/13105 MEKANIZMA- KABLO,KOMP |LEVER AND CABLE, ASSY 1 110529 - Y-G1
3 |N04/3701370 VIDA M6x30 SCREW M6x30 4
4 1810/40005 DESTEK LASTIGI RUBBER MOUNTING 1
9 |N01/0223650 CIVATA M16x70 BOLT M16x70 1
10 [N02/3570314 SOMUN M16 NUT M16 1
11 1018/33154 BOM KILIDi KOMPLE BOOM LOCKING ASSY 1 110242 - (1)
12 1019/92796 KILIT TABLASI LOCKING BRACKET 1 110242 - 110528
019/92798 KILIT TABLASI LOCKING BRACKET 1 110529 - Y-G1
15 1811/01016 PiM PIN 1
17 1019/92797 KOL SACI BRACKET 1 110242 - 110528
019/92799 KOL SACI BRACKET 1 110529 - Y-G1
18 |N01/0221478 CIVATA M6x15 BOLT M6x15 2
19 |NO03/0100013 PUL M6 WASHER M6 2
20 |801/16200 PiM PIN 1
21 |F99/60040 KURESEL MAFSAL ROD END 1 110242 -
22 |N01/5870494 CIVATA M8x30 BOLT M8x30 1 110242 - 110495
813/00078 CIVATA BOLT 1 110496 - Y
23 |F31/14104 TEL CABLE 1 110242 - 110528
F31/14105 TEL CABLE 1 110529 - X
24 |F31/13000 MEKANIZMA MECHANISM 1 110242 - 110528
F31/13011 MEKANIZMA MECHANISM 1 110529 - X
NOT/ NOTE: (1) 110215-216, 110227-228, 230, 232-239 SERI NOLU MAKINALARDA DA UYGULANMISTIR.

ALSO APPLIED TO THE MACHINES WITH SERIAL NO 110215-216, 110227-228, 230, 232-239




KONTROL
CONTROL

D1

KONTROL MEKANIZMALARI
CONTROL MECHANISMS

MOTOR KONTROL
CONTROL, ENGINE




D2-1-1 110001 -110002

EL GAZI KOLU VE GAZ PEDALI MEKANIZMASI
HAND THROTTLE AND ACCELERATOR PEDAL

MOTOR/
ENGINE

MOTOR /
ENGINE

el

20

19

21




110001 - 110002

EL GAZI KOLU VE GAZ PEDALI MEKANIZMASI
HAND THROTTLE AND ACCELERATOR PEDAL

D2-1-1

NO [ PARGANO TANIM ADET[ SK. SERINO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY|S.C.| SERIALNO | IcA NOTE
* CAB011/00/00/002 RK
1 |018/29059 EL GAZI KOLU VE GAZ HAND THROTTLE AND 1 [sop
PEDALI MEKANIZMASI ACCELERATOR PEDAL

2 [F31/12000 GAZ TELI KITI KIT, THROTTLE CABLE 1 110001 - 110002
3 [801/00500 AYAK GAZI PiMi PIN, FOOT THROTTLE 1

4 [N01/5870350  |CIVATA M6x30 BOLT, M6x30 1

5 [019/91445 GAZ TELI ADAPTOR SACI  |PLATE 1

6 [N02/5900050  [SOMUN M6 NUT M6 3

7 [810/40057 RADYATOR TAKOZU SUPPORT 2

8 [019/91443 PEDAL KULAGI MOUNTING BRACKET 1

9 [807/02402 YAY SPRING 1 110001 - 110002
10 |N01/0370266  [CIVATA M6x35 BOLT, M6x35 1

11 |018/29053 GAZ PEDALI KOMPLE ACCELERATOR PEDAL 1

COMP.

12 |019/91441 KOL KAYNAKLI KOMP. PEDAL LEVER 1

13 |801/10007 PiM PIN 1

14 |N06/1001615  [GUPILYA COTTER PIN 1

15 |019/91442 PAPUG KAYNAKLI KOMP.  |PEDAL 1

16 |810/40080 PEDAL LASTIGI PEDAL COVER 1

17 |F31/13101 EL GAZI MEKANIZMASI HAND THROTTLE 1 110001 - 110002

MECHANISM

18 |N04/3701346  |VIDA M6x25 SCREW M6x25 4

19 |801/00505 PiM PIN 1 110001 - 110002
20 [N05/0760001  |SEGMAN RETAINING RING 1 110001 - 110002
21 [019/91944 EL GAZI TELIi ADAPTOR  |MOUNTING PLATE 1 110001 - 110002

SACI




110003 -

D2-1-1/03

EL GAZI KOLU VE GAZ PEDALI MEKANIZMASI

HAND THROTTLE AND ACCELERATOR PEDAL

MOTOR/

16

110003-110559

110560-110619




110003 - D2-1-1/03
EL GAZI KOLU VE GAZ PEDALI MEKANiIiZMASI
HAND THROTTLE AND ACCELERATOR PEDAL
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
* CABO011/00/00/002 RK
1 018/29059 EL GAZI KOLU VE GAZ HAND THROTTLE AND 1 SOP
PEDALI MEKANIZMASI ACCELERATOR PEDAL
2 |F31/12010 GAZ TELI KiTi KIT, THROTTLE CABLE 1 110003 -
3 1801/00500 AYAK GAZI PIMi PIN, FOOT THROTTLE 1
4 |N01/5870350 CIVATA M6x30 BOLT, M6x30 1
5 1019/91445 GAZ TELI ADAPTOR SACI PLATE 1
6 |N02/5900050 SOMUN M6 NUT M6 3
7 1810/40057 RADYATOR TAKOZU SUPPORT 2
8 1019/91443 PEDAL KULAGI MOUNTING BRACKET 1
9 1807/02404 YAY SPRING 1 110003 -
10 |NO01/0370266 CIVATA M6x35 BOLT, M6x35 1
11 1018/29053 KOL KAYNAKLI KOMP. PEDAL LEVER 1 110001 - 110250
019/91439 KOL KAYNAKLI KOMP. PEDAL LEVER 1 110206 - B
16 |810/40080 PEDAL LASTIGI PEDAL COVER 1
17 |F31/13102 EL GAZI MEKANIZMASI, HAND THROTTLE 1 110003 - 110559
KOMP. MECHANISM, ASSY
F31/13106 EL GAZI MEKANIZMASI, HAND THROTTLE 1 110560 - 110619 | Y-G1
KOMP. MECHANISM, ASSY
F31/13107 EL GAZI MEKANIZMASI, HAND THROTTLE 1 110620 - B
KOMP. MECHANISM, ASSY
18 |N04/3701346 VIDA M6x25 SCREW M6x25 4
22 |N06/1002015 GUPILYA COTTER PIN 1 110003 -
23 1020/30432 MEKANIZMA (;UBUGU MECHANISM ROD 1 110003 -
24 1801/00506 EL GAZI PiMI PIN 1 110003 -
25 [N02/5900062 SOMUN M8 NUT M8 2 110003 -
26 1019/91447 MAFSAL SACI MOUNTING BRACKET 1 110003 -
27 |F99/60200 KLIPS SACI PLATE 1 110003 -
28 |N01/0222138 CIVATA M8x25 BOLT M8x25 1 110003 -
29 |F31/13000 MEKANIZMA, EL GAZI HAND THROTTLE 1 110003 - 110619
MECHANISM
30 |F31/14102 TEL, EL GAZI CABLE, HAND THROTTLE 1 110003 - 110559
31 1019/92801 TEL, MESNET SACI PLATE 1 110560 - G1
32 |N02/5900086 SOMUN M10 NUT M10 1 110560 - G1




D2-2-1 110001 -
EL FRENI
PARKING BRAKE




110001 - D2-2-1
EL FRENi
PARKING BRAKE
PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
* CAB011/00/00/002 RK
*018/22370 RK
018/22310 EL FRENI, KOMPLE PARKING BRAKE, ASSY 1
F30/13010 EL FREN TELI CABLE, PARKING BRAKE 1
F30/13020 EL FREN TELI CABLE, PARKING BRAKE 1 Y
3 ]020/20377 BAGLANTI PARCASI CONNECTING PART 1
4 F30/92300 EL FRENI PARKING BRAKE 1
5 |N03/0103001 PUL WASHER 4
6 |554/00280 SViQ SWITCH 2
7 |N04/1671322 VIDA M3x30 SCREW M3x30 2
8 |NO03/0140017 PUL M8 WASHER M8 2
9 |801/15010 PiM PIN 1
10 [N05/0760002 SEGMAN RETAINING RING 2




D2-3-1-OP1 110001 -
FREN PEDALI, ASMA AYAK, TEK PEDALLI
PEDAL, BRAKE, SUSPENDED, SINGLE




110001 - D2-3-1-0OP1
FREN PEDALI, ASMA AYAK, TEK PEDALLI
PEDAL, BRAKE, SUSPENDED, SINGLE

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERINO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
V011/20/01 RK
* CAB011/20/01/001 RK
1 |018/29561 TEK PEDALLI ASMA FREN  |PEDAL, BRAKE, 1 |SOP
SUSPENDED, SINGLE
2 1019/92745 BAGLANTI PLAKASI MOUNTING BRACKET 1
3 |N01/0221442 CIVATA M6x10 BOLT M6x10 1
4 |811/01007 SAPKALI PiM PIN 1
5 |807/02403 YAY SPRING 1
6 |810/40057 RADYATOR TAKOZU SUPPORT 1
7 |N02/3570158 SOMUN M6 NUT M6 1
8 1019/92741 PEDAL KOMPLE PEDAL 1
9 1810/40081 PEDAL LASTIGI RUBBER, PEDAL 1
10 [NO1/5870458 CIVATA M8x20 BOLT M8x20 2
11 |NO3/1170017 PUL WASHER 2
12 |N01/0222462 CIVATA M10x25 BOLT M10x25 4
13 |NO03/0020018 PUL M10 WASHER M10 4
14 FREN PEDAL VALFI VALVE, BRAKE PEDAL 1 = E2-9-1-OP1




110001 -

D2-3-1-OP2

FREN PEDALI, ASMA AYAK, CiFT PEDALLI
PEDAL, BRAKE, SUSPENDED, DOUBLE




110001 - D2-3-1-OP2
FREN PEDALI, ASMA AYAK, CiFT PEDALLI
PEDAL, BRAKE, SUSPENDED, DOUBLE
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*V011/20/02 RK
* CAB011/20/02/001 RK
1 |018/29560 GIFT PEDALLI ASMA FREN |PEDAL, BRAKE, 1 |SopP
SUSPENDED, DOUBLE
2 FREN PEDAL VALFI VALVE, BRAKE PEDAL 1 = E2-9-1-OP2
3 |019/92744 BAGLANTI PLAKASI MOUNTING BRACKET 1
4 IN03/1170017 PUL M10 WASKER 4
5 |N01/5870470 CIVATA M8x25 BOLT M8x25 4
6 |020/01579 ARA PUL WASKER 1
7 1810/40057 RADYATOR TAKOZU SUPPORT 2
8 |N02/3570158 SOMUN M6 NUT M6 2
9 |811/01006 SAPKALI PiM PIN 1
10 |N01/0221442 CIVATA M6x10 BOLT M6x10 1
11 1019/92742 PEDAL KOMPLE, SOL PEDAL, LEFT 1
12 1019/92740 PEDAL KOMPLE, SAG PEDAL, RIGHT 1
13 |019/92746 KILIT PiMi PIN, LOCK 1
14 |N15/6451338 SIKMA KOVANI PIN, EXPANSION 1
15 |810/40080 PEDAL LASTIGI RUBBER, PEDAL 2
16 |N01/0222462 CIVATA M10x25 BOLT M10x25 4
17 |N03/0020018 PUL M10 WASHER M10 4




110001 -

D2-4-1-0OP1/01

KONTROL, DIREKSIYON
STEERING COLUMN

110001-110***

110*+-

s




110001 - D2-4-1-OP1/01
KONTROL, DIREKSiYON
STEERING COLUMN
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
* CAB011/00/00/002 RK
V011/19/01
018/22370
1 810/09922 KAPAK, KAUGUK CAP 1
2 1018/29031 DIREKSIYON SIiMIDI, WHEEL, STEERING, ASSY 1
KOMPLE
3 1810/09902 DIREKSIYON SiMIDI WHEEL, STEERING 1
4 1810/09910 TOPUZ KNOB 1
5 |N02/5900194 SOMUN (M16x1.5) NUT M16x1.5 1
6 ]018/29110 DIREKSIYON BORUSU, STEERING COLUMN, ASSY 1
KOMPLE
7 |805/00067 $iM @21xD30x30.5 SHIM * GK
8 |805/00257 $iM @37xD41.5x30.8 SHIM * GK
9 |805/00253 $iM @37xD41.5x30.3 SHIM * GK
10 [N05/0020035 SEGMAN RETAINING RING 1
11 |IN09/0200300 RULMAN BEARING 1
12 1020/20179 DIREKSIYON MILI SHAFT,STEERING COLUMN 1
13 |N05/0220112 SEGMAN RETAINING RING 1
14 1019/91250 DIREKSIYON BORUSU COLUMN, STEERING 1
15 |N01/5870842 CIVATA M10x40 BOLT M10x40 4
16 |N03/1170019 RONDELA @10 WASHER @10 4
17 1810/28560 KORUK, DIREKSIYON GAITER 1
18 1020/01610 BAGLANTI SACI MOUNTING PLATE 1 110001 - 110***
020/02131 BAGLANTI SACI MOUNTING PLATE 1 110*** X




110001 -

D2-4-1-OP2/02

31

33

KONTROL, DIREKSiYON, AYARLI
STEERING COLUMN, ADJUSTABLE

110001-110***

110001-110***




110001 - D2-4-1-OP2/02
KONTROL, DIREKSiYON, AYARLI
STEERING COLUMN, ADJUSTABLE
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
* CAB011/00/00/002 RK
*V011/19/02
018/22370
1 810/09922 KAUGCUK KAPAK CAP 1
2 1018/29031 DIREKSIYON SiMIDI, WHEEL, STEERING, ASSY 1
KOMPLE
3 1810/09902 DIREKSIYON SiMIDi WHEEL, STEERING 1
4 1810/09910 TOPUZ KNOB 1
5 |N02/5900194 SOMUN M16x1.5 NUT M16x1.5 1
6 |018/29117 AYARLI DIREKSIYON ADJUSTABLE STEERING 1
MEKANIZMA KOMPLE MECHANISM,ASSY
7 |N15/6450908 PiM, YARIKLI PIN 1
8 |813/00046 OZEL CIVATA BOLT 1
9 |NO01/5870302 CIVATA M6x16 BOLT M6x16 2
10 [805/00025 PUL WASHER 2
11 1804/00041 OZEL SOMUN NUT 2
12 1805/00044 PUL WASHER 1
13 |N05/0890007 SEGMAN RETAINING RING 1
14 1018/29118 DIREKSIYON BORUSU STEERING COLUMN, ASSY 1
KOMPLE
15 [N05/0020035 EMNIYET SEGMANI RETAINING RING 1
16 |N05/0220112 EMNIYET SEGMANI RETAINING RING 1
17 |N09/0200300 SABIT BILYALI RULMAN BEARING 1
18 1019/91258 DIREKSiIYON BORUSU COLUMN, STEERING 1
19 1802/01017 BURC BUSHING 1
20 |N05/0220083 SEGMAN RETAINING RING 1
21 1019/91259 DIREKSIYON MiLI SHAFT,STEERING COLUMN 1
22 1018/29119 DIREKSiIYON BORUSU STEERING COLUMN, ASSY 1
23 |NO01/5870794 CIVATA M10x20 BOLT M10x20 4
24 |N03/2500014 PUL M10 WASHER M10 4
25 1019/91262 DIREKSIYON BORUSU COLUMN, STEERING 1
26 |N09/0400115 RULMAN BEARING 1
27 1019/91261 DIREKSIYON BORUSU COLUMN, STEERING 1
28 |N03/1170019 RONDELA WASHER 4
29 |NO01/5870842 CIVATA M10x40 BOLT M10x40 4
30 |020/01635 SiM SHIM * GK
31 |F99/20035 SUSTALI KOL ADJUSTABLE HANDLE 1
32 |810/10780 ARA BURCU BUSH 1
33 |810/28561 KORUK, DIREKSIYON GAITER 1
34 ]020/01539 BAGLANTI SACI MOUNTING PLATE 1 110001 - 110***
020/02130 BAGLANTI SACI MOUNTING PLATE 1 110%** X
35 |805/00253 SiM @37xD41.5x0.3 SHIM @37x@41.5x0.3 * GK
805/00257 SiM @37xD41.5x0.8 SHIM @37x@41.5x0.8 * GK
36 |805/00067 SiM @21xA30x0.5 SHIM @21x@30x0.5 * GK
NOT / NOTE: (*) 110373 SERI NOLU MAKINADAN ITIBAREN AYARLI DIREKSIYON UYGULAMASI STANDART OLMUSTUR. /

FROM THE MACHINE SERIAL NUMBER 110373 ADJUSTABLE STEERING COLUMN APPLICATION HAS BECOME STANDAR"




HiDROLiIK
HYDRAULIC

HiDROLIK SiSTEM
HYDRAULIC SYSTEM

E2

E3

VALF VE NiPEL BAGLANTILARI
VALVE & ADAPTER MOUNTINGS

SiLiNDIiRLER
RAMS




110001 -

E1-1-1

w

HIiDROLIK, ANA DAGITIM
CIRCUIT, HYDRAULIC




110001 - E1-1-1
HIiDROLIK, ANA DAGITIM
CIRCIUT, HYDRAULIC
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
018/41402 RK
1 632/5521070 HORTUM HOSE 1
2 602/0020050 HORTUM HOSE 1
3 666/4421090 HORTUM HOSE 1
4 |630/4426070 HORTUM HOSE 1
5 666/4424085 HORTUM HOSE 1
6 |799/04450 HORTUM HOSE 1
7 |N07/4060082 KELEPCE CLAMP 2




E1-1-3 110001 -
HIiDROLIK, ANA DAGITIM, POMPA, ORTAK
CIRCIUT, HYDRAULIC, PUMP, COMMON




110001 - E1-1-3
HIiDROLIK, ANA DAGITIM, POMPA, ORTAK
CIRCIUT, HYDRAULIC, PUMP, COMMON
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*V011/08/04 RK
1 POMPA PUMP 1 = E2-5-1-OP1
2 1452/10276 TESISAT BORUSU PIPE 1
3 [N10/2004735 O-RING O-RING 1
4 |N01/5875006 CIVATA 1/2"x30 BOLT 1/2"x30 4
5 |IN16/5130496 BAGLANTI FLANSI FLANGE 1
6 809/08520 CONTA GASKET 1
7 |INO3/0000025 PUL WASHER 4
8 1806/28430 NIPEL ADAPTER 2
9 |F99/70000 MANOMETRE PRIZzi ADAPTER, PRESSURE 2




E1-1-4-OP1 110001 -
HIDROLIK, EK TESISAT, NB, E2-1-1-OP1 ILE
CIRCUIT, HYDRAULIC, ADDITIONAL, NB, WITH E2-1-1-OP1

E2-1-1-OP1



110001 -

E1-1-4-OP1
HIiDROLIK, EK TESISAT, NB, E2-1-1-OP1 iLE
CIRCUIT, HYDR., ADDITIONAL, NB, WITH E2-1-1-OP1

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE

018/41351 RK
1 666/4425145 HORTUM HOSE

666/4424055 HORTUM HOSE

632/5520042 HORTUM HOSE




110001 -

E1-1-4-OP2

HIDROLIK, EK TESISAT, NB, E2-1-1-OP2 ILE
CIRCUIT, HYDRAULIC, ADDITIONAL, NB, WITH E2-1-1-OP2




110001 -

E1-1-4-OP2
HIiDROLIK, EK TESISAT, NB, E2-1-1-OP2 iLE
CIRCUIT, HYDR., ADDITIONAL, NB, WITH E2-1-1-OP2

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE

018/41351 RK
1 666/4425145 HORTUM HOSE

666/4424055 HORTUM HOSE

632/5520042 HORTUM HOSE




E1-1-5-OP1 110001 -

HIDROLIK, EK TESISAT, NB+KT, E2-1-1-OP1 ILE
CIRCUIT, HYDR., ADDITIONAL, NB+KT, WITH E2-1-1-OP1

E2-3-1-OP2

-~
. e e = S



110001 - E1-1-5-OP1
HIDROLIK, EK TESISAT, NB+KT, A.K.V, E2-1-1-OP1 iLE
CIRCUIT, HYDR., ADDITIONAL, NB+KT, A.K.V., WITH E2-1-1-OP1
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
018/41357 RK
1 666/4424055 HORTUM HOSE 1
2 666/4422145 HORTUM HOSE 1
3 666/4421060 HORTUM HOSE 1
4 1632/5521055 HORTUM HOSE 1




110001 -

E1-1-5-OP2

HIDROLIK, EK TESISAT, NB+KT, A.K.V, E2-1-1-OP2 ILE
CIRCUIT, HYDR., ADDITIONAL, NB+KT, A.K.V, WITH E2-1-1-OP2




110001 - E1-1-5-OP2
HIiDROLIK, EK TESISAT, NB+KT, A.K.V, E2-1-1-OP2 iLE
CIRCUIT, HYDR., ADDITIONAL, NB+KT, A.K.V, WITH E2-1-1-OP2
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
018/41353 RK

1 666/4425145 HORTUM HOSE 1

2 |N16/3750094 RAKOR, DIRSEK ADAPTER, ELBOW 1

3 |666/4424055 HORTUM HOSE 1

4 |632/5521055 HORTUM HOSE 1

5 |666/4421060 HORTUM HOSE 1




E1-1-5-OP3 110001 -
HIiDROLIK, EK TESISAT, NB+KT+ E.K.K.V, E2-1-1-OP1 ve OP2 ILE
CIRCUIT, HYDR., ADDITIONAL, NB+KT+E.K.K.V, WITH E2-1-1-OP1&0P2

E2-1-1-OP1/0P2



110001 - E1-1-5-OP3
HIiDROLIK, EK TESISAT, NB+KT+E.K.K.V, E2-1-1-OP1 ve OP2 iLE
CIRCUIT, HYDR., ADDITIONAL, NB+KT+E.K.K.V, WITH E2-1-1-OP1&OP2
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
018/41355 RK
1 666/4424055 HORTUM HOSE 1
2 |N16/3750094 RAKOR, DIRSEK ADAPTER, ELBOW 1
3 1666/4422140 HORTUM HOSE 1
4 |602/0021050 HORTUM HOSE 1
5 |632/5520055 HORTUM HOSE 1
6 |666/4421055 HORTUM HOSE 1
7 IN16/3790031 T- RAKOR T- CONNECTOR 1




E1-1-6-OP1 110001 -
HIDROLIK, EK TESISAT, TB, E2-1-1-OP1 iLE
CIRCUIT, HYDR., ADDITIONAL, TB, WITH E2-1-1-OP1

E2-3-1-OP1/OP




110001 - E1-1-6-OP1
HIiDROLIK, EK TESiSAT, TB, E2-1-1-OP1 iLE
CIRCUIT, HYDR., ADDITIONAL, TB, WITH E2-1-1-OP1
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
018/41352 RK
1 N16/3750094 RAKOR, DIRSEK ADAPTER, ELBOW 1
2 1666/4421050 HORTUM HOSE 1
3 1666/4421180 HORTUM HOSE 1
4 |666/4421085 HORTUM HOSE 1
5 |632/5521055 HORTUM HOSE 1
6 |632/5520042 HORTUM HOSE 1




E1-1-6-OP2 110001 -
HIDROLIK, EK TESISAT, TB, E2-1-1-OP2 iLE
CIRCUIT, HYDR., ADDITIONAL, TB, WITH E2-1-1-OP2

E2-1-1-OP2

E2-3-1-OP1/OP2




110001 - E1-1-6-OP2
HIDROLIK, EK TESISAT, TB, E2-1-1-OP2 iLE
CIRCUIT, HYDR., ADDITIONAL, TB, WITH E2-1-1-OP2
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
018/41358 RK
1 N16/3750094 RAKOR, DIRSEK ADAPTER, ELBOW 1
2 |666/4424055 HORTUM HOSE 1
3 |666/4421190 HORTUM HOSE 1
4 |666/4421085 HORTUM HOSE 1
5 |632/5521055 HORTUM HOSE 1
6 |632/5521047 HORTUM HOSE 1
7 |N16/3750108 RAKOR, DIRSEK ADAPTER, ELBOW 1




E1-1-7-OP2

110001 -
HIiDROLIK, EK TESISAT, TB+KT/TB+DK, E2-1-1-OP2 iLE
CIRCUIT, HYDR., ADDITIONAL, TB+KT/TB+DK, WITH E2-1-1-OP2

E2-1-1-OP2

‘! 7";\‘(/.’ ‘ 0, ]
E2-3-1-OP2 / OP3 ~ . 6k .




110001 - E1-1-7-OP2
HIiDROLIK, EK TESiSAT, TB+KT/TB+DK, E2-1-1-OP2 iLE
CIRCIUT, HYDR., ADDITIONAL, TB+KT/TB+DK, WITH E2-1-1-OP2
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
018/41356 RK
1 666/4425145 HORTUM HOSE 1
2 |N16/3750094 RAKOR, DIRSEK ADAPTER, ELBOW 1
3 |666/4421190 HORTUM HOSE 1
4 |666/4423165 HORTUM HOSE 1
5 |632/5521055 HORTUM HOSE 1
6 |632/5521047 HORTUM HOSE 1
7 |N16/3750108 RAKOR, DIRSEK ADAPTER, ELBOW 1




110001 -

E1-1-7-OP3

HIDROLIK, EK TESISAT, TB+KT, BUCHER HDS30/2, E2-1-1-OP1 ILE
CIRCUIT, HYDR., ADDITIONAL, TB+KT, BUCHER HDS30/2, WITH E2-1-1-OP1

E2-1-1-OP1

—— e -




110001 - E1-1-7-OP3
HIiDROLIK, EK TESISAT, TB+KT, BUCHER HDS30/2, E2-1-1-OP1 iLE
CIRCUIT, HYDR., ADD., TB+KT, BUCHER HDS30/2, WITH E2-1-1-OP1

NO | PARGANO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY |s.c.| SERIALNO | IicA NOTE
018/41354 RK
1 |666/4422140 HORTUM HOSE 1
2 |N16/3750094  |RAKOR, DIRSEK ADAPTER, ELBOW 1
3 |666/4425190 HORTUM HOSE 1
4 |666/442K155 HORTUM HOSE 1
5 |632/5521055 HORTUM HOSE 1
6 |632/5520042 HORTUM HOSE 1




E1-1-7-OP4 110001 -

HIDROLIK, EK TESiSAT, TB+KT, BUCHER HDS30/2, E2-1-1-OP2 iLE
CIRCUIT, HYDR., ADDITIONAL, TB+KT, BUCHER HDS30/2, WITH E2-1-1-OP2

E2-1-1-OP2

E2-3-1-OP4

e e e e e = (Y

/
/
1
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\
~



110001 - E1-1-7-OP4
HIiDROLIK, EK TESISAT, TB+KT, BUCHER HDS30/2, E2-1-1-OP2 iLE
CIRCUIT, HYDR., ADD., TB+KT, BUCHER HDS30/2, WITH E2-1-1-OP2

NO | PARGANO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY |s.c.| SERIALNO | IicA NOTE
018/41354 RK
1 |666/4422140 HORTUM HOSE 1
2 |N16/3750094  |RAKOR, DIRSEK ADAPTER, ELBOW 1
3 |666/4425190 HORTUM HOSE 1
4 |666/442K155 HORTUM HOSE 1
5 |632/5521055 HORTUM HOSE 1
6 |632/5520042 HORTUM HOSE 1




E1-2-1 110001 -
HIDROLIK, DIREKSIYON
CIRCIUT, HYDRAULIC STEERING




110001 - E1-2-1
HIiDROLIK, DIREKSiYON
CIRCIUT, HYDRAULIC STEERING
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
018/45621 RK
1 602/0025155 HORTUM HOSE 1
2 |N16/3750073 RAKOR, DIRSEK ADAPTER, ELBOW 1
3 |664/2225175 HORTUM HOSE 1
4 |N16/3750045 RAKOR, DIRSEK ADAPTER, ELBOW 2
5 1664/2224130 HORTUM HOSE 1
6 |663/1151210 HORTUM HOSE 2
7 |NO01/0370386 CIVATA M8x40 BOLT M8x40 3
8 |NO07/3017512 KELEPGCE UsT PARCASI COVER,CLAMP 3
9 |NO07/3017513 KELEPGCE GOVDESI CLAMP BODY 6




E1-3-1-OP1

110001 -

HIDROLIK, FREN, TEK FREN PEDALLI
CIRCUIT, HYDRAULIC BRAKE, WITH SINGLE BRAKE PEDAL

E2-9-1-OP1

o E2-10-1




110001 - E1-3-1-OP1
HIiDROLIK, FREN, TEK FREN PEDALLI
CIRCUIT, HYDRAULIC BRAKE, WITH SINGLE BRAKE PEDAL
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
018/45053

1 N16/3750045 RAKOR ADAPTER 1

2 1663/1121160 HORTUM HOSE 1

3 1663/1121125 HORTUM HOSE 1

4 |663/1121075 HORTUM HOSE 2

5 1663/1121095 HORTUM HOSE 1

6 |630/4424070 HORTUM HOSE 1

7 1664/2221090 HORTUM HOSE 1

8 452/51625 TESISAT BORUSU PIPE 1

9 |N16/3430234 NIPEL ADAPTER 2

10 [N16/3570144 T. RAKOR TEE 1

11 |452/51626 TESISAT BORUSU PIPE 1

12 |N03/0212182 PUL WASHER 2

13 [N16/3790038 T. RAKOR TEE 1




E1-3-1-0OP2/02 110001 -

HIDROLIK, FREN, CIFT FREN PEDAL
CIRCUIT, HYDRAULIC BRAKE, WITH DOUBLE BRAKE PEDAL

E2-9-1-OP2

¢ ’ 2 75 E2-10-1




110001 - E1-3-1-OP2/02
HiDROLIK, FREN, CiFT FREN PEDALLI
CIRCUIT, HYDRAULIC BRAKE, WITH DOUBLE BRAKE PEDAL

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
V011/20/02
1 1663/1121075 HORTUM HOSE 1 110001 - (%)
663/1124100 HORTUM HOSE 1 ™ - Y *)
2 |602/0020160 HORTUM HOSE 2 110001 - (%)
602/0021175 HORTUM HOSE 2 ™ - Y *)
3 |663/1121125 HORTUM HOSE 1
4 1663/1121095 HORTUM HOSE 2
5 |630/4424070 HORTUM HOSE 1
6 |664/2221090 HORTUM HOSE 1
7 |515/10100 MUSUR, FREN BASING SWITCH, BRAKE PRESSURE| 2 110001 - 110428
LAMBA LAMP
515/10101 MUSUR, FREN BASING SWITCH, BRAKE PRESSURE| 2 110429 - B-G1
LAMBA LAMP
8 |N03/0212182 PUL WASHER 2
9 |806/99946 NIPEL ADAPTER 2 110001 - 110428
806/99945 NIPEL ADAPTER 2 110429 - B-G1
10 [N16/3790031 T. RAKOR TEE 2
11 [N16/3790038 T. RAKOR TEE 1

NOT/NOTE: (*) PARGCA NO SECIMI iCIN MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE YETKILI SERVISE BASVURUNUZ./
FOR PART NO SELECTION GET IN TOUCH WITH AUTHORIZED SERVICES WITH MACHINE SERIAL NO




110001-110210

E1-4-1

HIDROLIK, KALDIRICI SILINDIR, YOKLEYICI

CIRCUIT, RAM, LIFT, LOADER

10




110001 - 110210 E1-4-1
HIiDROLIK, KALDIRICI SiLINDIR, YUOKLEYICi
CIRCUIT, RAM, LIFT, LOADER

PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
018/43055 RK

1 [NO7/4100120 KELEPCE CLIP 4

2 1020/11041 HORTUM MUHAFAZA SACI |HOSE PROTECTION PLATE 2

3 |452/51565 TESISAT BORUSU PIPE 2

4 |664/222B160 HORTUM HOSE 1 110001 - 110210

5 |664/2221220 HORTUM HOSE 1 110001 - 110210

6 |510/12200 KABLO BAGI TIE, CABLE 4

7 |NO07/3020000 KELEPCE CLIP 2

8 |N16/3790073 RAKOR, T TEE 2

9 |N16/3750073 DIRSEK, RAKORLU ADAPTER, ELBOW 2 110001 - 110210

10 |664/2221185 HORTUM HOSE 1 110001 - 110210

11 |664/222B140 HORTUM HOSE 1 110001 - 110210




E1-4-1/01 110211 -

HIDROLIK, KALDIRICI SILINDIR, YOKLEYICI
CIRCUIT, RAM, LIFT, LOADER




110211 - E1-4-1/01
HIiDROLIK, KALDIRICI SiLINDIR, YUOKLEYICi
CIRCUIT, RAM, LIFT, LOADER
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
018/43081 RK
1 NO07/4100120 KELEPGCE CLIP 4
2 1020/11041 HORTUM MUHAFAZA SACI |HOSE PROTECTION PLATE 2
3 |452/51565 TESISAT BORUSU PIPE 2
4 1664/222B210 HORTUM HOSE 1 110211 -
5 1664/2221270 HORTUM HOSE 2 110211 -
6 |510/12200 KABLO BAGI TIE, CABLE 4
7 |N07/3020000 KELEPGCE CLAMP 2
8 |N16/3790073 RAKOR, T TEE 2
9 |N16/3610212 DUVAR NIPELI, DIRSEK ADAPTER, ELBOW 2
11 |664/222B195 HORTUM HOSE 1 110211 -
12 |664/222K080 HORTUM HOSE 2 110211 -
13 |804/00634 SOMUN NUT 2 110211 -




110001 -

E1-4-2

HIDROLIK, DEVIRICI SILINDIR, YOKLEYICI

CIRCUIT, RAM, SHOVEL, LOADER




110001 - E1-4-2
HIiDROLIK, DEVIRIiCi SILINDIR, YUKLEYICi
CIRCUIT, RAM, SHOVEL, LOADER
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
018/43056 RK
018/43080
1 452/51570 TESISAT BORUSU PIPE 2
2 1814/00370 TESISAT ALTLIGI SUPPORTER, HOSE 2
3 |N07/4100120 KELEPGCE CLAMP 2
4 |452/51560 TESISAT BORUSU PIPE 2
5 1664/2222075 HORTUM HOSE 4
6 |N16/3450122 NIPEL ADAPTER 6
7 |N02/5900062 SOMUN M8 NUT M8 4
8 |N01/0222138 CIVATA M8x25 BOLT M8x25 6
9 1020/30426 TESISAT BAGLANTI SACI MOUNTING PLATE 1
10 ]020/30443 KELEPGCE HOSE HOLDER 2
11 |NO03/1170017 PUL WASHER 12
12 |N01/0222162 CIVATA M8x30 BOLT M8x30 12 AK
13 1810/50061 KELEPGCE HOSE HOLDER 4 AK
810/52181 KELEPCE, 2' Li HOSE HOLDER 4 SK
14 1810/50060 KELEPGCE HOSE HOLDER 4 AK
810/52180 KELEPCE, 2' Li HOSE HOLDER 4 SK
15 1452/51603 TESISAT BORUSU PIPE 1 110001 - 110210
452/51685 TESISAT BORUSU PIPE 1 110211 X
16 |452/51604 TESISAT BORUSU PIPE 1 110001 - 110210
452/51686 TESISAT BORUSU PIPE 1 110211 X
17 1452/51602 TESISAT BORUSU PIPE 1 110001 - 110210
452/51681 TESISAT BORUSU PIPE 1 110211 X
18 |452/51601 TESISAT BORUSU PIPE 1 110001 - 110210
452/51680 TESISAT BORUSU PIPE 1 110211 X
19 |664/222A065 HORTUM HOSE 2
20 |664/2221055 HORTUM HOSE 2 110001 - 110210
664/222K060 HORTUM HOSE 2 110211 X
21 |N16/3570248 NIPEL, T TEE 2
22 |N01/0222114 CIVATA M8x20 BOLT M8x20 4
23 |020/30444 KELEPGCE HOSE HOLDER 2
24 1020/30425 TESISAT BAGLANTI SACI MOUNTING PLATE 1
25 1020/11758 KELEPGCE CLAMP 2 110211 -
26 |N01/0222486 CIVATA M10x30 BOLT M10x30 4 SK




E1-4-3 110001 -
HIDROLIK, ACILIR KEPCE TESISATI, YUKLEYICi
HYDRAULIC, CLAMSHOVEL INSTALLATION, LOADER




110001 - E1-4-3
HIiDROLIK, ACILIR KEPCE TESIiSATI, YUKLEYIiCi
HYDRAULIC, CLAMSHOVEL INSTALLATION, LOADER
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*\V011/16/03 RK
1 NO01/5870350 CIVATA M6x30 BOLT M6x30 4
2 |452/50659 TESISAT BORUSU, SOL PIPE, LEFT 1
3 |452/50649 TESISAT BORUSU, SAG PIPE, RIGHT 1
4 IN01/5870326 CIVATA M6x25 BOLT M6x25 12
5 |NO07/2016013 KELEPGCE GOVDESI CLAMP, BODY 16
6 |664/222C090 HORTUM HOSE 2
7 |452/51666 TESISAT BORUSU, SOL PIPE, LEFT 1 110001 - 110210
452/51682 TESISAT BORUSU, SOL PIPE, LEFT 1 110211 - X
8 |452/51665 TESISAT BORUSU, SAG PIPE, RIGHT 1 110001 - 110210
452/51687 TESISAT BORUSU, SAG PIPE, RIGHT 1 110211 - X
9 |664/222A065 HORTUM HOSE 1 110001 - 110210
664/222N095 HORTUM HOSE 1 110211 - X
10 |664/222A065 HORTUM HOSE 1 110001 - 110210
664/222N090 HORTUM HOSE 1 110211 - X




110001 -

E1-4-4

HYDRAULIC, SHOVEL INSTALLATION, LOADER
E1-4-2

HIDROLIK, SABIT KEPCE TESISATI, YOKLEYICi




110001 _ E1-4-4
HIiDROLIK, SABIT KEPCE TESISATI, YUKLEYICi
HYDRAULIC, SHOVEL INSTALLATION, LOADER
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*\V011/16/04 RK
1 |018/90224 KORTAPA M24, KOMPLE PLUG, M24, ASSY 2
2 |N10/2001417 O-RING O-RING 1
3 |814/05224 KORTAPA PLUG 1
4 |N17/3570248 SOMUN NUT 1
5 |N05/0020027 SEGMAN RETAINING RING 1
6 KUMANDA KOLU LOADER CONTROL LEVER 1 = D1-2-1




E1-4-5-OP 110001 -
HIDROLIK, SARSINTISIZ YOL YORUYUS , YOKLEYICI
HYDRAULIC, SOFT DRIVE SYSTEM, LOADER

E2-6-1




110001 - E1-4-5-OP
HIiDROLIK, SARSINTISIZ YOL YORUYUS, YUKLEYICI
HYDRAULIC, SOFT DRIVE SYSTEM, LOADER
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*V011/17/02 RK
1 N03/0020011 PUL M8 WASHER M10 2
2 |NO1/0370518 CIVATA M8x90 BOLT M8x90 2
3 1663/1121125 HORTUM HOSE 2 110001 - ™)
663/1124100 HORTUM HOSE 2 ™) Y *)
4 1663/1120051 HORTUM HOSE 1
5 1806/99929 NIPEL ADAPTER 2
6 [N16/3790073 T- NiPEL ADAPTER 2
7 VALF NiPEL- AKUMULATOR |VALVE- ADAPTER 1 = E2-14-1
KOMPLE ACCUMULATOR, ASSY.
NOT / NOTE: (*) PARCA NO SE(;iMi iQiN MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE YETKILI SERVISE BASVURUNUZ./

FOR PART NO SELECTION GET IN TOUCH WITH AUTHORIZED SERVICES WITH MACHINE SERIAL NO




110001 -

E1-5-1-0P1

HORTUM TUTUCU SETI, HIDROLIK, NB, KAZICI
HOSE HOLDER SET, HYDRAULIC, NB, BACKHOE
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110001 - E1-5-1-OP1
HORTUM TUTUCU SETI, HIDROLIK, NB, KAZICI
HOSE HOLDER SET, HYDRAULIC, NB, BACKHOE
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*011/00001 RK
018/44687 RK
1 NO07/2130016 HORTUM TUTUCU, 10 LU - |HOSE HOLDER, RUBBER 2
KAUGUK
2 1810/49012 HORTUM TUTUCU SACI HOSE HOLDER PLATE 1
3 |N01/5870914 CIVATA M10x70 BOLT M10x70 2
4 |N02/5900062 SOMUN M8 NUT M8 2
5 |N03/0020011 PUL M8 WASHER M8 8
6 |N01/0222162 CIVATA M8x30 BOLT M8x30 2
7 |N03/0020018 PUL M10 WASHER M10 4
8 |N02/5900086 SOMUN M10 NUT M10 2
9 |N07/2130200 HORTUM TUTUCU, 4 LU - HOSE HOLDER, RUBBER 4
KAUGUK
10 |810/49032 HORTUM TUTUCU SACI HOSE HOLDER PLATE 3
11 |N02/5900050 SOMUN M6 NUT M6 8
12 |NO1/5870398 CIVATA M6x50 BOLT M6x50 4
13 |NO01/5870408 CIVATA M6x60 BOLT M6x60 4
14 |NO07/2130210 HORTUM TUTUCU, 5 Li - HOSE HOLDER, RUBBER 4
KAUGUK
15 1810/49022 HORTUM TUTUCU SACI HOSE HOLDER PLATE 3
16 ]020/11309 DUVAR NIPELI BAGLANTI ADAPTER MOUNTING 1
SACI PLATE
17 |N01/0222078 CIVATA M8x15 BOLT M8x15 4
18 |N07/2130132 HORTUM TUTUCU, 4 LU - HOSE HOLDER, RUBBER 2
KAUGUK
19 |NO07/2130122 HORTUM TUTUCU, 4 LU - HOSE HOLDER, RUBBER 2
KAUGUK
20 |NO01/0370446 CIVATA M8x60 BOLT M8x60 4
21 1810/49038 TESISAT TUTUCU LAMA PIPE HOLDER 1
22 1810/49041 TESISAT TUTUCU LAMA PIPE HOLDER 1
23 |N07/2130090 HORTUM TUTUCU, 4 LU - HOSE HOLDER, RUBBER 1
KAUGCUK
24 1810/49045 HORTUM TUTUCU SACI HOSE HOLDER PLATE 1
25 |N01/0370410 CIVATA M8x50 BOLT M8x50 2




110001 -

E1-5-1-OP2/01

HORTUM TUTUCU SETI, HIDROLIK, NB+KT, KAZICI

HOSE HOLDER SET, HYDRAULIC

, NB+KT, BACKHOE




110001 - E1-5-1-OP2/01
HORTUM TUTUCU SETI, HIDROLIK, NB+KT, KAZICI
HOSE HOLDER SET, HYDRAULIC, NB+KT, BACKHOE
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
018/44684 RK
*011/00001 RK
1 NO01/5870914 CIVATA M10x70 BOLT M10x70 2
2 |N02/5900062 SOMUN M8 NUT M8 2
3 |N07/2130016 HORTUM TUTUCU, 10 LU - |HOSE HOLDER, RUBBER, 2
KAUGUK WITH 10 HOLE
4 1810/49012 HORTUM TUTUCU SACI HOSE HOLDER PLATE 1
5 |N03/0020018 PUL M10 WASHER M10 4
6 |N02/5900086 SOMUN M10 NUT M10 2
7 |N03/0020011 PUL M8 WASHER M8 8
8 |N01/0222162 CIVATA M8x30 BOLT M8x30 2
9 |N01/5870408 CIVATA M6x60 BOLT M6x60 8
10 |NO7/2130202 HORTUM TUTUCU, 5 Li - HOSE HOLDER, RUBBER, 4
KAUGCUK WITH 5 HOLE
11 1810/49021 HORTUM TUTUCU SACI HOSE HOLDER PLATE 3
12 |N02/5900050 SOMUN M6 NUT M6 8
13 |N07/2130212 HORTUM TUTUCU, 6 LI - HOSE HOLDER, RUBBER, 4
KAUGCUK WITH 6 HOLE
14 1810/49035 HORTUM TUTUCU SACI HOSE HOLDER PLATE 3
15 |N16/3750094 RAKOR, DIRSEK ADAPTER, ELBOW 1
16 |NO1/5870386 CIVATA M6x45 BOLT M6x45 4
17 1020/00977 KELEPGCE UsT PARCASI COVER, CLAMP 1
18 |NO07/2022000 KELEPCE, KOMPLE CLAMP, ASSY 1
19 ]020/11309 DUVAR NIPELI BAGLANTI ADAPTER MOUNTING 1
SACI PLATE
20 |N01/0222078 CIVATA M8x15 BOLT M8x15 4
21 |NO01/0370410 CIVATA M8x50 BOLT M8x50 2
22 1810/49045 HORTUM TUTUCU SACI HOSE HOLDER PLATE 1 110001 - 110705
810/49046 HORTUM TUTUCU SACI HOSE HOLDER PLATE 1 110706 - Y
23 |N07/2130090 HORTUM TUTUCU, 4 LU - HOSE HOLDER, RUBBER, 1
KAUGUK WITH 4 HOLE
24 |N03/0100013 PUL M6 WASHER M6 4
25 |N07/2027513 KELEPGCE GOVDESI CLAMP BODY 2
26 |N07/2025013 KELEPGCE GOVDESI CLAMP BODY 2
27 |N01/5870362 CIVATA M6x35 BOLT M6x35 2
28 |N07/2130137 HORTUM TUTUCU, 6 LI - HOSE HOLDER, RUBBER, 2
KAUGUK WITH 6 HOLE
29 |N01/0370446 CIVATA M8x60 BOLT M8x60 4
30 |NO07/2130138 HORTUM TUTUCU, 6 LI - HOSE HOLDER, RUBBER, 2
KAUGCUK WITH 6 HOLE
31 1810/49038 HORTUM TUTUCU LAMA HOSE HOLDER PLATE 1
32 |810/49041 HORTUM TUTUCU LAMA HOSE HOLDER PLATE 1




110001 -

E1-5-1-OP3

HORTUM TUTUCU SETI, HIDROLIK, TB, KAZICI
HOSE HOLDER SET, HYDRAULIC, TB, BACKHOE




110001 - E1-5-1-OP3
HORTUM TUTUCU SETIi, HIDROLIK, TB, KAZICI
HOSE HOLDER SET, HYDRAULIC, TB, BACKHOE
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*011/000001 RK
018/44686 RK
1 NO01/5870914 CIVATA M10x70 BOLT M10x70 2
2 |N03/0020018 PUL M10 WASHER M10 4
3 |N02/5900062 SOMUN M8 NUT M8 2
4 |N03/0020011 PUL M8 WASHER M8 8
5 |N01/0222162 CIVATA M8x30 BOLT M8x30 2
6 |NO07/2130017 HORTUM TUTUCU, 8 LI - HOSE HOLDER, RUBBER 2
KAUGUK
7 1810/49012 HORTUM TUTUCU SACI HOSE HOLDER PLATE 1
8 |N02/5900086 SOMUN M10 NUT M10 2
9 |N07/2130122 HORTUM TUTUCU, 4 LU - HOSE HOLDER, RUBBER 2
KAUGCUK
10 |NO1/0370446 CIVATA M8x60 BOLT M8x60 4
11 |NO07/2130132 HORTUM TUTUCU, 4 LU - HOSE HOLDER, RUBBER 2
KAUGCUK
12 |NO1/5870398 CIVATA M6x50 BOLT M6x50 4
13 |NO07/2130201 HORTUM TUTUCU, 5 Li - HOSE HOLDER, RUBBER 4
KAUGUK
14 1810/49021 HORTUM TUTUCU SACI HOSE HOLDER PLATE 3
15 |N02/5900050 SOMUN M6 NUT M6 8
16 |NO07/2130211 HORTUM TUTUCU, 6 LI - HOSE HOLDER, RUBBER 4
KAUGCUK
17 1810/49023 HORTUM TUTUCU SACI HOSE HOLDER PLATE 3
18 |NO01/5870408 CIVATA M6x60 BOLT M6x60 4
19 |NO1/0370410 CIVATA M8x50 BOLT M8x50 3
20 |810/49044 HORTUM TUTUCU HOSE HOLDER 1
21 1810/48112 KELEPCE MUHAFAZASI CLAMP PROTECTION 1
22 1810/49045 HORTUM TUTUCU SACI HOSE HOLDER PLATE 1
23 |N07/2130100 HORTUM TUTUCU, 4 LU - HOSE HOLDER, RUBBER 1
KAUGUK
24 1020/11309 DUVAR NIPELI BAGLANTI ADAPTER MOUNTING 1
SACI PLATE
25 |N01/0222078 CIVATA M8x15 BOLT M8x15 4
26 |810/49038 TESISAT TUTUCU LAMA PIPE HOLDER 1
27 1810/49041 TESISAT TUTUCU LAMA PIPE HOLDER 1




E1-5-1-OP4 110001 -
HORTUM TUTUCU SETI, HIDROLIK, TB+KT, KAZICI
HOSE HOLDER SET, HYDRAULIC, TB+KT, BACKHOE




110001 - E1-5-1-OP4
HORTUM TUTUCU SETI, HIDROLIK, TB+KT, KAZICI
HOSE HOLDER SET, HYDRAULIC, TB+KT, BACKHOE
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*011/000001 RK
018/44681 RK
1 NO07/2130016 HORTUM TUTUCU, 10 LU - |HOSE HOLDER, RUBBER 2
KAUGUK
2 1810/49012 HORTUM TUTUCU SACI HOSE HOLDER PLATE 1
3 |N01/5870914 CIVATA M10x70 BOLT M10x70 2
4 |N02/5900062 SOMUN M8 NUT M8 2
5 |N03/0020011 PUL M8 WASHER M8 8
6 |N01/0222162 CIVATA M8x30 BOLT M8x30 2
7 |N03/0020018 PUL M10 WASHER M10 4
8 |N02/5900086 SOMUN M10 NUT M10 2
9 1810/49035 HORTUM TUTUCU SACI HOSE HOLDER PLATE 3
10 |NO1/5870408 CIVATA M6x60 BOLT M6x60 8
11 |NO07/2130213 HORTUM TUTUCU, 6 LI - HOSE HOLDER, RUBBER 4
KAUGUK
12 |N02/5900050 SOMUN M6 NUT M6 8
13 1810/49036 HORTUM TUTUCU SACI HOSE HOLDER PLATE 3
14 |NO07/2130220 HORTUM TUTUCU, 7 Li - HOSE HOLDER, RUBBER 4
KAUGUK
15 |NO1/5870386 CIVATA M6x45 BOLT M6x45 2
16 |020/00977 KELEPGCE UsT PARCASI COVER, CLAMP 1
17 |NO07/2020013 KELEPGCE GOVDESI CLAMP BODY 2
18 ]020/11309 DUVAR NIPELI BAGLANTI ADAPTER MOUNTING 1
SACI PLATE
19 |N01/0222078 CIVATA M8x15 BOLT M8x15 4
20 |810/48112 KELEPCE MUHAFAZASI CLAMP PROTECTION 1
21 1810/49044 HORTUM TUTUCU HOSE HOLDER 1
22 |N01/0370410 CIVATA M8x50 BOLT M8x50 3
23 |N07/2130090 HORTUM TUTUCU, 4 LU - HOSE HOLDER, RUBBER 1
KAUGUK
24 1810/49045 HORTUM TUTUCU SACI HOSE HOLDER PLATE 1
25 |N07/3017513 KELEPGCE GOVDESI , QiFTLi CLAMP BODY 2
26 |NO07/3017512 KELEPGCE UsT PARCASI, COVER, CLAMP 1
CIFTLI
27 |N01/0370398 CIVATA M8x45 BOLT M8x45 1
28 |N07/2130137 HORTUM TUTUCU, 6 LI - HOSE HOLDER, RUBBER 2
KAUGCUK
29 |N01/0370446 CIVATA M8x60 BOLT M8x60 4
30 |NO07/2130138 HORTUM TUTUCU, 6 LI - HOSE HOLDER, RUBBER 2
KAUGUK
31 1810/49038 TESISAT TUTUCU LAMA PIPE HOLDER 1
32 |810/49041 TESISAT TUTUCU LAMA PIPE HOLDER 1




110001 -
HIDROLIK, AYAK SILINDIRI, (DIS 10968, ILERI AYAK FONK., KiLiT VALFLI)

HYDRAULIC, RAM, STABILISER (DIS 10968, FWD STABILISER F., WITH VALVE)

E1-5-2-OP1

DIS 10968




110001 -

E1-5-2-OP1

HIiDROLIK, AYAK SIiLINDIRIi, (DIS10968, ILERi AYAK FONK., KiLiT VALFLI )
HYDRAULIC, RAM, STABILISER (DIS10968, FWD STABILISER F., WITH VALVE)

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT

NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*018/44618 RK

1 |N16/3500192 RAKOR, DIRSEK ADAPTER, ELBOW 2

2 |452/51462 TESISAT BORUSU PIPE 2

3 |452/51451 TESISAT BORUSU PIPE 2

4 KILIT VALFI, KOMPLE OVER CENTRE VALVE, 2 oP = E2-13-1-OP

ASSY

5 |663/1126140 HORTUM HOSE 2

6 |N01/0370398 CIVATA, M8x45 BOLT, M8x45 2

7 |N07/3017512 KELEPGE UST PARGASI COVER, CLAMP 2

8 [N07/3017513 KELEPGE GOVDESI CLAMP 4

9 |663/1126140 HORTUM HOSE 2 110001 - (%)
663/1126145 HORTUM HOSE 2 ) Y

NOT/NOTE: (*) PARGCA NO SECIMI iCIN MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE YETKILI SERVISE BASVURUNUZ./

FOR PART NO SELECTION GET IN TOUCH WITH AUTHORIZED SERVICES WITH MACHINE SERIAL NO




110001 -

E1-5-2-OP2

HIDROLIK, AYAK SILINDIRI, (DIS 10968, ILERI AYAK FONK., )
HYDRAULIC, RAM, STABILISER (DIS 10968, FWD STABILISERF.,)

DIS 10968




110001 - E1-5-2-OP2
HIiDROLIK, AYAK SILINDIRIi, (DIS10968, ILERi AYAK FONK.,)
HYDRAULIC, RAM, STABILISER (DIS10968, FWD STABILISER F.,)
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
018/44619 RK

1 663/1120160 HORTUM HOSE 2

2 |663/1126165 HORTUM HOSE 2

3 |NO1/0370398 CIVATA, M8x45 BOLT, M8x45 2

4 IN07/3017512 KELEPGCE UsT PARCASI COVER, CLAMP 2

5 |NO07/3017513 KELEPGCE GOVDESI CLAMP 4




110001 -

HIDROLIK, SIKMA PISTONU
HYDRAULIC, HYDROCLAMP

E1-5-3
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110001 -

HIDROLIK, SIKMA PiSTONU

HYDRAULIC, HYDROCLAMP

E1-5-3

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*V012/05
1 |602/0026155 HORTUM HOSE 1




110001 -

E1-54

HIDROLIK, DONUS SILINDIRI, (DIS 10968)
HYDRAULIC, RAM, SLEW/ SWING, (DIS 10968)

E2-21




110001 - E1-5-4
HIiDROLIK, DONUS SIiLiINDIRIi, (DIS 10968)
HYDRAULIC, RAM, SLEW/SWING, (DIS 10968)
PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO NOT
PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO NOTE
018/44627 RK
1 663/1120155 HORTUM HOSE 1
2 |663/1120165 HORTUM HOSE 1
3 |N16/3610129 DIRSEK, DUVAR NIPELI ADAPTER 2
4 1804/00632 OZEL SOMUN NUT 2
5 1663/1121065 HORTUM HOSE 2
6 |814/00360 TESISAT ALTLIGI HOSE SUPPORTER 2
7 |NO7/4120140 KELEPGCE CLIP 2
8 |663/112A044 HORTUM HOSE 1
9 |663/112A051 HORTUM HOSE 1
10 [452/50163 TESISAT BORUSU PIPE 2
11 |N16/3790038 T. RAKOR TEE 2




E1-5-5 110001 -
HIDROLIK, KALDIRICI SILINDIR, (DIS 10968), KAZICI
HYDRAULIC, RAM, MAIN BOOM, (DIS 10968), BACKHOE
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110001 - E1-5-5
HiDROLIK, KALDIRICI SiLINDIR, (DIS10968), KAZICI
HYDRAULIC, RAM, MAIN BOOM, (DIS10968), BACKHOE
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*018/44637 RK
1 1665/3320150 HORTUM HOSE 1
2 |664/2220165 HORTUM HOSE 1
3 |N16/3610212 DUVAR NIPELI, M24x1.5 ADAPTOR, M24x1.5 1
4 IN16/3610234 DUVAR NIPELI, M26x1.5 ADAPTOR, M26x1.5 1
5 ]804/00636 SOMUN, M26x1.5 NUT, M26x1.5 1
6 |804/00634 SOMUN, M24x1.5 NUT, M24x1.5 1
7 1665/3320280 HORTUM HOSE 1
8 |664/2220270 HORTUM HOSE 1
9 |N01/0222534 CIVATA, M10x50 BOLT, M10x50 1
10 1810/49043 HORTUM TUTUCU LAMA HOSE HOLDER PLATE 1
11 1810/48111 HORTUM TUTUCU LASTIGI |HOSE HOLDER RUBBER 1
12 |N02/5900086 SOMUN, M10 NUT, M10 1
13 1510/12200 KABLO BAGI CLIP 3




E1-5-5-OP 110001 -
HIDROLIK, KALDIRICI SILINDIR, (DIS 10968, EMNIYET VALFLI), KAZICI
HYDR., RAM, MAIN BOOM, (DIS 10968, WITH PROTECTION VALVE), BACKHOE

DIS 10968

B A

E3-6-1-OP



110001 -

HIiDROLIK, KALDIRICI SiLINDIR, (DIS 10968, EMNIYET VALFLI), KAZICI

E1-5-5-OP

HYDR., RAM, MAIN BOOM, (DIS 10968, WITH PROTECTION VALVE), BACKHOE

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*VV012/05/44 RK
018/44636 RK
1 ]665/3326165 |HORTUM HOSE 1
2 |664/2226160 |HORTUM HOSE 1
3 |804/00624 SOMUN M24x1.5 NUT M24x1.5 1
4 [N16/3610212 |DUVAR NIPELI M24x1.5 ADAPTER M24x1.5 1
5 |[N16/3610234 |DUVAR NIPELI M26x1.5 ADAPTER M26x1.5 1
6 |804/00626 SOMUN M26x1.5 NUT M26x1.5 1
7 |664/2220270 |HORTUM HOSE 1
8 665/3320280 [HORTUM HOSE 1
9 [N01/0222534 [CIVATA M10x50 BOLT M10x50 1
10 [810/49043 HORTUM TUTUCU HOSE HOLDER 1
11 |810/48111 HORTUM TUTUCU LASTIGI |HOSE HOLDER RUBBER 1
12 [N02/5900086 |SOMUN M10 NUT M10 1
13 [510/12200 KABLO BAGI CLIP 3
14 EMNIYET VALFI PROTECTION VALVE 1 = E2-16-1-OP
15 [452/51610 TESISAT BORUSU PIPE 1




E1-5-6 110001 -
HIDROLIK, DEVIRICI SILINDIR, (DIS 10968), KAZICI
HYDRAULIC, RAM, DIPPER, (DIS 10968), BACKHOE

DIS 10968
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|




110001 - E1-5-6
HIiDROLIK, DEVIRICi SIiLINDIR, (DIS 10968), KAZICI
HYDRAULIC, RAM, DIPPER, (DIS 10968), BACKHOE
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
018/44647 RK
1 665/3320175 HORTUM HOSE 1
2 |664/2220155 HORTUM HOSE 1
3 |N16/3610234 DUVAR NIPELI, M26x1.5 ADAPTER, M26x1.5 1
4 |N16/3610212 DUVAR NIPELI, M24x1.5 ADAPTER, M24x1.5 1
5 1804/00634 SOMUN, M24x1.5 NUT, M24x1.5 1
6 |804/00636 SOMUN, M26x1.5 NUT, M24x1.5 1
7 1665/3320310 HORTUM HOSE 1
8 664/2220325 HORTUM HOSE 1
9 |N01/5870386 CIVATA, M6x45 BOLT, M6x45 4
10 |NO7/2020503 KELEPGCE GOVDESI CLAMP BODY 2
11 |NO7/2020001 KELEPGCE ALTLIGI BASE, CLAMP 1
12 |NO07/2025001 KELEPGCE ALTLIGI BASE, CLAMP 1
13 |N07/2023503 KELEPGCE GOVDESI CLAMP BODY 2




E1-5-6-OP

110001 -

HIDROLIK, DEVIRICI SILINDIR, (DIS 10968, EMNIYET VALFLI), KAZICI
HYDR., RAM, DIPPER, (DIS 10968, WITH PROTECTION VALVE), BACKHOE

DIS 10968
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110001 - E1-5-6-OP
HIDROLIK, DEVIRICI SILINDIR, ( DIS 10968, EMNIYET VALFLI), KAZICI
HYDR., RAM, DIPPER, (DIS 10968, WITH PROTECTION VALVE), BACKHOE
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*V012/05/44 RK
018/44646 RK

1 1665/3321180 HORTUM HOSE 1

2 |664/2226160 HORTUM HOSE 1

3 |804/00626 SOMUN M26x1.5 NUT M26x1.5 1

4 |N16/3610234 |DUVAR NIPELi M26x1.5 NIPPLE M26x1.5 1

5 |N16/3610212 |DUVAR NIPELI M24x1.5 NIPPLE M24x1.5 1

6 |804/00624 SOMUN M24x1.5 NUT M24x1.5 1

7 |665/3320310 HORTUM HOSE 1

8 |664/2220310 HORTUM HOSE 1

9 |N01/5870386 |CIVATA M6x45 BOLT M6x45 4

10 [N07/2020503 |KELEPCE GOVDESI, TEKLI |CLAMP BODY 2

11 |N07/2020001 KELEPCE ALTLIGI BASE, CLAMP 1

12 |N07/2025001 KELEPGCE ALTLIGI BASE, CLAMP 1

13 [N07/2023503 |KELEPCE GOVDESI, TEKLI |CLAMP BODY 2

14 |452/51615 TESISAT BORUSU PIPE 1

15 EMNIYET VALFI PROTECTION VALVE 1 = E2-17-1-OP




E1-5-7 110001 -
HIiDROLIK, KIVIRICI SiLINDIR, NB (DIS 10968)
HYDRAULIC, RAM, BUCKET, NB (DIS 10968)

DIS 10968
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110001 - E1-5-7
HIiDROLIK, KIVIRICI SILINDIR, NB, (DIS10968)
HYDRAULIC, RAM, BUCKET, NB, (DIS10968)

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
018/44659 RK
1 |665/3320155 HORTUM HOSE 1
2 |664/2220165 HORTUM HOSE 1
3 |N16/3610234 DIRSEK, DUVAR NIPELI ADAPTER 1
4 |N16/3610212 DIRSEK, DUVAR NIPELI ADAPTER 1
5 |804/00636 OZEL SOMUN NUT 1
6 |804/00634 OZEL SOMUN NUT 1
7 |664/2221260 HORTUM HOSE 1
8 665/3321260 HORTUM HOSE 1
9 |665/332A170 HORTUM HOSE 1
10 |[664/222A255 HORTUM HOSE 1
11 |NO07/4100120 KELEPCE CLIP 1
12 |814/00375 TESISAT ALTLIGI HOSE SUPPORTER 1




110001 -

E1-5-8

HIDROLIK, KIVIRICI SILINDIR, TB (DIS 10968)
HYDRAULIC, RAM, BUCKET, TB (DIS 10968)

DIS 10968

E2-21

E1-51




110001 - E1-5-8
HIiDROLIK, KIVIRICI SILINDIR, TB, (DIS10968)
HYDRAULIC, RAM, BUCKET, TB, (DIS10968)

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
018/44662 RK
1 |665/3320155 HORTUM HOSE 1
2 |N16/3610234 DUVAR NIPELI, M26x1.5 ADAPTER, M26x1.5 1
3 |664/2220165 HORTUM HOSE 1
4 |N16/3610212 DUVAR NIPELI, M24x1.5 ADAPTER, M24x1.5 1
5 |804/00634 OZEL SOMUN NUT 1
6 |664/2221260 HORTUM HOSE 1
7 |804/00636 OZEL SOMUN NUT 1
8 665/3321260 HORTUM HOSE 1
9 |664/222B180 HORTUM HOSE 1
10 [N16/3450122 NIPEL ADAPTER 1
11 |[665/332B180 HORTUM HOSE 1
12 |N16/3450129 NIPEL ADAPTER 1
13 |NO07/4100120 KELEPCE CLAMP 1
14 [814/00362 TESISAT ALTLIGI HOSE SUPPORTER 1




110001 -

E1-5-9-OP1

HIDROLIK, TELESKOPIK ITICI SILINDIR
HYDRAULIC, RAM, EXTENSION, TELESCOPIC




110001 - E1-5-9-OP1
HIDROLIK, TELESKOPIK iTiCi SILINDIR
HYDRAULIC, RAM, EXTENSION, TELESCOPIC
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
018/44685 RK
1 663/1121160 HORTUM HOSE 1
2 1663/1121185 HORTUM HOSE 1
3 |N16/3610129 DIRSEK, DUVAR NIPELI ADAPTERS 2
4 |804/00632 OZEL SOMUN NUT 2
5 1663/1121250 HORTUM HOSE 2
6 |663/112B185 HORTUM HOSE 2
7 IN16/3450094 NIPEL ADAPTERS 2




110001 -

E1-5-9-OP2

HIDROLIK, TELESKOPIK ITICI SILINDIR, BUCHER HDS30/2
HYDRAULIC, RAM, EXTENSION, TELESCOPIC, BUCHER HDS30/2




110001 - E1-5-9-OP2
HiDROLIK, TELESKOPIK iTiCi SILINDIiR, BUCHER HDS30/2
HYDRAULIC, RAM, EXTENSION, TELESCOPIC, BUCHER HDS30/2
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
018/44688 RK
1 1663/1121160 HORTUM HOSE 1
2 1663/1121185 HORTUM HOSE 1
3 |N16/3610129 DIRSEK, DUVAR NIPELI ADAPTERS 2
4 1804/00632 OZEL SOMUN NUT 2
5 1663/1120235 HORTUM HOSE 2
6 |663/1122200 HORTUM HOSE 2
7 |N16/3450094 NIPEL ADAPTERS 2
8 ]806/24046 NIPEL ADAPTERS 2
9 PEDAL MONTAJI PEDAL MOUNTING 1 = D1-5-1




E1-6-1-OP1/01

110001 -

HIDROLIK, KIRICI TESISAT, NK, ATASMAN KUMANDA VALFI
HYDRAULIC, BREAKER INSTALLATION, NK, WITH ATTACHMENT CONTROL VALVE
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E2-3-1-OP2




110001 -

HiDROLIK, KIRICI TESISAT, NK, ATASMAN KUMANDA VALFLI

E1-6-1-OP1/01

HYDRAULIC, BREAKER INSTALLATION, NK, WITH ATTACHMENT CONTROL VALVE

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
018/44683 RK
1 |452/51668 TESISAT BORUSU PIPE 1
2 |630/442A185 HORTUM HOSE 1
3 |665/3321170 HORTUM HOSE 1
4 |N16/3610234 DIRSEK, DUVAR NIPELI ADAPTER 1
5 |N16/3610276 DIRSEK, DUVAR NIPELI ADAPTER 1
6 |804/00640 OZEL SOMUN NUT 1
7 |804/00636 OZEL SOMUN NUT 1
8 665/3321250 HORTUM HOSE 1
9 |630/4421245 HORTUM HOSE 1
10 |630/442N255 HORTUM HOSE 1 110001 - 110069
630/442N240 HORTUM HOSE 1 110070 - 110552 | vy
666/442N240 HORTUM HOSE 1 110553 - Y
11 |665/332N255 HORTUM HOSE 1 110001 - 110069
665/332N240 HORTUM HOSE 1 110070 - Y
12 |806/24056 DUVAR NIPELI M26 ADAPTER M26 1
13 |806/24057 DUVAR NIPELI M30 ADAPTER M30 1
14 |804/00636 SOMUN M26 NUT M26 1
15 |[804/00640 SOMUN M30 NUTM30 1
16 |N16/9900100 CABUK BAGLANTI QUICK COUPLING 2
17 |N03/0000025 PUL WASHER 2
18 |[806/24126 NIPEL M26 ADAPTER M26 1
19 |[806/24230 NIPEL M30 ADAPTER M30 1
20 |NO07/3023273 KELEPGE GOVDESI, GIFTLI [CLAMP BODY 2 110678 -
21 |N07/3023272 KELEPGE UST PARGASI COVER, CLAMP 1 110678 -
22 |NO01/0370410 CIVATA M8x50 BOLT M8x50 1 110678 -




E1-6-1-OP2/01 110001 -

HIDROLIK, KIRICI TESISAT, NK, ELEKTRIKLI KIRICI KUMANDA VALFLI
HYDRAULIC, BREAKER INSTALLATION, NK, WITH ELECTRIC BREAKER CONTROL VALVE
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110001 -

E1-6-1-OP2/01
HiDROLIK, KIRICI TESISAT, NK, ELEKTRIKLI KIRICI KUMANDA VALFLI

HYDRAULIC, BREAKER INSTALLATION, NK, WITH ELECTRIC BREAKER CONTR. VALVE

NO | PARGANO TANIM ADET| SK. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY|s.c.| SERIALNO | IcA NOTE
*018/44692 RK
1 |452/51668 TESISAT BORUSU PIPE 1
2 |N16/3790031 RAKOR, DIRSEK (M16) ADAPTER (M16) 1 110001 - (%)
N16/3790038  |RAKOR, DIRSEK (M18) ADAPTER (M18) 1 *) X
3 |602/0021050 HORTUM (M16) HOSE (M16) 1 110001 - (%)
663/1121135 HORTUM (M18) HOSE (M18) 1 *) X
4 |N16/3750094  |RAKOR, DIRSEK ADAPTER 1
5 |665/3320155 HORTUM HOSE 1
6 |630/442A185  [HORTUM HOSE 1
7 |N16/3610234  |DIRSEK, DUVAR NIPELI ADAPTER 1
8 |N16/3610276  |DIRSEK, DUVAR NIPELI ADAPTER 1
9 [s04/00640 OZEL SOMUN NUT 1
10 |804/00636 OZEL SOMUN NUT 1
11 |665/3321250 HORTUM HOSE 1
12 |630/4421245 HORTUM HOSE 1
13 |665/332N240  |HORTUM HOSE 1
14 |630/442N240  |HORTUM HOSE 1 110001 - 110552
666/442N240  |HORTUM HOSE 1 110553 - Y
15 |806/24056 DUVAR NIPELI M26 ADAPTER M26 1
16 |806/24057 DUVAR NIPELI M30 ADAPTER M30 1
17 |804/00636 SOMUN M26 NUT M26 1
18 |804/00640 SOMUN M30 NUTM30 1
19 [N16/9900100  |CABUK BAGLANTI QUICK COUPLING 2
20 |N03/0000025  |PuL WASHER 2
21 |806/24126 NIPEL M26 ADAPTER M26 1
22 |806/24230 NIPEL M30 ADAPTER M30 1
23 |N07/3023273  |KELEPGCE GOVDESI, CIFTLI |cLAMP BODY 2 110678 -
24 |N07/3023272  |KELEPCE UST PARCASI  [COVER, CLAMP 1 110678 -
25 |N01/0370410  |CIVATA M8x50 BOLT M8x50 1 110678 -
NOT/NOTE: (*) PARCA NO SECIMI IGIN MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE YETKILI SERVISE BASVURUNUZ./

FOR PART NO SELECTION GET IN TOUCH WITH AUTHORIZED SERVICES WITH MACHINE SERIAL NO




110104 -

E1-6-2-OP1/02
HIDROLIK, KIRICI TESISAT, TELESKOPIiK BOMLU, SALAMI VALF

HYDRAULIC, BREAKER INSTALLATION, TELESCOPIC BOOM, SALAMI VALVE
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E1-6-2-OP1/02
HiDROLIK, KIRICI TESISAT, TELESKOPiK BOMLU, SALAMI VALF
HYDRAULIC, BREAKER INSTALLATION, TELESCOPIC BOOM, SALAMI VALVE

110104 -

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
018/44689 RK
V011/18/04, V011/18/14
1 |452/51690 TESISAT BORUSU PIPE 1
2 |452/51676 TESISAT BORUSU PIPE 1
3 |N16/3750080 RAKOR, DIRSEK ADAPTER 1
4 |806/24126 NIPEL ADAPTER 2
5 |806/24619 NIPEL ADAPTER 1
6 |N14/0013201 KURESEL VANA VALVE 1
7 1810/51337 KELEPCE CLAMP 2
8 |N01/0370710 CIVATA M10x75 BOLT M10x75 2
9 |N16/3450094 NIPEL ADAPTER 1
10 |N16/3450143 NIPEL ADAPTER 1
11 |663/112G045 HORTUM HOSE 1
12 |N16/3750045 RAKOR, DIRSEK ADAPTER 1
13 |[630/442B190 HORTUM ADAPTER 1 - 110552
666/442B185 HORTUM ADAPTER 1 110553 - Y
14 |665/332A220 HORTUM ADAPTER 1
15 |663/1122200 HORTUM ADAPTER 1
16 |806/24046 DIRSEK, DUVAR NIPELI ADAPTER 1
17 |630/4421245 HORTUM ADAPTER 1
18 |663/1120235 HORTUM ADAPTER 1
19 |[804/00632 OZEL SOMUN NUT 1
20 |804/00640 OZEL SOMUN NUT 1
21 |N16/3610129 DIRSEK, DUVAR NIPELI ADAPTER 1
22 1665/3321250 HORTUM ADAPTER 1
23 1804/00636 OZEL SOMUN NUT 1
24 |N16/3610276 DIRSEK, DUVAR NIPELI ADAPTER 1
25 |N16/3610234 DIRSEK, DUVAR NIPELI ADAPTER 1
26 |665/3326165 HORTUM ADAPTER 1
27 1663/1121195 HORTUM ADAPTER 1
28 1630/442A185 HORTUM ADAPTER 1
29 |N16/3750094 RAKOR, DIRSEK ADAPTER 1
30 |452/51668 TESISAT BORUSU PIPE 1
31 |N16/9900100 CABUK BAGLANTI QUICK COUPLING 2
32 |N03/0000025 PUL WASHER 2
33 |806/24126 NIPEL ADAPTER 1
34 1806/24230 NIPEL ADAPTER 1
35 |814/03226 KORTAPA M26 PLUG M26 1 (1)
36 |814/03230 KORTAPA M30 PLUG M30 1 (1)
NOT/NOTE: (1) CABUK BAGLANTI OLMAYAN UYGULAMALARDA KULLANILMAKTADIR. /

IN CASE QUICK COUPLING IS NOT USED




E1-6-2-0OP2 110001 -
HIDROLIK, KIRICI TESISAT, TELESKOPIK BOMLU, BUCHER-HDS30/2 VALF
HYDRAULIC, BREAKER INSTALLATION, TELESCOPIK BOOM, BUCHER-HDS30/2 VALVE

E2-3-1-OP4 S 5




110001 -

E1-6-2-OP2
HiDROLIK, KIRICI TESISAT, TELESKOPiK BOMLU, BUCHER-HDS30/2 VALF

HYDRAULIC, BREAKER INSTALLATION, TELESCOPIC BOOM, BUCHER-HDS30/2 VALVE

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
018/44682 RK
1 |452/51676 TESISAT BORUSU PIPE 1
2 |452/51675 TESISAT BORUSU PIPE 1
3 |665/3320155 HORTUM HOSE 1
4 |N16/3610234 DIRSEK, DUVAR NIPELI ADAPTER 1
5 |452/51668 TESISAT BORUSU PIPE 1
6 |N16/3750094 RAKOR, DIRSEK ADAPTER 1
7 |630/442A185 HORTUM HOSE 1
8 |N16/3610276 DIRSEK, DUVAR NIPELI ADAPTER 1
9 |804/00640 OZEL SOMUN NUT 1
10 |[804/00636 OZEL SOMUN NUT 1
11 |665/3321250 HORTUM HOSE 1
12 |630/4421245 HORTUM HOSE 1
13 |[630/442B190 HORTUM HOSE 1 110001 - 110552
666/442B185 HORTUM HOSE 1 110553 - Y
14 |[665/332B190 HORTUM HOSE 1
15 |N16/3450129 NIPEL M26 ADAPTER M26 1
16 |[N16/3450143 NIPEL M30 ADAPTER M30 1




HiDROLiIK
HYDRAULIC

E1

E3

HiDROLIK SiSTEM
HYDRAULIC SYSTEM

VALF VE NiPEL BAGLANTILARI
VALVE & ADAPTER MOUNTINGS

SILINDIRLER
RAMS




110001 -

E2-1-1-OP1

ON KUMANDA VALFi VE NiPELLERi- LEVYE KUMANDALI

LOADER CONTROL VALVE BLOCK AND ADAPTERS- WITH LEVER CONTROL




110001 - E2-1-1-OP1
ON KUMANDA VALFIi VE NiPELLERi- LEVYE KUMANDALI

LOADER CONTROL VALVE BLOCK AND ADAPTERS- WIHT LEVER CONTROL

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
* 01829234 RK
1 |018/43163 ON KUMANDA VALFI, KOMP.[CONTROL VALVE, LOADER, | 1 SOP
ASSY
2 |F18/21100 ON KUMANDA VALF BLOGU [CONTROL VALVE BLOCK, 1
LOADER
3 |N10/2002329 O-RING O-RING 4
4 |806/24100 NIPEL ADAPTER 4
5 |N10/2001924 O-RING O-RING 7
6 |806/24070 NIPEL ADAPTER 6
7 1020/20169 KISICI RESTRICTOR 1
8 |806/15005 NIPEL ADAPTER 1
9 |F99/70000 RAKOR,MANOMETRE PRIZi |[ADAPTER,PRESSURE TEST| 1




110001 -

E2-1-1-OP2

ON KUMANDA VALFI VE NIPELLERI- JOYSTICK KUMANDALI
LOADER CONTROL VALVE BLOCK AND ADAPTERS- WITH JOYSTICK CONTROL




110141 -

LOADER CONTROL VALVE BLOCK AND ADAPTERS- WITH JOYSTICK CONTROL

ON KUMANDA VALFIi VE NiPELLERI- JOYSTiCK KUMANDALI

E2-1-1-OP2

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
* 01829235 RK
1 |018/43164 ON KUMANDA VALFi, KOMP.|CONTROL VALVE, LOADER, | 1 SOP| 110141 -
ASSY
2 |F18/21125 ON KUMANDA VALF BLOGU [CONTROL VALVE BLOCK, 1
LOADER
3 |N10/2002329 O-RING O-RING 3
4 |806/24100 NIPEL ADAPTER 3
5 |806/24070 NIPEL ADAPTER 6
6 |N10/2001924 O-RING O-RING 7
7 |806/15005 NIPEL ADAPTER 1
8 |020/20169 KISICI RESTRICTOR 1
9 |F99/70000 RAKOR,MANOMETRE PRIzZi |[ADAPTER,PRESSURE TEST| 1
10 [806/24097 NIPEL ADAPTER 1




E2-1-2 110001 -

AKIS KONTROL VALFLERI, YUKLEYiCi KUMANDA BLOGU
FLOW CONTROL VALVES, LOADER CONTROL BLOCK




110001 - E2-1-2
AKIS KONTROL VALFLERI, YUKLEYiCi KUMANDA BLOGU
FLOW CONTROL VALVES, LOADER CONTROL BLOCK
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*F18/21100
1 S12/00005 ANA EMNIYET VALFI MAIN RELIEF VALVE 1
2 1S12/00200 TAMIR TAKIMI REPAIR KIT 1 (K1)
3 1S12/00048 ANTISOK VALFI AUXILIARY RELIEF VALVE 1 3600 psi
4 |S12/00050 ANTISOK VALFI AUXILIARY RELIEF VALVE 1 2300 psi
5 1S12/00060 TAMIR TAKIMI REPAIR KIT 1 (K2)
6 |S12/00006 SELENOID VALF SELENOID VALVE 1
7 1S12/00020 TAMIR TAKIMI REPAIR KIT 1 (K3)
8 [S18/31720 BOBIN KiTi, SELENOID VALF|COIL KIT, SELENOID VALVE 1 (K4)
9 [S12/00014 SELENOID BOBIN SELENOID COIL 2 K4
10 |S18/31710 YUKSUZLESTIRME VALFI REPAIR KIT, UNLOADER 1 (K5)
TAMIR TAKIMI VALVE
11 |1S12/00022 YUKSUZLESTIRME PILOT UNLOADER PILOT VALVE 1
VALFI
12 |S18/31280 PILOT VALF TAMIR TAKIMI |REPAIR KIT, UNLOADER 1 (K6)
PILOT VALVE
13 |S18/31705 YUKSUZLESTIRME VALFI RESTRICTION PLUG 1 (K7)
TAHDIT TAPASI TAMIR REPAIR KIT, UNLOADER
14 |S18/31700 YUK TUTMA QEKVALFi REPAIR KIT, LOAD HOLD 3 (K8)

TAMIR TAKIMI

CHECK VALVE




110001 -

.

dgollad
@00/( 00 o

O 00|00

E2-1-3

KORUK VE KECE TAKIMI, YUKLEYiCi KUMANDA BLOGU
BOOT ASSEMBLY AND SEAL KIT, LOADER CONTROL BLOCK




110001 - E2-1-3
KORUK VE KECE TAKIMI, YUKLEYiCi KUMANDA BLOGU
BOOT ASSEMBLY AND SEAL KIT, LOADER CONTROL BLOCK

PARGCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
PART NO DESCRIPTION QTY [ S.C.| SERIALNO | ICA NOTE
*F18/21100
1 |518/31900 KORUK KiTi BOOT KIT )
2 |s18/31000 KORUK BOOT 1| k1
3 |s18/31010 KEGE TUTUCU PLAKA SEAL PLATE 1| k1
4 [s18/31100 YATAKLAMA BURCU BREATHER 1| k1
5 [s18/31200 CIVATA BOLT 2 | ki
6 [s12/00010 KEGE TUTUCU SEAL HOLDER 6 | K2
7 |$12/00010-2 KEGE TUTUCU TAKIMI SEAL HOLDER KIT 1 | k2
8 [s12/00002 KEGE SEAL 6 | k3
9 [$12/00002-2 KEGE TAKIMI SEAL KIT 1 | (k3)




E2-2-1 110001 -
ARKA KUMANDA VALFI VE NIPELLERI, DIS 10968
BACKHOE CONTROL VALVE BLOCK AND ADAPTERS, DIS 10968

TR
@




110001 - E2-2-1
ARKA KUMANDA VALFi VE NiPELLERI, DIS10968
BACKHOE CONTROL VALVE BLOCK AND ADAPTERS, DIS10968
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*018/29189 RK
1 018/44164 ARKA KUMANDA VALF VE |BACKHOE CONTROL VALVE| 1 SOP
NIPELLERI, (DIS 10968), AND ADAPTERS (DIS
KOMP. 10968), ASSY
2 F18/22210 ARKA KUMANDA BLOGU BACKHOE CONTROL VALVE| 1
BLOCK
3 |N10/2002329 O-RING O-RING 2
4 1806/24010 NIPEL ADAPTER 1
5 |N10/2002929 O-RING O-RING 1
6 |806/24020 NIPEL ADAPTER 1
7 |N10/2001924 O-RING O-RING 13
8 |806/24100 NIPEL ADAPTER 1
9 |806/24060 NIPEL ADAPTER 6
10 [N10/2000818 O-RING O-RING 2
11 1806/24080 NIPEL ADAPTER 2
12 1806/15005 KISICI NIPEL ADAPTER RESTRICTOR 1
13 1020/20189 KISICI RESTRICTOR 1
14 |N15/6451298 SIKMA KOVANI EXPANSION PIN 1
15 1806/24070 NIPEL ADAPTER 3
16 1806/24090 NIPEL ADAPTER 3




110001 -

E2-2-2

AKIS KONTROL VALFLERL, KAZICI KUMANDA BLOGU

FLOW CONTROL VALVES, BACKHOE CONTROL BLOCK

DIS 10968
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110001 - E2-2-2
AKIS KONTROL VALFLERI, KAZICI KUMANDA BLOGU
FLOW CONTROL VALVES, BACKHOE CONTROL BLOCK
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*F18/22210
1 [S12/00048 ANTISOK AUXILIARY RELIEF VALVE 5 3600 psi
2 |s12/00049 ANTISOK AUXILIARY RELIEF VALVE 1 4500 psi
3 512/00050 ANTISOK AUXILIARY RELIEF VALVE 1 2300 psi
4 |S12/00060 TAMIR TAKIMI REPAIR KIT 1 (K1)
5 1S12/00006 SELENOID VALF SELENOID VALVE 1
6 [S12/00020 TAMIR TAKIMI REPAIR KIT 1 (K2)
7 1S18/31720 BOBIN KiTi, SELENOID VALF|COIL KIT, SELENOID VALVE 1 (K3)
8 [S12/00014 SELENOID BOBIN SELENOID COIL 2 K3
9 [S18/31700 YUK TUTMA (;EKVALFi REPAIR KIT, LOAD HOLD 6 (K4)

TAMIR TAKIMI

CHECK VALVE




E2-2-3 110001 -
KORUK VE KECE TAKIMI, KAZICI KUMANDA BLOGU
BOOT ASSEMBLY AND SEAL KIT, BACKHOE CONTROL BLOCK

@) 000V OO
000000 @

o Oy
1200000 |

@@)Q

0

00(|00
© 00(|00®




110001 - E2-2-3
KORUK VE KECE TAKIMI, KAZICI KUMANDA BLOGU
BOOT ASSEMBLY AND SEAL KIT, BACKHOE CONTROL BLOCK
NO PARGCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY [ S.C.| SERIALNO | ICA NOTE
*F18/22210
1 1S18/31900 KORUK KiTI BOOT KIT 6 | K
2 |s18/31000 KORUK BOOT 1| k1
3 |s18/31010 KEGE TUTUCU PLAKA SEAL PLATE 1| k1
4 [s18/31100 YATAKLAMA BURCU BREATHER 1| k1
5 [s18/31200 CIVATA BOLT 2 | ki
6 |$12/00010 KECE TUTUCU SEAL HOLDER 12 K2
7 |s12/00010-3 KEGE TUTUCU TAKIMI SEAL HOLDER KIT 1 | k2
8 [s12/00002 KEGE SEAL 12 | k3
9 [$12/00002-3 KEGE TAKIMI SEAL KIT 1 | (k3)




E2-3-1-0P1 110001 -
ATASMAN KUMANDA VALFi VE NiPELLERiI, COMMERCIAL
ATTACHMENT CONTROL VALVE AND ADAPTERS, COMMERCIAL




110001 - E2-3-1-OP1
| ATASMAN KUMANDA VALFi VE NiPELLERi, COMMERCIAL
ATTACHMENT CONTROL VALVE AND ADAPTERS, COMMERCIAL
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*V012/05/ RK
1 018/44131 VALF- NIPEL, KOMP. VALVE-ADAPTER, ASSY 1 SOP B
2 F18/30000 VALF, COMMERCIAL VALVE, COMMERCIAL 1
3 |NO03/0000015 PUL WASHER 3
4 IN16/3430981 NIPEL ADAPTER 1
5 |N16/3430849 NIPEL ADAPTER 2
6 |806/24230 NIPEL ADAPTER 2
7 |N03/0000025 PUL WASHER 2




110001 -

E2-3-1-OP2

ATASMAN KUMANDA VALFI VE NIPELLERI, SALAMI
ATTACHMENT CONTROL VALVE AND ADAPTERS, SALAMI

E2-1-1-OP2 ile

E2-1-1-OP1 ile

WITH PAGE E2-1-1-OP2
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110001 - E2-3-1-OP2
ATASMAN KUMANDA VALFi VE NiPELLERi, SALAMI
ATTACHMENT CONTROL VALVE AND ADAPTERS, SALAMI
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*V012/05/ RK
1 018/44273 VALF-NIPEL, KOMP. VALVE-ADAPTER, ASSY 1 SOP NB+ KT
2 |F18/13200 VALF, SALAMI VALVE, SALAMI 1
3 |N03/0000025 PUL WASHER 4
4 |806/24230 NIPEL ADAPTER 2
5 1806/24126 NIPEL ADAPTER 1
6 |814/03012 KOR TAPA PLUG 1
7 |NO3/0000030 PUL WASHER 1
8 |806/24036 NIPEL ADAPTER 1
9 1018/44271 VALF-NIPEL, KOMP. VALVE-ADAPTER, ASSY 1 SOP B
10 |F18/13200 VALF, SALAMI VALVE, SALAMI 1
11 |N03/0000025 PUL WASHER 4
12 1806/24230 NIPEL ADAPTER 2
13 1806/24619 NIPEL ADAPTER 2
14 |N03/0000030 PUL WASHER 1
15 1806/24036 PUL WASHER 1
16 1018/44274 VALF-NIPEL, KOMP. VALVE-ADAPTER, ASSY 1 SOP| 110104 - 110214 TB+KT
018/44274 VALF-NIPEL, KOMP. VALVE-ADAPTER, ASSY 1 SOP| 110310 - TB+KT
17 |F18/13200 VALF, SALAMI VALVE, SALAMI 1
18 |NO03/0000025 PUL WASHER 4
19 |806/24230 NIPEL ADAPTER 2
20 [806/24126 NIPEL ADAPTER 1
21 1806/24619 NIPEL ADAPTER 1
22 [N03/0000030 PUL WASHER 1
23 |806/24036 NIPEL ADAPTER 1
24 1018/44278 VALF-NIPEL, KOMP. VALVE-ADAPTER, ASSY 1 SOP NB+ KT
25 |F18/13200 VALF, SALAMI VALVE, SALAMI 1
26 |N03/0000025 PUL WASHER 3
28 1806/24230 NIPEL ADAPTER 1
27 1806/24126 NIPEL ADAPTER 1
29 |814/03012 KOR TAPA PLUG 1
31 |NO03/0000030 PUL WASHER 2
30 |806/24036 NIPEL ADAPTER 1
32 |814/03006 KOR TAPA PLUG 1




E2-3-1-OP3

ATASMAN KUMANDA VALFI VE NiPELLERI, BUCHER - HDS30/1

110215 - 110309

ATTACHMENT CONTROL VALVE AND ADAPTERS, BUCHER - HDS30/1

®

N
o

Y%




110215 - 110309 E2-3-1-OP3
ATASMAN KUMANDA VALFi VE NiPELLERI, BUCHER - HDS30/1

ATTACHMENT CONTROL VALVE AND ADAPTERS, BUCHER - HDS30/1

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERINO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*V012/05/16 RK

1 |018/44275 VALF-NIPEL, KOMP. VALVE-ADAPTER, ASSY 1 SOP TB+KT
2 |F18/14115 VALF, BUCHER, HDS30/1 VALVE, BUCHER, HDS30/1 1

3 |N03/0000030 PUL WASHER 3

4 |806/24630 NIPEL ADAPTER 2

5 |806/24036 NIPEL ADAPTER 1

6 |806/24619 NIPEL ADAPTER 1

7 |NO3/0000025 PUL WASHER 2

8 |806/24126 NIPEL ADAPTER 1




110001 -

E2-3-1-OP4

ATASMAN KUMANDA VALFI VE NIPELLERI, BUCHER - HDS30/2
ATTACHMENT CONTROL VALVE AND ADAPTERS, BUCHER - HDS30/2




110001 - E2-3-1-OP4
ATASMAN KUMANDA VALFi VE NiPELLERIi, BUCHER - HDS30/2
ATTACHMENT CONTROL VALVE AND ADAPTERS, BUCHER - HDS30/2

NO PARCA NO TANIM ADET]| S.K. SERIi NO D.T. NOT

NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*\V012/05/16-19 RK

1 018/44272 VALF-NIPEL, KOMP. VALVE-ADAPTER, ASSY 1 SOP TB+KT

2 F18/14120 VALF, BUCHER, HDS30/2 VALVE, BUCHER, HDS30/2 1

3 |806/24630 NIPEL ADAPTER 2

4 |N03/0000030 PUL WASHER 3

5 1806/24619 NIPEL ADAPTER 2

6 |N03/0000025 ORINGLI PUL WASHER 4

7 |806/24036 NIPEL ADAPTER 1

8 [814/03012 KOR TAPA PLUG 1

9 |806/24126 NIPEL ADAPTER 1




E2-4-1 110001 -
PRIORITY VALF VE NiPELLERI
PRIORITY VALVE AND ADAPTERS




110001 - E2-4-1
PRIORITY VALVE VE NiPELLERIi
PRIORITY VALVE AND ADAPTERS

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*011/00001 RK
1 018/41156 PRIORTY VALF, KOMPLE PRIORITY VALVE, ASSY 1 SOP = E1-2-1
2 |F18/51010 PRIORTY VALF PRIORITY VALVE 1
3 |N03/0000015 PUL, ORINGLI WASHER 3
4 |N16/3430975 NIPEL ADAPTER 2
5 |N16/3430940 NIPEL ADAPTER 1
6 |N03/0214201 PUL WASHER 1
7 |N16/3430814 NIPEL ADAPTER 1




110001 -

E2-5-1-OP1

HIDROLIK POMPA, HEMA, (37/29 cc/dev )
PUMP, HYDRAULIC, HEMA, ( 37/29 cc/rev)




110001 - E2-5-1-OP1
HIDROLIK POMPA, HEMA, ( 37/29 cc/dev )
PUMP, HYDRAULIC, HEMA, ( 37/29 cc/rev)
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*V011/08/04 RK

1 SAFT KECESI 1 |K1,K2

2 SAFT KECESI 1 |K1,K2

5 TEFLON YATAK 4 K2

6 ASINMA PLAKASI TAKVIYE 2 |K1,K2

KEGCESI

7 ASINMA PLAKASI KEQESi 4  |K1,K2

8 ASINMA PLAKASI 2 |K2

11 ASINMA PLAKASI 2 |K2

12 ASINMA PLAKASI TAKVIYE 2 |K1,K2

KEGCESI

13 GOVDE KEQESi 2 |K1,K2

16 TEFLON YATAK 4 K2

30 |F14/73100 POMPA, ( 37/29 cc/dev ) PUMP, ( 37/29 cclrev ) 1

31 |S09/90060 KECE TAKIMI 1 [(K1)

32 |S09/90015 TAMIR TAKIMI 1 [(K2)




110329 -

E2-5-1-OP2

HIDROLIK POMPA, HEMA, ( 46/23 cc/dev )
PUMP, HYDRAULIC, HEMA, (46/23 cc/rev )




110329 - E2-5-1-OP2
HIDROLIK POMPA, HEMA, ( 46/23 cc/dev )
PUMP, HYDRAULIC, HEMA, ( 46/23 cc/rev)
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*V011/08/07 RK

1 SAFT KECESI 1 |K1,K2

2 SAFT KECESI 1 |K1,K2

5 TEFLON YATAK 4 K2

6 ASINMA PLAKASI TAKVIYE 2 |K1,K2

KEGCESI

7 ASINMA PLAKASI KEQESi 4  |K1,K2

8 ASINMA PLAKASI 2 |K2

11 ASINMA PLAKASI 2 |K2

12 ASINMA PLAKASI TAKVIYE 2 |K1,K2

KEGCESI

13 GOVDE KEQESi 2 |K1,K2

16 TEFLON YATAK 4 K2

30 |F14/73110 POMPA, ( 46/23 cc/dev ) PUMP, ( 46/23 cclrev ) 1

31 |S09/90060 KECE TAKIMI 1 [(K1)

32 |S09/90015 TAMIR TAKIMI 1 [(K2)




E2-6-1

TOPLAMA TUPU
TUBE, COLLECTOR

110001 -

110001 - (*)

110001-110045

,-~\110046 - (*)
g1

f— - - — - ——




110001 -

TOPLAMA TUPU
TUBE, COLLECTOR

E2-6-1

NO | PARGA NO TANIM ADET[ SK. SERINO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY|Ss.c.| SERIALNO | IcA NOTE
*011/00001
1 [o18/44261 TOPLAMA TUPU - GEK VALF,|COLLECTOR TUBE & 1 110001 - (*)
KOMP. CHECK VALVE, ASSY.
018/44262 TOPLAMA TUPU - GEK VALF,|COLLECTOR TUBE & 1 *) - B
KOMP. CHECK VALVE, ASSY.
2 |806/24638 NIPEL ADAPTER 1 110001 - 110045 (1), A
806/24724 NIPEL ADAPTER 1 110046 - X (1), B
3 |N10/2004226  |O-RING O-RING 2 110001 - (*) (1), A
N10/2004226  |O-RING O-RING 1 *) - (1), B
4 02021151 TAHDIT BILEZIGI RING 1 110001 - 110045 (1), A
5 |F18/99226 CEK VALF, 5 BAR CHECK VALVE, 5 BAR 1 110001 - 110045 (1), A
6 |019/91519 TOPLAMA TUPU TUBE, COLLECTOR 1 110001 - (*)
019/91521 TOPLAMA TUPU TUBE, COLLECTOR 1 *) - X
7 |F18/99227 CEK VALF, 1.5 BAR CHECK VALVE, 1.5 BAR 1
8 |806/24637 NIPEL ADAPTER 1
9 |N03/0000025  |PUL WASHER 2 110046 - (1), B
10 |F18/90510 CEK VALF CHECK VALVE 1 110046 - (1), B
11 |806/15130 NIPEL ADAPTER 1 110046 - (*) (1), B

NOT / NOTE:

(*) PARGCA NO SEGIMI ICIN MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE YETKILiI SERVISE BASVURUNUZ./

FOR PART NO SELECTION GET IN TOUCH WITH AUTHORIZED SERVICES WITH MACHINE SERIAL NO
(1) A ve B GRUBU KOMPLE OLARAK BIRBIRI YERINE KULLANILABILIR.

A AND B GROUPS ARE INTERCHANGEABLE AS A GROUP




110001 -

E2-7-1

DIREKSIYON BEYNI

STEERING CONTROL




110001 - E2-7-1
DIiREKSiYON BEYNi
STEERING CONTROL
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
* CAB011/00/00/002 RK
1 018/41170 DIREKSIYON BEYNI, STEERING CONTROL 1 SOP = E1-2-1
KOMPLE VALVE, ASSY
2 |NO03/0000015 PUL WASHER 4
3 |N16/3430940 NIPEL ADAPTER 2
4 IN16/3430849 NIPEL ADAPTER 2
5 |N03/0213191 PUL WASHER 1
6 |N16/3430814 NIPEL ADAPTER 1
7 F21/11010 DIREKSIYON VALFI STEERING CONTROL 1

VALVE




E2-8-1/01

AKUMULATOR
ACCUMULATOR

110001 -

TEK FREN PEDALLI

CIFT FREN PEDALLI

~

—®

Fren Bedal
Valfi/
Brake [Pedal
Valve

Tesisat
Borusu/

10
Pipe
14 @b




110001 - E2-8-1/01
AKUMULATOR
ACCUMULATOR

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT

NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*V011/20/01 RK

1 018/44211 AKU SARJ VALF-NIPEL ACCUMULATOR CHARGING 1 OP (1) = E1-3-1-OP1

KOMP., VALVE-ADAPTER ASSY.
2 F30/93500 AKUMULATOR, REXROTH, |ACCUMULATOR, REXROTH 1 A
TEK FREN PEDALLI
F30/93600 AKUMULATOR, SAIP, TEK |ACCUMULATOR, SAIP 1 A B
FREN PEDALLI

3 |806/03118 NIPEL ADAPTER 1 A
806/03084 NIPEL ADAPTER A B

4 IN03/0000015 PUL @21 WASHER, @21 1

5 |F99/70000 MANOMETRE PRIZi ADAPTER,PRESSURE TEST 1

6 |NO03/0211163 PUL @11 WASHER, @11 1

7 |515/10050 BASING MU$URU SWITCH, PRESSURE 1

8 |NO01/5870408 CIVATA M6x60 BOLT, M6x60 2

9 |N16/3430290 NIPEL ADAPTER 2

10 [N03/0000005 PUL, O-RING Li, @18 WASHER, 318 4

11 1806/24212 NIPEL ADAPTER 1

12 |N03/0212182 PUL @12 WASHER, @12 1

13 |F18/72000 AKU SARJ VALFI VALVE, ACCUMULATOR 1

CHARGING
14 |N16/3430360 NIPEL ADAPTER 1
15 1018/44211 AKU SARJ VALF-NIPEL ACCUMULATOR CHARGING 1 OP | 110001 - 110427 (2) = E1-3-1-0P2
KOMP. VALVE-ADAPTER ASSY.
018/44212 AKU SARJ VALF-NIPEL ACCUMULATOR CHARGING 1 OP | 110428 - (2) = E1-3-1-0P2
KOMP. VALVE-ADAPTER ASSY.

16 |F30/93500 AKUMULATOR, REXROTH |ACCUMULATOR, REXROTH 1 110001 - 110427 A
F30/93600 AKUMULATOR, SAIP ACCUMULATOR, SAIP 1 A | 110001 - 110427 B
F30/93501 AKUMULATOR, SAIP ACCUMULATOR, SAIP 1 110428 -

17 1806/03118 NIPEL ADAPTER 1 110001 - 110427 A
806/03084 NIPEL ADAPTER A | 110001 - 110427 B
806/03118 NIPEL ADAPTER 1 110428 -

NOT / NOTE: (1) TEK FREN PEDALLI/WITH SINGLE BRAKE PEDAL

(2) CIFT FREN PEDALLI/ WITH DOUBLE BRAKE PEDAL




E2-9-1-OP1 110001 -
FREN PEDAL VALFi, TEK FREN PEDALLI
VALVE, BRAKE PEDAL, WITH SINGLE BRAKE PEDAL

()
Y




110001 - E2-9-1-OP1
FREN PEDAL VALFi, TEK FREN PEDALLI
VALVE, BRAKE PEDAL, WITH SINGLE BRAKE PEDAL
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*018/29561 RK
1 018/44203 FREN PEDAL VALFI- NIPEL, |BRAKE PEDAL VALVE- 1 SOP = D2-3-1
KOMP. ADAPTER ASSY.
2 F18/61000 FREN PEDAL VALFi BRAKE PEDAL VALVE 1 110001 - 110247
F18/61001 FREN PEDAL VALFI BRAKE PEDAL VALVE 1 110428 - B
3 |N16/3430283 NIPEL ADAPTER 3
4 |N03/0216221 PUL WASHER 3
5 1515/10100 MUSUR, BASINGC, ARKA SWITCH, PRESSURE, REAR 1 110001 - 110428 A
FREN LAMBASI, M12 BRAKE LAMP, M12
515/10101 MUSUR, BASINGC, ARKA SWITCH, PRESSURE, REAR 1 110429 - B-G1 B
FREN LAMBASI , M10 BRAKE LAMP, M10
6 |S18/61900 TAMIR TAKIMI, FREN VALFI |REPAIR KIT, BRAKE PEDAL 1 (K1)
VALVE
7 |806/15216 NIPEL M12x1.5 ADAPTER, M12x1.5 1 110001 - 110428 A
806/15215 NIPEL M10x1 ADAPTER, M10 1 110429 - B-G1 B




E2-9-1-OP2/01 110001 -

FREN PEDALI VE VALFi, CIFT FREN PEDALLI
VALVE, BRAKE PEDAL, WITH DOUBLE BRAKE PEDAL

()
0,

&, @y
(@@"@@»

Q
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110001 - E2-9-1-OP2/01
FREN PEDAL VALFI, CiFT FREN PEDALLI
VALVE, BRAKE PEDAL, WITH DOUBLE BRAKE PEDAL
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*018/29560 RK
1 018/44202 FREN PEDAL VALFI- NIPEL, |BRAKE PEDAL VALVE- 1 SOP| 110001 - 110130 = D2-3-1-OP2
KOMP. ADAPTER ASSY.
018/44204 FREN PEDAL VALFI- NIPEL, |BRAKE PEDAL VALVE- 1 SOP| 110131 - B = D2-3-1-OP2
KOMP. ADAPTER ASSY.
2 |F18/61050 FREN PEDAL VALFI BRAKE PEDAL VALVE 1 110001 - 110130
F18/61051 FREN PEDAL VALFI BRAKE PEDAL VALVE 1 110131 - 110516| B-G1
F18/61052 FREN PEDAL VALFI BRAKE PEDAL VALVE 1 110517 - Y
3 1806/24518 NIPEL ADAPTER 2 110001 - 110130
N16/3430283 NIPEL ADAPTER 2 110131 - B-G1
4 |N10/2001220 O-RING O-RING 5 110001 - 110130
N03/0000005 PUL WASHER 5 110131 - B-G1
5 1814/04090 KOR TAPA PLUG 1 110001 - 110130
814/03116 KOR TAPA PLUG 1 110131 - B-G1
6 |806/24520 NIPEL ADAPTER 2 110001 - 110130
806/24016 NIPEL ADAPTER 2 110131 - B-G1




E2-10-1 110001 -
FREN POMPASI
PUMP, BRAKE




110001 - E2-10-1
FREN POMPASI
PUMP, BRAKE
NO PARGA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C.| SERIALNO | IcA NOTE
018/61210 RK

1 |N16/6611120 FLANS DIRSEKLI 1

2 |N16/3430849 NiPEL ADAPTER 1

3 [N01/5870326 CIVATA M6x35 BOLT M6x35 4

4 |N01/5870314 CIVATA M6x20 BOLT M6x20 4

5 |N03/0000015 PUL WASHER 2

6 [N10/2001826 O-RING O-RING 2

7 |F14/99213 FREN POMPASI, KOMPLE |BRAKE PUMP, ASSY 1

8 [N01/5870818 CIVATA M10x30 BOLT, M10x30 2

9 [N10/2007630 O-RING O-RING 1

10 [806/99815 NiPEL, POMPA EMIS ADAPTER 1

806/99816 NiPEL, POMPA EMIS ADAPTER 1
11 [N16/3430975 NiPEL ADAPTER 1
12 [S09/90010 FREN POMPASI TAMIR SEAL KIT, BRAKE PUMP 1 | (K1)
TAKIMI

13 [S09/01120 BURC DESTEK KEGESI SEAL 2 K1

14 |s09/01110 BURC KECESI SEAL 2 K1

15 [S09/01100 GOVDE KEGESI SEAL 2 K1

16 |S09/01060 SAFT KEGESI SEAL, SHAFT 1 K1




E2-12-1-OP 110001 -

ELEKTRIKLi KIRICI KUMANDA VALFI & NiPELLER
ELECTRIC BREAKER CONTROL VALVE & ADAPTERS




110001 - E2-12-1-OP
ELEKTRIKLI KIRICI KUMANDA VALFIi & NiPELLER
ELECTRIC BREAKER CONTROL VALVE & ADAPTERS

NO | PARGANO TANIM ADET[ SK. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY|s.c.| SERIALNO | icA NOTE
“V012/05/... RK
1 |018/44117 ELEKTRIKLI KIRICI VALF-  |ELECTRIC BREAKER 1 NB+KT+E.K.K.V
NiPEL, KOMPLE CONTROL VALVE-
ADAPTER, ASSY
2 |F18/99220 ELEKTRIKLI KIRICI ELECTRIC BREAKER 1 = E1-6-
KUMANDA VALFi CONTROL VALVE
3 [s18/33020 SELENOID (BOBIN) SELENOID (COIL) 1
4 |806/24126 NiPEL ADAPTER 1
5 |N03/0000025  |PUL WASHER 3
6 |806/24636 NiPEL ADAPTER 1
7 |N16/3430814  |NIiPEL M16 ADAPTER M16 1 110001 - (%) 1)
806/24017 NiPEL M18 ADAPTER M18 1 *) X @)
8 |N03/0213191 PUL WASHER 1
9 |808/24230 NiPEL ADAPTER 1

NOT/NOTE: (*) PARGCA NO SECIMI iCIN MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE YETKILI SERVISE BASVURUNUZ./
FOR PART NO SELECTION GET IN TOUCH WITH AUTHORIZED SERVICES WITH MACHINE SERIAL NO
(1) E1-6-2-1-OP, M16 RAKOR VE HORTUM ILE KULLANILIR / USE WITH M16 ADAPTER AND HOSE ON PAGE E1-6-2-1-OP
(2) E1-6-2-1-OP, M18 RAKOR VE HORTUM ILE KULLANILIR / USE WITH M18 ADAPTER AND HOSE ON PAGE E1-6-2-1-OP




E2-13-1 110001 -
AYAK SILINDIRI KILIT VALFi
OVER CENTRE VALVE, STABILISER RAM

®

o/ 0-(D
Hbs

ey
(86




110001 - E2-13-1
AYAK SILINDIRI KiLiT VALFi
OVER CENTRE VALVE, STABILISER RAM
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*018/44618 RK
1 018/44240 KILIT VALFI-NIPEL, KOMP. |OVER CENTRE VALVE- 1 SOP = E1-5-2-OP1
ADAPTER, ASSY
2 F18/99400 KILIT VALFI-NIPEL, KOMPLE |OVER CENTRE VALVE 1
3 N03/0000015 PUL WASHER 4
4 N16/3430849 NIPEL ADAPTER 4




E2-14-1-OP 110001 -
AKUMULATOR- VALF, SARSINTISIZ YOL YURUYUS SISTEMI
ACCUMULATOR- VALVE, SOFT DRIVE SYSTEM

110001- 1100**

()
U

/_'I\ 1100**- ‘




110001 - E2-14-1-OP
AKUMULATOR -VALF, SARSINTISIZ YOL YORUYUS SISTEMi
ACCUMULATOR-VALVE, SOFT DRIVE SYSTEM
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*V011/17/02 RK
1 018/44226 AKUMULATOR -VALF, ACCUMULATOR-VALVE, 1 SOP
KOMP.,SARSINTISIZ YOL ASSY, SOFT DRIVE SYSTEM
YURUYUS SISTEMI
2 F30/93512 AKUMULATOR ACCUMULATOR 1 110001 - (%) (1)
F30/93510 AKUMULATOR ACCUMULATOR 1 ™) B
3 |N03/0000015 PUL WASHER 1 110001 - (%)
4 1806/03233 NIPEL ADAPTER 1 110001 - (%)
5 |NO03/0000030 PUL WASHER 1
6 F18/88110 VALF VALVE 1
7 |NO3/0000005 PUL WASHER 3
8 |806/24018 NIPEL ADAPTER 3
NOT / NOTE: (*) PARCA NO SECIMI ICIN MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE YETKILI SERVISE BASVURUNUZ./

FOR PART NO SELECTION GET IN TOUCH WITH AUTHORIZED SERVICES WITH MACHINE SERIAL NO
(1) F30/93512 NOLU AKUMULATOR 3 VE 4 NOLU PUL VE NIPEL ILE F30/93510 YERINE KULLANILABILIR /
ACCUMULATOR F30/93512 INTERCHANGEABLE WITH F30/93510 WITH ITEM 3 AND 4 (WASHER AND ADAPTER)




E2-15-1 110001 -
DAGITICI NiPEL, ACILIR KEPCE
ADAPTER ASSY., CLAMSHOVEL




110001 - E2-15-1
DAGITICI NiPEL, ACILIR KEPCE
ADAPTER ASSY., CLAMSHOVEL

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT

NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE

*060/10609

1 018/90490 DAGITICI NiPEL, KOMP. ADAPTER ASSY. 1

2 1810/13330 DAGITICI KUTUK ADAPTER BLOCK 1

3 |N16/3430940 NiPEL ADAPTER 2

4 IN16/3430849 NiPEL ADAPTER 4




E2-16-1-OP 110001 -
EMNIYET VALFI, KALDIRICI SILINDIR
PROTECTION VALVE, MAIN BOOM RAM




110001 - E2-16-1-OP
EMNIYET VALFIi, KALDIRICI SILINDiR
PROTECTION VALVE, MAIN BOOM RAM
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*018/44636 RK
1 018/44235 EMNIYET VALFi, KOMP PROTECTION VALVE 1 SOP = E1-5-5-OP
2 |F18/23810 VALF VALVE 1
3 1806/24090 NIPEL ADAPTER 2
4 |N10/2001924 O-RING O-RING 2
5 1806/99922 NIPEL ADAPTER 1
6 [N10/2001526 O-RING O-RING 2
7 1806/24524 NIPEL ADAPTER 1




E1-17-1-OP 110001 -
EMNIYET VALFI, DEVIRICI SILINDIR
PROTECTION VALVE, DIPPER RAM

®




110001 - E2-17-1-OP
EMNIYET VALFI, DEVIRICI SILINDIR
PROTECTION VALVE, DIPPER RAM
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*018/44646 RK

1 018/44236 EMNIYET VALFi, KOMP PROTECTION VALVE 1 SOP = E1-5-6-OP
2 |F18/23800 VALF VALVE 1

3 1806/24090 NIPEL ADAPTER 2

4 |N10/2001924 O-RING O-RING 2

5 1806/99922 NIPEL ADAPTER 1

6 [N10/2001526 O-RING O-RING 2

7 1806/24524 NIPEL ADAPTER 1




HiDROLiIK
HYDRAULIC

E1

HiDROLIK SiSTEM
HYDRAULIC SYSTEM

VALF VE NiPEL BAGLANTILARI
VALVE & ADAPTER MOUNTINGS

SIiLINDIiRLER
RAMS




E3-1-1 110001 -
SILINDIR, KALDIRICI , SAG, YUKLEYICi
RAM, LIFT, RIGHT, LOADER




110001 - E3-1-1
SILINDIR, KALDIRICI, SAG, YUKLEYICi
RAM, LIFT, RIGHT, LOADER
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*011/00001 RK
1 151/20452 SILINDIR, KALDIRICI, SAG, |RAM, LIFT, RIGHT, LOADER 1 110001 - 110187
YUKLEYICI
151/20453 SILINDIR, KALDIRICI, SAG, |RAM, LIFT, RIGHT, LOADER 1 110188 - Y (1)
YUKLEYICI
2 1802/01513 BURC BUSHING 1
3 |209/21121 SILINDIR BORUSU CYLINDER 1 110001 -110187
209/21122 SILINDIR BORUSU CYLINDER 1 110188 - Y (1)
4 |N10/2004935 PISTON O-RINGI O-RING, PISTON 1 K1
5 1201/20600 PISTON PISTON 1
6 |N04/3120710 VIDALI PiM SETSCREW 1
7 |N09/9001060 QELiK BILYA STEEL BALL 1
8 |N10/1849065 YATAKLAMA BANDI GUIDE RING 2 K1
9 |N10/3709000 PISTON KEQESi SEAL, PISTON 1 K1
10 |S48/80955 PISTON TAMIR TAKIMI SEAL KIT, PISTON 1 (K1)
11 1208/42221 MiL ROD 1
12 1802/01214 BURC BUSHING 1
13 |NO08/1210020 GRESORLUK GREASE NIPPLE 2
14 1203/07500 KAPAK CAP 1
15 |N10/5505804 TOZ KEQESi SCRAPER 1 K2
16 |N10/4506010 BOGAZ KEQESi U-CAP 1 K2
17 |N10/0505597 YATAKLAMA BANDI GUIDE RING 2 K2
18 ]202/07500 BOGAZ CAP, END 1
19 |N10/2008440 BOGAZ O-RINGI O-RING, END CAP 1 K2
20 |S48/90900 BOGAZ TAMIR TAKIMI SEAL KIT, END CAP 1 (K2)
NOT / NOTE: (1) SADECE SAG (E3-1-1) VE SOL (E3-1-2) YUKLEYICI SILINDIRLERIN BERABER DEGiSTiRiLMESi DURUMUNDA YENISI

ESKISI YERINE KULLANILABILIR./ NEW PART CAN BE USED INSTEAD OF OLD ONE INCASE IF RIGHT (E3-1-1) AND
LEFT (E3-1-2) LOADER RAMS ARE CHANGED TOGETHER




E3-1-2 110001 -
SILINDIR, KALDIRICI , SOL, YUKLEYICI
RAM, LIFT, LEFT, LOADER




110001 - E3-1-2
SILINDIiR, KALDIRICI, SOL, YUKLEYICi
RAM, LIFT, LEFT, LOADER
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*011/00001 RK
1 151/20352 SILINDIR, KALDIRICI, SOL, |RAM, LIFT, LEFT, LOADER 1 110001 - 110187
YUKLEYICI
151/20353 SILINDIR, KALDIRICI, SOL, |RAM, LIFT, LEFT, LOADER 1 110188 - Y (1)
YUKLEYICI
2 1802/01513 BURC BUSHING 1
3 1209/21131 SILINDIR BORUSU CYLINDER 1 110001 -110187
209/21132 SILINDIR BORUSU CYLINDER 1 110188 - Y (1)
4 |N10/2004935 PISTON O-RINGI O-RING, PISTON 1 K1
5 1201/20600 PISTON PISTON 1
6 |N04/3120710 VIDALI PiM SETSCREW 1
7 |N09/9001060 QELiK BILYA STEEL BALL 1
8 |N10/1849065 YATAKLAMA BANDI GUIDE RING 2 K1
9 |N10/3709000 PISTON KEQESi SEAL, PISTON 1 K1
10 |S48/80955 PISTON TAMIR TAKIMI SEAL KIT, PISTON 1 (K1)
11 1208/42221 MiL ROD 1
12 1802/01214 BURC BUSHING 1
13 |NO08/1210020 GRESORLUK GREASE NIPPLE 2
14 1203/07500 KAPAK CAP 1
15 |N10/5505804 TOZ KEQESi SCRAPER 1 K2
16 |N10/4506010 BOGAZ KEQESi U-CAP 1 K2
17 |N10/0505597 YATAKLAMA BANDI GUIDE RING 2 K2
18 ]202/07500 BOGAZ CAP, END 1
19 |N10/2008440 BOGAZ O-RINGI O-RING, END CAP 1 K2
20 |S48/90900 BOGAZ TAMIR TAKIMI SEAL KIT, END CAP 1 (K2)
NOT / NOTE: (1) SADECE SAG (E3-1-1) VE SOL (E3-1-2) YUKLEYICI SILINDIRLERIN BERABER DEGiSTiRiLMESi DURUMUNDA YENISI

ESKISI YERINE KULLANILABILIR./ NEW PART CAN BE USED INSTEAD OF OLD ONE INCASE IF RIGHT (E3-1-1) AND
LEFT (E3-1-2) LOADER RAMS ARE CHANGED TOGETHER




E3-2-1 110001 -
SILINDIR, DEVIRICI, SAG, YUKLEYICI
RAM, SHOVEL, RIGHT, LOADER




110001 - E3-2-1
SILINDIR, DEVIRICi, SAG, YUKLEYICi
RAM, SHOVEL, RIGHT, LOADER
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*V011/15/03 RK
1 150/20467 SILINDIR, DEVIRICI, SAG, RAM, SHOVEL, RIGHT - 1
YUKLEYICI LEFT, LOADER
2 1802/01216 BURC BUSHING 1
3 1209/21026 SILINDIR BORUSU CYLINDER 1
4 |N10/2004935 PISTON O-RINGI O-RING, PISTON 1 K1
5 |N04/3120686 VIDALI PiM SETSCREW 1
6 |N09/9001060 QELiK BILYA STEEL BALL 1
7 1201/20500 PISTON PISTON 1
8 |N10/1748065 YATAKLAMA BANDI GUIDE RING 2 K1
9 |N10/3668000 PISTON KEQESi SEAL, PISTON 1 K1
10 |S48/80830 PISTON TAMIR TAKIMI SEAL KIT, PISTON 1 (K1)
11 |NO08/1210020 GRESORLUK GREASE NIPPLE 2
12 1208/42318 MIL ROD 1
13 1802/01214 BURC BUSHING 1
14 1203/06000 KAPAK CAP 1
15 |N10/5505804 TOZ KEQESi SCRAPER 1 K2
16 |N10/4506010 BOGAZ KEQESi U-CAP 1 K2
17 |N10/0505597 YATAKLAMA BANDI GUIDE RING 2 K2
18 ]202/07000 BOGAZ CAP, END 1
19 |N10/2007340 BOGAZ O-RINGI O-RING, END CAP 1 K2
20 |S48/90800 BOGAZ TAMIR TAKIMI SEAL KIT, END CAP 1 (K2)




E3-2-2 110001 -
SiLINDIR, DEVIRICI], SOL, YOKLEYIiCi
RAM, SHOVEL, LEFT, LOADER




110001 - E3-2-2
SILINDIiR, DEVIRICI, SOL, YUKLEYICi
RAM, SHOVEL, LEFT, LOADER
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*V011/15/03 RK
1 150/20468 SILINDIR, DEVIRICI, SOL, RAM, SHOVEL, LEFT, 1
YUKLEYICI LOADER
2 1802/01216 BURC BUSHING 1
3 ]209/21016 SILINDIR BORUSU CYLINDER 1
4 IN10/2004935 PISTON O-RINGI O-RING, PISTON 1 K1
5 |N04/3120686 VIDALI PIiM SETSCREW 1
6 |N09/9001060 (;ELiK BILYA STEEL BALL 1
7 1201/20500 PISTON PISTON 1
8 |N10/1748065 YATAKLAMA BANDI GUIDE RING 2 K1
9 |N10/3668000 PISTON KEQESi SEAL, PISTON 1 K1
10 |S48/80830 PISTON TAMIR TAKIMI SEAL KIT, PISTON 1 (K1)
11 |NO08/1210020 GRESORLUK GREASE NIPPLE 2
12 1208/42318 MiL ROD 1
13 1802/01214 BURC BUSHING 1
14 1203/06000 KAPAK CAP 1
15 [N10/5505804 TOZ KEQESi SCRAPER 1 K2
16 |N10/4506010 BOGAZ KEQESi U-CAP 1 K2
17 |N10/0505597 YATAKLAMA BANDI GUIDE RING 2 K2
18 1202/07000 BOGAZ CAP, END 1
19 [N10/2007340 BOGAZ O-RINGI O-RING, END CAP 1 K2
20 |S48/90800 BOGAZ TAMIR TAKIMI SEAL KIT, END CAP 1 (K2)




E3-3-1 110001 -
SILINDIR, ACILIR KEPCE, SAG - SOL, YUKLEYICI
RAM, CLAMSHOVEL, RIGHT - LEFT LOADER




110001 - E3-3-1
SILINDIiR, ACILIR KEPCE, SAG - SOL, YUKLEYICI
RAM, CLAMSHOVEL, RIGHT - LEFT, LOADER
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*V011/04/01 RK
1 154/20051 SILINDIR, ACILIR KEPCE, RAM, CLAMSHOVEL, RIGHT 1
SAG - SOL, YUKLEYICI LEFT, LOADER
2 |209/20521 SILINDIR BORUSU CYLINDER 1
3 1207/00410 MAFSAL YATAGI RADIAL SPHERICAL PLAIN 1
BEARING

4 |N05/0220200 SEGMAN RETAINING RING 2

5 |N04/3120686 VIDALI PiM SETSCREW 1

6 201/20450 PISTON PISTON 1

7 |N09/9001060 QELiK BILYA STEEL BALL 1

8 [N10/1657056 PISTON YATAKLAMA BANDI |GUIDE RING, PISTON 2 | K1

9 |N10/3587000 PISTON KEQESi SEAL, PISTON 1 K1

10 |N10/2004035 PISTON O-RINGI O-RING, PISTON 1 K1

11 |S48/80710 PISTON TAMIR TAKIMI SEAL KIT, PISTON 1 (K1)

12 |207/00400 MAFSAL YATAGI RADIAL SPHERICAL PLAIN 1

BEARING

13 |N08/1210020 GRESORLUK GREASE NIPPLE 1

14 1208/42100 SILINDIR MiLi ROD 1

15 ]203/05600 KAPAK COVER 1

16 |N10/5404804 BOGAZ TOZ KEQESi SCRAPER 1 K2

17 |N10/4405010 BOGAZ KEQESi U-CAP 1 K2

18 |N10/0404597 BOGAZ YATAKLAMA BANDI |GUIDE RING, END CAP 2 K2

19 ]202/03450 BOGAZ CAP, END 1

20 |N10/2006440 BOGAZ O-RINGI O-RING, END CAP 1 K2

21 |S48/90700 BOGAZ TAMIR TAKIMI SEAL KIT, END CAP 1 (K2)




E3-4-1 110001 -
SILINDIR, AYAK SAG
RAM, STABILISER, RIGHT




110001 - E3-4-1
SILINDIR, AYAK, SAG
RAM,STABILISER, RIGHT
NO PARGA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C.| SERIALNO | IcA NOTE
*018/20245 RK

1 [150/20130 SILINDIR, AYAK, SAG RAM, STABILISER, RIGHT 1

2 |N05/0220200 SEGMAN RETAINING RING 2

3 |207/00500 MAFSAL YATAK RADIAL SPHERICAL PLAIN 1

BEARING

4 [209/20508 SILINDIR BORUSU CYLINDER 1

5 1810/52125 KELEPGE UST PARCASI CLAMP COVER 1

6 |N01/5870350 CIVATA M6x30 BOLT M6x30 2

7 |N10/1657056 YATAKLAMA BANDI GUIDE RING, PISTON 2 K1

8 |N10/3587000 PiISTON KEGESI SEAL, PISTON 1 K1

9 |201/20450 PISTON PISTON 1

10 |N10/2004035 PiISTON O-RINGI O-RING, PISTON 1 K1

11 |N09/9001060 CELIK BILYA STEEL BALL 1

12 |N04/3120686 VIDALI PiM SETSCREW 1

13 |208/17550 SILINDIR MiLi ROD 1

14 |207/00400 MAFSAL YATAK RADIAL SPHERICAL PLAIN 1

15 [203/05645 KAPAK CAP 1

16 |N10/5505804 BOGAZ TOZ KECESI SCRAPER 1 K2

17 |N10/4506010 BOGAZ KEGESI U-CAP 1 K2

18 |N10/0505597 YATAKLAMA BANDI GUIDE RING, END CAP 2 K2

19 |202/03550 BOGAZ CAP, END 1

20 |N10/2006440 BOGAZ O-RINGI O-RING, END CAP 1 K2

21 |N08/1210020 GRESORLUK (5/16") GREASE NIPPLE (5/16") 2 1

22 |S48/80710 PISTON TAMIR TAKIMI SEAL KIT, PISTON 1 | (K1)

23 |S48/90715 BOGAZ TAMIR TAKIMI SEAL KIT, END CAP 1 | (K2)




E3-4-2 110001 -
SiLINDIiR, AYAK SOL
RAM, STABILISER, LEFT




110001 - E3-4-2
SILINDIR, AYAK, SOL
RAM,STABILISER, RIGHT
NO PARGA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C.| SERIALNO | IcA NOTE
*018/20245 RK

1 [150/20230 SILINDIR, AYAK, SOL RAM, STABILISER, LEFT 1

2 |N05/0220200 SEGMAN RETAINING RING 2

3 |207/00500 MAFSAL YATAK RADIAL SPHERICAL PLAIN 1

BEARING

4 20920518 SILINDIR BORUSU CYLINDER 1

5 1810/52125 KELEPGE UST PARCASI COVER, CLAMP 1

6 |N01/5870350 CIVATA M6x30 BOLT M6x30 2

7 |N10/1657056 YATAKLAMA BANDI GUIDE RING, PISTON 2 K1

8 |N10/3587000 PiISTON KEGESI SEAL, PISTON 1 K1

9 |201/20450 PISTON PISTON 1

10 |N10/2004035 PiISTON O-RINGI O-RING, PISTON 1 K1

11 |N09/9001060 CELIK BILYA STEEL BALL 1

12 |N04/3120686 VIDALI PiM SETSCREW 1

13 |208/17550 SILINDIR MiLi ROD 1

14 |207/00400 MAFSAL YATAK RADIAL SPHERICAL PLAIN 1

15 [203/05645 KAPAK CAP 1

16 |N10/5505804 BOGAZ TOZ KECESI SCRAPER 1 K2

17 |N10/4506010 BOGAZ KEGESI U-CAP 1 K2

18 |N10/0505597 YATAKLAMA BANDI GUIDE RING, END CAP 2 K2

19 |202/03550 BOGAZ CAP, END 1

20 |N10/2006440 BOGAZ O-RINGI O-RING, END CAP 1 K2

21 |N08/1210020 GRESORLUK (5/16") GREASE NIPPLE (5/16") 2 1

22 |S48/80710 PISTON TAMIR TAKIMI SEAL KIT, PISTON 1 | (K1)

23 |S48/90715 BOGAZ TAMIR TAKIMI SEAL KIT, END CAP 1 | (K2)




E3-5-1-1 110001 -110199
DONUS SILINDIRI ( SAG, SOL)
RAM, SLEW/ SWING ( RIGHT- LEFT)

PARGA NO TAYINi iGiN KALTALOG
SONUNDAKi EK' E BAKINIZ.

FOR PART NUMBER SELECTION
SEE THE APPENDIX AT THE END
OF THE CATALOG
110004 - 110117




110001 - 110199

SILINDIR, DONUS (SAG - SOL)

RAM, SLEW SWING (RIGHT - LEFT)

E3-5-1-1

NO | PARGA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT

NO PART NO DESCRIPTION QTY [ S.C.| SERIALNO ICA NOTE
*V011/01/ RK

1 |155/20052 DONUS SILINDIRI RAM, SLEW/ SWING 1 110001 - 110003 = B4-2-3
155/20053 DONUS SILINDIRI RAM, SLEW/ SWING 1 110004 - 110117 | B = B4-2-3
155/20055 DONUS SILINDIRI RAM, SLEW/ SWING 1 110118 - (%) B r= B4-2-3
155/20054 DONUS SILINDIRI RAM, SLEW/ SWING 1 *) - 110199 X r= B4-2-3

2 |814/03005 YATAK RAKORU,ARKALIK |BANJO BOLT 1

3 |N03/0232392 [PUL WASHER 1

4 [209/20070 SILINDIR BORUSU CYLINDER 1 110001 - 110003 (1
209/20071 SILINDIR BORUSU CYLINDER 1 110004 - 110117 |B, G1 2)
209/20073 SILINDIR BORUSU CYLINDER 1 110118 - (%) X (3)
209/20072 SILINDIR BORUSU CYLINDER 1 * - X 4)

5 |802/02692 SERT BURG BUSH 2 110001 - 110117 1), (2
802/01512 SERT BURG BUSH 110118 - (%) (3)

6 |201/20760 PiSTON PISTON 1

7 |N09/9001000 |[CELIK BILYA STEEL BALL 1

8 |N04/3120638 [VIDA SETSCREW 1

9 |N10/3861000 |[PiSTON KECESI SEAL, PISTON 1

10 |N10/2004935 |PISTON O-RINGI O-RING, PISTON 1

11 |N10/1949965 |YATAKLAMA BANDI GUIDE RING, PISTON 1

12 |208/42235 SILINDIR MiLi ROD 1

13 |802/01332 SERT BURG BUSH 1

14 |N08/1210020 |GRESORLUK GREASE NIPPLE 1

15 |N10/5505804 |HAMUT TOZ KEGESI SCRAPER 1

16 |N10/4506010 |HAMUT KEGESI SEAL, END CAP 1

17 |202/11050 SILINDIR BOGAZI CAP, END 1

18 |N10/2009435 |HAMUT O-RINGI O-RING 1

19 |N10/0505597 |YATAKLAMA BANDI GUIDE RING, END CAP 2

20 |807/02000 YAY SPRING 1

21 |801/07051 FREN MiLi PLUNGER, RESTRICTOR 1

22 |806/11015 YATAK RAKORU (MiL) BOLT, PLUNGER 1

23 |S48/81005 PISTON TAMIR TAKIMI SEAL KIT, END CAP 1

24 |S48/91001 BOGAZ TAMIR TAKIMI SEAL KIT, PISTON 1

25 |806/24314 NiPEL ADAPTER 1 110004 - G1 (2), (3), (4)

26 |N03/0000004 |PUL WASHER 1 110004 - G1 (2), (3), (4)

PARCA NO TAYiNi iCiN KATALOG SONUNDAKIi EK' E BAKINIZ.
FOR PART NUMBER SELECTION SEE THE APPENDIX AT THE END OF THE CATALOG
NOT/NOTE: (*) PARGCA NO SECIMi iCIN MAKINA SERI NO iLE BIRLIKTE YETKILi SERVISE BASVURUNUZ./

FOR PART NO SELECTION GET IN TOUCH WITH AUTHORIZED SERVICES WITH MACHINE SERIAL NO
(1) POZ NO 1, 155/20052 ILE BIRLIKTE KULLANILIR / USE WITH ITEM NO 1, 155/20052
(2) POZ NO 1, 155/20053 ILE BIRLIKTE KULLANILIR / USE WITH ITEM NO 1, 155/20053
(3) POZ NO 1, 155/20055 ILE BIRLIKTE KULLANILIR / USE WITH ITEM NO 1, 155/20055
(4) POZ NO 1, 155/20054 ILE BIRLIKTE KULLANILIR / USE WITH ITEM NO 1, 155/20054




E3-5-1-2/02 110200 -
DONUS SILINDIRi ( SAG, SOL)
RAM, SLEW/ SWING ( RIGHT- LEFT )




110200 - E3-5-1-2/02
SILINDIiR, DONUS (SAG - SOL)
RAM, SLEW SWING (RIGHT - LEFT)
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*V011/01/ RK
1 155/20054 DONUS SILINDIRI RAM, SLEW/ SWING 1 110200 - 110332
155/20056 D(")NUS SILINDIRI RAM, SLEW/ SWING 1 110333 - X
2 1814/03005 YATAK RAKORU,ARKALIK |BANJO BOLT 1
3 |N03/0232392 PUL WASHER 1
4 1209/20072 SILINDIR BORUSU CYLINDER 1
6 [201/20760 PISTON PISTON 1
7 IN09/9001000 QELiK BILYA STEEL BALL 1
8 [N04/3120638 |VIDA, M6x16 SETSCREW, M6x16 1 110001 - 110544
NO04/3120650 |VIDA, M6x20 SETSCREW, M6x20 1 110545 - Y
9 [N10/3861000 PISTON KEQESi SEAL, PISTON 1
10 |N10/2004935 PISTON O-RINGI O-RING, PISTON 1
11 |N10/1949965 |YATAKLAMA BANDI GUIDE RING, PISTON 1
12 |208/42235 SILINDIR MiLI ROD 1 110200 - 110332
208/42236 SILINDIR MiLI ROD 1 110333 - (%) X
208/42237 SILINDIR MiLI ROD 1 ™ - B
13 1802/01332 SERT BURC BUSH 1 110200 - 110332
802/01465 SERT BURC BUSH 1 110333 - X
14 |N08/1210020 GRESORLUK GREASE NIPPLE 1
15 |N10/5505804 HAMUT TOZ KEQESi SCRAPER 1
16 |N10/4506010 HAMUT KE(}ESi SEAL, END CAP 1
17 1202/11050 SILINDIR BOGAZI CAP, END 1
18 |N10/2009435 HAMUT O-RINGI O-RING 1
19 |N10/0505597 |YATAKLAMA BANDI GUIDE RING, END CAP 2
20 [807/02000 YAY SPRING 1
21 1801/07051 FREN MIiLIi PLUNGER, RESTRICTOR 1
22 1806/11015 YATAK RAKORU (MiL) BOLT, PLUNGER 1
23 |S48/81005 PISTON TAMIR TAKIMI SEAL KIT, END CAP 1
24 |S48/91001 BOGAZ TAMIR TAKIMI SEAL KIT, PISTON 1
25 1806/24314 NIPEL ADAPTER 1
26 |N03/0000004 PUL WASHER 1




E3-6-1 110001 -
SILINDIR, KALDIRICI KAZICI
RAM, MAIN BOOM, BACKHOE




110001 - E3-6-1
SILINDIiR, KALDIRICI, KAZICI
RAM, MAIN BOOM, BACKHOE
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*V011/01/ RK

1 153/20412 KALDIRICI SILINDIR RAM, MAIN BOOM 1

2 |802/01360 SERT BURC BUSHING 2

3 |N08/1210020 GRESORLUK 5/16” GREASE NIPPLE, (5/16") 2

4 1209/20360 SILINDIR BORUSU CYLINDER 1

5 |N10/2005935 PISTON O-RINGI O-RING, PISTON 1 K2

6 |N04/3120710 VIDALI PiM SETSCREW 1

7 |N09/9001060 CELIK BILYA STEEL BALL 1

8 1201/20800 PISTON PISTON 1

9 |N10/1999965 YATAKLAMA BANDI GUIDE RING, PISTON 2 K2

10 |N10/3901150 PISTON KECESI SEAL, PISTON 1 K2

11 |S48/81152 PISTON TAMIR TAKIMI SEAL KIT, PISTON 1 (K2)

12 |S48/91152 BOGAZ TAMIR TAKIMI SEAL KIT, END CAP 1 (K1)

13 1208/42810 SILINDIR MiLi ROD 1

14 |807/02000 YAY SPRING 1

15 1806/11020 YATAK RAKORU BOLT, PLUNGER 1

16 |203/09500 KAPAK COVER 1

17 |N10/5606804 BOGAZ TOZ KECESI SCRAPER 1 K1

18 |N10/4607012 BOGAZ KECESI U-CAP 1 K1

19 |N10/0606520 YATAKLAMA BANDI GUIDE RING, END CAP 2 K1

20 |N10/7607663 TAMPON KECESI SEAL 1 K1

21 1202/11500 BOGAZ CAP, END 1

22 |N10/2009936 BOGAZ O-RINGI O-RING, END CAP 1 K1

23 |801/07060 FREN MiLi PLUNGER, RESTRICTOR 1




E3-6-1-OP 110001 -
SILINDIiR, KALDIRICI, KAZICL, EMNiYET VALFLI
RAM, MAIN BOOM, BACKHOE, WITH PROTECTION VALVE




110001 - E3-6-1-OP
SILINDIiR, KALDIRICI, KAZICI, EMNIiYET VALFLI
RAM, MAIN BOOM, BACKHOE, WITH PROTECTION VALVE
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*\V012/05/.. RK

1 153/20413 KALDIRICI SILINDIR RAM, MAIN BOOM 1 = E1-5-5-OP
2 |802/01360 SERT BURC BUSHING 2

3 |N08/1210020 GRESORLUK 5/16” GREASE NIPPLE, (5/16") 2

4 1209/20362 SILINDIR BORUSU CYLINDER 1

5 |N10/2005935 PISTON O-RINGI O-RING, PISTON 1 K2

6 |N04/3120710 VIDALI PiM SETSCREW 1

7 |N09/9001060 CELIK BILYA STEEL BALL 1

8 1201/20800 PISTON PISTON 1

9 |N10/1999965 YATAKLAMA BANDI GUIDE RING, PISTON 2 K2

10 |N10/3901150 PISTON KECESI SEAL, PISTON 1 K2

11 |S48/81152 PISTON TAMIR TAKIMI SEAL KIT, PISTON 1 (K2)

12 |S48/91152 BOGAZ TAMIR TAKIMI SEAL KIT, END CAP 1 (K1)

13 1208/42810 SILINDIR MiLi ROD 1

14 |807/02000 YAY SPRING 1

15 1806/11020 YATAK RAKORU BOLT, PLUNGER 1

16 |203/09500 KAPAK COVER 1

17 |N10/5606804 BOGAZ TOZ KECESI SCRAPER 1 K1

18 |N10/4607012 BOGAZ KECESI U-CAP 1 K1

19 |N10/0606520 YATAKLAMA BANDI GUIDE RING, END CAP 2 K1

20 |N10/7607663 TAMPON KECESI SEAL 1 K1

21 1202/11500 BOGAZ CAP, END 1

22 |N10/2009936 BOGAZ O-RINGI O-RING, END CAP 1 K1

23 |801/07060 FREN MiLi PLUNGER, RESTRICTOR 1




E3-7-1 110001 -
SiLINDIR, DEVIRICIi, KAZICI
RAM, DIPPER, BACKHOE




110001 - E3-7-1
SILINDIR, DEVIRICI, KAZICI
RAM, DIPPER, BACKHOE
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*V011/01/ RK
1 155/20215 SILINDIR, DEVIRICI, KAZICI |RAM, DIPPER, BACKHOE 1
2 1802/01360 SERT BURC BUSHING 1
3 |N08/1210020 GRESORLUK 5/16” GREASE NIPPLE (5/16") 2
4 1209/20170 SILINDIR BORUSU CYLINDER 1
5 |IN10/2005634 PISTON O-RINGI O-RING, PISTON 1 K2
6 |NO04/3120710 VIDALI PiM SETSCREW 1
7 IN09/9001060 CELIK BILYA STEEL BALL 1
8 1201/20755 PISTON PISTON 1
9 |N10/1949965 YATAKLAMA BANDI GUIDE RING 2 K2
10 |N10/3861000 PISTON KECESI SEAL, PISTON 1 K2
11 |S48/81007 PISTON TAMIR TAKIMI SEAL KIT, PISTON 1 (K2)
12 |802/01356 SERT BURC BUSHING 1
13 |208/42665 SILINDIR MiLI ROD 1
14 1802/01510 FRENLEME BILEZIGI BRAKE RING 1
15 1807/02000 YAY SPRING 1
16 |806/11020 YATAK RAKORU BOLT, PLUNGER 1
17 1203/08500 KAPAK COVER 1
18 |N10/5606804 BOGAZ TOZ KECESI SCRAPER 1 K1
19 |N10/4607012 BOGAZ KECESI U-CAP 1 K1
20 |N10/0606515 YATAKLAMA BANDI GUIDE RING, END CAP 2 K1
21 |N10/7607663 BOGAZ TAMPON KECESI SEAL 1 K1
22 |N10/2009435 BOGAZ O-RINGI O-RING, END CAP 2 K1
23 1202/20755 BOGAZ CAP, END 1
24 1801/07060 FREN MIiLI PLUNGER, RESTRICTOR 1
25 [S48/91005 BOGAZ TAMIR TAKIMI SEAL KIT, END CAP 1 (K1)




E3-7-1-OP 110001 -
SiLINDIR, DEVIRICi, KAZICI, EMNIYET VALFLI
RAM, DIPPER, BACKHOE, WITH PROTECTION VALVE




110001 - E3-7-1-OP
SILINDIR, DEVIRICi, KAZICI, EMNIYET VALFLIi
RAM, DIPPER, BACKHOE, WITH PROTECTION VALVE

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE

*\V012/05/.. RK
1 155/20216 SILINDIR, DEVIRICI, KAZICI |RAM, DIPPER, BACKHOE 1 = E1-5-6-OP
2 |802/01360 SERT BURC BUSHING 1
3 |N08/1210020 GRESORLUK 5/16” GREASE NIPPLE (5/16") 2
4 1209/20175 SILINDIR BORUSU CYLINDER 1
5 |N10/2005634 PISTON O-RINGI O-RING, PISTON 1 K2
6 |N04/3120710 VIDALI PiM SETSCREW 1
7 |N09/9001060 CELIK BILYA STEEL BALL 1
8 1201/20755 PISTON PISTON 1
9 |N10/1949965 YATAKLAMA BANDI GUIDE RING 2 K2
10 [N10/3861000 PISTON KECESI SEAL, PISTON 1 K2
11 |S48/81007 PISTON TAMIR TAKIMI SEAL KIT, PISTON 1 (K2)
12 1802/01356 SERT BURC BUSHING 1
13 1208/42665 SILINDIR MiLi ROD 1
14 1802/01510 FRENLEME BILEZIGI BRAKE RING 1
15 1807/02000 YAY SPRING 1
16 1806/11020 YATAK RAKORU BOLT, PLUNGER 1
17 1203/08500 KAPAK COVER 1
18 [N10/5606804 BOGAZ TOZ KECESI SCRAPER 1 K1
19 [N10/4607012 BOGAZ KECESI U-CAP 1 K1
20 |N10/0606515 YATAKLAMA BANDI GUIDE RING, END CAP 2 K1
21 |N10/7607663 BOGAZ TAMPON KECESI SEAL 1 K1
22 |N10/2009435 BOGAZ O-RINGI O-RING, END CAP 2 K1
23 202/20755 BOGAZ CAP, END 1
24 1801/07060 FREN MiLi PLUNGER, RESTRICTOR 1
25 |S48/91005 BOGAZ TAMIR TAKIMI SEAL KIT, END CAP 1 (K1)




E3-8-1-OP1/01 110001 -
SILINDIR, KIVIRICI, KAZICI
RAM, BUCKET, BACKHOE




110001 - E3-8-1-OP1/01
SILINDIR, KIVIRICI, KAZICI
RAM, BUCKET, BACKHOE
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*V011/01/ RK
1 151/20620 SILINDIR, KIVIRICI, KAZICI RAM, BUCKET, BACKHOE 1
2 |802/01360 SERT BURC BUSHING 1 K1
3 |N08/1210020 GRESORLUK 5/16” GREASE NIPPLE (5/16") 2
4 1209/21205 SILINDIR BORUSU CYLINDER 1
5 |N10/2004935 PISTON O-RINGI O-RING, PISTON 1 K1
6 |N09/9001060 CELIK BILYA STEEL BALL 1
7 |N04/3120710 VIDALI PiM SETSCREW 1
8 1201/20600 PISTON PISTON 1
9 |N10/1849065 YATAKLAMA BANDI GUIDE RING 2 K1
10 [N10/3709000 PISTON KECESI SEAL, PISTON 1
11 |S48/80955 PISTON TAMIR TAKIMI SEAL KIT, PISTON 1 (K1)
12 1802/01356 SERT BURC BUSHING 1
13 1208/42610 SILINDIR MiLi ROD 1
14 1203/07500 KAPAK COVER 1 110001 - 110288
203/07502 KAPAK COVER 1 110289 - B, G1
15 [N10/5606804 BOGAZ TOZ KECESI SCRAPER 1 K2 1110001 - 110288
N10/5607508 BOGAZ TOZ KECESI SCRAPER 1 K2 1110289 - B, G1
16 |N10/4607012 BOGAZ KECESI U-CAP 1 K2
17 |N10/0606515 YATAKLAMA BANDI GUIDE RING, END CAP 2 K2
18 [N10/2008440 BOGAZ O-RINGI O-RING, END CAP 1 K2
19 1202/07550 BOGAZ CAP, END 1 110001 - 110288
202/07552 BOGAZ CAP, END 1 110289 - B, G1
20 |S48/90960 BOGAZ TAMIR TAKIMI SEAL KIT, END CAP 1 (K2) | 110001 - 110288
S48/90965 BOGAZ TAMIR TAKIMI SEAL KIT, END CAP 1 (K2) | 110289 - B, G1




E3-8-1-OP2/01 110185 -
SILINDIR, KIVIRICI, KAZICI, ES MERKEZL] SILINDIR-PALET
RAM, BUCKET, BACKHOE, COMMON CENTERED RAM AND TIPPING LINK




110185 - E3-8-1-OP2/01
SILINDIR, KIVIRICIL, KAZICI, ES MERKEZLI SILINDIR-PALET
RAM, BUCKET, BACKHOE, COMMON CENTERED RAM AND TIPPING LINK
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*V011/01/ RK
1 151/20632 SILINDIR, KIVIRICI, KAZICI |RAM, BUCKET, BACKHOE 1
2 1802/01360 SERT BURC BUSHING 1 K1
3 |N08/1210020 GRESORLUK 5/16” GREASE NIPPLE (5/16") 2
4 1209/21209 SILINDIR BORUSU CYLINDER 1
5 |[N10/2004935 PISTON O-RINGI O-RING, PISTON 1 K1
6 |N09/9001060 CELIK BILYA STEEL BALL 1
7 INO4/3120710 VIDALI PiM SETSCREW 1
8 1201/20600 PISTON PISTON 1
9 |N10/1849065 YATAKLAMA BANDI GUIDE RING 2 K1
10 |N10/3709000 PISTON KECESI SEAL, PISTON 1
11 |S48/80955 PISTON TAMIR TAKIMI SEAL KIT, PISTON 1 (K1)
12 |802/01356 SERT BURC BUSHING 1
13 |208/42664 SILINDIR MiLI ROD 1
14 1203/07500 KAPAK COVER 1 110185 - 110288
203/07502 KAPAK COVER 1 110289 - B, G1
15 |N10/5606804 BOGAZ TOZ KECESI SCRAPER 1 K2 | 110185 - 110288
N10/5607508 BOGAZ TOZ KECESI SCRAPER 1 K2 | 110289 - B, G1
16 |N10/4607012 BOGAZ KECESI U-CAP 1 K2
17 |N10/0606515 YATAKLAMA BANDI GUIDE RING, END CAP 2 K2
18 |N10/2008440 BOGAZ O-RINGI O-RING, END CAP 1 K2
19 1202/07550 BOGAZ CAP, END 1 110185 - 110288
202/07552 BOGAZ CAP, END 1 110289 - B, G1
20 [S48/90960 BOGAZ TAMIR TAKIMI SEAL KIT, END CAP 1 (K2) | 110185 - 110288
S48/90965 BOGAZ TAMIR TAKIMI SEAL KIT, END CAP 1 (K2) | 110289 - B, G1




E3-9-1 110001 -
SIiLINDIiR, TELESKOPIK iTICI, KAZICI
RAM, EXTENSION, TELESCOPIC DIPPER, BACKHOE




110001 - E3-9-1
SILINDIR, TELESKOPIK iTiCi, KAZICI
RAM, EXTENSION, TELESCOPIC DIPPER, BACKHOE
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*V011/01/ RK
1 154/20155 SILINDIR, TELESKOPIK RAM, EXTENSION, 1
iTiCI, KAZICI TELESCOPIC DIPPER,
BACKHOE

2 |209/20556 SILINDIR BORUSU CYLINDER 1

3 |802/01040 ARKALIK i(,) BURCU BUSH 1

4 IN08/1210020 GRESORLUK GREASE NIPPLE 2

5 |N10/2004035 PISTON O-RINGI O-RING, PISTON 1 K1

6 |N10/1657056 YATAKLAMA BANDI GUIDE RING 2 K1

7 |N04/3120686 VIDALI PiM SETSCREW 1

8 |N09/9001060 (;ELiK BILYA STEEL BALL 1

9 1201/20450 PISTON PISTON 1

10 [N10/3587000 PISTON KEQESi SEAL, PISTON 1 K1

11 |S48/80710 PISTON TAMIR TAKIMI SEAL KIT, PISTON 1 (K1)

12 1802/01041 MiL UG BURCU BUSH, ROD END 2

13 1208/42050 MiL ROD 1

14 1203/05600 KAPAK COVER 1

15 [N10/5404804 BOGAZ TOZ KEQESi SCRAPER 1 K2

16 |N10/4405010 BOGAZ KEQESi U-CUP 1 K2

17 [N10/0404597 YATAKLAMA BANDI GUIDE RING, END CAP 2 K2

18 1202/03450 BOGAZ CAP, END 1

19 [N10/2006440 BOGAZ O-RINGI O-RING, END CAP 1 K2

20 |S48/90700 BOGAZ TAMIR TAKIMI SEAL KIT, END CAP 1 (K2)




E3-9-2-0P1/01 110001 -

SILINDIR, TELESKOPIK KIVIRICI, KAZICI
RAM, BUCKET, TELESCOPIC DIPPER, BACKHOE




110001 - E3-9-2-0P1/01
SILINDIR, TELESKOPIK KIVIRICI, KAZICI
RAM, BUCKET, TELESCOPIC DIPPER, BACKHOE

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT

NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*V011/01/ RK

1 151/20270 SILINDIR, TELESKOPIK RAM, BUCKET, 1

KIVIRICI, KAZICI TELESCOPIC DIPPER,

2 |802/01360 SERT BURC BUSHING 1

3 |N08/1210020 GRESORLUK GREASE NIPPLE 2

4 1209/21206 SILINDIR BORUSU CYLINDER 1

5 |N10/2004935 PISTON O-RINGI O-RING, PISTON 1 K1

6 |N09/9001060 QELiK BILYA STEEL BALL 1

7 |N04/3120710 VIDALI PiM SETSCREW 1

8 1201/20600 PISTON PISTON 1

9 |N10/1849065 YATAKLAMA BANDI GUIDE RING 2 K1

10 [N10/3709000 PISTON KEQESi SEAL, PISTON 1 K1

11 |S48/80955 PISTON TAMIR TAKIMI SEAL KIT, PISTON 1 (K1)

12 1802/01356 SERT BURC BUSHING 1

13 1208/42610 SILINDIR MiLi ROD 1

14 1203/07500 KAPAK CAP 1 110001 - 110288
203/07502 KAPAK CAP 1 110289 - B, G1

15 [N10/5606804 BOGAZ TOZ KE(;ESi U-CAP 1 K2 1110001 - 110288
N10/5607508 BOGAZ TOZ KE(;ESi U-CAP 1 K2 1110289 - B, G1

16 |N10/4607012 BOGAZ KEQESi U-CAP 1 K2

17 |N10/0606515 YATAKLAMA BANDI BOGAZ |GUIDE RING, END CAP 2 K2

18 1202/07550 BOGAZ CAP, END 1 110001 - 110288
202/07552 BOGAZ CAP, END 1 110289 - B, G1

19 [N10/2008440 BOGAZ O-RINGI O-RING, END CAP 1 K2

20 |S48/90960 BOGAZ TAMIR TAKIMI SEAL KIT, END CAP 1 (K2) | 110001 - 110288
S48/90965 BOGAZ TAMIR TAKIMI SEAL KIT, END CAP 1 (K2) | 110289 - B, G1




E3-9-2-0P2/01 110282 -

SILINDIR, TELESKOPIK KIVIRICI, KAZICI, ES MERKEZLI SILINDIR-PALET
RAM, BUCKET,TELESCOPIC DIPPER,BACKHOE,COMMON CENTERED RAM&TIPPING LINK




110282 -

E3-9-2-OP2/01

SILINDIiR, TELESKOPIK KIVIRICI, KAZICIL, ES MERKEZLI SILINDIR-PALET
RAM, BUCKET,TELESCOPIC DIPPER,BACKHOE,COMMON CENTERED RAM&TIPPING LINK

NO PARGA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY [ S.C.| SERIALNO ICA NOTE
*V011/01/ RK
1 [151/20271 SILINDIR, TELESKOPIK RAM, BUCKET, 1
KIVIRICI, KAZICI TELESCOPIC DIPPER,
2 |802/01360 SERT BURG BUSHING 1
3 |N08/1210020 GRESORLUK GREASE NIPPLE 2
4 [209/21211 SILINDIR BORUSU CYLINDER 1
5 |N10/2004935 PiISTON O-RINGI O-RING, PISTON 1 K1
6 |N09/9001060 CELIK BILYA STEEL BALL 1
7 |N04/3120710 VIDALI PiM SETSCREW 1
8 |201/20600 PiSTON PISTON 1
9 |N10/1849065 YATAKLAMA BANDI GUIDE RING 2 K1
10 |N10/3709000 PISTON KEGESI SEAL, PISTON 1 K1
11 |S48/80955 PISTON TAMIR TAKIMI SEAL KIT, PISTON 1 | (K1)
12 |802/01356 SERT BURG BUSHING 1
13 |208/42664 SILINDIR MiLi ROD 1
14 |203/07500 KAPAK CAP 1 110282 - 110288
203/07502 KAPAK CAP 1 110289 - B, G1
15 |N10/5606804 BOGAZ KEGESI U-CAP 1 K2 |110282- 110288
N10/5607508 BOGAZ TOZ KECESI U-CAP 1 K2 |110289 - B, G1
16 |N10/4607012 BOGAZ KEGESI U-CAP 1 K2
17 |N10/0606515 YATAKLAMA BANDI BOGAZ |GUIDE RING, END CAP 2 K2
18 |202/07550 BOGAZ CAP, END 1 110282 - 110288
202/07552 BOGAZ CAP, END 1 110289 - B, G1
19 |N10/2008440 BOGAZ O-RINGI O-RING, END CAP 1 K2
20 |[S48/90960 BOGAZ TAMIR TAKIMI SEAL KIT, END CAP 1 | (K2)| 110282 - 110288
S48/90965 BOGAZ TAMIR TAKIMI SEAL KIT, END CAP 1 | (K2) | 110289 - B, G1




F TAHRIK ELEMANLARI

TRANSMISSION COMPONENTS

ON AKS
FRONT AXLE

ARKA AKS
F2 REAR AXLE

SANZUMAN
F3 TRANSMISSION

F4 SANZUMAN ELEMANLARI
TRANSMISSION COMPONENTS

F5 TEKER VE SAFTLAR
WHEELS & SHAFTS




110001 -

F1-1-1

AKS MONTAUJIL, ON, SD 55
AXLE ASSEMBLY, FRONT, SD 55




110001 - F1-1-1
AKS MONTAJI, ON (SD 55)
AXLE ASSEMBLY, FRONT (SD 55)
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
018/63016 RK
*011/00001 RK
1 AKS, ON AXLE, FRONT 1 = F1-2-1
2 |801/00314 TAHDIT PiMI PIN, STOP 2
3 |813/00058 OZEL CIVATA SPECIAL BOLT 1
4 IN03/0210151 PUL M10 WASHER, M10 2
5 |452/51296 BORU, GRESORLUK PIPE, GREASING 1
6 |N08/1210020 GRESORLUK GREASE NIPPLE 1




| F1-2-1 110001 -

AKS, ON, SD 55
AXLE ASSEMBLY, FRONT, SD55

S
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110001 - F1-2-1
AKS MONTAJI, ON, SD 55
AXLE ASSEMBLY, FRONT, SD 55
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
1 F06/15645 ON AKS, SD 55 AXLE, STEERING, SD55 1
2 |F06/13823 AKS KOVANI CASING, AXLE 1
F06/13822 AKS KOVANI CASING, AXLE 1 B
3 DIFERANSIYEL MONTAJI DIFFERENTIAL, STEERING 1 = F1-5-1
5 |F06/18020 CIVATA, M10x35 BOLT, M10 X 35 12
6 |F06/13852 HAVALANDIRMA, YAY BREATHER, SPRING TYPE, 1
YUKLU, M10x1.5 M10x1.5 THREAD
7 |F06/17640 SEVIYE TAPASI PLUG, FILLER 1
8 |F06/17620 BOSALTMA TAPASI PLUG, MAGNETIC 1
9 |F06/11120 CONTALI PUL SEAL, BONDED 2
10 |F06/18102 BURC BUSH 2
11 |F06/17308 KECE SEAL, PIVOT PIN GREASE 2
12 |F06/18420 RULMAN BEARING 2
F06/18552 RULMAN BEARING 2 Y
13 |F06/11582 SEGMAN CIRCLIP 2
14 |F06/18394 KECE SEAL 2
15 |F06/13780 TOZ KEQESi, SUNGER RING, MASKING 2
24 2 = F1-3-1




F1-3-1/01 110001 -

AKS BASI, ON AKS, SD 55
KNUCKLE, FRONT AXLE, SD55

S

110001-110607  110608-

1Ty 1




110001 - F1-3-1/01
AKS BASI ON AKS, SD 55
KNUCKLE, FRONT AXLE, SD55
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
1 F06/13836 AKS BASI, ON AKS,SOL JOINT, KNUCKLE SWIVEL 1 A
1A |F06/13837 AKS BASI, ON AKS, SAG JOINT, KNUCKLE SWIVEL 1 B
2 |F06/45810 AKS BASI KAPAGI TRUNNION 4
4 |F06/18410 RULMAN BEARING 4
5 |F06/18270 KEGCE SEAL 4
6 |F06/10851 CIVATA SCREW 16 110001 - 110607
F06/17958 SAPLAMA STUD 16 110608 - = B1-9-1
7 |F06/17610 GRESORLUK NIPPLE, GREASE 4
8 |F10/14050 SAFT, KOMP., 1275 mm SHAFT, 1275 mm 1 A
F10/14060 SAFT, KOMP., 825 mm SHAFT, 825 mm 1 B
8A |F10/14051 SAFT, PORYA TARAFI SHAFT, HUB SIDE 1 AB
8B |F10/14015 SAFT, DIFERANSIYEL SHAFT, DIFFERENTIAL 1 A
TARAFI, 511.5 mm SIDE, 511.5 mm
F10/14010 SAFT, DIFERANSIYEL SHAFT, DIFFERENTIAL 1 B
TARAFI, 960.5 mm SIDE, 960.5 mm
8C |F10/14009 MAFSAL YOKE, CENTRE JOINT 1 AB
8D |F10/14004 SEGMAN CIRCLIP 1 AB
9 |F10/14008 ISTAVROZ KITi KIT-SPIDER 2 AB
10 2 AB
15 |F06/19200 RULMAN BEARING 2
16 |F06/18398 KEGCE SEAL 2




110001 -

F1-4-1

PORYA MONTAJIL, ON AKS, SD 55
HUB & COMPONENTS, FRONT AXLE, SD55




110001 - F1-4-1
PORYA MONTAJI, ON AKS, SD 55
HUB & COMPONENTS, FRONT AXLE, SD55

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
1 F06/13970 PORYA KAPAGI CARRIER, PLANETARY HUB 2

2 |F06/17830 TAPA PLUG 2

3 |F06/13853 DAYAMA PULU PAD, THRUST 2

4 |F06/82100 DIS SEGMAN CIRCLIP, EXTERNAL 2

5 |F06/18100 O RING O RING 2

6 |F06/14910 GUNE$ DiSLi GEAR, SUN 2

7 |F06/17750 SEGMAN CIRCLIP 12

8 |F06/18560 PLANET Di$Li RULMANI BEARING, ROLLER 6

9 |F06/13851 PLANET Di$Li GEAR, PLANET 6

10 |F06/11520 SEGMAN CIRCLIP 6

11 |F06/19700 BOSLUK PULU, 32 mm SPACER, 32 mm 2

12 |F06/13850 YORUNGE DiSLi GEAR, ANNULUS RING 2

13 |F06/14000 YORUNGE DiSLi TASIYICI CARRIER, ANNULUS 1

14 |F06/17920 CIVATA, M14x70 BOLT, M14x70 16

15 |F06/17751 i(; SEGMAN, KARE KESITLI |CIRCLIP, INTERNAL 2

16 |F06/18520 RULMAN BEARING 4

17 |F06/14001 DELIKLI PiM DOWEL, HOLLOW 16

18 |F06/15662 PORYA CARRIER, WHEEL BEARING 2

19 |F06/17894 BiJON CIVATASI STUD, WHEEL 10

20 |F06/18387 PORYA KEQESi SEAL, OIL 2

22 |F06/10832 CIVATA BOLT, COATED 4

23 |F06/15664 MUHAFAZA SACI COVER, PLATE, HUB SEAL 2




| F1-5-1 110001 -

DIFERANSIYEL MONTAJI, ON AKS, SD 55
DIFFERENTIAL, FRONT AXLE, SD55




110001 - F1-5-1
DIFERANSIYEL MONTAJI, ON AKS, SD 55
DIFFERENTIAL, FRONT AXLE, SD55

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
1 F06/15630 DIFERANSIYEL, KOMP DIFFERENTIAL, ASSEMBLY 1

2 |F06/13844 DIFERANSIYEL KAPAGI CASING, DRIVE HEAD 1

3 |F06/44812 ISTAVROZ KUTUSU, KOMP |DIFFERENTIAL, ASSEMBLY 1

4 |F06/13847 ISTAVROZ KUTUSU CASE, DIFFERENTIAL 1

5 |F06/18064 CIVATA BOLT 8

6 |F06/44814 ISTAVROZ DisLi TAKIMI KIT-GEAR, DIFFERENTIAL 1

7 2 |SOP

8 2 |SOP

9 |F06/13816 PiM, ISTAVROZ DiSLi PIN, TRUNNION 1

10 |F06/17201 DAYAMA PULU WASHER, THRUST 2

11 |F06/17200 DAYAMA PULU WASHER, THRUST 2

12 |F06/11300 PiM PIN, TENSION 1

13 |F06/18434 RULMAN BEARING 2

14 |F06/13813 AYAR SOMUNU NUT, ADJUSTING 2

15 |F06/45880 AYNA MAHRUTI DiSLi, 38/13 |KIT-GEAR, CROWNWHEEL 1

AND PINION, 38/13T

16 |S01/17944 CIVATA, M10 X 25 BOLT, M10 X 25 12

17 |F06/18430 RULMAN BEARING 1

18 |F06/19600 $iM TAKIMI KIT-SHIM * GK

19 |F06/19710 AYAR PULU SPACER 1

20 |F06/18432 RULMAN BEARING 1

21 |F06/18377 KECE SEAL 1

22 |F06/14250 CATAL, SAFT BAGLANTI YOKE 1

23 |F06/18040 SOMUN, M24 NUT, M24 1

24 |F06/17880 PiM PIN, TENSION 2




F1-6-1 110001 -

SILINDIR, DIREKSIYON, ON AKS, SD 55
RAM, STEERING, FRONT AXLE SD 55




110001 - F1-6-1
SILINDIR, DIREKSiYON, ON AKS, SD 55
RAM, STEERING, FRONT AXLE SD 55
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
1 F06/18069 CIVATA M20x80 BOLT, M20x80 2
F06/18071 CIVATA M20x110 BOLT M20x110 2
2 |F03/11205 RONDELA WASHER 4
4 |F06/16655 DIREKSIYON SILINDIRI RAM, STEER 1
5 |F06/19802 KEGCE TAKIMI KIT-SEAL 1
6 |F06/11810 KEGCE SEAL 2
7 |F06/11865 YATAKLAMA BANDI SEAL, WIPER 2
8 |F06/11717 O RING O RING 2
9 |F06/11821 KECE, PISTON SEAL, PISTON 1
10 |F06/11858 YATAKLAMA BANDI RING, WEAR 2
11 |F06/17074 BOGAZ KIT-END CAP 2
12 |F06/17021 SILINDIR MiLi ROD, PISTON 1
13 |F06/16665 SILINDIR BORUSU CYLINDER 1




F1-7-1 110001 -
DIREKSIYON SILINDIRI MONTAJI, ON AKS, SD 55
POWER TRACKROD, FRONT AXLE, SD 55




F1-7-1

110001 -
DIiREKSiYON SiLINDIiRi MONTAJI, ON AKS, SD 55
POWER TRACKROD, FRONT AXLE, SD 55
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
1 F06/10620 ROT KOLU LINK, TRACKROD 1
1A |F06/19920 KORUK GAITER 1
1B |F06/12007 BAGLANTI JOINT, BALL, TRACK ROD 1
1C [F06/19910 KORUK GAITER 1
1D 1
2 |F06/10620 ROT KOLU LINK, TRACKROD 1
2A |F06/19920 KORUK GAITER 1
2B |F06/12007 BAGLANTI JOINT, BALL, TRACK ROD 1
2C |F06/19910 KORUK GAITER 1
2D 1
3 |F06/17964 SOMUN, M20x1.5 NUT, CASTLE, M20 X 1.5 2
4 |F06/19930 PiM PIN, SPLIT 2




F TAHRIK ELEMANLARI

TRANSMISSION COMPONENTS

ON AKS
F1 FRONT AXLE

ARKA AKS
REAR AXLE

SANZUMAN
F3 TRANSMISSION

F4 SANZUMAN ELEMANLARI
TRANSMISSION COMPONENTS

F5 TEKER VE SAFTLAR
WHEELS & SHAFTS




F2-1-1 110001 -
KOVAN MONTAJI, ARKA AKS, PD 70
AXLE, DRIVE ASSEMBLY, REAR AXLE, PD 70




110001 - F2-1-1
KOVAN MONTAJI, ARKA AKS, PD 70
AXLE, DRIVE ASSEMBLY, REAR AXLE, PD 70
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
1 F06/16515 ARKA AKS, PD 70 AXLE, ASSY, REAR, PD70 1
2 |F06/13971 AKS KOVANI CASING, AXLE, ARM 2
3 |F06/18708 ARKA AKS MiLI SHAFT 1
F06/82100 DIS SEGMAN CIRCLIP, EXTERNAL 1
4 |F06/82100 DIS SEGMAN CIRCLIP, EXTERNAL 2
5 |F06/14031 HAVALANDIRMA TAPASI PLUG, BREATHER 1
7 |F06/17830 TAPA PLUG 2
8 |F06/14050 POYRA KAPAGI CARRIER,PLANETARY HUB 2
9 |F06/18560 RULMAN BEARING, ROLLER 6
10 |F06/17750 SEGMAN CIRCLIP 12
11 |F06/11520 SEGMAN CIRCLIP 6
12 |F06/13851 PLANET Di$Li GEAR, PLANET 6
13 |F06/14910 GUNE$ DiSLi GEAR, SUN 2
14 |F06/13853 DAYAMA PULU PAD, THRUST 2
15 |F06/13850 YORUNGE DiSLi GEAR, ANNULUS RING 2
16 |F06/17751 i(; SEGMAN, KARE KESITLI |CIRCLIP, INTERNAL 2
17 |F06/14000 YORUNGE DiSLi TASIYICI CARRIER, ANNULUS 2
19 |F06/14001 DELIKLI PiM DOWEL, HOLLOW 16
20 |F06/17920 CIVA, M14x70 BOLT, M14 X 70 16
21 |F06/18100 O RING O RING 2
22 |F06/15663 PORYA HUB, WITHOUT STUDS 2
23 |F06/17894 BiJON CIVATASI STUD, WHEEL 10
24 |F06/10832 CIVATA BOLT, COATED 4
25 |F06/18387 KECE SEAL, OIL 2
27 |F06/10921 CIVATA BOLT 32
29 |F06/18700 RULMAN BEARING 4
32 |F06/14010 HAVALANDIRMA TAPASI BREATHER, EXTENSION 1
33 |F06/15664 MUHAFAZA SACI COVER, PLATE, HUB SEAL 2




F2-2-1 110001 -
DIFERANSIYEL MONTAJI, ARKA AKS, PD 70
DIFFERENTIAL, ASSEMBLY, REAR AXLE, PD 70




110001 - F2-2-1
DIiFERANSIYEL MONTAJI, ARKA AKS, PD 70
DIFFERENTIAL, ASSEMBLY, REAR AXLE, PD 70
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
0A |F06/15631 DIFERANSIYEL KOMPLESI |DIFFERENTIAL, ASSY. A, M24
F06/15635 DIFERANSIYEL KOMPLESI |DIFFERENTIAL, ASSY. B, M30
1 F06/15657 DIFERANSIYEL KOVANI CASING, DRIVEHEAD 1
2 1 = F2-3-1
3 1 = F2-3-1
4 |F06/19720 AYAR PULU, KATI KIT-SPACER 1
5 |F06/18410 RULMAN BEARING, TAPER ROLLER 1
6 |F06/18377 KEGCE SEAL 1
7 |F06/15658 DISK, EL FRENI DISC, PARK BRAKE 1 110001 - (*) A, M24
F06/15659 DISK, EL FRENI DISC, PARK BRAKE *) - X |B, M30
8 |F06/18040 SOMUN, M24 NUT, M24 1 110001 - (*) A, M24
F06/18050 SOMUN, M30 NUT, M30 ) - X |B, M30
10 CIVATA BOLT 12 = F2-3-1
11 AYNA MAHRUTI DiSLi, 13/33 |GEAR, CROWN WHEEL AND 1 = F2-3-1
PINION, 13T/33T
12 RULMAN BEARING 2 = F2-3-1
13 |F06/13890 SOMUN, DIFERAN. AYAR NUT, SIDE DIFFERENTIAL 2
14 |F06/17880 PiM PIN, TENSION 2
15 1 = F2-3-1
16 |F06/45821 YATAK, FREN PiSTONU HOUSING, BRAKE PISTON 2 = F2-4-1
17 |F06/11020 CIVATA CAPSCREW 8
21 |F06/17891 PiM DOWEL 4
22 |F06/17620 BOSALTMA TAPASI PLUG, MAGNETIC 1
23 |F06/11120 CONTALI PUL SEAL, BONDED 2
27 |F06/17640 SEVIYE TAPASI PLUG, FILLER 1
28 |F06/13821 BAGLANTI SACI, PARK BRACKET, CALIPER 1
FRENI MOUNT, AXLE
29 |F06/17940 CIVATA BOLT 8
NOT / NOTE: (*) PARCA NO SE(;iMi iQiN MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE YETKILI SERVISE BASVURUNUZ./

FOR PART NO SELECTION GET IN TOUCH WITH AUTHORIZED SERVICES WITH MACHINE SERIAL NO




F2-3-1 110001 -
AYNA MAHRUTI MONTAJIL, ARKA AKS, PD 70
CROWN WHEEL & PINION, REAR AXLE, PD 70




110001 - F2-3-1
AYNA MAHRUTI MONTAJI, ARKA AKS, PD 70
CROWN WHEEL & PINION, REAR AXLE, PD 70
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
1 F06/13910 ISTAVROZ KUTUSU, KOMP |DIFFERENTIAL, ASSY 1
2 F06/13905 ISTAVROZ KUTUSU CASING, ASSEMBLY, 1
DIFFERENTIAL
3 F06/10739 CIVATA BOLT 8
4 F06/13950 ISTAVROZ DisLi TAKIMI, GEAR, SET, ASSY. 1
KOMP.
5 2 |SOP
6 F06/17200 DAYAMA PULU WASHER, THRUST 2
7 F06/13913 ISTAVROZ DisLi PiMI PIN, TRUNNION 2
8 4 |SOP
9 F06/17201 DAYAMA PULU WASHER, THRUST 4
10 |F06/45845 AYNA MAHRUTI DiSLi, 13/33 |GEAR, CROWN WHEEL AND 1 110001 - ™) M24
PINION, 13T/33T
F06/45835 AYNA MAHRUTI DiSLi, 13/33 |GEAR, CROWN WHEEL AND ™) - M30
PINION, 13T/33T
11 |F06/17940 CIVATA BOLT 12
12 |F06/18550 RULMAN BEARING 2
13 |F06/18430 RULMAN BEARING 1
14 |F06/19600 $iM TAKIMI KIT-SHIM * GK

20 |F06/14090

ISTAVROZ DISLI TAKIMI

KIT-GEAR, DIFFERENTIAL

NOT / NOTE:

(*) PARCA NO SECIMI ICIN MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE YETKILI SERVISE BASVURUNUZ./
FOR PART NO SELECTION GET IN TOUCH WITH AUTHORIZED SERVICES WITH MACHINE SERIAL NO




F2-4-1 110001 -
FREN SISTEMI, ARKA AKS, PD 70
BRAKES, REAR AXLE, PD 70




110001 - F2-4-1
FREN SiSTEMi, ARKA AKS, PD 70
BRAKES, REAR AXLE, PD 70
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
1 F06/45820 FREN PISTONU PISTON, BRAKE 1
2 |F06/17352 KECE, FREN PISTONU SEAL, BRAKE PISTON 1
3 |F06/17366 KECE, FREN PISTONU SEAL, BRAKE PISTON 1
4 |F06/13858 PiM PIN, REACTION 6
5 |F06/15660 FREN SACI PLATE, BRAKE COUNTER 8
6 |F06/15661 FREN BALATASI PLATE, BRAKE FRICTION 6
7 |F06/13860 BALATA DiSLiSi CARRIER, BRAKE PLATE 2
8 |F06/11538 DIS SEGMAN CIRCLIP, EXTERNAL 4
9 |F03/17515 YAY SPRING 6
10 |F06/17515 PiM PIN, HEADED BACKOFF 6
11 |F06/17600 NIPEL, FREN HAVA ALMA NIPPLE, BLEED 2
12 |F06/18160 KAPAK, NIPEL, FREN HAVA |CAP, BRAKE BREATHER 2
ALMA ADAPTER
17 |F06/14703 FREN PISTONU VE YATAGI |KIT-BRAKE, HOUSING ASSY 2
18 |F06/45821 FREN PISTONU YATAGI HOUSING, BRAKE PISTON 1
25 |F06/19810 TAMIR TAKIMI, FREN KIT, BRAKE PISTON 1

26

S06/90000-N

PISTONU
TAMIR TAKIMI, FREN

KIT, BRAKE




F2-6-1 110001 -
PARK FRENI, ARKA AKS, PD 70
BRAKE, PARKING, REAR AXLE, PD 70




110001 - F2-6-1
PARK FRENIi, ARKA AKS, PD 70
BRAKE, PARKING, REAR AXLE, PD 70
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
1 F03/11310 PARK FRENI, KOMP. BRAKE, PARKING, ASSY 1 110001 - ™)
F06/18180 PARK FRENI, KORUKLU, BRAKE, PARKING, BOOTED 1 ™)
KOMP. VERSION, ASSY
2 1 SOP
3 KOL TAMIR TAKIMI KIT-LEVER 1 SOP
4 SABITLEYIiCI TAMIR TAKIMI |KIT-CLIP, ANTI-ROTATION 1 SOP
5 YAY KIT, SPRING 1 SOP
6 BURC TAMIR TAKIMI KIT-BUSH 1 SOP
7 YATAK TAMIR TAKIMI KIT-BEARING 1 SOP
8 ROTOR TAMIR TAKIMI KIT, ROTOR 1 SOP
9 KEGCE VE RULMAN TAMIR KIT-SEALS AND BEARING 1 SOP
TAKIMI
10 1 SOP
11 1 SOP
12 |F03/11309 EL FRENI BALATA TAKIMI KIT, BRAKE PAD 1
13 |F03/12002 EL FRENI TELI BAGLANTI BRACKET, BRAKE CABLE, 1
PARGCASI HAYES BRAKE
14 |F03/11313 CIVATA, M16x80 BOLT, M16x80 2
15 |F03/11314 PUL, M16 WASHER, HARDENED, M16 2




F TAHRIK ELEMANLARI

TRANSMISSION COMPONENTS

ON AKS
F1 FRONT AXLE

ARKA AKS
F2 REAR AXLE

SANZUMAN
TRANSMISSION

4 SANZUMAN ELEMANLARI
F TRANSMISSION COMPONENTS

F5 TEKER VE SAFTLAR
WHEELS & SHAFTS




110001 -

F3-1-1

SANZUMAN MONTAIJIL, PS760, 102B

TRANSMISSION ASSY., PS760, 102B

00A




110001 - F3-1-1
SANZUMAN MONTAJI, PS760, 102B
TRANSMISSION ASSY, PS760, 102B
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
0A |F03/15686 SANZUMAN, KOMP., PS760 |GEARBOX, ASSY., PS760 1
4 |F03/14198 KAPAK COVER 1
9 |F03/14975 KAVRAMA 4TEKER TAHRIK |CLUTCH, 4WD ASSY 1
12 |F03/13460 CIKIS DisLiSi, 41 DiS GEAR, OUTPUT 41T 1
13 |F03/13210 GiRiS Di$LiSi, 26 DiS GEAR, INPUT 26T 1
26 |F03/13670 CATAL, SAFT BAGLANTISI |YOKE, COUPLING 1
28 |F03/18335 KEGCE SEAL 1
41 |F03/11320 CIVATA SCREW 1
42 |F03/17810 PUL, M16 WASHER, M16 1
56 |F03/10714 CIVATA BOLT 8




F3-2-1 110001 -
SANZUMAN DIS ELEMANLARI, PS760, 102B
TRANSMISSION, EXTERNAL COMPONENTS, PS760, 102B




110001 - F3-2-1
SANZUMAN DIS ELEMANLARI, PS760
TRANSMISSION, EXTERNAL COMPONENTS, PS760
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
1 F03/13435 SANZUMAN GOVDESI CASING, FRONT 1
2 |F03/13458 ARKA KAPAK, SANZUMAN |CASING, REAR 1
3 |F03/13470 VOLAN MUHAFAZASI HOUSING, FLYWHEEL 1
3A |F03/12840 KAPAK, LASTIK GROMMET
4 |F03/14198 KAPAK COVER 1
5 KAVRAMA, GiRi$ CLUTCH, INPUT ASSY 1 = F3-4-1
6 KAVRAMA, GERI VITES CLUTCH, REVERSER ASSY 1 = F3-5-1
7 KAVRAMA, ANA SAFT CLUTCH, MAINSHAFT ASSY 1 = F3-6-1
8 KAVRAMA, ARA SAFT CLUTCH, LAYSHAFT 1 = F3-7-1
9 KAVRAMA 4TEKER TAHRIK |CLUTCH, 4WD ASSY 1 = F3-3-1
15 POMPA, YAG, SANZUMAN |PUMP, ASSY, TRANS. 1 = F3-9-1
15A KECE, YAG POMPASI SEAL, TRANS. PUMP 1 = F3-9-1
19 KECE SEAL 1 = F3-9-1
22 |F03/17625 TAPA PLUG 1
23 |F03/11114 CONTALI PUL WASHER, SEAL 1
36 |F03/11961 FILTRE, SANZUMAN YAG FILTER, TRANSMISSION OIL 1
37 |F03/11950 EMME SUZGECI STRAINER, SUCTION 1
38 |F03/17367 CONTA GASKET 1
44 |F03/11420 ADAPTOR ADAPTER 2
45 |F03/11117 PUL, CONTALI WASHER, BONDED 4
47 |F03/17529 YAY SPRING 1
48 |F03/20880 POPET POPPET 1
49 |F03/17540 ADAPTOR ADAPTER 1
50 |F03/12900 PIM DOWEL 6
51 BAKIR PUL WASHER, COPPER 4 = F3-9-1
52 CIVATA BOLT 4 = F3-9-1
53 |F03/10820 CIVATA, M8X16 SCREW, M8 X 16 2
54 |F03/10717 CIVATA BOLT 19
55 |F03/10715 CIVATA SCREW 1
56 |F03/10714 CIVATA BOLT 8
57 |F03/18180 O RING O RING 12
62 |F06/17640 TAPA PLUG, FILLER 2
63 |F06/11120 KECE SEAL, BONDED 2
64 |F03/17654 TAPA, 1/8” PLUG, 1/8" 16
65 |F03/17656 TAPA, 3/8” PLUG, 3/8" 4
66 |F03/13675 SURGU, BASING AYAR SPOOL, PRESSURE 1
VALFI MAINTAINING VALVE
67 |F03/17580 YAY, SELENOID, BASING SPRING, SOLENOID, 1
AYAR VALFI PRESSURE MAINTAINING
VALVE
68 |F03/17610 TAPA, BASING AYAR VALFI |PLUG, PRESSURE 1
MAINTAINING VALVE
69 |F03/17560 ADAPTOR ADAPTER 1
73 |F03/17655 TAPA, 1/4" PLUG, TAPER 1/4" 2
74 |F03/17620 TAPA PLUG 1
80 MUSUR, BASING, SWITCH, PRESSURE, 1 = F3-8-1
SANZUMAN TRANSMISSION
81 |F03/11110 CONTALI PUL SEAL, BONDED 3
93 |F03/13800 MANOMETRE PRIZzi ADAPTER, PRESSURE TEST| 1
94 |F03/17405 CONTA GASKET * |GK
96 |F03/18142 O RING O RING 1
97 1515/23148 MUSUR, HARARET, SWITCH, TEMPERATURE,

SANZUMAN

TRANSMISSION




F3-3-1 110001 -
KAVRAMA, SANZUMAN, PS760, 102B
CLUTCH, TRANSMISSION, PS760, 102B




110001 - F3-3-1
KAVRAMA, SANZUMAN, PS760
CLUTCH, TRANSMISSION, PS760
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
2 |F03/14975 KAVRAMA 4TEKER TAHRIK [CLUTCH, 4WD ASSY 1
3 |F03/18340 KEGCE SEAL, RING 1
4 |F03/18730 RULMAN BEARING, TAPER ROLLER 1
4A |F03/18505 RULMAN BEARING, TAPER ROLLER 1
5 |F03/19420 RULMAN BEARING, NEEDLE ROLLER 2
6 |F03/17840 DAYAMA PULU WASHER, THRUST 1
7 |F03/13549 YAY TUTUCU SPRING, RETAINING 1
8 |F03/12070 KAVRAMA SACI PLATE, COUNTER, CLUTCH 9
9 |F03/12074 KAVRAMA BALATASI PLATE, FRICTION, CLUTCH 9
10 |F03/18095 O RING O RING 1
11 |F03/14988 KAVRAMA KOVANI HOUSING, 4WD CLUTCH 1
12 |F03/17817 DAYAMA PULU WASHER, THRUST 1
13 |F03/17793 SEGMAN CIRCLIP 1
14 |F03/12071 BASKI PLAKASI, 6 mm PLATE, PRESSURE, 6.0 mm * GK
F03/12080 BASKI PLAKASI, 6.5 mm PLATE, PRESSURE, 6.5 mm * GK
15 |F03/17796 SEGMAN CIRCLIP, INTERNAL 1
16 |F03/17490 YAY SPRING 1
17 |F03/18128 O RING O RING 1
18 |F03/14120 PISTON PISTON 1
19 |F03/12073 AYAR $iMi, 1.2 mm PLATE, SHIM, 1.2 mm * GK
20 |F03/12088 YAY TUTUCU PLATE, OIL BAFFLE 1




F3-4-1 110001 -
GIRIS KAVRAMA, SANZUMAN, PS760, 102B
CLUTCH - INPUT, TRANSMISSION, PS760, 102B




110001 - F3-4-1
GiRiS KAVRAMA, SANZUMAN, PS760
CLUTCH - INPUT, TRANSMISSION, PS760
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE

1 F03/14971 GiRiS KAVRAMA, KOMP. CLUTCH, INPUT ASSEMBLY 1
2 |F03/14989 KAVRAMA PISTON KOVANI |HOUSING, INPUT CLUTCH 1
3 |F03/18094 O RING O RING 2
4 |F03/14969 PISTON PISTON 2
5 |F03/18095 O RING O RING 2
7 |F03/12088 YAY TUTUCU PLATE, OIL BAFFLE 2
8 |F03/17490 YAY SPRING 2
9 |F03/17808 YAY TUTUCU PUL WASHER,SPRING RETAINER 2
10 |F03/17771 SEGMAN CIRCLIP, EXTERNAL 2
11 |F03/12425 DISK YAY DISC, SPRING 2

12 |F03/12071 BASKI PLAKASI, 6 mm PLATE, PRESSURE, 6.0 mm * GK

F03/12080 BASKI PLAKASI, 6.5 mm PLATE, PRESSURE, 6.5 mm * GK
13 |F03/12074 KAVRAMA BALATASI PLATE, FRICTION, CLUTCH 10
14 |F03/12070 KAVRAMA SACI PLATE, COUNTER, CLUTCH 10
15 |F03/17796 SEGMAN CIRCLIP, INTERNAL 2

16 |F03/12073 AYAR $iMi, 1.2 mm PLATE, SHIM, 1.2 mm * GK
17 |F03/17807 DAYAMA PULU WASHER, THRUST 2
18 |F03/19144 RULMAN BEARING, NEEDLE THRUST 4
19 |F03/17813 DAYAMA PULU WASHER, THRUST 4
20 |F03/13216 GIRIS DIiSLI, 28 DIS HOUSING, INPUT GEAR, 28T| 1
21 |F03/13217 GIRIS DiSLI, 41 DIS HOUSING, INPUT GEAR 41T | 1
22 |F03/19150 RULMAN BEARING, NEEDLE ROLLER 2
23 |F03/17806 DAYAMA PULU WASHER, THRUST 2
24 |F03/18507 RULMAN BEARING, TAPER ROLLER 2
25 |F03/18378 TEFLON O-RING SEAL, RING 4
27 |F03/13215 Di$Li, GiRiS, 44 DiS GEAR, INPUT 44T 1




F3-5-1 110001 -
GERI VITES KAVRAMA, SANZUMAN, PS760, 102B
CLUTCH - REVERSE, TRANSMISSION, PS760, 102B




110001 - F3-5-1
GERI VITES KAVRAMA, SANZUMAN, PS760
CLUTCH - REVERSE, TRANSMISSION, PS760
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
1 F03/14973 GERI KAVRAMA, KOMP. CLUTCH, REVERSER ASSY 1
2 |F03/14820 KAVRAMA KOVANI HOUSING, REV. CLUTCH 1
3 |F03/18128 O-RING O RING 2
4 |F03/14030 PISTON PISTON, CLUTCH 2
5 |F03/18095 O RING O RING 2
7 |F03/12088 YAY TUTUCU PLATE, OIL BAFFLE 2
8 |F03/17490 YAY SPRING 2
9 |F03/13549 YAY TUTUCU SPRING, RETAINING 2
10 |F03/17793 SEGMAN CIRCLIP 2
11 |F03/12425 DISK YAY DISC, SPRING 2
12 |F03/12071 BASKI PLAKASI, 6 mm PLATE, PRESSURE, 6.0 mm * GK
F03/12080 BASKI PLAKASI, 6.5 mm PLATE, PRESSURE, 6.5 mm * GK
13 |F03/12074 KAVRAMA BALATASI PLATE, FRICTION, CLUTCH 10
14 |F03/12070 KAVRAMA SACI PLATE, COUNTER, CLUTCH 10
15 |F03/17796 SEGMAN CIRCLIP, INTERNAL 2
16 |F03/12073 AYAR $iMi, 1.2 mm PLATE, SHIM, 1.2 mm * GK
17 |F03/12750 DAYAMA PULU WASHER, THRUST 2
18 |F03/19162 RULMAN BEARING, THRUST 4
19 |F03/12978 DAYAMA PULU WASHER, THRUST 4
20 |F03/13220 Di$Li, 28 Di$ HOUSING, 28T 1
21 |F03/13221 Di$Li, 41 Di$ HOUSING, 41T 1
22 |F03/19152 RULMAN BEARING 2
23 |F03/17815 DAYAMA PULU WASHER, THRUST 1
24 |F03/18730 RULMAN BEARING 1
24A |F03/18730 RULMAN BEARING 1
25 |F03/18374 TEFLON O-RING SEAL, RING 4
27 |F03/13640 Di$Li, 44 Di$ GEAR, REVERSER 44T 1




F3-6-1 110001 -
KAVRAMA - ANA SAFT ve ELEMANLARI, SANZUMAN, PS760, 102B
CLUTCH - MAINSHAFT &, COMPONENTS, TRANSMISSION, PS760, 102B




110001 - F3-6-1
KAVRAMA - ANA SAFT ve ELEMANLARI, SANZUMAN, PS760
CLUTCH - MAINSHAFT &, COMPONENTS, TRANSMISSION, PS760
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
0A |F03/14040 KAVRAMA, ANASAFT CLUTCH,MAINSHAFT ASSY 1
1 F03/13660 DiSLi, ANA SAFT GEAR, MAINSHAFT 1
2 |F03/13645 DiSLi, 52 Di$ HOUSING, CLUTCH 52T 1
3 |F03/13646 DiSLi, ANA SAFT, 28 DiS GEAR, MAINSHAFT 28T 1
4 |F03/13647 DiSLi, ANA SAFT, 41 DiS GEAR, MAINSHAFT 41T 1
5 |F03/18730 RULMAN BEARING 1
6 |F03/18506 RULMAN BEARING 1
7 |F03/18374 TEFLON O-RING SEAL, RING 2
8 |F03/18128 O RING O RING 1
9 |F03/18094 O RING O RING 1
10 |F03/17773 SEGMAN CIRCLIP, EXTERNAL 1
11 |F03/17796 SEGMAN CIRCLIP, INTERNAL 1
12 |F03/17793 SEGMAN CIRCLIP 1
13 |F03/13549 YAY TUTUCU SPRING, RETAINING 1
14 |F03/17490 YAY SPRING 1
15 |F03/12088 YAY TUTUCU PLATE, OIL BAFFLE 1
16 |F03/14030 PISTON PISTON, CLUTCH 1
17 |F03/12074 KAVRAMA BALATASI PLATE, FRICTION, CLUTCH 8
18 |F03/12070 KAVRAMA SACI PLATE, COUNTER, CLUTCH 8
19 |F03/12071 BASKI PLAKASI, 6 mm PLATE, PRESSURE, 6.0 mm * GK
F03/12080 BASKI PLAKASI, 6.5 mm PLATE, PRESSURE, 6.5 mm * GK
21 |F03/12073 AYAR $iMi, 1.2 mm PLATE, SHIM, 1.2 mm * GK
22 |F03/18155 O RING O RING 1
23 |F03/13463 CIKIS Di$LiSi, 47 Di$ GEAR, TRANSFER 47T 1
24 |F03/18515 RULMAN BEARING 1
25 |F03/17835 AYAR PULU KIT, SPACER * GK
27 |F03/13665 CATAL, ARKA CIKIS YOKE, REAR OUTPUT 1
29 |F03/18337 KECE SEAL 1
41 |F03/11320 CIVATA SCREW 1
43 |F03/17814 PUL WASHER 1




F3-7-1 110001 -
KAVRAMA - ARA SAFT ve ELEMANLARI, SANZUMAN, PS760, 102B
CLUTCH - LAYSHAFT &, COMPONENTS, TRANSMISSION, PS760, 102B




110001 - F3-7-1
KAVRAMA - ARA SAFT ve ELEMANLARI, SANZUMAN, PS760
CLUTCH - LAYSHAFT &, COMPONENTS, TRANSMISSION, PS760
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
0A |F03/14050 KAVRAMA, ARA SAFT CLUTCH, LAYSHAFT 1
1 F03/13656 DiSLi, ARA SAFT HOUSING, LAYSHAFT CLU. 1
4 |F03/13649 DiSLi, ARA SAFT, 46 DiS GEAR, LAYSHAFT 46T 1
5 |F03/18506 RULMAN BEARING 1
6 |F03/18510 RULMAN BEARING 1
7 |F03/19300 RULMAN BEARING 2
8 |F03/19141 RULMAN BEARING 1
9 |F03/17825 DAYAMA PULU WASHER, THRUST 3
10 |F03/17832 DAYAMA PULU KIT, THRUST WASHER 1
11 |F03/17797 SEGMAN CIRCLIP, EXTERNAL 1
12 |F03/17796 SEGMAN CIRCLIP, INTERNAL 1
13 |F03/17808 YAY TUTUCU PUL WASHER, SPRING RETAINE} 1
14 |F03/12088 YAY TUTUCU PLATE, OIL BAFFLE 1
15 |F03/17490 YAY SPRING 1
16 |F03/14969 PISTON PISTON 1
17 |F03/18095 O RING O RING 1
19 |F03/18094 O RING O RING 1
20 |F03/12074 KAVRAMA BALATASI PLATE, FRICTION, CLUTCH 8
21 |F03/12070 KAVRAMA SACI PLATE, COUNTER, CLUTCH 8
22 |F03/12071 BASKI PLAKASI, 6 mm PLATE, PRESSURE, 6.0 mm * GK
F03/12080 BASKI PLAKASI, 6.5 mm PLATE, PRESSURE, 6.5 mm * GK
23 |F03/12073 AYAR $iMi, 1.2 mm PLATE, SHIM, 1.2 mm * GK
24 |F03/18374 TEFLON O-RING SEAL, RING 2
26 |F03/17771 SEGMAN CIRCLIP, EXTERNAL 1




F3-8-1 110001 -
SELENOID VALF MONTAJI, SANZUMAN, PS760, 102B
SOLENOID SWITCHES, + PIPEWORK, TRANSMISSION, PS760, 102B




110001 - F3-8-1
SELENOID VALF MONTAJI, SANZUMAN, PS760
SOLENOID SWITCHES, + PIPEWORK, TRANSMISSION, PS760
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
0A |F03/11903 SELENOID VALF, KOMP. VALVE, ASSEMBLY 1
2 |F03/11904 SELENOID VALF VALVE, SOLENOID ASSEMBI 7
3 |F03/20860 CIVATA, M8x16 CAPSCREW, M8x16 7
4 |F03/17656 TAPA, 3/8” PLUG, 3/8" 1
5 |F03/13677 SAC, TESPIT PLATE, HOLD DOWN 7
17 |F03/17325 CONTA GASKET, VALVE BLOCK 1
30 |F03/17535 NIPEL ADAPTER 6
32 |F03/18195 BORU, GERI, YUKSEK PIPE,REVERSE,HIGH 1
KAVRAMA CLUTCH
33 |F03/18196 BORU, GERI, DUSUK PIPE,REVERSE,LOW 1
KAVRAMA CLUTCH
44 |F03/11420 ADAPTOR ADAPTER 2
45 |F03/11117 PUL, CONTALI WASHER, BONDED 4
47 |F03/17529 YAY SPRING 1
48 |F03/20880 POPET POPPET 1
74 |F03/17620 TAPA PLUG 1
78 |F03/20870 CIVATA CAPSCREW 8
79 |F03/11370 PUL WASHER 8
80 |515/23140 MUSUR, BASING, SWITCH, PRESSURE, 1
SANZUMAN TRANSMISSION
515/23141 MUSUR, BASING, SWITCH, PRESSURE, 1 Y
SANZUMAN TRANSMISSION
81 |F03/11110 CONTALI PUL SEAL, BONDED 1




F3-9-1 110001 -
YAG POMPASI, SANZUMAN, PS760, 102B
PUMP, TRANSMISSION, PS760, 102B




110001 - F3-9-1
YAG POMPASI, SANZUMAN, PS760
PUMP, TRANSMISSION, PS760

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE

3 |F03/14840 SAFT, SANZUMAN POMPA |SHAFT, PUMP DRIVE 1

4 |F03/18378 TEFLON O-RING SEAL, RING 1

5 |F03/19080 RULMAN BEARING, BALL 1

6 |F03/11578 SEGMAN CIRCLIP 1

15 |F03/11474 POMPA, SANZUMAN, KOMP.|PUMP, ASSEMBLY, TRANS. 1
15A |F03/18220 KECE, POMPA,SANZUMAN |SEAL, TRANSMISSION PUMH 1

19 |F03/17381 KECE SEAL, REAR 1

51 |F03/17790 BAKIR PUL WASHER, COPPER 4

52 |F03/10721 CIVATA BOLT 4




F TAHRIK ELEMANLARI

TRANSMISSION COMPONENTS

ON AKS
F1 FRONT AXLE
ARKA AKS
F2 REAR AXLE
F3 SANZUMAN

TRANSMISSION

SANZUMAN ELEMANLARI
TRANSMISSION COMPONENTS
TEKER VE SAFTLAR
F5 WHEELS & SHAFTS




F4-1-1/01 110001 -
TORK KONVERTOR, PS760, 102B
TORK KONVERTOR, PS760, 102B




110001 - F4-1-1/01
TORK KONVERTOR, PS760
TORK KONVERTOR, PS760
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
1 F03/10280 TORK KONVERTOR CONVERTER 1 110001 - ™)
F03/10281 TORK KONVERTOR CONVERTER 1 ™) - Y
2 |F03/10275 TORK SACI TAKIMI KIT-DRIVE PLATE 1
3 |F06/10227 CIVATA, M10x12 BOLT 4
4 |F06/10226 CIVATA, M8x20 BOLT 6
5 |F03/10255 PUL WASHER, PLAIN 4




F TAHRIK ELEMANLARI

TRANSMISSION COMPONENTS

ON AKS
F1 FRONT AXLE

ARKA AKS
F2 REAR AXLE

SANZUMAN
F3 TRANSMISSION

F4 SANZUMAN ELEMANLARI
TRANSMISSION COMPONENTS

TEKER VE SAFTLAR
WHEELS & SHAFTS




F5-1-1 110001 -

ON- ARKA TEKERLEK
WHEEL & TYRE ASSEMBLY, FRONT, REAR




110001 - F5-1-1
ON- ARKA TEKERLEKLER
WHEEL & TYRE ASSEMBLY, FRONT, REAR
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*011/00001 RK
1 018/64027 ON TEKER, KOMP. WHEEL, FRONT, ASSY 1
2 F42/64100 LASTIK, ON, TYRE, FRONT, 1
12.0/80-18 12PR 12.0/80-18 12 PR
3 ]019/90917 ON JANT RIM, WHEEL, FRONT 1
4 F99/06200 SIBOP VALVE 1
5 |F06/10500 BiJON SOMUNU NUT 5
804/09500 BiJON SOMUNU NUT 5 A
6 |018/64016 TEKER (KOMPLE) WHEEL, REAR, ASSY 1
7 F42/44000 LASTIK, ARKA TYRE, REAR, 1
16.9/14-28 12 PR 16.9/14-28 12 PR
F42/64200 LASTIK, ARKA TYRE, REAR, 1 B
16.9/14-28 12 PR 16.9/14-28 12 PR
8 F41/90962 JANT RIM, WHEEL, REAR 1
9 F99/06200 SIBOP VALVE 1
10 |F06/10500 BiJON SOMUNU NUT 10
804/09500 BiJON SOMUNU NUT 10 A




F5-2-1 110001 -
ON SAFT
PROPSHAFT, TRANSMISSION TO FRONT AXLE




110001 -

F5-2-1
ON SAFT
PROPSHAFT, TRANSMISSION TO FRONT AXLE
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*011/00001 RK

1 F10/12220 ON SAFT KOMPLE FRONT PROPSHAFT, ASSY 1

2 F10/10050 SAFT QEMBERi STRAP 4

3 F10/10051 SAFT TESPIT CIVATASI BOLT 8




F5-2-2 110001 -
ARKA SAFT
PROPSHAFT, TRANSMISSION TO REAR AXLE

SANZUMAN/
TRANSMISSION

ARKA AKS/
REARAXLE (1)



110001 - F5-2-2
ARKA SAFT
PROPSHAFT, TRANSMISSION TO REAR AXLE
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*011/00001 RK

1 F10/12110 ARKA SAFT (KOMPLE) REAR PROPSHAFT, ASSY 1

2 F10/10050 SAFT QEMBERi STRAP 2

3 F10/10051 SAFT TESPIT CIVATASI BOLT 4

4 N01/3962054 YATAK TESPIT CIVATASI, BOLT W1/2"x40 4

1/2"x40
5 N02/8660182 SOMUN 1/2", F NUT 1/2", F 4




G MOTOR
ENGINE

G2

MOTOR 1104C-44T, RG38101
ENGINE 1104C-44T, RG38101

MOTOR MONTAJLARI
ENGINE ASSEMBLY




Gl1-1-1

MOTOR, YESIL 2, 1104C-44T, RG38101
ENGINE, GREEN 2, 1104C-44T, RG38101
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Gl1-1-1
MOTOR, YESIL 2, 1104C-44T, RG38101
ENGINE, GREEN 2, 1104C-44T, RG38101

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
1 |F01/23070 MOTOR, YESIL2, 1104C-44T [ENGINE,GREEN2,1104C-44T| 1 (2)

NOT/NOTE: (1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /
WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.

(2) MOTOR MODELI: RG38101/ ENGINE MODEL: RG38101




G1-2-1

SILINDIR BLOK VE GOMLEGI, MOTOR 1104C44T, RG38101
CYLINDER BLOCK &LINERS, ENGINE 1104C-44T, RG38101

S~
~ 10




SILINDiR BLOK VE GOMLEGI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
CYLINDER BLOCK &LINERS, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-2-1

NO PARGA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C.| SERIALNO ICA NOTE
1 |F01/33870 SILINDIR BLOGU KiTi CYLINDER BLOCK KIT 1

2 SILINDIR BLOGU CYLINDER BLOCK 1 |sop

3 YATAK KEPI, KRANK BEARING CAP 1 |sop

4 YATAK KEPI, KRANK BEARING CAP 2 |sop

5 YATAK KEPI, KRANK BEARING CAP 1 |sop

6 YATAK KEPI, KRANK BEARING CAP 1 |sop

7 |F01/33125 YUKSUK THIMBLE 10

8 |F01/32101 CIVATA SCREW 10

9 |F01/31182 EKSANTRIK (KAM) MiLi CAMSHAFT BUSH 1

10 |F01/32430 TAPA PLUG 1

11 |F01/32429 TAPA PLUG 2

12 |F01/06500 TAPA PLUG 1

13 |F01/06505 TAPA PLUG 1

14 1F01/32118 TAPA PLUG 1

15 |F01/32450 PiM DOWEL 2

16 |F01/32125 TAPA PLUG 2

17 |F01/24880 TAPA BLANKING PLUG 1

18 |F01/32121 TAPA PLUG 1

19 |F01/23127 CIVATA SCREW 4

20 |F01/21150 PiISTON YAG PUSKURTME [PISTON COOLING JET 4

MEMESI

21 |F01/23102 CIVATA SCREW 4

22 |F01/36210 PLAKA, KOR BLANKING PLATE 1

23 |F01/10084 CONTA JOINT 1

NOT/NOTE: (1) SiPARISLERDE MAKINA SERIi NO iLE BIRLIKTE MOTOR SERi NO DA MUTLAKA BiLDIRILMELIDIR. /

WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-2-2

KRANKMILI & ANA VE GEZINTI YATAKLARI, MOTOR 1104C44T, RG38101

CRANKSHAFT MAIN & BIG END BEARINGS , ENGINE 1104C~44T, RG38101




G1-2-2
KRANKMILI & ANA VE GEZINTi YATAKLARI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
CRANKSHAFT MAIN & BIG END BEARINGS , ENGINE 1104C-44T, RG38101

NO PARGA NO TANIM ADET| S.K. SERi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY [ S.C.| SERIALNO | ICA NOTE
F01/41148 KRANK MiLi TAKIMI CRANKSHAFT KIT 1
2 KRANK MiLi CRANKSHAFT KIT 1 |sop
3 |Fo1/81557 ANA YATAK TAKIMI MAIN BEARING KIT 1
F01/81540 ANA YATAK TAKIMI MAIN BEARING KIT 1 | OP (+)0.010"
F01/81541 ANA YATAK TAKIMI MAIN BEARING KIT 1 | OP (+) 0,020"
F01/81542 ANA YATAK TAKIMI MAIN BEARING KIT 1 | OP (+) 0,030"
4 |F01/81566 KOL YATAGI TAKIMI BIG END BEARING KIT 1
F01/81580 KOL YATAGI TAKIMI BIG END BEARING KIT 1 oP (+)0.010"
F01/81581 KOL YATAGI TAKIMI BIG END BEARING KIT 1 oP (+) 0,020
F01/81582 KOL YATAGI TAKIMI BIG END BEARING KIT 1 oP (+) 0,030"
5 [F01/31130 YATAK, GEZINTI, UST THRUST WASHER 2
F01/31110 YATAK, GEZINTI, UST THRUST WASHER 2 [ oP (+) 0,007"
6 [F01/31140 YATAK, GEZINTI, ALT THRUST WASHER 2
F01/31120 YATAK, GEZINTI, ALT THRUST WASHER 2 [ oP (+) 0,007"
7 |Fo1/31171 DIiSLi, KRANK MiLi CRANKSHAFT GEAR 1
8 [F01/05010 KAMA WOODRUFF KEY 1

NOT/NOTE: (1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /
WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-2-3
P?STON VE SEGMANLAR, MOTOR 1104C-44T, RG38101
PISTONS & RINGS, ENGINE 1104C-44T, RG38101




PISTON VE SEGMANLAR, MOTOR 1104C-44T, RG38101

PISTONS & RINGS, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-2-3

NO PARGA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C.| SERIALNO | IcA NOTE
1 |Fo1/41125 PISTON VE SEGMAN TAKIMI[PISTON & RING KIT 4

2 PISTON PISTON & RING KIT 1 |sop

3 PISTON PIMi PISTON PIN 1 |sop

4 |F01/27203 SEGMAN CIRCLIP 2

5 |F01/41128 PiISTON SEGMAN TAKIMI  [PISTON RING KIT 1

NOT/NOTE: (1) SiPARISLERDE MAKINA SERIi NO iLE BIRLIKTE MOTOR SERi NO DA MUTLAKA BiLDIRILMELIDIR. /

WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-24
BIYEL KOLU, MOTOR 1104C-44T, RG38101
CONNECTING RODS, ENGINE 1104C-44T, RG38101




G1-2-4
BIYEL KOLU, MOTOR 1104C-44T, RG38101
CONNECTING RODS, ENGINE 1104C-44T, RG38101

NO PARGA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C.| SERIAL NO ICA NOTE
1 F01/41185 BiYEL KOLU TAKIMI CONNECTION ROD KIT 4 F - KIRMIZI/RED
F01/41186 BIYEL KOLU TAKIMI CONNECTION ROD KIT 4 G - PORTAKAL
/ORANGE
F01/41124 BIYEL KOLU TAKIMI CONNECTION ROD KIT 4 H - BEYAZ/WHITE
F01/41188 BIYEL KOLU TAKIMI CONNECTION ROD KIT 4 J - YESIL/GREEN
F01/41189 BIYEL KOLU TAKIMI CONNECTION ROD KIT 4 K - MOR/PURPLE
F01/41190 BIYEL KOLU TAKIMI CONNECTION ROD KIT 4 L - MAVI/BLUE
2 BiYEL KOLU CONNECTION ROD 1 SOP
3 |Fo1/31087 BURC SMALL END BUSH 1
4 |F01/31795 CIVATA, BIYEL KOLU CONN. ROD BOLT 2

NOT/NOTE: (1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /
WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-2-§

KRANK ARKA KECE YUVASI, MOTOR 1104C44T, RG38101

REAR END OIL SEAL, ENGINE 1104C-44T, RG38101
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KRANK ARKA KECE YUVASI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
REAR END OIL SEAL, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-2-5

NO PARGA NO TANIM ADET| S.K. SERi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C.| SERIALNO | ICA NOTE
1 |Fo1/10118 ARKA KEGE YUVASI REAR OIL SEAL HOUSING 1
2 |F01/32130 CIVATA, METRIK METRIC BOLT 10
NOT/NOTE: (1) SiPARISLERDE MAKINA SERI NO iLE BIiRLIKTE MOTOR SERi NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /

WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-2-6

SILINDIR KAPAGI, MOTOR 1104C-44T, RG38101

CYLINDER HEAD ASSY, ENGINE 1104C-44T, RG38101




SILINDIiR KAPAGI, MOTOR 1104C-44T, RG38101

CYLINDER HEAD ASSY, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-2-6

NO PARGA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C.| SERIALNO ICA NOTE
1 |Fo1/41146 SILINDIR KAPAGI TAKIMI  |CYLINDER HEAD KIT

2 SILINDIR KAPAGI CYLINDER HEAD SOP

3 |F01/33140 SUBAP KLAVUZU VALVE GUIDE

4 |F01/33140 SUBAP KLAVUZU VALVE GUIDE

5 |F01/33114 SUBAP BAGASI, EMME INLET VALVE INSERT

6 |F01/33116 SUBAP BAGASI, EGZ0OZ EXHAUST VALVE INSERT

7 |F01/32427 TAPA PLUG

8 |F01/06500 TAPA PLUG

9 |F01/31414 SUBAP, EMME INLET VALVE

10 |F01/10120 KEGE, SUBAP VALVE STEM SEAL

11 |F01/31775 YAY, SUBAP VALVE SPRING

12 |F01/33480 KAPAK, SUBAP VALVE CAP

13 |F01/31440 TIRNAK, SUBAP COTTER

14 1F01/31413 SUBAP, EGZ0OZ EXHAUST VALVE

15 |F01/10120
16 |F01/31775
17 |F01/33480
18 |F01/31440
19 |F01/32710
20 |F01/24142
21 |F01/24301
22 |F01/36819
23 |F01/32108
24 |F01/32109

KECE, SUBAP

YAY, SUBAP

KAPAK, SUBAP

TIRNAK, SUBAP

TAPA

O-RING

TAPA

CONTA, SILINDIR KAPAGI
CIVATA

CIVATA

VALVE STEM SEAL
VALVE SPRING

VALVE CAP

COTTER

PLUG

O-RING

PLUG

CYLINDER HEAD GASKET
SCREW

SCREW

W N = 2 a0 N DAANOBRADNSEDDNAEDSDNDRN A

NOT / NOTE:

WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.

(1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /




G1-2-7
KULBUTOR, MOTOR 1104C~44T, RG38101
ROCKER ASSEMBLY, ENGINE 1104C~44T, RG38101




KULBUTOR, MOTOR 1104C-44T, RG38101
ROCKER ASSEMBLY, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-2-7

NO PARGA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY [ S.C.| SERIALNO | ICA NOTE
1 |F01/41144 KULBUTOR, KOMPLE ROCKER ASSEMBLY 1
2 |F01/41143 KULBUTOR MiLi, KOMP. ROCKER SHAFT ASSY. 1
3 KULBUTOR KOLU MILI ROCKER ARM SHAFT 1 |sop
4 |F01/24881 TAPA PLUG 2
5 [F01/41142 KULBUTOR KOLU, KOMP. |ROCKER ARM ASSY. 4
6 KULBUTOR KOLU ROCKER ARM 1 | sSop
7 YASTIK PAD 1 |sop
8 [F01/05710 SOMUN NUT 1
9 [F01/05100 SAPLAMA SCREW 1
10 |F01/32110 YAY, KULBUTOR KOLU ROCKER SHAFT SPRING 3
11 |F01/41141 KULBUTOR KOLU, KOMP. |ROCKER ARM ASSY. 4
12 KULBUTOR KOLU ROCKER ARM 1 |sop
13 YASTIK PAD 1 |sop
14 [F01/05100 SOMUN NUT 1
15 [F01/32110 SAPLAMA SCREW 1
16 |F01/27207 SEGMAN CIRCLIP 2
17 |F01/21315 PUL WASHER 2
18 [F01/23130 CIVATA SCREW 1
19 |F01/23131 CIVATA SCREW 3

NOT / NOTE:

WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.

(1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /




G1-2-8
EXSANTRIK (KAM) MIL1, MOTOR 1104C44T, RG38101
TIMING GEAR & CAM SHAFT, ENGINE 1104C-44T, RG38101




EKSANTRIK (KAM) MiLi, MOTOR 1104C-44T, RG38101
TIMING GEAR & CAM SHAFT, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-2-8

NO PARGA NO TANIM ADET| S.K. SERINO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C.| SERIALNO | ICA NOTE
1 |F01/31409 EKSANTRIK (KAM) MILI CAM SHAFT 1
2 |F01/31420 iTici TAPPET 8
3 |F01/31430 CUBUK, ITME, KAM PUSH ROD 8
4 |F01/05010 KAMA WOODRUFF KEY 1
NOT/NOTE: (1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /

WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-3-1
YAKIT PUSKURTME POMPASI, MOTOR 1104C44T, RG38101
FUEL INJECTION PUMP, ENGINE 1104C-44T, RG38101




YAKIT PUSKURTME POMPASI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
FUEL INJECTION PUMP, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-3-1

NO [ PARGANO TANIM ADET[ SK. SERINO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY [s.c.| SERIALNO | IcA NOTE
1 |F01/26408 YAKIT PUSKURTME FUEL INJECTION PUMP 1
POMPASI, KOMP
2 YAKIT PUSKURTME FUEL INJECTION PUMP 1 |sop
POMPASI
3 [Fo1/26480 ORING O-RING 1
4 |Fo118602 SELENOID SOLENOID 1
5 [F01/31155 DiSLi, PUSKURTME INJECTION PUMP GEAR 1
POMPASI
6 [Fo1/23142 SOMUN NUT 1
7 [Fo1/13401 PUL WASHER 1
8 [Fo1/24160 PUL WASHER 1
9 [Fo1/17985 CIVATA SCREW 3
10 |F01/36401 BAGLANTI KULAGI BRACKET 1
11 |F01/23101 CIVATA SCREW 1
12 |F01/23143 SOMUN NUT 1
13 |F01/23123 CIVATA SCREW 1
NOT/NOTE: (1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /

WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-3-2
YAKIT BORULARI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
HIGH PRESSURE FUEL PIPES, ENGINE 1104C-44T, RG38101




YAKIT BORULARI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
HIGH PRESSURE FUEL PIPES,ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-3-2

NO PARGA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY [ S.C.| SERIALNO ICA NOTE
1 |F01/35250 PUSKURTME BORUSU, 1 FUEL INJECTION PIPE-NO 1| 1
2 |F01/35251 PUSKURTME BORUSU, 2  [FUEL INJECTION PIPE-NO 2| 1
3 |F01/35252 PUSKURTME BORUSU, 3  [FUEL INJECTION PIPE-NO 3| 1
4 |F01/35253 PUSKURTME BORUSU, 4  [FUEL INJECTION PIPE-NO 4| 1
5 |F01/26485 KELEPCE CLIP 1
NOT/NOTE: (1) SiPARISLERDE MAKINA SERIi NO iLE BIRLIKTE MOTOR SERi NO DA MUTLAKA BiLDIRILMELIDIR. /

WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G133
ENJEKTORLER, MOTOR 1104C44T, RG38101
ATOMISERS, ENGINE 1104C~44T, RG38101




ENJEKTORLER, MOTOR 1104C-44T, RG38101

ATOMISERS, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-3-3

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
1 |F01/26409 ENJEKTOR, KOMPLE ATOMISER 4

2 ENJEKTOR TUTUCU ATOMISER HOLDER 1 SOP

3 |F01/26421 ENJEKTOR MEMESI NOZZLE 1

4 |F01/33910 PUL INJECTOR WASHER 1

5 |F01/37550 KELEPCE INJECTOR CLAMP 4

6 |F01/23132 CIVATA SCREW 4

NOT/NOTE: (1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /

WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-3-4

SOGUK CALISTIRMA MUSURU, MOTOR 1104C-44T, RG38101
PICK-UP SENSOR, ENGINE 1104C-44T, RG38101




SOGUK CALISTIRMA MUSURU, MOTOR 1104C-44T, RG38101

PICK-UP SENSOR, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-3+4

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
1 1515/23030 MUSUR, SOGUK SENDER 1
CALISTIRMA
NOT/NOTE: (1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /

WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-3-5
YAKIT BESLEME KONTROL BORUSU, MOTOR 1104C-44T, RG38101
BOOST CONTROL PIPE, ENGINE 1104C44T, RG38101




YAKIT BESLEME KONTROL BORUSU, MOTOR 1104C-44T, RG38101

BOOST CONTROL PIPE,ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-3-5

NO PARGA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C.| SERIAL NO ICA NOTE
1 |F01/41215 BORU, YAKIT-HAVA ORANI [BOOST CONTROL PIPE 1
KONTROL
2 BORU, YAKIT-HAVA ORANI |BOOST CONTROL PIPE 1 |sop
KONTROL
3 |F01/33502 SOMUN UNION NUT 1
4 |F01/33801 SIZDIRMAZLIK ELEMANI OLIVE 1
5 |F01/02001 NIPEL UNION 1
6 |F01/05711 SOMUN NUT 1
7 |F01/05610 SIZDIRMAZLIK ELEMANI OLIVE 1
9 |F01/33470 KELEPCE CLIP 1
1
NOT/NOTE: (1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /

WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-3-6
YAKIT SIZINTI BORUSU, MOTOR 1104C44T, RG38101
FUEL LEAK-OFF PIPE, ENGINE 1104C44T, RG38101




G1-3-6
YAKIT SIZINTI BORUSU, MOTOR 1104C-44T, RG38101
FUEL LEAK-OFF PIPE, ENGINE 1104C-44T, RG38101

NO PARGA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY [ S.C.| SERIALNO ICA NOTE
1 |F01/26490 HORTUM FLEXIBLE HOSE 3
2 |F01/26495 KAPAK CAP 1
NOT/NOTE: (1) SiPARISLERDE MAKINA SERIi NO iLE BIRLIKTE MOTOR SERi NO DA MUTLAKA BiLDIRILMELIDIR. /

WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-3-7
ILK HAREKET MUSURU, MOTOR 1104C~44T, RG38101
PICK-UP SENSOR, ENGINE 1104C~44T, RG38101




ILK HAREKET MUSURU, MOTOR 1104C-44T, RG38101

PICK-UP SENSOR, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-3-7

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
1 |F01/24885 BILEZIK TAPA CORE PLUG 1
NOT/NOTE: (1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /

WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




Gl14-1
VOLAN VE MARS DISLisI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
FLYWHEEL & STARTER RING, ENGINE 1104C<44T, RG38101




VOLAN VE MARS DiSLiSi,MOTOR 1104C-44T, RG38101
FLYWHEEL & STARTER RING, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-4-1

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
1 |F01/41121 VOLAN, KOMP. FLYWHEEL ASSEMBLY 1

2 VOLAN FLYWHEEL ASSEMBLY 11 | SOP

3 |Fo1/04110 MARS DiSLISi STARTER RING 1

4 [F01/32102 CIVATA SCREW 6

5 [F01/33136 PUL WASHER 6

NOT/NOTE: (1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /

WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-5-1
MARS MOTORU, MOTOR 1104C-44T, RG38101
STARTER MOTOR, ENGINE 1104C44T, RG38101




G1-5-1
MARS MOTORU, MOTOR 1104C-44T, RG38101
STARTER MOTOR, ENGINE 1104C-44T, RG38101

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
1 |F01/28690 MARS MOTORU STARTER MOTOR 1

2 |F01/18023 SAPLAMA STUD 3

3 |F01/18027 SOMUN NUT 3

4 |S01/83010 SELENOID, MARS MOTORU |SELENOID 1

NOT/NOTE: (1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /
WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-6-1
FAN KASNAGI BAGLANTISI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
FAN DRIVE, ENGINE 1104C~44T, RG38101




FAN KASNAGI BAGLANTISI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
FAN DRIVE, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-6-1

NO PARGA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY [S.c.| SERIALNO | IcA NOTE
1 |F01/41175 FAN SURUCU YATAGI, KMP |FAN DRIVE HOUSING 1

2 FAN SURUCU YATAGI FAN DRIVE HOUSING 1 |sop

3 KASNAK GOBEGI HUB 1 | sop

4 BOSLUK PULU SPACER 1 |sop

5 |Fo1/27207 SEGMAN CIRCLIP 1

6 RULMAN BALL BEARING 2 |sop

7 |F01/23133 CIVATA SCREW 4

NOT/NOTE: (1) SiPARISLERDE MAKINA SERI NO iLE BIiRLIKTE MOTOR SERi NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /

WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-6-2
FAN KASNAK VE KAYISI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
PULLEYS, ENGINE 1104C-44T, RG38101




FAN KASNAK VE KAYISI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
PULLEYS, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-6-2

NO PARGA NO TANIM ADET| S.K. SERi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C.| SERIAL NO ICA NOTE
1 |F01/31144 FAN KASNAGI FAN PULLEY 1
2 |Fo01/01506 FAN KAYISI FAN BELT 1 (A)
NOT/NOTE: (1) SiPARISLERDE MAKINA SERIi NO iLE BIRLIKTE MOTOR SERi NO DA MUTLAKA BiLDIRILMELIDIR. /

WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.
(A) CIFT OLARAK VERILIR / SERVICED IN PAIRS




G1-7-1
KARTER, MOTOR 1104C-44T, RG38101
SUMP, ENGINE 1104C44T, RG38101




KARTER, MOTOR 1104C-44T, RG38101

SUMP, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-7-1

NO PARGA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C.| SERIALNO | IcA NOTE
1 |F01/37121 KARTER SUMP 1

2 [F01/36822 CONTA SUMP JOINT 1

3 |F01/36235 KOPRU BRIDGE PIECE 1

4 |F01/23134 CIVATA SCREW 2

5 [F01/32140 SAPLAMA STUD 2

6 |F01/23143 SOMUN NUT 2

7 |Fo1/32126 TAPA PLUG 1

8 |F01/24143 O RING O-RING 1

9 [F01/23136 CIVATA SCREW 4

10 |F01/23136 CIVATA SCREW 1

11 |F01/23135 CIVATA SCREW 1

12 |F01/17996 CIVATA SCREW 11

13 |F01/17996 CIVATA SCREW 1

NOT / NOTE:

WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.

(1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /




G1-7-3
YAG EMIS BORUSU, MOTOR 1104C44T, RG38101
OIL STRAINER, ENGINE 1104C44T, RG38101




YAG EMIS BORUSU, MOTOR 1104C-44T, RG38101

OIL STRAINER, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-7-3

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
1 |F01/35725 EMIS BORUSU SUCTION PIPE 1
2 |F01/36858 CONTA JOINT 1
3 |F01/17985 CIVATA SCREW 2
NOT/NOTE: (1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /

WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-8-1
KULBUTOR KAPAGI, MOTOR 1104C~44T, RG38101
CYLINDER HEAD COVER, ENGINE 1104C~44T, RG38101




KULBUTOR KAPAGI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
CYLINDER HEAD COVER, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-8-1

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
1 |F01/41407 KULBUTOR KAPAGI, CYLINDER HEAD COVER 1
KOMPLE ASSY.

2 KULBUTOR KAPAGI CYLINDER HEAD COVER 1 SOP

3 |F01/36830 CONTA ROCKER COVER JOINT 1

4 |F01/21601 CIVATA SCREW 10

5 |F01/31776 YAY SPRING 1

6 |F01/37811 KAPAK CAP 1

7 |F01/10105 DiIYAFRAM DIAPHRAGM 1

8 |F01/36115 KAPAK SACI COVER PLATE 1

9 |F01/21501 CIVATA SCREW 4

10 |F01/37812 KAPAK CAP 1

11 |F01/10271 YAG DOLDURMA KAPAGI, KqOIL FILLER CAP ASSY. 1

12 YAG DOLDURMA KAPAGI OIL FILLER CAP 1 SOP

1

13 |F01/24144

O RING

O-RING

NOT / NOTE:

WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.

(1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /




G1-8-2
KULBUTOR KAPAGI, MOTOR 1104C44T, RG38101
KULBUTOR KAPAGI, MOTOR 1104C~44T, RG38101




G1-8-2
KULBUTOR KAPAGI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
CYLINDER HEAD COVER, ENGINE 1104C-44T, RG38101

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT

NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
F01/37813 KAPAK COVER 1

2 |F01/23137 CIVATA SCREW 3

NOT/NOTE: (1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /
WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-8-3
YAG DOLDURMA BORUSU, MOTOR 1104C~44T, RG38101
FILLER, ENGINE 1104C-44T, RG38101




YAG DOLDURMA BORUSU, MOTOR 1104C-44T, RG38101
FILLER, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-8-3

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
1 |F01/41344 YAG DOLDURMA BORUSU, [LUBRICATING OIL FILLER 1
KOMP ASSY.
2 GOVDE BODY 1 SOP
3 |Fo1/24108 O RING O-RING 1
4 |F01/41402 YAG DOLDURMA KAPAGI, |OIL FILLER CAP ASSY. 1
KOMP.
5 YAG DOLDURMA KAPAGI OIL FILLER CAP 1 SOP
6 |F01/24145 O RING O-RING 1
7 |F01/23138 CIVATA SCREW 1
8 |F01/23112 CIVATA SCREW 1
NOT/NOTE: (1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /

WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-8-4
HAVALANDIRMA, MOTOR 1104C44T, RG38101
BREATHER, ENGINE 1104C-44T, RG38101




HAVALANDIRMA, MOTOR 1104C-44T, RG38101

BREATHER, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-8-4

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
1 |F01/41370 HAVALANDIRMA BORUSU, [BREATHER PIPE ASSY. 1
KOMP

2 HAVALANDIRMA BORUSU [BREATHER PIPE 1 SOP

3 |F01/36857 CONTA JOINT 1

4 |F01/21601 CIVATA SCREW 2

5 |F01/24104 O RING O-RING 1

6 |F01/33855 HORTUM HOSE 1

7 |Fo1/31777 YAY SPRING 1

8 |Fo01/24877 KELEPGCE HOSE CLIP 1

9 |F01/10291 DESTEK PARCASI SUPPORT BRACKET 1

NOT/NOTE: (1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /

WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-9-1
YAG SOGUTUCU, MOTOR 1104C44T, RG38101
OIL COOLER, ENGINE 1104C-44T, RG38101




YAG SOGUTUCU, MOTOR 1104C-44T, RG38101
OIL COOLER, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-9-1

NO PARGA NO TANIM ADET[ S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY |S.c.| SERIALNO | ICA NOTE
1 |Fo1/41305 YAG SOGUTUCU, KOMP  |OIL COOLER ASSY. 1
2 |F01/24802 YAG SOGUTUCU OIL COOLER CORE 1
3 |F01/36837 CONTA JOINT 2
4 KAPAK COVER ASSY. 1 |sop
5 |F01/36836 CONTA JOINT 1
6 |F01/23139 CIVATA SCREW 3
7 |Fo1/17985 CIVATA SCREW 10
8 |F01/23160 CIVATA SCREW 4
NOT/NOTE: (1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /

WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-9-2
YAG FILTRESL, MOTOR 1104C~44T, RG38101
OIL FILTER, ENGINE 1104C~44T, RG38101




YAG FiLTRESI, MOTOR 1104C-44T, RG38101

OIL FILTER, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-9-2

NO PARGA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY [ S.C.| SERIALNO ICA NOTE
1 |F01/08755 YAG FILTRESI KAFASI, OIL FILTER HEAD ASSY. 1
KOMP
2 YAG FILTRESI KAFASI OIL FILTER HEAD 1 SOP
3 |F01/10326 NiPEL CONNECTION 1
4 |F01/10085 CONTA JOINT 1
5 [F01/37730 BAGLANTI PARCASI ADAPTOR 1
6 |[Fo1/10084 CONTA JOINT 1
7 |Fo1/23161 CIVATA SCREW 4
8 [F01/32708 TAPA PLUG 1
515/23003 O RING SWITCH, OIL PRESSURE 1
9 [Fo1/24146 O-RING O-RING 1
10 |F01/32711 TAPA PLUG 1
11 |FO1/24111 O-RING O-RING 1
NOT/NOTE: (1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /

WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-9-3
KOR KAPAK, MOTOR 1104C-44T, RG38101
BLANKING PLATES, ENGINE 1104C44T, RG38101




G1-9-3
KOR KAPAK, MOTOR 1104C-44T, RG38101
BLANKING PLATES, ENGINE 1104C-44T, RG38101

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT

NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
F01/36210 KAPAK, KOR BLANKING PLATE 1

2 |F01/10084 CONTA JOINT 1

3 |F01/23102 CIVATA SCREW 4

NOT/NOTE: (1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /
WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-10-1
YAG FILTRESI, MOTOR 1104C44T, RG38101
REMOTE LUBRICATING OIL FILTER, ENGINE 1104C44T, RG38101

~




G1-10-1
YAG FiLTRESI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
REMOTE LUBRICATING OIL FILTER, ENGINE 1104C-44T, RG38101

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
1 |F28/26500 YAG FILTRESI OIL FILTER 1

NOT/NOTE: (1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /
WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-11-1
KRANK KASNAGI, MOTOR 1104C~44T, RG38101
FRONT END DRIVE INPUT, ENGINE 1104C-44T, RG38101




G1-11-1
KRANK KASNAGI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
FRONT END DRIVE INPUT, ENGINE 1104C-44T, RG38101

NO PARGA NO TANIM ADET| S.K. SERi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C.| SERIAL NO ICA NOTE
F01/31195 KASNAK, KRANK MIiLI CRANK SHAFT PULLEY 1
2 |Fo1/10249 KASNAK YATAKLAMA BLOCK 1
ELEMANI
3 |F01/09259 CIVATA BOLT 3

NOT/NOTE: (1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /
WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-12-1
SU POMPASI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
WATER PUMP, ENGINE 1104C44T, RG38101




SU POMPASI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
WATER PUMP, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-12-1

14 |F01/24850
15 |F01/36835
16 |F01/23111
17 |F01/23112

DISLI, SU POMPASI
CONTA
CIVATA
CIVATA

WATER PUMP GEAR
WATER PUMP JOINT
SCREW
SCREW
SCREW

NO PARGA NO TANIM ADET[ S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY [ s.c.| SERIALNO | ICA NOTE
1 |Fo1/11086 SU POMPASI, KOMP WATER PUMP KIT 1
2 SU POMPASI WATER PUMP 1 |sop
3 GOVDE BODY 1 SOP
4 KAPAK COVER 1 |sop
5 CONTA GASKET 1 |sop
6 PERVANE IMPELLER 1 |sop
7 SURUCU MiLi DRIVE SHAFT 1 |sop
8 KECE SEAL 1 |sop
9 SEGMAN CIRCLIP 1 |sop
10 SEGMAN CIRCLIP 1 |sop
1 RULMAN ROLLER BEARING 1 |sop
12 KEGE OIL SEAL 1 |sop
13 RULMAN BEARING 1 |sop
1
1
2
2
5

18 [F01/23113

CIVATA

NOT / NOTE:

WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.

(1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /




G1-12-2
SU POMPASIL, MOTOR 1104C44T, RG38101
WATER PUMP, ENGINE 1104C-44T, RG38101




SU POMPASI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
WATER PUMP, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-12-2

NO PARGA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY [ S.C.| SERIALNO | ICA NOTE
1 |F01/33812 SU POMPASI TAMIR TAKIMI [WATER PUMP REPAIR KIT 1

2 PERVANE IMPELLER 1 |sop

3 RULMAN ROLLER BEARING 1 |sop

4 RULMAN BEARING 1 |sop

5 KECE OIL SEAL 1 |sop

6 KECE SEAL 1 |sop

7 SEGMAN CIRCLIP 1 |sop

8 SEGMAN CIRCLIP 1 |sop

9 [Fo1/24860 CONTA, KAPAK COVER JOINT 1

10 SURUCU MiLi DRIVE SHAFT 1 |sop

11 |F01/36835 CONTA, SU POMPASI WATER PUMP JOINT 1

NOT/NOTE: (1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /

WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-12-3
BORU, MOTOR 1104C~44T, RG38101
PIPES, ENGINE 1104C-44T, RG38101
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BORU, MOTOR 1104C-44T, RG38101
PIPES, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-12-3

NO PARGA NO TANIM ADET[ S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY |S.c.| SERIALNO | ICA NOTE
1 |Fo1/41346 BAGLANTI BORUSU, KOMP [CONNECTION ASSY. 1

2 BAGLANTI BORUSU CONNECTION 1 |sop

3 |F01/24110 ORING O-RING 1

4 |F01/24109 ORING O-RING 1

5 |F01/23101 CIVATA SCREW 2

NOT/NOTE: (1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /

WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-13-1
TERMOSTAT VE BAGLANTISI, MOTOR 1104C44T, RG38101
WATER OUTLET HOUSING, ENGINE 1104C-44T, RG38101




TERMOSTAT VE BAGLANTISI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
WATER OUTLET HOUSING, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-13-1

NO | PARCA NO TANIM ADET| SK. SERINO DT. NOT

NO PART NO DESCRIPTION Qty [s.c.| seriaALNO | icA NOTE

T |F01/41341 TERMOSTAT KAPAGI, CONNECTION, WITH 7
PLASTIK KAPAKLIKOMP  |PLASTIC COVER ASSY

F01/41347 TERMOSTAT KAPAGI, CONNECTION, WITH 1| A

ALUMINYUM ALUMINIUM COVER ASSY

2 TERMOSTAT KAPAGI CONNECTION 1 |sop

3 |Fo1/08870 TERMOSTAT THERMOSTAT 1

4 [Fo1/24138 ORING O-RING 1

5 |Fo1/17985 CIVATA SCREW 2

NOT/NOTE: (1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /

WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-14-1
FAN BA?LANTISL, MOTOR 1104C44T, RG38101
FAN, ENGINE 1104C-44T, RG38101




G1-14-1
FAN BAGLANTISI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
FAN, ENGINE 1104C-44T, RG38101

NO PARGA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT

NO PART NO DESCRIPTION QTY [ S.C.| SERIALNO ICA NOTE
F01/09637 ARA ELEMAN, FAN EXTENSION 1

2 |F01/23109 SAPLAMA STUD 4

3 |Fo1/23140 SOMUN NUT 4

NOT/NOTE: (1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /
WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-15-1
ALTERNATOR, MOTOR 1104C-44T, RG38101
ALTERNATOR, ENGINE 1104C-44T, RG38101




G1-15-1
ALTERNATOR, MOTOR 1104C-44T, RG38101
ALTERNATOR, ENGINE 1104C-44T, RG38101

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
1 |F01/28745 ALTERNATOR ALTERNATOR 1

NOT/NOTE: (1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /
WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-15-2
ALTERNATOR BAGLANTILARI, MOTOR 1104C44T, RG38101
ALTERNATOR BRACKET & FIXINGS, ENGINE 1104C-44T, RG38101




ALTERNATOR BAGLANTILARI, MOTOR 1104C-44T, RG38101

ALTERNATOR BRACKET & FIXINGS, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-15-2

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
1 |F01/38240 BAGLANTI PARCASI ALTERNATOR BRACKET 1

2 |F01/23114 CIVATA SCREW 2

3 |F01/23115 CIVATA SCREW 1

4 |F01/21310 PUL WASHER 1

5 |F01/23130 SOMUN NUT 1

6 |F01/36125 AYAR KOLU LEVER 1

7 |F01/23116 CIVATA SCREW 1

8 |F01/23117 CIVATA SCREW 1

9 |F01/09202 BOSLUK PULU SPACER 1

10 |F01/18027 SOMUN NUT 1

NOT/NOTE: (1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /
WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-15-3
KASNAK, ALTERNATOR, MOTOR 1104C-44T, RG38101
PULLEYS, ENGINE 1104C-44T, RG38101




KASNAK, ALTERNATOR, MOTOR 1104C-44T, RG38101
PULLEYS, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-15-3

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
1 |F01/31150 KASNAK, 2 KANALLI, 2 GROOVE ALTERNATOR 1
ALTERNATOR PULLEY
NOT/NOTE: (1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /

WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-16-1
YARDIMCI KASNAK, MOTOR 1104C-44T, RG38101
AUXILIARY DRIVE, ENGINE 1104C44T, RG38101




YARDIMCI KASNAK, MOTOR 1104C-44T, RG38101
AUXILIARY DRIVE, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-16-1

NO PARGA NO TANIM ADET| S.K. SERi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C.| SERIAL NO ICA NOTE
1 |F01/31145 KASNAK, TEK KANALLI 1 GROOVE PULLEY
NOT/NOTE: (1) SiPARISLERDE MAKINA SERIi NO iLE BIRLIKTE MOTOR SERi NO DA MUTLAKA BiLDIRILMELIDIR. /

WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-17-1
ZAMANLAMA DISLiSi MUHAFAZASI, MOTOR 1104C44T, RG38101
TIMING CASE, ENGINE 1104C44T, RG38101




G1-17-1
ZAMANLAMA DiSLiSi MUHAFAZASI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
TIMING CASE, ENGINE 1104C-44T, RG38101

NO | PARGA NO TANIM ADET|SK.| SERINO | DT NOT
NO | PARTNO DESCRIPTION aty |sc.| seraLNo | ica NOTE
T |Fo1/37106 ZAMANLAMA DISLISI TIMING CASE
MUHAFAZASI
2 |Fo110112 KECE, KRANK MiLI, ON FRONT OIL SEAL
3 CONTA, ZAMANLAMA TIMING CASE JOINT
F01/10051 DISLISI MUHAFAZASI
4 CONTA, ZAMANLAMA TIMING CASE JOINT
F01/10052 DISLISI MUHAFAZASI
5 [F01/23101 CIVATA SCREW
6 |Fo1/23118 CIVATA SCREW
NOT/NOTE: (1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /

WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-17-2

ZAMANLAMA DISLISI MUHAFAZASI, MOTOR 1104C-44T, RG38101

TIMING CASE, ENGINE 1104C~44T, RG38101




G1-17-2
ZAMANLAMA DiSLiSi MUHAFAZASI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
TIMING CASE, ENGINE 1104C-44T, RG38101

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
1 |F01/31175 AVARE DIiSLI GRUBU IDLER GEAR ASSY. 1

2 AVARE DiSLI IDLER GEAR 1 SOP

3 |F01/00500 BURC BUSH 2

4 |F01/33425 GOBEK, AVARE DISLI HUB 1

5 |F01/32411 BAGLANTI PULU PLATE 1

6 |F01/23119 CIVATA SCREW 3

7 |F01/31181 EKSANTRIK (KAM) MILI CAMSHAFT GEAR 1

DISLISI

8 |F01/05010 KAMA WOODRUFF KEY 1

9 |F01/33220 PUL WASHER 1

10 |Fo1/21110 PiM DOWEL 1

11 |F01/31160 DAYAMA PULU THRUST WASHER 1

12 |F01/23120 CIVATA SCREW 1

NOT/NOTE: (1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /

WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-17-3
ZAMANLAMA DISLISt KAPAGI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
TIMING COVER, ENGINE 1104C~44T, RG38101




G1-17-3
ZAMANLAMA DIiSLiSi KAPAGI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
TIMING COVER, ENGINE 1104C-44T, RG38101

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
1 F01/41411 KAPAK, ZAMANLAMA TIMING GEAR COVER ASSY 1
DISLISI, KOMP
2 KAPAK, ZAMANLAMA TIMING COVER 1 SOP
DISLISI
3 |F01/36824 CONTA COVER JOINT 1
4 |F01/23121 CIVATA SCREW 9
5 |F01/23113 CIVATA SCREW 5
6 |F01/23123 CIVATA SCREW 1

NOT/NOTE: (1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /
WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-18-1
ADAPTOR, MOTOR 1104C44T, RG38101
DRIVE ADAPTOR, ENGINE 1104C-44T, RG38101




DRIVE ADAPTOR, ENGINE 1104C-44T, RG38101

ADAPTOR, MOTOR 1104C-44T, RG38101

G1-18-1

WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.

NO PARGA NO TANIM ADET| S.K. SERi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C.| SERIALNO | ICA NOTE
1 |F01/41180 ADAPTOR, KOMP ADAPTOR ASSY 1

2 ADAPTOR ADAPTOR 1 |sop

3 |F01/31165 DISLI GEAR 1

4 [Fo1/25205 RULMAN BALL BEARING 1

5 |F01/25210 RULMAN BALL BEARING 1

6 |F01/27205 SEGMAN CIRCLIP 1

7 |FO1/24141 O-RING O-RING 1

8 |F01/23124 CIVATA SCREW 1

9 |F01/23122 CIVATA SCREW 5

NOT/NOTE: (1) SiPARISLERDE MAKINA SERI NO iLE BIiRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /




G1-18-2
TAPA, MOTOR 1104C44T, RG38101
BLANKING PLUGS, ENGINE 1104C44T, RG38101




G1-18-2
TAPA, MOTOR 1104C-44T, RG38101
BLANKING PLUGS, ENGINE 1104C-44T, RG38101

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
1 |F01/32120 TAPA PLUG 1

NOT/NOTE: (1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /
WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-19-1
YAG POMPASI, MOTOR 1104C44T, RG38101
LUBRICATIG OIL PUMP & DELIVERY HOUSING, ENGINE 1104C44T, RG38101




G1-19-1
YAG POMPASI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
LUBRICATIG OIL PUMP & DELIVERY HOUSING, ENGINE 1104C-44T, RG38101

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT

NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
F01/10482 YAG POMPASI OIL PUMP 1

2 |F01/23125 CIVATA SCREW 5

NOT/NOTE: (1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /
WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-20-1
TURBOSARJ, MOTOR 1104C-44T, RG38101
TURBOCHARGER, ENGINE 1104C-44T, RG38101




G1-20-1
TURBOSARJ, MOTOR 1104C-44T, RG38101
TURBOCHARGER, ENGINE 1104C-44T, RG38101

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
1 |F01/26698 TURBOSARJ TURBOCHARGER 1

2 |F01/36850 CONTA JOINT 1

3 |F01/23150 SAPLAMA STUD 4

4 |F01/18029 SOMUN NUT 4

NOT/NOTE: (1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /
WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-20-2
BESLEME BORUSU, MOTOR 1104C44T, RG38101
FEED PIPES, ENGINE 1104C-~44T, RG38101




BESLEME BORUSU, MOTOR 1104C-44T, RG38101
FEED PIPES, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-20-2

NO [ PARGANO TANIM ADET[ SK. SERINO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY [s.c.| SERIALNO | IcA NOTE
1 |F01/35711 BESLEME BORUSU, TURBO FEED PIPE ASSY 1
TURBOSARJ, KOMP
2 BESLEME BORUSU, TURBO FEED PIPE 1 |sop
TURBOSARJ
3 [Fo1/32115 BANJO CIVATA BANJO BOLT 1
4 [Fo1/21311 PUL WASHER 1
5 [F01/21311 PUL WASHER 1
6 [F01/32115 BANJO CIVATA BANJO BOLT 1
7 [Fo1/21311 PUL WASHER 1
8 [F01/21311 PUL WASHER 1
NOT/NOTE: (1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /

WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-20-3
SIZINTI BORUSU, MOTOR 1104C-44T, RG38101
LEAK-OFF PIPES, ENGINE 1104C44T, RG38101




G1-20-3
SIZINTI BORUSU, MOTOR 1104C-44T, RG38101
LEAK-OFF PIPES, ENGINE 1104C-44T, RG38101

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
1 F01/35810 SIZINTI BORUSU, TURBO DRAIN PIPE 1
TURBOSARJ

2 |F01/36854 CONTA JOINT 1

3 |F01/36855 CONTA JOINT 1

4 |Fo1/23126 CIVATA SCREW 2

5 |F01/23101 CIVATA SCREW 2

NOT/NOTE: (1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /
WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-204
BORU VE BAGLANTILARI, MOTOR 1104C~44T, RG38101
PIPEWORK & CONNECTIONS, ENGINE 1104C44T, RG38101




BORU VE BAGLANTILARI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
PIPEWORK & CONNECTIONS, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-20-4

NO PARGA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C.| SERIALNO | IcA NOTE
1 |F01/35710 BORU PIPE 1

2 |F01/24870 KELEPGE HOSE CLIP 1

3 |Fo1/10307 HORTUM HOSE 1

4 [Fo1/24870 KELEPGE HOSE CLIP 1

5 |F01/23102 CIVATA SCREW 4

6 |Fo01/10083 CONTA JOINT 1

NOT/NOTE: (1) SiPARISLERDE MAKINA SERIi NO iLE BIRLIKTE MOTOR SERi NO DA MUTLAKA BiLDIRILMELIDIR. /

WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-20-5
EGSOZ MANIFOLDU, MOTOR 1104C~44T, RG38101
EXHAUST MANIFOLD, ENGINE 1104C<44T, RG38101




EGSOZ MANIFOLDU, MOTOR 1104C-44T, RG38101
EXHAUST MANIFOLD, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-20-5

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
1 |F01/37720 EGSOZ MANIFOLDU EXHAUST MANIFOLD 1
2 |F01/36832 CONTA EXHAUST MANIFOLD 1
CONTASI
3 |F01/32105 CIVATA SCREW 8
NOT/NOTE: (1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /

WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-20-6
EGSOZ DIRSEGi VE BAGLANTILARI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
PIPEWORK & CONNECTIONS, ENGINE 1104C44T, RG38101




G1-20-6
EGSOZ DiRSEGI VE BAGLANTILARI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
PIPEWORK & CONNECTIONS, ENGINE 1104C-44T, RG38101

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
1 |Fo1/37610 DIRSEK, EGSOZ EXHAUST ELBOW 1

2 |F01/38241 BAGLANTI PARGASI BRACKET 1

3 |F01/33475 BAGLANTI PARGASI ADAPTOR 1

4 |F01/23104 CIVATA SCREW 3

5 |F01/18029 SOMUN NUT 3

6 |F01/23103 CIVATA SCREW 3

7 |F01/23150 SAPLAMA STUD 3

NOT/NOTE: (1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /

WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-21-1
BAGLANTILAR, MOTOR 1104C~44T, RG38101
PIPEWORK & CONNECTION, ENGINE 1104C44T, RG38101




G1-21-1
BAGLANTILAR, MOTOR 1104C-44T, RG38101
PIPEWORK & CONNECTION, ENGINE 1104C-44T, RG38101

NO PARGA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY [ S.C.| SERIALNO ICA NOTE
1 |F01/36110 KAPAK PLATE 3
2 |F01/23102 CIVATA SCREW 12
3 |Fo1/36844 CONTA JOINT 3
NOT/NOTE: (1) SiPARISLERDE MAKINA SERIi NO iLE BIRLIKTE MOTOR SERi NO DA MUTLAKA BiLDIRILMELIDIR. /

WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-22-1
YAKIT TRANSFER POMPASI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
LIFT PUMP, ENGINE 1104C-44T, RG38101

o TAMIR TAKIMI

o REPAIR KIT




YAKIT TRANSFER POMPASI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
LIFT PUMP, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-22-1

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
1 |F01/41320 YAKIT TRANSFER POMPASI|LIFT PUMP ASSY 1

2 YAKIT TRANSFER POMPASI |LIFT PUMP 1 SOP

3 BOSLUK PARGASI SPACER 3 | SOP

4 BAGLANTI PARCASI MOUNTING 3 | SOP

5 |F28/91502 FILTRE IC ELEMAN TAKIMI |FUEL FILTER ELEMENT KIT 1

6 |F01/23128 CIVATA SCREW 3

7 |F01/21312 PUL EASHER 3

8 |F01/37620 BAGLANTI CONNECTION 1

9 |Fo01/81575 TAMIR TAKIMI MOUNTING KIT 1

NOT/NOTE: (1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /

WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-22-2
YAKIT BESLEME BORUSU, MOTOR 1104C-44T, RG38101
FILTER TO INJECTION PUMP PIPE, ENGINE 1104C~44T, RG38101




G1-22-2
YAKIT BESLEME BORUSU, MOTOR 1104C-44T, RG38101
FILTER TO INJECTION PUMP PIPE,ENGINE 1104C-44T, RG38101

NO | PARGANO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY |s.c.| SERIALNO | IicA NOTE
1 |F01/10395 YAKIT BESLEME BORUSU |FUEL FEED PIPE 1

NOT/NOTE: (1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /
WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-22-3
BORU, PUSKURTME POMPASI-YAKIT FILTRESi, MOTOR 1104C44T, RG38101
INJECTION PUMP TO FILTER PIPE, ENGINE 1104C44T, RG38101




BORU, PUSKURTME POMPASI-YAKIT FiILTRESI, MOTOR 1104C-44T, RG38101

INJECTION PUMP TO FILTER PIPE,ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-22-3

NO PARGA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY [ S.C.| SERIALNO ICA NOTE
1 |F01/26430 YAKIT BESLEME BORUSU |FUEL FEED PIPE 1

2 |F01/37619 BAGLANTI PARCASI CONNECTION 1

3 |Fo1/24875 KELEPCE CLIP 1

4 [F01/37310 BAGLANTI PARCASI BRACKET 1

5 |F01/33135 BOSLUK PULU SPACER 1

6 [F01/23129 CIVATA SCREW 1

NOT/NOTE: (1) SiPARISLERDE MAKINA SERIi NO iLE BIRLIKTE MOTOR SERi NO DA MUTLAKA BiLDIRILMELIDIR. /

WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-23-1
ISITMA BUJISI, MOTOR 1104C44T, RG38101
HEATER PLUGS, ENGINE 1104C-44T, RG38101




G1-23-1
ISITMA BUJIiSi, MOTOR 1104C-44T, RG38101
HEATER PLUGS, ENGINE 1104C-44T, RG38101

NO PARGA NO TANIM ADET| S.K. SERi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C.| SERIALNO | ICA NOTE
1 |Fo1/70050 ISITMA BUJISI GLOW PLUG 4
2 |F01/31610 SABITLEME GUBUGU BAR 1
NOT/NOTE: (1) SiPARISLERDE MAKINA SERI NO iLE BIiRLIKTE MOTOR SERi NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /

WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-24-1
MOTOR KALDIRMA KULAKLARI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
ENGINE LIFTING EYES, ENGINE 1104C-44T, RG38101




MOTOR KALDIRMA KULAKLARI, MOTOR 1104C-44T, RG38101

ENGINE LIFTING EYES, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-24-1

NO PARGA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY [ S.C.| SERIALNO ICA NOTE
1 |F01/36120 MOTOR KALDIRMA KULAGI [LIFTING BRACKET 1
2 |F01/23123 CIVATA SCREW 2
3 |F01/36220 MOTOR KALDIRMA KULAGI [LIFTING BRACKET 1
4 |Fo01/23123 CIVATA SCREW 2
NOT/NOTE: (1) SiPARISLERDE MAKINA SERIi NO iLE BIRLIKTE MOTOR SERi NO DA MUTLAKA BiLDIRILMELIDIR. /

WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-25-1
YAG BASINC MUSURU, MOTOR 1104C~44T, RG38101
LUBRICATION OIL PRESSURE SWITCH/GAUGE, ENGINE 1104C-44T, RG38101




G1-25-1
YAG BASINC MUSURU, MOTOR 1104C-44T, RG38101
LUBRICATION OIL PRESSURE SWITCH/GAUGE, ENGINE 1104C-44T, RG38101

NO | PARGANO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY |s.c.| SERIALNO | IicA NOTE
1 |515/23003 MUSUR, YAG BASING OIL PRESSURE SWITCH 1

NOT/NOTE: (1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /
WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-25-2
YAG BASINC OLCUMU/BASING HATTI, MOTOR 1104C~44T, RG38101
LUBRICATION OIL PRESSURE SWITCH/GAUGE, ENGINE 1104C~44T, RG38101




G1-25-2
YAG BASINC OLCUMU/BASINC HATTI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
LUBRICATION OIL PRESSURE SWITCH/GAUGE, ENGINE 1104C-44T, RG38101

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
1 |Fo1/17865 KOR TAPA PLUG 1

NOT/NOTE: (1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /
WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-26-1
SU HARARET MUSURU, MOTOR 1104C-44T, RG38101
TEMPERATURE GAUGE & SENDER, ENGINE 1104C44T, RG38101




SU HARARET MUSURU, MOTOR 1104C-44T, RG38101

TEMPERATURE GAUGE & SENDER, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-26-1

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
1 |F01/32710 TAPA PLUG 1
MUSUR, MOTOR SU SWITCH, ENGINE WATER = G2-1-3-OP3
HARARET TEMPERATURE
2 |Fo1/24142 O-RING O-RING 1

NOT / NOTE:

(1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /
WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-27-1
YARDIMCI DONANIMLAR, MOTOR 1104C44T, RG38101
MISCALLANEOUS & AUXILIARIES, ENGINE 1104C-44T, RG38101




G1-27-1
YARDIMCI DONANIMLAR, MOTOR 1104C-44T, RG38101
MISCALLANEOUS & AUXILIARIES, ENGINE 1104C-44T, RG38101

NO PARGA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY [ S.C.| SERIALNO ICA NOTE
F01/33510 NIPEL ADAPTOR 1
2 |F01/24301 TAPA PLUG 1
3 |Fo1/24301 TAPA PLUG 1
MUSUR, MOTOR SU SWITCH, ENGINE WATER 7 G2-1-3-OP3
HARARET TEMPERATURE

NOT/NOTE: (1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /
WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-27-2
YARDIMCI DONANIMLAR, MOTOR 1104C44T, RG38101
MISCELLANEOUS & AUXILIARIES, ENGINE 1104C-44T, RG38101




G1-27-2
YARDIMCI DONANIMLAR, MOTOR 1104C-44T, RG38101
MISCELLANEOUS & AUXILIARIES, ENGINE 1104C-44T, RG38101

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
1 |F01/33455 ADAPTOR ADAPTOR 1

NOT/NOTE: (1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /
WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-28-1
UST CONTA TAMIR TAKIMI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
TOP SERVICE KIT, ENGINE 1104C-44T, RG38101

UST CONTA TAKIMI

TOP SERVICE KIT




UST CONTA TAMIR TAKIMI, MOTOR 1104C-44T, RG38101

TOP SERVICE KIT, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-28-1

NO PARGA NO TANIM ADET| S.K. SERi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C.| SERIAL NO ICA NOTE
1 |Fo1/10485 TAMIR TAKIMI, UST CONTA |TOP JOINT & GASKET KIT 1
NOT/NOTE: (1) SiPARISLERDE MAKINA SERIi NO iLE BIRLIKTE MOTOR SERi NO DA MUTLAKA BiLDIRILMELIDIR. /

WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.




G1-29-1
ALT CONTA TAMIR TAKIMI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
BOTTOM SERVICE KIT, ENGINE 1104C-44T, RG38101

——

ALT CONTA TAKIMI

BOTTOM JOINTS & GASKET KIT




ALT CONTA TAMIiR TAKIMI, MOTOR 1104C-44T, RG38101
BOTTOM SERVICE KIT, ENGINE 1104C-44T, RG38101

G1-29-1

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
1 |F01/10447 TAMIR TAKIMI, ALT CONTA [BOTTOM JOINT & GASKET 1
KIT

2 |F01/24143 O RING O-RING 1

3 |F01/36858 CONTA JOINT 1

4 |F01/10051 CONTA, ZAMANLAMA TIMING CASE JOINT 1

5 |F01/10052 CONTA, ZAMANLAMA TIMING CASE JOINT 1

DISLISI MUHAFAZASI

6 |F01/36824 KAPAK CONTASI COVER JOINT 1

7 |F01/26480 O RING O-RING 1

8 |Fo01/10085 CONTA JOINT 1

9 |Fo01/10084 CONTA JOINT 1

10 |F01/36835 CONTA, SU POMPASI WATER PUMP JOINT 1

11 |F01/36854 CONTA JOINT 1

12 |F01/36836 CONTA JOINT 1

13 |F01/36837 CONTA JOINT 1

14 |F01/36822 CONTA, KARTER SUMP JOINT 1

NOT/NOTE: (1) SIPARISLERDE MAKINA SERI NO ILE BIRLIKTE MOTOR SERI NO DA MUTLAKA BILDIRILMELIDIR. /

WHILE ORDERING ENGINE SERIAL NO MUST BE INFORMED WITH MACHINE SERIAL NO.
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G2-1-1/01

MOTOR MONTAIJI, YESIL 2
ENGINE ASSEMBLY, GREEN 2
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110001 - G2-1-1/01
MOTOR MONTAUJI, YESIL 2
ENGINE ASSEMBLY, GREEN 2
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*011/10000 RK
018/61220 RK
1 018/61210 MOTOR MONTAUJI, YEsiL 2 |ENGINE ASSY, GREEN 2 1 SOP
2 |F99/30010 FAN FAN 1
3 |N03/0020011 PUL M8 WASHER M8 4
4 1020/11564 GAZ TELI BAGLANTI SACI THROTTLE CABLE 1
MOUNTING PLATE
5 |N03/0100013 PUL M6 WASHER M6 5
6 |NO01/5870314 CIVATA M6x20 BOLT M6x20 5
7 |N01/0221478 CIVATA M6x15 BOLT M6x15 2
8 1810/48098 KELEPCE, YAG KONTROL |CLAMP, DIPSTICK 1
BORUSU
9 |N02/5900050 SOMUN M6 NUT M6 4
10 MOTOR, YESiL 2 ENGINE, GREEN 2 1 = G1-1-1
11 CIVATA M6x35 BOLT M6x35 4 = E2-10-1
12 FLANS DIRSEKLI FLANGE 1 = E2-10-1
13 PUL WASHER 2 = E2-10-1
14 O-RING O-RING 2 = E2-10-1
15 NIPEL ADAPTER 1 = E2-10-1
16 CIVATA M10x30 BOLT M10x30 2 = E2-10-1
17 FREN HIDROLIK POMPASI |BRAKE PUMP 1 = E2-10-1
18 CONTA GASKET 1 = E2-10-1
19 NIPEL, POMPA EMiS ADAPTER 1 = E2-10-1
20 NIPEL ADAPTER 1 = E2-10-1
21 1020/21169 ROLE BAGLANTI SACI MOUNTING PLATE, RELAY 1
22 |N03/0020111 PUL WASHER 2
23 |N01/0222114 CIVATA M8x20 BOLT M8x20 2
24 |540/16200 GL"JQ ROLESI POWER RELAY 1
25 |N01/0221442 CIVATA M6x10 BOLT M6x10 2
26 |018/90396 SANZUMAN YAG KONTROL |DIPSTICK, TRANSMISSION 1
CUBUGU OIL LEVEL
27 |N01/5870302 CIVATA M6x16 BOLT M6x16 1
28 |018/90391 YAG KONTROL CUBUGU, DIPSTICK, ENGINE 1
MOTOR
29 |515/22160 MUsUR, HARARET SWITCH, ENGINE WATER 1
LAMBASI, IKAZ TEMPERATURE LAMP
30 |515/26020 MUsUR, MOTOR SU SWITCH, ENGINE WATER 1
HARARET IBRE TEMPERATURE INDICATOR
31 |F99/70100 MANOMETRE PRIZI ADAPTER, PRESSURE 1
32 |F03/16422 HORTUM, HAVALANDIRMA |HOSE, VENTILATION 1
33 |810/09722 YAG KONTROL BORUSU TUBE, DIPSTICK 1
34 |810/09761 YAG KONTROL QUBUGU DIPSTICK 1
35 1810/40170 MOTOR ALT HAVA PERDESI|ENGINE AIR BRACKET 1 110193 - E
36 |816/00800 FITIL STRIP 1 110193 - E




G2-1-2 110001 -
MOTOR- SANZUMAN MONTAJI
ENGINE & TRANSMISSION ASSEMBLY
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110001 - G2-1-2
MOTOR - SANZUMAN MONTAJI
ENGINE & TRANSMISSION ASSEMBLY
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*018/61220 RK
1 F03/16680 BAGLANTI TAKIMI KIT, MOUNTING 1
1A |801/00960 PiM, SANZ. MERKEZLEME |PIN, TRANS. CENTERING 2
1B |N02/5900122 SOMUN M12 NUT M12 2
1C |N01/0222846 CIVATA M12x30 BOLT M12x30 2
1D |NO01/0222858 CIVATA M12x35 BOLT M12x35 1
1E |N01/0232882 CIVATA M12x45 BOLT M12x45 2
1F |N01/0370866 CIVATA M12x50 BOLT M12x50 1
1G |N01/0370890 CIVATA M12x60 BOLT M12x60 5
1H |NO1/0370914 CIVATA M12x70 BOLT M12x70 4
11 |N01/0370986 CIVATA M12x100 BOLT M12x100 1
1K |N03/0100023 PUL M12 WASHER M12 2




G2-2-1

HAVA FiLTRESI VE BAGLANTILARI
AIR FILTER AND MOUNTINGS
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110001 - G2-2-1
HAVA FIiLTRESI VE BAGLANTILARI
AIR FILTER AND MOUNTINGS
NO PARCA NO TANIM ADET]| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
V006/11/01-02 RK
“V011/02/10-14 RK
1 018/29160 TOZ TOPLAMA KABI, CAM, |PRE-CLEANER, FILTER, 1 OP1
KOMPLE GLASS, ASSY
2 F28/13500 TOZ KABI FILTER, PRE- CLEANER 1
3 |F28/12602 KELEBEK SOMUN NUT, WING 3
4 |F28/12601 TOZ TOPLAMA KAPAGI COVER 1
5 |F28/12603 TOZ TOPLAMA CAMI BOWL 1
6 |F28/12604 YONLENDIRME KAPAGI DEFLECTOR COVER- DUST 1
7 1019/91530 TOZ TUTUCU BORU DUST RETAINER PIPE 1
8 |F28/15000 ON TEMIZLEYICI, KOMPLE |PRE-CLEANER, ASSY 1
9 [|F28/15010 ON TEMIZLEYICI PRE-CLEANER 1
10 |F28/15020 KELEPQE-CiVATA-SOMUN CLIP- BOLT- NUT 1
11 ON TEMIZLEYIiCi GRUBU PRE- CLEANER, GROUP 1 OP2
12 |018/90302 TOZ KABI BORUSU DUST RETAINER TUBE 1
13 |N01/0222078 CIVATA M8x15 BOLT M8x15 4
14 |N03/0020011 PUL M8 WASHER M8 4
15 |N02/5900062 SOMUN M8 NUT M8 4
16 |019/90462 BAGLANTI SACI MOUNTING PLATE 1
17 |N01/0222462 CIVATA M10x25 BOLT M10x25 2
18 |N03/0020018 PUL M10 WASHER M10 2
19 |N03/0211163 PUL WASHER 1
20 |N16/3470016 NIPEL ADAPTER 1
21 |515/22800 MUSUR, VAKUM UYARI SWITCH, VACUUM 1
WARNING
22 |F99/60030 KORUK DUST VALVE 1
23 |F28/13010 HAVA FILTRESI, KOMPLE AIR FILTER, ASSY 1
24 |F28/93003 HAVA FILTRESI i(;- DIS INNER AND OUTER 1
TAKIM ELEMENT, AIR FILTER
25 |F28/12602 KELEBEK SOMUN NUT, WING 2
26 |F28/13011 FILTRE FILTER 1
27 |F28/10253 KORUK DUST VALVE 1
28 018/90319 EMi$ HORTUMU ON MONT. |HOSE, INDUCTION, ASSY 1 SOP
29 |NO07/4070090 KELEPCE CLAMP 2
30 |799/00206 HORTUM HOSE 1
31 |019/92770 BORU PIPE 1
32 |N07/4060080 KELEPCE CLAMP 2
33 |799/00213 HORTUM HOSE 1
34 |N03/0020121 PUL M10 WASHER 1
35 |N01/0222486 CIVATA M10x30 BOLT M10x30 1
36 |508/04600 $ASi TERMINALI TERMINAL 1




110001 -

G2-2-3-OP

YAGLI FiLTRE
AIR FILTER AND PRE- CLEANER, WITH OIL




110001 - G2-2-3-OP
YAGLI FILTRE
AIR FILTER AND PRE-CLEANER, WITH OIL
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
V011/11/03 RK
1 018/61024 YAGLI FILTRE, KOMPLE AIR FILTER AND PRE- 1 SOP
CLEANER, WITH OIL, ASSY
2 1018/29165 TOZ TOPLAMA KABI, CAM PRE-CLEANER,
KOMPLE FILTER,GLASS, ASSY

3 F28/13500 TOZ KABI FILTER, PRE- CLEANER 1

4 F28/12602 KELEBEK SOMUN NUT, WING 3

5 |F28/12601 TOZ TOPLAMA KAPAGI COVER 1

6 F28/12603 TOZ TOPLAMA CAMI BOWL 1

7 F28/12604 YONLENDIRME KAPAGI DEFLECTOR COVER- DUST 1

8 ]019/91532 TOZ TUTUCU BORU DUST RETAINER PIPE 1

9 1810/40600 HORTUM HOSE 1

10 [NO7/4070090 KELEPGCE CLAMP 5

11 1019/92203 UST ADAPTOR BORUSU PIPE 1

12 |N01/0222162 CIVATA M8x30 BOLT M8x30 2

13 [N03/1170017 RONDELA M8 WASHER M8 2

14 1019/92194 BAGLANTI BORUSU PIPE, MOUNTING 1

15 1810/40612 DIRSEK ELBOW 1

16 1019/92193 FILTRE ASKI SACI BRACKET 1

17 |N01/0222438 CIVATA M10x20 BOLT M10x20 3

18 1020/21235 TABLA SACI MOUNTING PLATE 1

19 1810/40613 BORU PIPE 1

20 |F28/99010 YAGLI FILTRE FILTER, AIR, WITH OIL 1

21 |N02/5900062 SOMUN M8 NUT M8 1

22 |N01/0370446 CIVATA M8x60 BOLT M8x60 1

23 1810/53010 FILTRE ASKI SACI HANGER PLATE 1




110001 -

G2-3-1/01

YAKIT EMIS VE DONUS TESISATI
FUEL SUCTION AND RETURN LINE

YAKIT DEPOSU/
FUEL TANK

YAKIT DEPOSU/
FUEL TANK



110001 - G2-3-1/01
YAKIT EMIS VE DONUS TESISATI
FUEL SUCTION AND RETURN LINE
PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*011/00001 RK
018/90337 RK
698/002P115 HORTUM HOSE 1 110001 - 110010
698/002P120 HORTUM HOSE 1 110011 - 110629 Y
698/0029115 HORTUM HOSE 1 110630 - Y
2 |799/00251 HORTUM HOSE 1
3 |NO07/4010016 KELEPGE (210- @16) CLIP (@10- @16) 4
4 |N01/0222462 CIVATA (M10x25) BOLT M10x25 2
5 |N03/0020018 RONDELA, M10 WASHER M10 2
6 1018/90331 MAZOT TORTU FILTRESI FUEL FILTER, SEDIMENT 1
7 |F28/91002 MAZOT TORTU FILTRESI FUEL FILTER, SEDIMENT 1
8 |809/10000 PLASTIK CONTA PLASTIC GASKET 2
9 |806/22005 HORTUM RAKORU HOSE ADAPTER 2
10 [806/11005 NiPEL ADAPTER 2
11 |698/002P115 HORTUM HOSE 1 110001 - 110010
698/002P110 HORTUM HOSE 1 110011 - 110629 Y
698/0029105 HORTUM HOSE 1 110630 - Y




G2-4-1/01 110001 -

EGSOZ MONTAJI- YESIL 2 MOTOR
EXHAUST ASSEMBLY- GREEN 2 ENGINE
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110001 - G2-4-1/01
EGSOZ MONTAJI - YESIiL 2 MOTOR
EXHAUST ASSEMBLY - GREEN 2 ENGINE
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*011/00001 RK
018/61220 RK
1 810/09615 EGSOZ BORUSU PIPE, EXHAUST EXTENSION| 1
2 1810/53215 KELEPGCE CLIP 1
3 ]019/92776 BORU BAGLANTI PARCASI |PIPE MOUNTING PART 1
4 1019/92777 EGSOZ MONTAJ SACI MOUNTING PLATE 1
5 |N01/0222162 CIVATA M8x30 BOLT M8x30 3
6 |N03/0020111 PUL WASHER 3
7 |N02/5900062 SOMUN M8 NUT M8 3
8 |N03/0020121 PUL WASHER 4
9 |N01/0222438 CIVATA M10x20 BOLT M10x20 4
10 1019/91624 EGZ0OZ SUSTURUCUSU SILENCER, EXHAUST 1
11 1020/11595 MONTAJ SACI BRACKET 1 110001 - 110303
019/92778 MONTAJ SACI BRACKET 1 110304 - X
12 |F99/30110 EGZOZ CONTASI GASKET 1
13 |N01/0222486 CIVATA M10x30 BOLT M10x30 3
14 IN03/0020018 PUL M10 WASHER M10 5
15 1019/92779 EGZOS SABITLEME SACI BRACKET 1 110304 -
16 |NO1/0222114 CIVATA M8x20 BOLT M8x20 1 110304 -
17 |NO03/0020011 PUL M8 WASHER M8 1 110304 -




G2-5-1 110001 -
KOMPRESOR MONTAJI, KLIMALI, YESIL 2 MOTOR
COMPRESSOR ASSEMBLY, WITH AIR CONDITIONER, GREEN 2 ENGINE

(1)
U,




110001 - G2-5-1
KOMPRESOR MONTAJI, KLIMALI, YESIiL MOTOR
COMPRESSOR ASSEMBLY, WITH AIR CONDITIONER, GREEN ENGINE
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*V011/02/10-14 RK

1 1018/61064 KOMPRESOR, KOMP. COMPRESSOR, ASSY. 1 SOP

2 |F25/20010 KOMPRESOR COMPRESSOR 1

3 ]019/90043 BAGLANTI SACI MOUNTING PLATE 1

4 IN02/5900086 SOMUN M10 NUT M10 4

5 |N01/0222462 CIVATA M10x25 BOLT M10x25 2

6 |N03/0020121 PUL WASHER 4

7 |N03/0020018 RONDELA WASHER 4

8 |N07/3022253 KELEPCE GOVDESI CLAMP 2

9 |NO01/0370446 CIVATA M8x60 BOLT M8x60 1

10 |NO7/3022252 KELEPGCE UsT PARCASI COVER, CLAMP 1

11 |NO03/0020111 PUL M8 WASHER M8 2

12 |NO01/0222114 CIVATA M8x20 BOLT M8x20 2

13 |NO01/0222510 CIVATA M10x40 BOLT M10x40 4

14 1S91/00190 KLIMA KAYISI BELT, A/C 1




H ISITMA VE SOGUTMA

HEATING AND COOLING

ISITMA VE SOGUTMA
HEATING AND COOLING
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110001 - H1-1-1
RADYATOR, YAG SOGUTUCU VE BAGLANTILARI
RADIATOR - OIL COOLER AND FITTINGS
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*011/00001
*V011/02
1 018/90414 SU RADYATORU VE RADIATOR AND FAN 1 SOP
DAVLUMBAZ, KOMP. COWLING, ASSY
2 |F25/11212 SU SOGUTUCU RADYATOR |RADIATOR, WATER 1
COOLER
3 |020/40037 DAVLUMBAZ COWLING, FAN 1
4 1816/00615 FITIL STRIP 1
5 |N01/0222078 CIVATA M8x15 BOLT M8x15 6
6 |N03/0020111 PUL M8 WASHER M8 6
7 020/01645 BAGLANTI SACI BRACKET, MOUNTING 2
8 |810/40006 GROMET GROMMET 4
9 ]020/21088 YUzZUK RING 4
10 |N03/0020018 PUL, M10 WASHER, M10 4
11 |N01/0222462 CIVATA M10x25 BOLT M10x25 4
12 |F25/12040 YAG SOGUTUCU, KOMP. OIL COOLER, ASSY 1
13 |F25/12041 SANZUMAN YAG OIL COOLER, 1
SOGUTUCU TRANSMISSION
14 |F25/12042 HIDROLIK YAG SOGUTUCU |OIL COOLER, HYDRAULIC 1
15 |N04/4320362 CIVATA M6x15 BOLT M6x15 4
16 |N01/0222114 CIVATA M8x20 BOLT M8x20 4
17 |N01/0222438 CIVATA M10x20 BOLT M10x20 4
18 |N03/0020111 PUL M8 WASHER M8 6
19 1810/40158 RADYATOR ALT HAVA RADIATOR, BOTTOM AIR 1
PERDESI KEEPER
20 [N01/0222078 CIVATA M8x15 BOLT M8x15 4




110001-
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SOGUTMA SISTEMI, MOTOR SUYU
COOLING SYSTEM, ENGINE WATER
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110001 - H1-2-1
SOGUTMA SiSTEMi, MOTOR SUYU
COOLING SYSTEM, ENGINE WATER
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*011/00001 RK
1 018/42299 MOTOR SOGUTMA SISTEMI |COOLING SYSTEM, ENGINE 1 SOP
2 1810/40510 HORTUM HOSE 1
3 |N07/4040060 KELEPGE (240-60) CLIP, (240-60) 2
4 |799/00440 HORTUM HOSE 1
5 |NO07/4010016 KELEPGE (210-16) CLIP, (©10-16) 2
6 |N07/4020032 KELEPGE (820-32) CLIP, (©20-32) 2
7 1810/40535 HORTUM HOSE 1
8 |N07/4050070 KELEPGE (850-70) CLIP, (@50-70) 2
9 1810/40520 HORTUM HOSE 1
10 |NO7/7001600 KELEPGCE CLIP 1
11 |NO03/0020111 PUL M8 WASHER M8 2
12 |N01/0222090 CIVATA M8x16 BOLT M8x16 2
13 |N02/3570182 SOMUN M8 NUT M8 1
14 ]018/90351 GENLESME DEPOSU,KOMP.|EXPANSION TANK, ASSY 1 SOP | 110001 - 110134
018/90352 GENLESME DEPOSU,KOMP.|EXPANSION TANK, ASSY 1 SOP| 110135 - X
15 |N02/5900062 SOMUN M8 NUT M8 2
16 |N01/0222198 CIVATA M8x45 BOLT M8x45 1
17 1020/11737 BAGLANTI SACI BRACKET 1 110001 - 110134
020/11791 BAGLANTI SACI BRACKET 1 110135 - X
18 |N01/0222138 CIVATA M8x25 BOLT M8x25 1
19 |F99/29006 GENLESME DEPOSU EXPANSION TANK 1
20 |F99/29100 KAPAK, DEPO COVER 1
21 |N01/0222090 CIVATA M8x16 BOLT M8x16 1
22 |019/92785 KELEPGCE CLAMP 1 110001 - 110134
019/92786 KELEPGCE CLAMP 1 110135 - X




H1-3-1 110001 -110045

SOGUTMA SiSTEMI, HIDROLIK VE SANZUMAN YAGI
COOLING SYSTEM, HYDRAULIC AND TRANSMISSION OIL




110001 - 110045

SOGUTMA SISTEMI, HIDROLIK VE SANZUMAN YAGI
COOLING SYSTEM, HYDRAULIC AND TRANSMISSION OIL

H1-3-1

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
018/42222 RK
018/42122 RK
1 |452/50554 TESISAT BORUSU PIPE 1
2 |632/5524057 HORTUM HOSE 1 110001 - 110045
3 |806/24038 NIPEL ADAPTER 1
4 |632/5525110 HORTUM HOSE 1 110001 - 110045
5 |N16/3790108 RAKOR- T TEE 1 110001 - 110045
6 632/5521230 HORTUM HOSE 1
7 1632/5525320 HORTUM HOSE 1
8 |701/5919140 HORTUM HOSE 1
9 |701/5919250 HORTUM HOSE 1
10 [510/12200 KABLO BAGI CLIP 13
11 |806/08011 NIPEL ADAPTER 1
12 |N03/0000015 PUL WASHER 2
13 |N07/4016025 KELEPGCE (&16-25) CLIP (916-25) 4
14 |N16/3430940 NIPEL ADAPTER 1
15 [452/51580 TESISAT BORUSU PIPE 1
16 |[814/03016 TAPA PLUG 1
17 |N03/0000005 PUL WASHER 1
18 |[806/24036 NIPEL ADAPTER 2
19 |N03/0000030 PUL WASHER 4
20 |452/50711 TESISAT BORUSU PIPE 1
21 |N10/2002727 O-RING O-RING 1 110001 - 110045




110046 -

H1-3-1/01
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HYDRAULIC AND TRANSMISSION OIL
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SOGUTMA SiSTEMI, HIDROLIK VE SANZUMAN YAGI

COOLING SYSTEM

110001 - 110117




110046 - H1-3-1/01
SOGUTMA SISTEMI, HIDROLIK VE SANZUMAN YAGI
COOLING SYSTEM, HYDRAULIC AND TRANSMISSION OIL

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT

NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
018/42222 RK
018/42122 RK

1 452/50554 TESISAT BORUSU PIPE 1

2 1632/5521065 HORTUM HOSE 1 110046 -

3 1806/24038 NIPEL ADAPTER 1

4 1664/2224200 HORTUM HOSE 1 110046 -

5 |N16/3770073 RAKOR-T TEE 1 110046 -

6 632/5521230 HORTUM HOSE 1

7 1632/5525320 HORTUM HOSE 1

8 |701/5919140 HORTUM HOSE 1 110001 - 110117
653/335B140 HORTUM HOSE 1 110118 - X

9 |701/5919250 HORTUM HOSE 1 110001 - 110117
653/3351255 HORTUM HOSE 1 110118 - X

10 |510/12200 KABLO BAGI CLIP 13

11 |806/08011 NIPEL ADAPTER 1 110001 - 110117
806/24026 NIPEL ADAPTER 1 110118 - X

12 |NO3/0000015 PUL WASHER 2

13 |NO07/4016025 KELEPGE (16-25) CLIP (216-25) 4 110001 - 110117

14 |N16/3430940 NIPEL ADAPTER 1 110001 - 110117
806/24026 NIPEL ADAPTER 1 110118 - X

15 1452/51580 TESISAT BORUSU PIPE 1 110001 - 110117
452/51581 TESISAT BORUSU PIPE 1 110118 - X

16 |814/03016 TAPA PLUG 1

17 |NO3/0000005 PUL WASHER 1

18 |806/24036 NIPEL ADAPTER 2

19 |NO3/0000030 PUL WASHER 2

20 |452/50711 TESISAT BORUSU PIPE 1

21 |N10/2002525 O-RING O-RING 1 110046 -

22 |N03/0000025 PUL WASHER 1

23 |814/03012 TAPA PLUG 1




H1-4-1 110001 -
KALORIFER, ISITMA SiSTEMI
HEATER, HEATING SYSTEM

ON GOGUS/
FRONT INSTRUMENT PANEL
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110001 - H1-4-1
KALORIFER, ISITMA SiSTEMi
HEATER, HEATING SYSTEM
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*V011/03/12 RK
*018/22812 RK
1 F32/19021 TAVAN KOMPLE TRIMMING, ASSY 1 KLIMASIZ,
WITHOUT AC
2 F32/19001 TAVAN D(")SEMESI ARKA TRIMMING, INTERIOR REAR 1 KLIMASIZ,
WITHOUT AC
3 F32/19011 TAVAN D(")SEMESI ON TRIMMING, INTERIOR 1 KLIMASIZ,
FRONT WITHOUT AC
4 1799/05028 HORTUM HOSE 1
5 |NO07/4038058 KELEPGCE CLAMP 10
6 |018/29469 KLIMA ANAHTARI- LAMBA |DUCT, FIBREGLASS, AC 1
KOMPLE CONTROL
7 1020/40181 KONSOL, KLIMALI, SAG DUCT, RIGHT, WITH AC 1
8 |520/35000 ANAHTAR TABLASI SWITCH HOUSING 1
9A [520/30550 DUGME, KLIMA BUTTON, AC 1
9B [520/20000 ANAHTAR, KLIMA SWITCH, AC 1
10 1019/92595 BAGLANTI SACI MOUNTING PLATE 1
11 ]018/29391 KALORIFER, KOMPLE HEATER, ASSY 1 SOP
12 1019/29391 KALORIFER KUTUSU CASE, HEATER 1
13 1810/40007 DESTEK LASTIGI GROMMET 2
14 |N04/1150338 VIDA SCREW 10
15 |F25/20110 FAN FAN 1
16 |H13/0132317 FITIL STRIP, RIBBER 1
17 |N03/0020011 PUL M8 WASHER M8 4
18 [N01/0222138 CIVATA M8x25 BOLT M8x25 4
19 1020/11255 DESTEK SACI BRACKET 1
20 |F25/20800 KALORIFER HEATER 1
21 1018/42301 KALORIFER MUSLUK MECHANISM, VALVE, 1
MEKANIZMASI, KOMP HEATER, ASSY.
22 |F99/29190 KALORIFER MUSLUK MECHANISM, VALVE, 1
MEKANIZMASI HEATER
23 |H342711600 KUMANDA MEKANIZMASI CONTROL, MECHANISM 1
24 |F31/14200 TEL CABLE 1
25 |F99/29200 KALORIFER MUSLUGU HEATER, VALVE 1
26 |799/01070 HORTUM HOSE 1
27 |799/01075 HORTUM HOSE 1
28 |N07/4016025 KELEPGCE CLAMP 6
29 |799/01060 HORTUM HOSE 1
30 |799/05031 HORTUM HOSE 2
31 |799/01052 HORTUM HOSE 1
32 |799/01044 HORTUM HOSE 1
33 |799/05015 HORTUM HOSE 2
34 |N01/0222114 CIVATA M8x20 BOLT M8x20 2
35 |N03/1170017 PUL WASHER 2
36 |N07/4016025 KELEPCE CLIP 4




110001 -

H1-5-1/01

»

KLIMA, SOGUTMA SISTEMI
AIR CONDITIONER, COOLING SYSTEM

110001-110134

@

10001-110299

110300- [
119

&

R
B

\&\ 4_
®
m _| AN

110001-11

&\

R
AN




110001 - H1-5-1/01
KLiMA, SOGUTMA SiSTEMi
AIR CONDITIONER, COOLING SYSTEM
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
* CAB011/03/03/002 RK
*\V011/03/13 RK
1 N07/3022253 KELEPGCE GOVDESI CLAMP BODY 2
2 |N07/3022252 KELEPGCE UsT PARCASI COVER, CLAMP 1
3 |N01/0370446 CIVATA M8x60 BOLT M8x60 1
4 1698/2211485 HORTUM HOSE 1
5 |700/4413470 HORTUM HOSE 1
6 |515/20000 MUSUR, KLIMA SWITCH, AC 1
7 1018/90451 KURUTUCU, KOMPLE DRYER, ASSY 1 SOP
8 1019/91475 KURUTUCU BAGLANTI SACI|BRACKET 1 110001 - 110134 (1)
019/91476 KURUTUCU BAGLANTI SACI|BRACKET 1 110135 - X (2)
9 |N07/4060080 KELEPGCE CLIP 1
10 |F25/21000 KURUTUCU DRYER 1
11 |NO01/0222114 CIVATA M8x20 BOLT M8 2 110135 - (2)
12 |NO03/0140017 PUL M8 WASHER M8 2 110135 - (2)
13 |N10/2500708 O-RING O-RING 1
14 |N10/2500508 O-RING O-RING 3
15 1698/2215050 HORTUM HOSE 1
16 |699/3315190 HORTUM HOSE 1
17 1018/90462 KONDENSER, KOMP. CONDENSER, ASSY 1 SOP
18 |F25/20570 KONDENSER CONDENSER 1 110001 - 110299
F25/20562 KONDENSER CONDENSER 1 110300 - X
19 ]020/11589 BAGLANTI SACI MOUNTING PLATE 2 110001 - 110299
020/11841 BAGLANTI SACI MOUNTING PLATE 2 110300 - X
20 ]020/11590 BAGLANTI SACI MOUNTING PLATE 2 110001 - 110299
020/11842 BAGLANTI SACI MOUNTING PLATE 2 110300 - X
21 |N01/0222114 CIVATA M8x20 BOLT M8x20 8 110001 - 110299
N01/0222114 CIVATA M8x20 BOLT M8x20 4 110300 - X
22 |N03/0020011 PUL WASHER 16 110001 - 110299
N03/0020011 PUL WASHER 12 110300 - X
23 |N02/5900062 SOMUN NUT 8 110001 - 110299
N02/5900062 SOMUN NUT 4 110300 - X
24 |N10/2500304 O-RING O-RING 2
25 |N01/0222078 CIVATA M8x15 BOLT M8x15 4 110300 -
NOT/ NOTE: (1) B1-2-1 SAYFASINDAKI 020/40550 NOLU PANEL ILE BIRLIKTE KULLANILIR./ USE WITH 020/40550 ON PAGE B1-2-1

(2) B1-2-1 SAYFASINDAKI 020/40551 NOLU PANEL ILE BIRLIKTE KULLANILIR./ USE WITH 020/40551 ON PAGE B1-2-1




110001 -110087
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KLIMA, KABIN DONANIMI, SOGUTMA SISTEMI
AIR CONDITIONER, CAB, COOLING SYSTEM




110001 - 110087

KLIiMA, KABIN DONANIMI, SOGUTMA SiSTEMi
AIR CONDITIONER, CAB, COOLING SYSTEM

H1-6-1

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
* CAB011/03/03/002 RK
*V011/03/13 RK
1 ]018/29532 TAVAN DOSEMESI, ARKA  [TRIMMING, INTERIOR 1 SOP | 110001 - 110087
REAR, ASSY
2 |F32/19040 iC TAVAN, ARKA TRIMMING, INTERIOR REAR| 1 110001 - 110087
3 |N07/4040060 KELEPCE CLIP 4 110001 - 110087
4 |799/05035 HORTUM HOSE 2 110001 - 110087
5 |018/29530 TAVAN DOSEMESI, ON TRIMMING, INTERIOR 1 SOP | 110001 - 110087
FRONT, ASSY
6 |F32/19030 iC TAVAN, ON TRIMMING,INTERIOR 1 110001 - 110087
7 |F28/10105 FILTRE FILTER 1 110001 - 110087
8 |020/01173 FILTRE KAPAK SACI COVER, FILTER 1 110001 - 110087
9 |N04/1150361 VIDA 3,9x19 SCREW 4 110001 - 110087
10 [F25/20511 MENFEZ VENT, AIR 1 110001 - 110087
11 {799/00120 DRAIN HORTUMU HOSE 2
12 [N01/0222138 CIVATA M8x25 BOLT M8x25 4
13 |N03/0100017 PUL M8 WASHER M8 4
14 [N03/1170017 YAYLI PUL M8 WASHER M8 4
15 |N02/0000200 SIKMA SOMUNU NUT 4
16 |018/29370 KLIMA UNITESI AIR CONDITIONER 1 SOP
17 FAN KABLOSU CABLE, FAN 1 = C1-8-1
18 [020/11147 KLIMA KAPAK SACI COVER PLATE, AIR 1 110001 - 110087
CONDITIONER
19 |F25/20620 EVAPARATOR EVAPARATOR 1
20 |[NO1/5870026 CIVATA M4x10 BOLT M4x10 2
21 |N02/0000180 SOMUN M4 NUT M4 2
22 |F25/20110 FAN FAN 2
23 1019/29359 KLIMA GOVDE SACI MOUNTING PLATE 1 110001 - 110087
24 |N10/2500508 O-RING O-RING 1
25 |806/99988 VALF RAKORU ADAPTER 1
26 |N10/2500708 O-RING O-RING 1
27 |N04/1150361 VIDA SCREW 22
28 |F25/20411 TERMOSTAT THERMOSTAT 1
29 1816/02406 IZOLASYON KEGESI SEAL, INSULATION 1
30 |816/02402 IZOLASYON KEGESI SEAL, INSULATION 4
31 1816/02401 IZOLASYON KEGESI SEAL, INSULATION 2
32 |816/02403 IZOLASYON KEGESI SEAL, INSULATION 1
33 |816/02404 IZOLASYON KEGESI SEAL, INSULATION 1
34 1816/02405 IZOLASYON KEGESI SEAL, INSULATION 1
35 |816/02407 IZOLASYON KEGESI SEAL, INSULATION 1
36 |816/02408 IZOLASYON KEGESI SEAL, INSULATION 1
37 018/29468 KLIMA ANAHTARI - LAMBA [AC. SWITCH AND LIGHT 1 SOP
GRUBU GROUP
38 1020/40181 KONSOL, KLIMALI, SAG DUCT, RIGHT, WITH AC 1
39 |520/35000 ANAHTAR TABLASI SWITCH HOUSING 1
40A [520/30550 DUGME, KLIMA BUTTON, AC 1
40B [520/20000 ANAHTAR, KLIMA SWITCH, AC 1
41A [554/01000 SVIG, KLIMA FAN SWITCH, AC FAN 1
41B [520/30800 DUGME, KLIMA FAN BUTTON, AC FAN 1
42 |N04/1210350 SAC VIDASI SCREW 6
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110088 - H1-6-1/01
KLiMA, KABIN DONANIMI, SOGUTMA SIiSTEMi
AIR CONDITIONER, CAB, COOLING SYSTEM
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
* CAB011/03/03/002 RK
*V011/03/13 RK
1 018/29534 TAVAN D(")SEMESI, ARKA TRIMMING, INTERIOR 1 SOP | 110088 - Y, G1
REAR, ASSY
2 F32/19041 i(,) TAVAN, ARKA TRIMMING, INTERIOR REAR 1 110088 -
5 1018/29533 TAVAN D(")SEMESI, ON TRIMMING, INTERIOR 1 SOP | 110088 - Y, G1
FRONT, ASSY
6 F32/19031 i(,) TAVAN, ON TRIMMING,INTERIOR 1 110088 -
7 F28/10106 FILTRE FILTER 1 110088 -
8 ]020/02091 FILTRE KAPAK SACI COVER, FILTER 1 110088 -
9 |N04/1150361 VIDA 3,9x19 SCREW 4 110088 -
10 |F25/20512 MENFEZ VENT, AIR 2 110088 -
11 1799/00120 DRAIN HORTUMU HOSE 2
12 |N01/0222138 CIVATA M8x25 BOLT M8x25 4
13 [N03/0100017 PUL M8 WASHER M8 4
14 |N03/1170017 YAYLI PUL M8 WASHER M8 4
15 [N02/0000200 SIKMA SOMUNU NUT 4
16 1018/29370 KLIMA UNITESI AIR CONDITIONER 1 SOP
17 FAN KABLOSU CABLE, FAN 1 = C1-8-1
18 1020/11798 KLIMA KAPAK SACI COVER PLATE, AIR 1 110088 - Y, G1
CONDITIONER
19 |F25/20620 EVAPARATOR EVAPARATOR 1
20 |NO1/5870026 CIVATA M4x10 BOLT M4x10 2
21 |N02/0000180 SOMUN M4 NUT M4 2
22 |F25/20110 FAN FAN 2
23 |019/29363 KLIMA GOVDE SACI MOUNTING PLATE 1 110088 - Y, G1
24 |N10/2500508 O-RING O-RING 1
25 1806/99988 VALF RAKORU ADAPTER 1
26 |N10/2500708 O-RING O-RING 1
27 |N04/1150361 VIDA SCREW 22
28 |F25/20411 TERMOSTAT THERMOSTAT 1
29 |816/02406 iZOLASYON KE(;ESi SEAL, INSULATION 1
30 |816/02402 iZOLASYON KE(;ESi SEAL, INSULATION 4
31 1816/02401 iZOLASYON KE(;ESi SEAL, INSULATION 2
32 |816/02403 {ZOLASYON KE(;ESi SEAL, INSULATION 1
33 |816/02404 iZOLASYON KE(;ESi SEAL, INSULATION 1
34 1816/02405 iZOLASYON KE(;ESi SEAL, INSULATION 1
35 1816/02407 {ZOLASYON KE(;ESi SEAL, INSULATION 1
36 |816/02408 iZOLASYON KE(;ESi SEAL, INSULATION 1
37 ]018/29468 KLIMA ANAHTARI - LAMBA |AC. SWITCH AND LIGHT 1 SOP
GRUBU GROUP
38 1020/40181 KONSOL, KLIMALI, SAG DUCT, RIGHT, WITH AC 1
39 |520/35000 ANAHTAR TABLASI SWITCH HOUSING 1
40A |520/30550 DUGME, KLIMA BUTTON, AC 1
40B |520/20000 ANAHTAR, KLIMA SWITCH, AC 1
41A |554/01000 SViQ, KLIMA FAN SWITCH, AC FAN 1
41B |520/30800 DUGME, KLIMA FAN BUTTON, AC FAN 1
42 |N04/1210350 SAC VIDASI SCREW 6
43 |N02/0000180 SIKMA SOMUNU NUT 4 110088 -
44 1810/40059 DURDURUCU STOPPER 2 110088 -
45 |N04/1520758 VIDA M4x15 SCREW M4x15 4 110088 -
46 |F25/20512 MENFEZ VENT, AIR 2 110088 -
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ETIKET VE LEVHALAR, KULLANIM VE BAKIM
DECAL AND PLATES, OPERATING & MAINTENANCE
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110001 - K1-1-1
ETIiKET VE LEVHALAR, KULLANIM VE BAKIM
DECAL AND PLATES, OPERATING & MAINTENANCE
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
1 400/10037 ETIKET, YAGLAMA SEMASI, |- 1
102B, TR
2 |400/50017 ETIKET, YAGLAMA SEMASI, |DECAL, GREASING TABLE, 1
102B, ING 102B
3 |Y06/00215 ETIKET, BAKIM TABLOSU, - 1
102B
4 1Y06/50044 ETIKET BAKIM TABLOSU, DECAL, MAINTENANCE 1
102B, ING TABLE, 102B
5 |Y06/20500 ETIKET, ANTIFIRIZ - 1
6 |Y06/50060 ETIKET, ANTIFIRIZ, ING DECAL, ANTIFREEZE 1
7 |Y06/21816 ETIKET, SIGORTA-ROLE - 1
TABLASI
8 |Y06/50024 ETIKET, SIGORTA-ROLE DECAL, FUSE-RELAY 1
TABLASI, ING BOARD
9 |Y06/11300 ETIKET, ON KUMANDA DECAL, LOADER CONTROL 1
LEVYE FONK. LEVERS
10 |Y06/20490 ETIKET, KLIMA ANAHTARI DECAL, AC SWITCH 1
KONUM
11 |Y06/11425 ETIKET, ARKA KUMANDA DECAL, BACKHOE 1
LEVYE KILIDI CONTROL LEVER LOCKING
12 |Y06/11264 ETIKET, TB - - 1
(KIRICI/BURGU) KULLANIMI
13 |Y06/50137 ETIKET, TB - DECAL, TB- 1
(KIRICI/BURGU) KULLANIMI, |(BREAKER/AUGER) USAGE
14 |1Y06/11251 ETIKET, KIRICI VANASI - 1
FONKSIYONU
15 1Y06/50121 ETIKET, KIRICI VANASI DECAL, BREAKER VALVE 1
FONKSIYONU, ING FUNCTION
16 |Y06/11225 ETIKET, ARKA KUMANDA DECAL, BACKHOE CONTR. 1
LEVYE FONK. , DIS 10968, LEVER FUNC., DIS10968,
GERI AYAK FONK. BCKWD STABILISER FUNC.
17 |Y06/11226 ETIKET, ARKA KUMANDA DECAL, BACKHOE CONTR. 1
LEVYE FONK., DIS 10968, LEVER FUNC., DIS10968,
ILERI AYAK FONK. FWD STABILISER FUNC.
18 |Y06/10240 ETIKET, HIDROMEK, DECAL, HIDROMEK, ON THE| 1
KULLUK UZERI ASH PAN
19 1Y06/11420 ETIKET, BOM KILIDI DECAL, 1
20 |Y06/11150 ETIKET, ARKA KUM. BUTON |DECAL, BACKHOE BUTTON 1

FONKSIYONU

FUNCTION
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110001 - K1-2-1
ETIKETLER, UYARI
DECALS, WARNING
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
1 Y06/11455 ETIKET, KAZICI IKAZ, SOL |DECAL, BACKHOE 1
WARNING, LEFT
2 1Y06/11450 ETIKET, KAZICI IKAZ, SAG |DECAL, BACKHOE 1
WARNING, RIGHT
3 |Y06/50090 ETIKET, KULLANIM BAKIM |DECAL, OPERATING AND 1
KITABI, ING MAINTENANCE MANUAL
4 |Y06/11360 ETIKET, KULLANIM BAKIM |- 1
KITABI, TR
5 1Y06/11370 ETIKET, EMNIYET SACI DECAL, SAFETY STRUT 1
IKAZ
6 |Y06/11471 ETIKET, EMNIYETLI - 1
KALDIRILAN YUK, TR
7 1Y06/11465 ETIKET, YUKLEYICI KEPCE |DECAL, LOADER WARNING, 1
IKAZ, SAG RIGHT
8 |Y06/11460 ETIKET, YUKLEYICI KEPCE |DECAL, LOADER WARNING, 1
IKAZ, SOL LEFT
9 |Y06/11380 ETIKET, AKU IKAZ DECAL, BATTERY 1
10 |Y06/11390 ETIKET, MOTOR IKAZ DECAL, ENGINE WARNING 1
11 |Y06/11350 ETIKET, MEKANIZMA IKAZ |DECAL, MECHANISM 1
WARNING
12 |Y06/11340 ETIKET, ELEKTRIK IKAZ DECAL, ELECTRIC 1
WARNING
13 |Y06/11470 ETIKET, EMNIYETLI DECAL, SAFETY WORKING 1
KALDIRILAN YUK, ING LOAD
14 |Y06/21040 ETIKET, ATASMAN TiPI DECAL, ATTACHMENT TYPE| 1
15 |Y06/20220 ETIKET, YAKIT UYARI - 1
16 |Y06/50055 ETIKET, YAKIT UYARI, ING. |DECAL,WARNING, FUEL 1
17 |Y06/20200 ETIKET, HAVA FILTRESI 1
UYARI TR -
18 |Y06/50050 ETIKET, HAVA FILTRESI DECAL, WARNING, AIR 1

UYARI ING

FILTER
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110001 - K1-3-1
ETIKET VE LEVHALAR, MAKiINA MODELI VE BiLGi
DECAL AND PLATES, MACHINE MODEL & INFORMATION
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
1 Y06/11540 ETIKET, GURULTU, KABIN |DECAL, NOISE, CAB 1
ICI INTERIOR
2 |Y06/11550 ETIKET, GURULTU, KABIN |DECAL, NOISE, CAB 1
DISI EXTERIOR
3 |Y06/10661 ETIKET, FULL POWER DECAL, FULL POWER SHIFT| 1
4 |Y06/10571 ETIKET, TURBO 4x4 DECAL, TURBO 4x4 1
5 1Y06/11411 ETIKET, MAKINA BOYUTU DECAL, DIMENSION 1
6 |Y06/10245 ETIKET, DIREKSIYON DECAL, STEERING WHEEL 1
GOBEGI
7 1Y06/20261 PLAKA, HMK PLATE, HMK 1
8 1Y06/50142 ETIKET, ROPS- FOPS, DECAL, ROPS- FOPS,
HISARLAR HISARLAR
9 1Y06/21007 ETIKET, SASE, CE-ANK, - 1
YURTICI
Y06/21012 ETIKET, SASE, CE-ESB, - 1
YURTICI
10 |Y06/50015 ETIKET, SASE, CE-ANK, IDENTIFICATION PLATE, CE,| 1
YURTDISI ANK
Y06/50013 ETIKET, SASE, CE-ESB, IDENTIFICATION PLATE, CE,| 1
YURTDISI ESB
11 |Y06/10221 ETIKET, "HIDROMEK" DECAL, "HIDROMEK" 2
12 |Y06/11812 ETIKET, DEKORATIF SUS, |[STICKER, RIGHT, 102B 1
SAG, 102B
13 |Y06/11862 ETIKET, DEKORATIF SUS, |[STICKER, LEFT, 102B 1
SOL, 102B
14 |Y06/11670 ETIKET, "102B" DECAL, "102B" 1
15 |Y06/11440 ETIKET, HIDROLIK YAG DECAL, HYDRAULIC OIL 1
DEPOSU TANK
16 |Y06/90052 REFLEKTOR, SAG REFLECTOR, RIGHT 1
17 |Y06/11316 ETIKET, "HIDROMEK" DECAL, "HIDROMEK" 2
18 |Y06/90051 REFLEKTOR, SOL REFLECTOR, LEFT 1
19 |Y06/11355 ETIKET, YANGIN DECAL, FIRE 1
SONDURUCU EXTINGUISHER
20 |Y06/11430 ETIKET, YAKIT DEPOSU DECAL, FUEL TANK 1
21 |Y06/11656 ETIKET, SAG, BOS DECAL, RIGHT, BLANK 1
22 |Y06/11722 ETIKET, "HMK" DECAL, "HMK" 2
23 |Y06/11730 CIKARTMA STICKER 2
24 1Y06/11664 ETIKET, "102B" DECAL, "102B" 2
25 |Y06/11655 REFLEKTOR, SOL REFLECTOR, LEFT 1
26 |Y06/11335 ETIKET, YAGLAMA DECAL, LUBRICATION 1
27 |Y06/11723 ETIKET, "HMK" DECAL, "HMK" 1
28 |Y06/11731 CIKARTMA STICKER 1
29 |Y06/11680 ETIKET, "102S" DECAL, "102S" 1




PARCA NUMARASINA GORE iCiNDEKILER

PART NO INDEX




M 1025

PART NO iNDEX

PARCA NUMARASINA GORE IiCINDEKILER

||__PAR(;A NO SAYFA NO NO ||__PAR(;A NO SAYFA NO NO ||_I_3AR(;A NO SAYFA NO NO
PART NO PAGE NO NO PART NO PAGE NO NO PART NO PAGE NO NO
[fo18/13105 B3-2-1-2-0P1 1 [l018/29532 H1-6-1 1 [[o18/44212 E2-8-1/01 15
[lo18/13160 B3-2-1-1-OP1 1 [lo18/29533 H1-6-1/01 5 [lo18/44226 E2-14-1-OP 1
[lo1s/13161 B3-2-1-1-OP1 19 [lo18/29534 H1-6-1/01 1 [lo18/44235 E2-16-1-OP 1
[lo18/20245 B4-2-1/01 1 [lo18/29560 D2-3-1-OP2 1 [lo18/44236 E2-17-1-OP 1
[lo18/22310 D2-2-1 1 [lo18/29561 D2-3-1-OP1 1 [lo18/44240 E2-13-1 1
[lo18/22852 B2-1-2 27 [lo18/33125 B4-3-1-1 1 [lo18/44261 E2-6-1 1
[lo18/22862 B2-1-3 27 [lo18/33126 B4-3-1-1 1 [lo18/44262 E2-6-1 1
[lo18/22881 B2-1-2 1 [lo18/33127 B4-3-1-1 1 [lo18/44271 E2-3-1-OP2 9
[lo18/22885 B2-1-3 1 [lo18/33128 B4-3-1-1 1 [lo18/44272 E2-3-1-OP4 1
[lo18/24545 B1-7-1 1 [lo18/33129 B4-3-1-1 1 [lo18/44273 E2-3-1-OP2 1
[lo18/25533 B1-5-1 1 [lo18/33132 B4-3-1-1 1 [lo18/44274 E2-3-1-OP2 16
[lo18/26402 B1-2-4 1 [lo18/33132 B4-3-1-2/02 1 [lo18/44274 E2-3-1-OP2 16
[lo18/26403 B1-2-4 1 [lo18/33147 D1-6-1-1 1 [lo18/44275 E2-3-1-OP3 1
[lo18/26462 B1-2-2 1 [lo18/33150 D1-6-1-1 13 [lo18/44278 E2-3-1-OP2 24
[lo18/26463 B1-2-2 1 [lo18/33151 D1-6-1-1 13 [lo18/52300 C1-1-1 1
[lo18/26512 B1-2-3 1 [lo18/33152 D1-6-1-1/01 13 [[o18/53014 C1-1-2-OP1 1
[lo18/26513 B1-2-3 1 [lo18/33153 D1-6-1-1/01 13 [lo18/53016 C1-1-2-OP2 1
[lo18/26680 B1-2-3 13 [lo18/33153 D1-6-1-2 11 [[o18/53061 C1-3-1 1
[lo18/29031 D2-4-1-OP1/01 2 [lo18/33154 D1-6-1-2/02 11 [lo18/53103 C1-2-1-OP1 1
[lo18/29031 D2-4-1-OP2/02 2 [lo18/33155 D1-6-1-1/01 1 [[o18/53104 C1-2-1-OP2 1
[lo18/29043 D1-2-1-OP1 1 [lo18/33155 D1-6-1-2 1 [lo18/53401 C1-5-1 1
[lo18/29051 D1-5-1 1 [lo18/33156 D1-6-1-2/02 1 [lo18/53410 C1-4-1/01 1
[lo18/29052 D1-5-1 1 [lo18/33421 B4-3-1-1 2 [lo18/53411 C1-4-1/01 1
[lo18/29053 D2-1-1 11 [lo18/33421 B4-3-3-1 1 [lo18/53420 B2-10-2/02 1
[lo18/29053 D2-1-1/03 11 [lo18/33422 B4-3-1-1 2 [lo18/53421 B2-10-2/02 1
[lo18/29059 D2-1-1 1 [lo18/33422 B4-3-3-1 1 [[o18/53441 C1-8-1 1
[lo18/29059 D2-1-1/03 1 [lo18/33423 B4-3-1-1 2 [lo18/53450 C1-7-1/01 11
[lo18/29076 D1-4-1/01 13 [lo18/33423 B4-3-3-1 1 [[o18/61024 G2-2-3-OP 1
[lo18/29081 D1-4-1/01 9 [lo18/33425 B4-3-1-1 2 [lo18/61064 G2-5-1 1
[lo18/29091 D1-2-1-OP2 1 [lo18/33425 B4-3-3-1 1 [lo1s/61210 G2-1-1/01 1
[lo1s/29110 D2-4-1-OP1/01 6 [lo18/33426 B4-3-1-1 2 [lo1s/64016 F5-1-1 6
[lo18/29117 D2-4-1-OP2/02 6 [lo18/33426 B4-3-3-1 1 [lo18/64027 F5-1-1 1
[lo18/29118 D2-4-1-OP2/02 14 [lo18/33426 B4-3-3-2 1 [lo18/90133 B4-3-1-1 15
[lo18/29119 D2-4-1-OP2/02 22 [lo18/33427 B4-3-3-2/02 1 [[o18/90134 B4-3-1-1 15
[lo18/29126 D1-4-1/01 1 [lo18/33428 B4-3-3-2/01 1 [lo18/90134 B4-3-1-2/02 15
[lo18/29126 D1-4-1/01 16 [lo18/33794 B4-3-1-1 3 [[o18/90135 B4-3-1-2/02 15
[lo18/29126 D1-4-1/01 35 [lo18/33794 B4-3-4-0P2-1 1 [lo18/90224 E1-4-4 1
[lo18/29127 D1-4-1/01 32 [lo18/33795 B4-3-1-1 3 [lo18/90302 G2-2-1 12
[lo18/29153 D1-2-1-OP1 9 [lo18/33795 B4-3-4-OP1 1 [lo18/90319 G2-2-1 28
[lo18/29160 G2-2-1 1 [lo18/33796 B4-3-1-1 3 [[o18/90331 G2-3-1/01 6
[lo18/29165 G2-2-3-OP 2 [lo18/33796 B4-3-4-0P2-1 1 [lo18/90344 B2-1-5 17
[lo18/29189 D1-3-1 1 [lo18/33796 B4-3-4-OP2-2/01 1 [lo18/90346 B1-2-1 29
[lo18/29191 D1-1-1-OP1 24 [lo18/34331 B4-4-1 1 [lo18/90347 B1-2-1/01 29
[lo18/29191 D1-1-1-OP2 12 [lo18/35211 B4-5-2-OP1 1 [lo18/90351 H1-2-1 14
[lo1s/29191 D1-3-1 2 [lo18/35222 B4-5-2-OP2 1 [lo18/90352 H1-2-1 14
[lo18/29200 D1-1-1-OP1 13 [lo18/35523 B4-5-3-OP1/01 23 [lo18/90391 G2-1-1/01 28
[lo18/29200 D1-1-1-OP2 2 [lo18/35524 B4-5-3-OP2/01 24 [lo18/90396 G2-1-1/01 26
[lo18/29234 D1-1-1-OP1 1 [lo18/35713 B4-5-3-OP1/01 1 [lo18/90414 H1-1-1 1
[lo18/29235 D1-1-1-OP2 1 [lo18/35714 B4-5-3-OP2/01 1 [lo18/90451 H1-5-1/01 7
[lo18/29239 D1-1-1-OP1 29 [lo18/35891 B4-5-3-OP1/01 2 [lo18/90462 H1-5-1/01 17
[lo18/29239 D1-1-1-OP2 23 [lo18/35891 B4-5-3-OP2/01 2 [lo18/90490 E2-15-1 1
[lo18/29243 D1-4-1/01 19 [lo1s/41156 E2-4-1 1 [lo18/90570 B1-9-1/01 17
[lo18/29370 H1-6-1 16 [lo1s/41170 E2-7-1 1 [lo18/90571 B1-9-1/01 25
[lo18/29370 H1-6-1/01 16 [lo18/42299 H1-2-1 1 [lo18/90600 B3-1-1 1
[lo18/29391 H1-4-1 11 [lo18/42301 H1-4-1 21 [lo19/10225 B3-2-1-1-OP1 20
[lo18/29462 B2-4-2/03 6 [lo18/43070 B3-3-1 1 [lo19/11163 B3-2-1-2-OP1 27
[lo18/29463 B2-3-2/01 2 [lo18/43163 E2-1-1-OP1 1 [lo19/11323 B3-2-1-1-OP1 11
[lo18/29468 H1-6-1 37 [lo18/43164 E2-1-1-OP2 1 [[019/11333 B3-2-1-1-OP1 14
[lo18/29468 H1-6-1/01 37 [lo1g/44117 E2-12-1-OP 1 [lo19/11340 B3-2-1-1-OP1 4
[lo18/29469 H1-4-1 6 [lo18/44131 E2-3-1-OP1 1 [lo19/11341 B3-2-1-1-OP1 8
[lo18/29475 B2-3-1 1 [lo18/44164 E2-2-1 1 [lo19/11602 B3-2-1-1-OP1 2
[lo18/29508 B2-4-2/03 1 [lo18/44202 E2-9-1-0P2/01 1 [l019/20392 B1-1-1 1
[lo18/29509 B2-4-2/03 1 [lo18/44203 E2-9-1-OP1 1 [l019/20394 B1-1-1 1
[lo18/29521 B2-4-1/01 2 [lo18/44204 E2-9-1-0P2/01 1 [[o19/21545 B1-7-1 9
[lo18/29524 B2-4-1/01 1 [lo18/44211 E2-8-1/01 1 [l019/22533 B1-5-1 27
[[618728530 Hi-6-1 5 (618744211 E2-8-1701 15 (616723573 Bi-Z4 2
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[[019/23274 B1-2-4 2 lo19/90810 B3-1-1 9 |[o19/92660 B2-10-2/02 6

[[019/23428 B1-2-3 2 [lo19/90815 B3-1-1 10 [[019/92660 B2-10-2/02 12
[lo19/23429 B1-2-3 2 [lo19/90917 F5-1-1 3 [lo19/92673 D1-6-1-1 19
[l019/23528 B1-2-2 2 [lo19/90952 D1-5-1 7 [[019/92674 D1-6-1-1 19
[lo19/23529 B1-2-2 2 [lo19/90965 B1-5-1 30 [lo19/92679 D1-6-1-1/01 19
[[019/23675 B1-2-1 9 [lo19/91054 B2-1-2 48 [[019/92679 D1-6-1-2 17
[lo19/23680 B1-2-3 14 [lo19/91054 B2-1-3 48 [lo19/92680 B4-3-1-1 16
[lo19/23852 B1-2-1 11 [lo19/91087 B1-5-1 17 [lo19/92687 B4-3-1-1 16
[lo19/23853 B1-2-1/01 11 [lo19/91099 B1-7-1 4 [lo19/92687 B4-3-1-2/02 16
[[019/23863 B1-2-1 4 [lo19/91250 D2-4-1-OP1/01 14 [[o19/92688 B4-3-1-2/02 16
[lo19/23863 B1-2-1/01 4 [lo19/91258 D2-4-1-OP2/02 18 [lo19/92739 B2-1-5 18
[lo19/23872 B1-2-1 1 [lo19/91259 D2-4-1-OP2/02 21 [lo19/92740 D2-3-1-OP2 12
[lo19/23872 B1-2-1/01 1 [lo19/91261 D2-4-1-OP2/02 27 [lo19/92741 D2-3-1-OP1 8

[lo19/24501 B2-1-2 41 [lo19/91262 D2-4-1-OP2/02 25 [lo19/92742 D2-3-1-OP2 11
[lo19/24511 B2-1-3 41 [lo19/91342 D1-2-1-OP1 6 [lo19/92744 D2-3-1-OP2 3

[lo19/24522 B2-1-4 16 [lo19/91345 D1-2-1-OP2 7 [lo19/92745 D2-3-1-OP1 2

[lo19/29181 D1-3-1 22 [lo19/91376 D1-4-1/01 15 [lo19/92746 D2-3-1-OP2 13
019729228 D1-1-1-OP1 11 [lo19/91379 D1-4-1/01 6 [lo19/92770 G2-2-1 31
[lo19/29228 D1-1-1-OP2 22 [lo19/91439 D2-1-1/03 11 [lo19/92776 G2-4-1/01 3

[[019/29239 D1-1-1-OP1 33 [lo19/91441 D2-1-1 12 [lo19/92777 G2-4-1/01 4

[l019/29239 D1-1-1-OP2 27 [lo19/91442 D2-1-1 15 [lo19/92778 G2-4-1/01 11
[lo19/29242 B2-9-1 5 [lo19/91443 D2-1-1 8 [lo19/92779 G2-4-1/01 15
[lo19/29359 H1-6-1 23 [lo19/91443 D2-1-1/03 8 [lo19/92780 D1-6-1-1 15
[[019/29363 H1-6-1/01 23 [lo19/91445 D2-1-1 5 [[o19/92781 D1-6-1-1 15
[lo19/29391 H1-4-1 12 [lo19/91445 D2-1-1/03 5 [lo19/92782 D1-6-1-1/01 15
[l019/29400 B2-7-1 10 [lo19/91447 D2-1-1/03 26 [lo19/92783 D1-6-1-1/01 15
[lo19/30375 B4-4-1 2 [lo19/91455 B2-8-1 2 [lo19/92784 D1-6-1-1/01 15
[lo19/32127 B4-3-3-1 2 [lo19/91475 H1-5-1/01 8 [[019/92784 D1-6-1-2 12
[lo19/32129 B4-3-3-1 2 [lo19/91476 H1-5-1/01 8 [lo19/92785 H1-2-1 22
[[019/32130 B4-3-3-1 2 [lo19/91519 E2-6-1 6 [lo19/92786 H1-2-1 22
[lo19/32134 B4-3-3-1 2 [lo19/91521 E2-6-1 6 [lo19/92795 C1-7-1/01 12
[lo19/32137 B4-3-3-1 2 [lo19/91530 G2-2-1 7 [lo19/92796 D1-6-1-2/02 12
[lo19/32137 B4-3-3-2 2 [lo19/91532 G2-2-3-OP 8 [lo19/92797 D1-6-1-2/02 17
[f019/32139 B4-3-3-2/02 2 [lo19/91547 D1-1-1-OP1 21 [lo19/92798 D1-6-1-2/02 12
[lo19/32141 B4-3-3-2/01 2 [lo19/91547 D1-1-1-OP2 9 [lo19/92799 D1-6-1-2/02 17
[l019/32593 B4-3-4-OP1 2 [lo19/91561 D1-1-1-OP1 5 [lo19/92801 D2-1-1/03 31
[lo19/34161 B4-5-2-OP1 2 [lo19/91571 D1-3-1 18 [lo19/92810 B4-2-1/01 29
[lo19/34182 B4-5-2-OP2 2 [lo19/91572 D1-3-1 16 [l019/92820 B1-9-1/01 19
[lo19/35205 B4-5-3-OP1/01 16 [lo19/91573 D1-3-1 17 [lo19/92821 B1-9-1/01 26
[fo19/35210 B4-5-3-OP2/01 17 [lo19/91591 D1-1-1-OP1 8 [[020/00221 B4-1-1 17
[lo19/35512 B4-5-3-OP1/01 30 [lo19/91624 G2-4-1/01 10 [lo20/00977 E1-5-1-OP2/01 17
[[019/35513 B4-5-3-OP2/01 31 [lo19/91944 D2-1-1 21 [l020/00977 E1-5-1-OP4 16
[lo19/36200 B4-5-1-OP1 11 [lo19/92154 B1-2-1 18 [lo20/00978 B1-2-1 15
[fo19/36211 B4-5-1-OP2 12 [lo19/92154 B1-2-1/01 18 [l020/00991 B4-2-1/01 24
[lo19/36221 B4-5-1-OP2 13 [lo19/92155 B1-2-1/01 18 [lo20/01070 D1-4-1/01 21
[lo19/36502 B4-5-1-OP1 12 [lo19/92193 G2-2-3-OP 16 [[020/01075 B2-6-1 2

[lo19/36525 B4-5-1-OP2 14 [lo19/92194 G2-2-3-OP 14 [lo20/01075 D1-2-1-OP1 20
[fo19/90011 B1-4-1 20 [lo19/92203 G2-2-3-OP 11 [[020/01075 D1-2-1-OP2 13
[lo19/90012 B1-4-1 20 [lo19/92208 B3-3-1 9 [lo20/01173 H1-6-1 8

[lo19/90043 G2-5-1 3 [lo19/92240 B1-5-1 21 [[020/01175 B2-1-4 49
[lo19/90068 B1-4-1 1 [lo19/92240 B1-7-1 15 [lo20/01519 B1-8-1/01 5

[lo19/90069 B1-4-1 1 [lo19/92241 B1-7-1 16 [[020/01539 D2-4-1-OP2/02 34
[lo19/90088 B1-4-1 13 [lo19/92242 B1-5-1 20 [lo20/01576 D1-2-1-OP1 21
[lo19/90089 B1-4-1 13 [lo19/92595 H1-4-1 10 [[020/01576 D1-2-1-OP2 14
[lo19/90160 B4-2-1/01 2 [lo19/92605 B2-1-4 33 [lo20/01579 D2-3-1-0P2 6

[lo19/90160 B4-2-1/01 2 [lo19/92606 B2-1-4 19 [l020/01607 B3-2-1-1-OP1 10
[lo19/90162 B4-2-1/01 22 [lo19/92635 B2-1-2 21 [lo20/01610 D2-4-1-OP1/01 18
[lo19/90163 B4-2-1/01 22 [lo19/92635 B2-1-3 21 [[020/01635 D2-4-1-OP2/02 30
[lo19/90187 B2-10-2/02 12 [lo19/92640 B2-1-2 13 [lo20/01645 H1-1-1 7

[lo19/90189 B2-10-2/02 6 [lo19/92640 B2-1-3 13 [l020/01652 D1-6-1-1 17
[lo19/90199 B4-2-1/01 17 [lo19/92645 B2-1-2 7 [lo20/01652 D1-6-1-1/01 17
[lo19/90217 B4-2-1/01 16 [lo19/92645 B2-1-3 7 [[020/02081 B1-2-1/01 15
[lo19/90218 B4-2-1/01 15 [lo19/92655 B2-1-2 24 [l020/02091 H1-6-1/01 8

[lo19/90221 B4-2-1/01 15 [lo19/92655 B2-1-3 24 [[020/02130 D2-4-1-OP2/02 34
[lo19/90222 B4-2-1/01 16 [lo19/92659 B2-10-2/02 6 [l020/02131 D2-4-1-OP1/01 18
[[619756462 G371 16 (619752658 B2-10-2/02 13 [[626702194 BI-9-1/01 24
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[[020/02194 B1-9-1/01 29 [[lo20/21016 B4-3-3-1 3 |[020/40258 B1-9-1/01 1
[l020/10466 B1-2-1 30 [lo20/21016 B4-3-3-1 11 [[020/40260 B2-2-1 1
[lo20/10466 B1-2-1/01 30 [lo20/21088 H1-1-1 9 [lo20/40500 B1-2-1 12
[l020/10541 B2-10-2/02 11 [lo20/21096 B1-2-1 8 (020740501 B1-2-1/01 12
[lo20/10846 B2-10-1 8 [lo20/21111 B3-3-1 8 [l020/40550 B1-2-1 10
[l020/11041 E1-4-1 2 020721138 C1-5-1 4 [[020/40551 B1-2-1/01 10
[lo20/11041 E1-4-1/01 2 [lo20/21140 D1-2-1-OP2 5 |lo20/40600 B2-6-1 4
[[020/11044 D1-2-1-OP1 14 [lo20/21151 E2-6-1 4 [l020/40601 B1-9-1/01 7
[lo20/11147 H1-6-1 18 [lo20/21169 G2-1-1/01 21 [l020/40602 B1-9-1/01 10
[lo20/11207 B2-9-1 3 [lo20/21195 B4-3-3-1 9 [[020/41010 B4-3-4-OP2-1 2
[lo20/11255 H1-4-1 19 [lo20/21195 B4-3-3-1 9 [l020/41020 B4-3-4-OP2-1 2
[[020/11309 E1-5-1-OP1 16 [lo20/21195 B4-3-3-2 9 [[020/41020 B4-3-4-OP2-2/01 2
[lo20/11309 E1-5-1-OP2/01 19 [lo20/21195 B4-3-3-2/01 9 [los0/10251 A1-2-1/01 1
[[020/11309 E1-5-1-OP3 24 020721199 B3-2-1-2-0P1 7 [lo60/10252 A1-2-1/01 1
[lo20/11309 E1-5-1-OP4 18 [lo20/21216 B1-2-1 21 [lo60/10291 A1-3-1/01 1
[l020/11386 B2-4-2/03 2 020721218 D1-5-1 15 [lo60/10292 A1-3-1/01 14
[lo20/11509 B1-5-1 5 [l020/21235 G2-2-3-OP 18 |lo60/10293 A1-3-1/01 1
020711528 B3-3-1 3 [l020/21243 B4-3-3-1 12 [l060/10294 A1-3-1/01 14
[l020/11533 B4-5-3-OP1/01 5 [l020/21243 B4-3-3-2 12 [los0/10591 Al-4-1 2
[[020/11533 B4-5-3-OP2/01 5 [l020/21243 B4-3-3-2/01 12 [lo60/10592 A1-4-1/02 2
[l020/11564 G2-1-1/01 4 [lo20/21245 B4-3-3-1 3 |los0/10608 A1-1-1/01 1
[l020/11589 H1-5-1/01 19 [l020/21245 B4-3-3-1 11 |lo60/10609 A1-1-1/01 1
[lo20/11590 H1-5-1/01 20 [lo20/21245 B4-3-3-2 3 [los0/10610 A1-1-1/01 1
[l020/11595 G2-4-1/01 11 [l020/21245 B4-3-3-2 11 [los0/10611 A1-1-1/01 2
[lo20/11652 B2-1-5 21 [lo20/21245 B4-3-3-2/01 3 [los0/10612 A1-1-1/01 2
[lo20/11712 B1-9-1/01 13 [l020/21245 B4-3-3-2/01 11 [lo60/10613 A1-1-1/01 2
[lo20/11713 B1-9-1/01 12 [lo20/21275 B1-3-1/01 10 [lo60/10614 A1-1-1/01 2
020711737 H1-2-1 17 [lo20/21276 B4-3-3-1 9 [lo60/10630 Al-4-1 1
[lo20/11743 D1-6-1-1 9 [lo20/21277 D1-5-1 15 |lo60/10631 A1-4-1/02 1
[l020/11743 D1-6-1-1/01 9 [l020/21280 B4-3-3-2/02 9 [lo60/20251 A1-2-1/01 2
[lo20/11743 D1-6-1-2 7 [lo20/21281 B4-3-3-2/02 12 |lo60/20252 A1-2-1/01 2
020711758 E1-4-2 25 [l020/21282 B4-3-3-2/02 3 (060720357 A1-3-1/01 10
[lo20/11791 H1-2-1 17 [lo20/21282 B4-3-3-2/02 11 |lo60/20577 Al-4-1 3
[l020/11793 B1-2-1/01 35 |lo20/30057 B4-5-3-OP1/01 11 [lo60/20577 A1-4-1/02 3
[lo20/11798 H1-6-1/01 18 [lo20/30348 D1-4-1/01 11 |lo60/20578 Al-4-1 3
[l020/11839 B1-2-1/01 17 [l020/30375 D1-2-1-OP1 11 |lo60/20583 A1-1-1/01 24
[lo20/11840 B2-4-2/03 2 [lo20/30403 B3-3-1 2 |lo60/20584 A1-1-1/01 24
020711841 H1-5-1/01 19 [l020/30409 B2-10-1 12 |lo60/20588 A1-1-1/01 23
[lo20/11842 H1-5-1/01 20 [lo20/30412 B2-7-1 7 |lo60/20589 A1-1-1/01 23
[l020/11926 B2-4-2/03 2 [l020/30425 E1-4-2 24 [l060/20590 A1-1-1/01 23
[lo20/20162 D1-1-1-OP1 18 [lo20/30426 E1-4-2 9 |lo60/20591 A1-1-1/01 23
[lo20/20162 D1-1-1-OP2 6 [l020/30432 D2-1-1/03 23 [lo60/20641 A1-1-1/01 24
[lo20/20169 E2-1-1-OP1 7 [lo20/30438 D1-1-1-OP1 11 [lo61/13500 A2-1-1 1A
[l020/20169 E2-1-1-OP2 8 [l020/30439 D1-1-1-OP1 28 [lo61/14000 A2-1-1 1B
[lo20/20179 D2-4-1-OP1/01 12 [lo20/30439 D1-1-1-OP2 13 [lo61/15000 A2-1-1 1C
[l020/20189 E2-2-1 13 [l020/30440 D1-1-1-OP1 25 [lo61/16000 A2-1-1 1D
[l020/20377 D2-2-1 3 [lo20/30441 D1-1-1-OP1 12 [lo61/17000 A2-1-1 1E
020720713 D1-3-1 9 [l020/30441 D1-1-1-OP2 17 [lo61/18000 A2-1-1 1F
[l020/20714 D1-4-1/01 28 [lo20/30443 E1-4-2 10 [lo61/18900 A2-1-1 1G
020720718 D1-1-1-OP1 22 [l020/30444 E1-4-2 23 [l061/23500 A2-1-1 2A
[lo20/20718 D1-1-1-OP2 10 [lo20/30449 B1-2-1 17 [lo61/24000 A2-1-1 2B
020720719 D1-1-1-OP1 30 [l020/30449 B1-2-1/01 17 [lo61/25000 A2-1-1 2C
[lo20/20719 D1-1-1-OP2 24 [lo20/31418 B1-4-1 17 |lo61/26000 A2-1-1 2D
[lo20/20797 D1-3-1 30 [lo20/40018 D1-5-1 2 [lo61/27000 A2-1-1 2E
[lo20/20799 D1-4-1/01 23 |lo20/40037 H1-1-1 3 |lo61/28000 A2-1-1 2F
|l020/20800 D1-3-1 13 [lo20/40127 B2-5-1 1 [lo61/28900 A2-1-1 2G
[lo20/20801 D1-3-1 12 [lo20/40135 B2-4-1/01 6 [lo99/00100 A1-3-1/01 5
[l020/20809 D1-1-1-OP1 37 [l020/40173 B2-4-1/01 4 [lo99/00100 Al-4-1 12
[lo20/20809 D1-1-1-OP2 31 |lo20/40180 B2-5-1 3 099/00100 A1-4-1/02 12
[l020/20811 D1-3-1 31 [lo20/40181 H1-4-1 7 150/20130 E3-4-1 1
[lo20/20832 B1-2-1 16 [lo20/40181 H1-6-1 38 150/20230 E3-4-2 1
[l020/20834 B2-4-1/01 9 [lo20/40181 H1-6-1/01 38 150/20467 E3-2-1 1
[lo20/20876 B2-1-2 54 [lo20/40190 B1-2-1 34 150/20468 E3-2-2 1
[lo20/20876 B2-1-3 54 [l020/40222 B2-3-1 2 151/20270 E3-9-2-OP1/01 1
[l020/20921 D1-2-1-OP1 16 [lo20/40241 B1-9-1/01 4 151/20271 E3-9-2-0P2/01 1
[[6206721615 B4-3°31 i3 [[620746%48 BI-6-1/01 11 1517506352 E313 i
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151/20353 E3-1-2 1 202/20755 E3-7-1-OP 23 209/21205 E3-8-1-OP1/01 4
151/20452 E3-1-1 1 203/05600 E3-3-1 15 209/21206 E3-9-2-OP1/01 4
151/20453 E3-1-1 1 203/05600 E3-9-1 14 209/21209 E3-8-1-OP2/01 4
151/20620 E3-8-1-OP1/01 1 203/05645 E3-4-1 15 209/21211 E3-9-2-0P2/01 4
151/20632 E3-8-1-OP2/01 1 203/05645 E3-4-2 15 400/10037 K1-1-1 1
153/20412 E3-6-1 1 203/06000 E3-2-1 14 400/50017 K1-1-1 2
153/20413 E3-6-1-OP 1 203/06000 E3-2-2 14 451/50636 B4-3-3-1 10
154/20051 E3-3-1 1 203/07500 E3-1-1 14 451/50641 B4-3-3-1 28
154/20155 E3-9-1 1 203/07500 E3-1-2 14 451/50641 B4-3-3-2 28
155/20052 B4-3-1-1 14 203/07500 E3-8-1-OP1/01 14 451/50641 B4-3-3-2/01 28
155/20052 E3-5-1-1 1 203/07500 E3-8-1-OP2/01 14 451/50642 B4-3-3-1 25
155/20053 B4-3-1-1 14 203/07500 E3-9-2-OP1/01 14 451/50642 B4-3-3-2 25
155/20053 E3-5-1-1 1 203/07500 E3-9-2-0P2/01 14 451/50642 B4-3-3-2/01 25
155/20054 B4-3-1-1 14 203/07502 E3-8-1-OP1/01 14 451/50643 B4-3-3-1 10
155/20054 E3-5-1-1 1 203/07502 E3-8-1-OP2/01 14 451/50643 B4-3-3-2 10
155/20054 E3-5-1-2/02 1 203/07502 E3-9-2-OP1/01 14 451/50643 B4-3-3-2/01 10
155/20055 B4-3-1-1 14 203/07502 E3-9-2-0P2/01 14 451/51700 B4-3-3-2/02 28
155/20055 E3-5-1-1 1 203/08500 E3-7-1 17 451/51701 B4-3-3-2/02 25
155/20056 E3-5-1-2/02 1 203/08500 E3-7-1-OP 17 451/51710 B4-3-3-2/02 10
155/20215 E3-7-1 1 203/09500 E3-6-1 16 451/51711 B4-3-3-2/02 35
155/20216 E3-7-1-OP 1 203/09500 E3-6-1-OP 16 452/10276 E1-1-3 2
201/09430 B4-3-3-1 8 207/00400 E3-3-1 12 452/50101 B4-5-3-OP1/01 29
201/09435 B4-3-3-1 8 207/00400 E3-4-1 14 452/50101 B4-5-3-OP2/01 30
201/09441 B4-3-3-1 8 207/00400 E3-4-2 14 452/50111 B4-5-3-OP1/01 25
201/09441 B4-3-3-2 8 207/00410 E3-3-1 3 452/50111 B4-5-3-OP2/01 26
201/09441 B4-3-3-2/01 8 207/00500 E3-4-1 3 452/50163 E1-5-4 10
201/09441 B4-3-3-2/02 8 207/00500 E3-4-2 3 452/50216 B4-5-3-OP1/01 15
201/20450 E3-3-1 6 208/17550 E3-4-1 13 452/50217 B4-5-3-OP1/01 12
201/20450 E3-4-1 9 208/17550 E3-4-2 13 452/50554 H1-3-1 1
201/20450 E3-4-2 9 208/42050 E3-9-1 13 452/50554 H1-3-1/01 1
201/20450 E3-9-1 9 208/42100 E3-3-1 14 452/50649 E1-4-3 3
201/20500 E3-2-1 7 208/42221 E3-1-1 11 452/50659 E1-4-3 2
201/20500 E3-2-2 7 208/42221 E3-1-2 11 452/50711 H1-3-1 20
201/20600 E3-1-1 5 208/42235 E3-5-1-1 12 452/50711 H1-3-1/01 20
201/20600 E3-1-2 5 208/42235 E3-5-1-2/02 12 452/50813 Al-1-1/01 12
201/20600 E3-8-1-OP1/01 8 208/42236 E3-5-1-2/02 12 452/51296 F1-1-1 5
201/20600 E3-8-1-OP2/01 8 208/42237 E3-5-1-2/02 12 452/51445 B4-2-1/01 20
201/20600 E3-9-2-OP1/01 8 208/42318 E3-2-1 12 452/51446 B4-2-1/01 19
201/20600 E3-9-2-OP2/01 8 208/42318 E3-2-2 12 452/51451 E1-5-2-OP1 3
201/20755 E3-7-1 8 208/42610 E3-8-1-OP1/01 13 452/51462 E1-5-2-OP1 2
201/20755 E3-7-1-OP 8 208/42610 E3-9-2-OP1/01 13 452/51560 E1-4-2 4
201/20760 E3-5-1-1 6 208/42664 E3-8-1-OP2/01 13 452/51565 E1-4-1 3
201/20760 E3-5-1-2/02 6 208/42664 E3-9-2-OP2/01 13 452/51565 E1-4-1/01 3
201/20800 E3-6-1 8 208/42665 E3-7-1 13 452/51570 E1-4-2 1
201/20800 E3-6-1-OP 8 208/42665 E3-7-1-OP 13 452/51580 H1-3-1 15
202/03450 E3-3-1 19 208/42810 E3-6-1 13 452/51580 H1-3-1/01 15
202/03450 E3-9-1 18 208/42810 E3-6-1-OP 13 452/51581 H1-3-1/01 15
202/03550 E3-4-1 19 209/20070 E3-5-1-1 4 452/51601 E1-4-2 18
202/03550 E3-4-2 19 209/20071 E3-5-1-1 4 452/51602 E1-4-2 17
202/07000 E3-2-1 18 209/20072 E3-5-1-1 4 452/51603 E1-4-2 15
202/07000 E3-2-2 18 209/20072 E3-5-1-2/02 4 452/51604 E1-4-2 16
202/07500 E3-1-1 18 209/20073 E3-5-1-1 4 452/51610 E1-5-5-OP 15
202/07500 E3-1-2 18 209/20170 E3-7-1 4 452/51615 E1-5-6-OP 14
202/07550 E3-8-1-OP1/01 19 209/20175 E3-7-1-OP 4 452/51625 E1-3-1-OP1 8
202/07550 E3-8-1-OP2/01 19 209/20360 E3-6-1 4 452/51626 E1-3-1-OP1 11
202/07550 E3-9-2-OP1/01 18 209/20362 E3-6-1-OP 4 452/51665 E1-4-3 8
202/07550 E3-9-2-O0P2/01 18 209/20508 E3-4-1 4 452/51666 E1-4-3 7
202/07552 E3-8-1-OP1/01 19 209/20518 E3-4-2 4 452/51668 E1-6-1-OP1/01 1
202/07552 E3-8-1-OP2/01 19 209/20521 E3-3-1 2 452/51668 E1-6-1-OP2/01 1
202/07552 E3-9-2-OP1/01 18 209/20556 E3-9-1 2 452/51668 E1-6-2-OP1/02 30
202/07552 E3-9-2-0P2/01 18 209/21016 E3-2-2 3 452/51668 E1-6-2-OP2 5
202/11050 E3-5-1-1 17 209/21026 E3-2-1 3 452/51670 B4-5-3-OP1/01 15
202/11050 E3-5-1-2/02 17 209/21121 E3-1-1 3 452/51670 B4-5-3-OP2/01 16
202/11500 E3-6-1 21 209/21122 E3-1-1 3 452/51671 B4-5-3-OP1/01 12
202/11500 E3-6-1-OP 21 209/21131 E3-1-2 3 452/51671 B4-5-3-OP2/01 13
202/20755 E3-7-1 23 209/21132 E3-1-2 3 452/51675 E1-6-2-OP2 2
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452/51676 E1-6-2-OP1/02 2 520/30050 B2-4-2/03 14B 540/18000 C1-5-1 10
452/51676 E1-6-2-OP2 1 520/30050 B2-4-2/03 22B 545/03000 B2-3-2/01 3
452/51678 B4-5-1-OP1 16 520/30150 B2-4-2/03 16B 545/03000 B2-4-2/03 10
452/51679 B4-5-1-OP2 11 520/30160 B2-3-2/01 10B 545/03010 C1-1-2-OP1 3
452/51680 E1-4-2 18 520/30200 B2-4-2/03 21B 545/03010 C1-1-2-OP2 3
452/51681 E1-4-2 17 520/30300 B2-4-2/03 20B 545/03500 Cl-1-1 2
452/51682 E1-4-3 7 520/30400 B2-3-2/01 7B 550/01020 B2-1-5 3
452/51685 E1-4-2 15 520/30500 B2-3-2/01 8B 550/01210 B2-1-5 12
452/51686 E1-4-2 16 520/30550 H1-4-1 9A 550/01400 B2-1-5 10
452/51687 E1-4-3 8 520/30550 H1-6-1 40A 550/06330 B2-1-5 29
452/51690 E1-6-2-OP1/02 1 520/30550 H1-6-1/01 40A 554/00280 D2-2-1 6
501/03010 C1-7-1/01 10 520/30600 B2-4-2/03 158 554/00351 C1-5-1 3
501/06425 C1-7-1/01 1 520/30700 B2-4-2/03 18B 554/00430 D1-2-1-OP1 4
501/06450 C1-7-1/01 5 520/30800 B2-4-2/03 13B 554/00430 D1-4-1/01 4
501/06510 C1-7-1/01 6 520/30800 H1-6-1 41B 554/00430 D1-4-1/01 33
501/06605 C1-7-1/01 4 520/30800 H1-6-1/01 41B 554/00435 D1-2-1-OP2 2
501/06622 C1-7-1/01 14 520/35000 H1-4-1 8 554/00440 B2-4-2/03 24
501/06660 C1-7-1/01 3 520/35000 H1-6-1 39 554/00600 B2-1-4 39
501/06670 C1-7-1/01 2 520/35000 H1-6-1/01 39 554/00610 B2-1-4 40
501/06680 C1-7-1/01 15 520/35050 B2-3-2/01 6 554/01000 B2-4-2/03 13A
506/06000 D1-4-1/01 7 520/35050 B2-4-2/03 17 554/01000 H1-6-1 41A
506/07000 D1-4-1/01 34 520/36000 B2-3-2/01 9 554/01000 H1-6-1/01 41A
506/10000 D1-2-1-OP1 8 520/36000 B2-4-2/03 19 555/00024 C1l-1-1 25B
506/10000 D1-2-1-OP2 9 522/04720 B2-3-3 5 555/03100 B2-1-5 8
508/04600 G2-2-1 36 522/05700 B2-3-3 4 555/03110 B2-1-5 9
510/11700 B2-1-5 31 522/05711 B2-3-3 2 555/03111 B2-1-5 7
510/11700 C1-1-1 12 522/05721 B2-3-3 7 555/06100 B2-1-5 1
510/11700 C1-7-1/01 7 522/05726 B2-3-3 1 555/06610 B2-1-5 11
510/12200 E1-4-1 6 522/08000 D1-2-1-OP2 3 555/07110 B2-1-5 6
510/12200 E1-4-1/01 6 524/01115 C1-7-1/01 13 555/07200 B2-1-5 2
510/12200 E1-5-5 13 525/02000 C1-1-1 24 555/30000 B2-4-1/01 17
510/12200 E1-5-5-OP 13 526/00200 B2-10-1 14 555/30010 B2-4-1/01 17
510/12200 H1-3-1 10 526/00210 B2-10-1 13 555/30011 B2-4-1/01 17A
510/12200 H1-3-1/01 10 526/02600 B2-10-2/02 8 602/0020050 E1-1-1 2
515/10050 E2-8-1/01 7 526/03110 B2-10-1 3 "602/0020160 E1-3-1-OP2/02 2
515/10100 E1-3-1-OP2/02 7 526/04000 B2-10-1 1A "602/0021050 E1-1-5-OP3 4
515/10100 E2-9-1-OP1 5 526/05000 B2-10-2/02 13 "602/0021050 E1-6-1-OP2/01 3
515/10101 E1-3-1-OP2/02 7 526/07510 B2-10-1 2A "602/0021175 E1-3-1-OP2/02 2
515/10101 E2-9-1-OP1 5 527/05450 C1-1-1 18A "602/0025155 E1-2-1 1
515/20000 H1-5-1/01 6 527/05500 C1-1-1 18B "602/0026155 E1-5-3 1
515/22160 G2-1-1/01 29 527/06000 C1-1-1 18C "630/4421245 E1-6-1-OP1/01 9
515/22800 G2-2-1 21 527/06050 C1-1-1 18D "630/4421245 E1-6-1-OP2/01 12
515/23003 G1-9-2 8 527/06100 C1-1-1 18E "630/4421245 E1-6-2-OP1/02 17
515/23003 G1-25-1 1 527/06200 C1-1-1 18F "630/4421245 E1-6-2-OP2 12
515/23030 G1-3-4 1 528/03000 C1-1-1 14 "630/4424070 E1-3-1-OP1 6
515/23140 F3-8-1 80 528/03000 C1-5-1 9 "630/4424070 E1-3-1-OP2/02 5
515/23141 F3-8-1 80 528/04000 C1-2-1-OP1 3 "630/4426070 E1-1-1 4
515/23148 F3-2-1 97 528/04000 C1-2-1-OP2 3 ||630/442A185 E1-6-1-OP1/01 2
515/26020 G2-1-1/01 30 528/04010 C1-2-1-OP1 2 ||630/442A185 E1-6-1-OP2/01 6
520/08111 B2-4-2/03 9 528/04010 C1-2-1-OP2 2 ||630/442A185 E1-6-2-OP1/02 28
520/08112 B2-4-2/03 9 528/04500 C1-1-2-OP1 4 ||630/442A185 E1-6-2-OP2 7
520/20000 B2-3-2/01 7A 528/04500 C1-1-2-OP2 4 "630/4428190 E1-6-2-OP1/02 13
520/20000 B2-3-2/01 10A 532/02000 B2-10-1 1B "630/4428190 E1-6-2-OP2 13
520/20000 B2-4-2/03 15A 532/04000 B2-10-2/02 14 ||630/442N240 E1-6-1-OP1/01 10
520/20000 B2-4-2/03 16A 532/06000 B2-10-2/02 9 ||630/442N24O E1-6-1-OP2/01 14
520/20000 B2-4-2/03 21A 532/07000 B2-10-2/02 10 ||630/442N255 E1-6-1-OP1/01 10
520/20000 B2-4-2/03 22A 532/08700 B2-4-1/01 16 "632/5520042 E1-1-4-OP1 3
520/20000 B2-4-2/03 23A 532/08800 B2-10-1 2B "632/5520042 E1-1-4-OP2 3
520/20000 H1-4-1 9B 540/03400 C1-1-1 20 "632/5520042 E1-1-6-OP1 6
520/20000 H1-6-1 40B 540/03400 C1-1-1 21 "632/5520042 E1-1-7-OP3 6
520/20000 H1-6-1/01 40B 540/03400 C1-1-1 22 "632/5520042 E1-1-7-OP4 6
520/20500 B2-4-2/03 18A 540/05000 C1-1-1 23 "632/5520055 E1-1-5-OP3 5
520/20500 B2-4-2/03 20A 540/16000 C1-1-1 10 "632/5521047 E1-1-6-OP2 6
520/20600 B2-3-2/01 8A 540/16200 C1-1-1 9 "632/5521047 E1-1-7-OP2 6
520/20600 B2-4-2/03 14A 540/16200 G2-1-1/01 24 "632/5521055 E1-1-5-OP1 4
(5267300060 B2-4-2/03 23B [546718000 C1l-1-1 25A |1632/5521055 E1-1-5-OP2 4
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[32/5521055  E1-1-6-OP1 5 [l64/2221260  E1-5-8 6 l666/4422140  E1-1-7-OP3 1
[[632/5521055  E1-1-6-OP2 5 [l664/2221270  E1-4-1/01 5 l666/4422140  E1-1-7-OP4 1
[[632/5521055  E1-1-7-OP2 5 [l664/2222075  E1-4-2 5 l666/4422145  E1-1-5-OP1 2
[[632/5521055  E1-1-7-OP3 5 [l664/2224130  E1-2-1 5 |l666/4423165 ~ E1-1-7-OP2 4
[[632/5521055  E1-1-7-OP4 5 |l664/2224200  H1-3-1/01 4 |l666/4424055  E1-1-4-OP1 2
[l632/5521065  H1-3-1/01 2 [l664/2225175  E1-2-1 3 |l666/4424055  E1-1-4-OP2 2
[632/5521070  E1-1-1 1 |l64/2226160  E1-5-5-OP 2 |l666/4424055  E1-1-5-OP1 1
[632/5521230  H1-3-1 6 |l64/2226160 ~ E1-5-6-OP 2 |l666/4424055  E1-1-5-OP2 3
[[632/5521230  H1-3-1/01 6 l64/222A065  E1-4-2 19 l666/4424055  E1-1-5-OP3 1
[[632/5524057 " H1-3-1 2 l664/222A065  E1-4-3 9 |l666/4424055  E1-1-6-OP2 2
[632/5525110  H1-3-1 4 [l664/222A065  E1-4-3 10 |l666/4424085  E1-1-1 5
[632/5525320  H1-3-1 7 l64/222A255  E1-5-7 10 |l666/4425145  E1-1-4-OP1 1
l632/5525320  H1-3-1/01 7 l664/222B092  A1-1-1/01 17 l666/4425145  E1-1-4-OP2 1
l653/3351255  H1-3-1/01 9 [l664/222B092  A1-1-1/01 18 [l666/4425145  E1-1-5-OP2 1
l653/335B140  H1-3-1/01 8 l664/222B140  E1-4-1 11 |l666/4425145  E1-1-7-OP2 1
|l663/1120051  E1-4-5-OP 4 [l664/222B160  E1-4-1 4 l666/4425190  E1-1-7-OP3 3
[[663/1120155  E1-5-4 1 l664/222B180  E1-5-8 9 l666/4425190  E1-1-7-OP4 3
[[663/1120160  E1-5-2-OP2 1 [l664/222B195  E1-4-1/01 11 |l666/442B185  E1-6-2-OP1/02 13
[[663/1120165  E1-5-4 2 [l64/222B210  E1-4-1/01 4 |l666/442B185  E1-6-2-OP2 13
[[663/1120235  E1-5-9-OP2 5 l664/222C090  E1-4-3 6 l666/442K155  E1-1-7-OP3 4
[663/1120235  E1-6-2-OP1/02 18 l664/222C115  B4-5-3-OP1/01 13 l666/442K155  E1-1-7-OP4 4
[[663/1121065  E1-5-4 5 [l664/222C115  B4-5-3-OP2/01 14 [l666/442N240  E1-6-1-OP1/01 10
[[663/1121075  E1-3-1-OP1 4 |l64/222k060  E1-4-2 20 l666/442N240  E1-6-1-OP2/01 14
[663/1121075  E1-3-1-OP2/02 1 [l664/222K080  E1-4-1/01 12 [698/0029105 ~ G2-3-1/01 11
[[663/1121095  E1-3-1-OP1 5 [l664/222N090  E1-4-3 10 [698/0029115  G2-3-1/01 1
[663/1121095  E1-3-1-OP2/02 4 [l664/222N095  E1-4-3 9 [l69s/002P110  G2-3-1/01 11
[[663/1121125  E1-3-1-OP1 3 l665/3320150  E1-5-5 1 [l69s/002P115  G2-3-1/01 1
[663/1121125  E1-3-1-OP2/02 3 l665/3320155  E1-5-7 1 [lB9s/002P115  G2-3-1/01 11
|l663/1121125  E1-4-5-OP 3 l665/3320155  E1-5-8 1 [l69s/002P120  G2-3-1/01 1
[663/1121135  E1-6-1-OP2/01 3 l665/3320155  E1-6-1-OP2/01 5 l98/2211485  H1-5-1/01 4
[663/1121160  E1-3-1-OP1 2 l665/3320155  E1-6-2-OP2 3 l698/2215050  H1-5-1/01 15
[le63/1121160  E1-5-9-OP1 1 [l665/3320175 ~ E1-5-6 1 699/3315190  H1-5-1/01 16
[663/1121160  E1-5-9-OP2 1 l665/3320280  E1-5-5 7 700/4413470  H1-5-1/01 5
[663/1121185  E1-5-9-OP1 2 |l665/3320280  E1-5-5-OP 8 701/5919140  H1-3-1 8
[[663/1121185  E1-5-9-OP2 2 l665/3320310  E1-5-6 7 701/5919140  H1-3-1/01 8
l663/1121195  E1-6-2-OP1/02 27 [665/3320310  E1-5-6-OP 7 701/5919250  H1-3-1 9
[663/1121250  E1-5-9-OP1 5 l665/3321170  E1-6-1-OP1/01 3 701/5919250  H1-3-1/01 9
[[663/1122200  E1-5-9-OP2 6 |l665/3321180  E1-5-6-OP 1 799/00120 H1-6-1 11
[663/1122200  E1-6-2-OP1/02 15 |l665/3321250  E1-6-1-OP1/01 8 799/00120 H1-6-1/01 11
l663/1124100  E1-3-1-OP2/02 1 l665/3321250 ~ E1-6-1-OP2/01 11 799/00206 G2-2-1 30
[663/1124100  E1-4-5-OP 3 l665/3321250  E1-6-2-OP1/02 22 799/00213 G2-2-1 33
l63/1126100  A1-1-1/01 14 [l665/3321250 E1-6-2-OP2 11 799/00251 G2-3-1/01 2
[[663/1126140  E1-5-2-OP1 5 l665/3321260  E1-5-7 8 799/00440 H1-2-1 4
[[663/1126140  E1-5-2-OP1 9 l665/3321260  E1-5-8 8 799/01044 H1-4-1 32
[663/1126145  E1-5-2-OP1 9 |l665/3326165 ~ E1-5-5-OP 1 799/01052 H1-4-1 31
le63/1126165 ~ E1-5-2-OP2 2 l665/3326165 ~ E1-6-2-OP1/02 26 799/01060 H1-4-1 29
[[663/112A044  E1-5-4 8 [l665/332A125  B4-5-3-OP1/01 14 799/01070 H1-4-1 26
[[663/112A051  E1-5-4 9 [l665/332A125  B4-5-3-OP2/01 15 799/01075 H1-4-1 27
[[663/112B185  E1-5-9-OP1 6 l665/332A170  E1-5-7 9 799/04450 E1-1-1 6
l663/112G045 ~ E1-6-2-OP1/02 11 l665/332A220  E1-6-2-OP1/02 14 799/05015 H1-4-1 33
[663/112N100  A1-1-1/01 13 l665/332B180  E1-5-8 11 799/05028 H1-4-1 4
[663/1151210  E1-2-1 6 l665/332B190  E1-6-2-OP2 14 799/05031 H1-4-1 30
[l664/2220155  E1-5-6 2 l665/332N240  E1-6-1-OP1/01 11 799/05035 H1-6-1 4
66472220165 ~ E1-5-5 2 [l[665/332N240  E1-6-1-OP2/01 13 801/00314 F1-1-1 2
|l664/2220165  E1-5-7 2 [l665/332N255  E1-6-1-OP1/01 11 |l801/00500 D2-1-1 3
[l664/2220165 ~ E1-5-8 3 l666/4421050  E1-1-6-OP1 2 |[801/00500 D2-1-1/03 3
[l664/2220270  E1-5-5 8 l666/4421055  E1-1-5-OP3 6 |[801/00505 D2-1-1 19
66412220270  E1-5-5-OP 7 l666/4421060  E1-1-5-OP1 3 |[801/00506 D2-1-1/03 24
|l664/2220310  E1-5-6-OP 8 le66/4421060  E1-1-5-OP2 5 |[801/00960 G2-1-2 1A
[l664/2220325  E1-5-6 8 l666/4421085  E1-1-6-OP1 4 |[801/02016 A1-1-1/01 3
l664/2221055  E1-4-2 20 l666/4421085  E1-1-6-OP2 4 |[801/02035 B4-2-1/01 7
l664/2221090  E1-3-1-OP1 7 l66/4421090  E1-1-1 3 |[801/02064 B3-2-1-2-OP1 18
[l664/2221090  E1-3-1-OP2/02 6 l66/4421180  E1-1-6-OP1 3 |l801/02066 B3-2-1-2-OP1 18
l664/2221185  E1-4-1 10 l666/4421190  E1-1-6-OP2 3 [801/02195 B4-3-1-1 8
l664/2221220  E1-4-1 5 6674421190  E1-1-7-OP2 3 |[801/02195 B4-3-1-2/02 8
(66472221266 EL-57 7 (68674422140 "EL-155-6P3 3 (8617022506 B411 2
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|[801/02280 B4-3-1-2/02 8 |[B02/01222 B4-5-2-OP2 3 |[B02/10106 B4-3-3-2 6
|[801/04066 A1-1-1/01 6 |l802/01222 B4-5-3-OP1/01 34 |[802/10106 B4-3-3-2/01 6
|l801/04068 A1-1-1/01 25 |l802/01222 B4-5-3-OP2/01 35 |[802/10106 B4-3-3-2/02 6
|[801/04096 A1-1-1/01 6 |l802/01332 E3-5-1-1 13 |[803/00060 B1-2-1 33
|l801/04098 A1-1-1/01 25 |l802/01332 E3-5-1-2/02 13 |[803/00060 B1-2-1/01 33
|[801/04120 B3-1-1 7 |l802/01355 B3-2-1-2-OP1 29 |[804/00041 D2-4-1-0P2/02 11
|l801/04130 B3-1-1 2 |l802/01356 E3-7-1 12 |l[s04/00119 D1-2-1-OP2 8
|[801/04730 B4-3-1-1 4 |l802/01356 E3-7-1-OP 12 |[804/00120 D1-4-1/01 8
|l801/04740 B4-3-1-1 4 |l802/01356 E3-8-1-OP1/01 12 |[804/00190 D1-2-1-OP2 4
|[801/04740 B4-3-1-2/02 4 |l802/01356 E3-8-1-OP2/01 12 |[804/00624 E1-5-5-OP 3
|l801/05060 B3-2-1-1-OP1 12 |l802/01356 E3-9-2-OP1/01 12 |[804/00624 E1-5-6-OP 6
|[801/05065 B3-2-1-2-0P1 11 |l802/01356 E3-9-2-OP2/01 12 |[804/00626 E1-5-5-OP 6
|l801/05070 B3-2-1-1-OP1 5 |l802/01360 E3-6-1 2 |[804/00626 E1-5-6-OP 3
|[801/05080 B4-2-1/01 11 |l802/01360 E3-6-1-OP 2 |[804/00632 E1-5-4 4
|l801/07051 E3-5-1-1 21 |l802/01360 E3-7-1 2 |[804/00632 E1-5-9-OP1 4
|l801/07051 E3-5-1-2/02 21 |l802/01360 E3-7-1-OP 2 |[804/00632 E1-5-9-OP2 4
|l8o1/07060 E3-6-1 23 |l802/01360 E3-8-1-OP1/01 2 |[804/00632 E1-6-2-OP1/02 19
|[801/07060 E3-6-1-OP 23 |l802/01360 E3-8-1-OP2/01 2 |[804/00634 E1-4-1/01 13
|l8o1/07060 E3-7-1 24 |l802/01360 E3-9-2-OP1/01 2 |[804/00634 E1-5-5 6
|[801/07060 E3-7-1-OP 24 |l802/01360 E3-9-2-0P2/01 2 |[804/00634 E1-5-6 5
|l8o1/10007 D2-1-1 13 |l802/01364 B3-2-1-2-OP1 12 |[804/00634 E1-5-7 6
|[801/10026 B4-2-1/01 4 |l802/01387 B4-5-1-OP2 16 |[804/00634 E1-5-8 5
|l801/10055 A1-3-1/01 8 |l802/01465 E3-5-1-2/02 13 |[804/00636 E1-5-5 5
|[801/10055 Al-4-1 5 |l802/01510 E3-7-1 14 |[804/00636 E1-5-6 6
|l801/10055 A1-4-1/02 5 |l802/01510 E3-7-1-OP 14 |[804/00636 E1-5-7 5
[801/10110 A1-3-1/01 12 |l802/01512 E3-5-1-1 5 |[804/00636 E1-5-8 7
lo1/10118 Al-4-1 13 |l802/01513 E3-1-1 2 |l[804/00636 E1-6-1-OP1/01 7
[Bo1/10118 A1-4-1/02 13 |l802/01513 E3-1-2 2 |[804/00636 E1-6-1-OP1/01 14
l801/11015 D1-5-1 8 |l802/01516 B3-2-1-1-OP1 25 |[804/00636 E1-6-1-OP2/01 10
[801/11046 B4-5-3-OP1/01 32 |l02/01518 B3-2-1-2-OP1 13 |[804/00636 E1-6-1-OP2/01 17
|l01/11046 B4-5-3-OP2/01 33 |l802/01531 B4-4-1 3 |[804/00636 E1-6-2-OP1/02 23
[801/11100 B3-2-1-1-OP1 13 |l802/01538 B3-2-1-2-0P1 4 |[804/00636 E1-6-2-OP2 10
lBo1/11110 B3-2-1-1-OP1 6 |l802/01571 B2-1-4 24 |[804/00640 E1-6-1-OP1/01 6
|[801/14495 A1-3-1/01 4 |l802/01613 B4-3-3-1 20 |[804/00640 E1-6-1-OP1/01 15
|l801/14495 A1-4-1/02 11 |l802/01613 B4-3-3-2 20 |[804/00640 E1-6-1-OP2/01 9
|[801/14500 A1-3-1/01 4 |l802/01613 B4-3-3-2/01 20 |[804/00640 E1-6-1-OP2/01 18
|l801/14500 Al-4-1 11 |l802/01613 B4-3-3-2/02 20 |[804/00640 E1-6-2-OP1/02 20
|[801/15010 D2-2-1 9 |l802/01680 B4-3-4-OP2-1 6 |[804/00640 E1-6-2-OP2 9
|l801/16200 D1-6-1-1 14 |ls02/01680 B4-3-4-OP2-2/01 6 |[804/03100 B4-1-1 18
|[801/16200 D1-6-1-1/01 14 |l802/01681 B4-3-4-0P2-1 7 |[804/09500 F5-1-1 5
|l801/16200 D1-6-1-2 20 |ls02/01681 B4-3-4-OP2-2/01 7 |[804/09500 F5-1-1 10
|[801/16200 D1-6-1-2/02 20 |l802/01720 B4-3-4-OP1 4 |[805/00025 D2-4-1-OP2/02 10
lso1/18110 B3-2-1-2-OP1 2 |l802/01720 B4-3-4-OP2-1 4 |[805/00028 B4-3-1-2/02 25
[B01/18111 B3-2-1-2-OP1 2 |l802/02680 B3-2-1-1-OP1 21 |[805/00044 D2-4-1-OP2/02 12
|l801/19100 B3-2-1-2-OP1 23 |l802/02692 E3-5-1-1 5 |[805/00047 B1-4-1 12
|[801/19160 B3-2-1-2-0P1 25 |l802/02820 B4-3-4-OP1 3 |[805/00049 B1-4-1 18
|l01/19178 B4-3-1-1 11 |l802/02820 B4-3-4-OP2-1 3 |[805/00066 B1-2-1 25
[B01/19178 B4-3-1-2/02 11 |l802/02822 B4-3-3-1 6 |[805/00067 D2-4-1-OP1/01 7
[l01/19179 B4-3-1-1 11 |l802/03060 B2-1-2 3 |[805/00067 D2-4-1-OP2/02 36
|[801/19180 B4-3-1-1 11 |l802/03060 B2-1-2 37 |[805/00082 B4-5-3-OP1/01 17
|l801/20090 B1-8-1/01 4 |l802/03060 B2-1-3 3 |[805/00082 B4-5-3-OP2/01 18
|[802/01017 D2-4-1-OP2/02 19 |l802/03060 B2-1-3 37 |[805/00253 D2-4-1-OP1/01 9
|l802/01040 E3-9-1 3 |l802/03250 B4-3-1-1 17 |[805/00253 D2-4-1-OP2/02 35
|[802/01041 E3-9-1 12 |l802/03250 B4-3-3-1 5 |[805/00257 D2-4-1-OP1/01 8
|l802/01076 B3-2-1-1-OP1 24 |l802/03260 B4-3-1-1 17 |[805/00257 D2-4-1-OP2/02 35
|[802/01214 E3-1-1 12 |l802/03260 B4-3-1-2/02 17 |[805/00418 B4-1-1 24
|l802/01214 E3-1-2 12 |l802/03260 B4-3-3-1 5 |[805/00419 B4-1-1 24
|[802/01214 E3-2-1 13 |l802/03260 B4-3-3-2 5 |[805/00425 B4-5-1-OP1 7
|l802/01214 E3-2-2 13 |l802/03260 B4-3-3-2/01 5 |[805/00495 A1-3-1/01 3
|[02/01216 E3-2-1 2 |l802/03260 B4-3-3-2/02 5 |[805/00495 Al-4-1 10
|l802/01216 E3-2-2 2 |l802/10092 B4-3-3-1 4 |[805/00495 A1-4-1/02 10
|[802/01218 B3-2-1-1-OP1 23 |l802/10092 B4-3-3-2 4 |[805/00510 B3-2-1-1-OP1 18
|l802/01218 B3-2-1-2-OP1 28 |l802/10092 B4-3-3-2/01 4 |[805/00518 B1-8-1/01 9
|[802/01222 B4-5-1-OP1 13 |l802/10092 B4-3-3-2/02 4 |[805/00520 B1-8-1/01 9
|l802/01222 B4-5-1-OP2 15 |l02/10100 B4-3-3-1 4 |[805/00530 B4-1-1 23
(8027612253 B4-5-2-0P1 3 (802716166 B4-3-31 6 ([8065700535 B411 ii
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|[805/00536 B4-1-1 11 |[806/24090 E2-2-1 16 |[B07/06710 D1-1-1-OP2 28
|[805/00537 B4-1-1 11 |l806/24090 E2-16-1-OP 3 |[807/06900 B1-2-3 15
|l805/00542 B3-2-1-2-0P1 9 |l8o6/24090 E2-17-1-OP 3 |[809/08520 E1-1-3 6
|[805/00595 B4-5-1-OP2 9 |l806/24097 E2-1-1-OP2 10 |[809/10000 G2-3-1/01 8
|l805/00596 B4-5-1-OP2 9 |l8o6/24100 E2-1-1-OP1 4 |[810/02020 B2-1-5 14
|[805/00640 B1-8-1/01 2 |l806/24100 E2-1-1-OP2 4 [810/02030 B1-4-1 4
|l805/00681 B3-2-1-1-OP1 16 |l8o6/24100 E2-2-1 8 |[810/02080 B2-8-1 5
|[805/00681 B3-2-1-2-0P1 17 |l806/24126 E1-6-1-OP1/01 18 [810/09615 G2-4-1/01 1
|l805/00944 B3-2-1-2-OP1 15 |l8o6/24126 E1-6-1-OP2/01 21 |[810/09722 G2-1-1/01 33
|[805/01044 B4-2-1/01 28 |l806/24126 E1-6-2-OP1/02 4 [810/09761 G2-1-1/01 34
|l805/04300 B2-2-1 2 |lso6/24126 E1-6-2-OP1/02 33 |[810/09902 D2-4-1-OP1/01 3
|[805/05105 B4-3-1-1 23 |l806/24126 E2-3-1-OP2 5 [810/09902 D2-4-1-OP2/02 3
|l805/05106 B4-3-1-1 23 |lso6/24126 E2-3-1-OP2 20 [810/09910 D2-4-1-OP1/01 4
|[805/05107 B4-3-1-1 23 |l806/24126 E2-3-1-OP2 27 [810/09910 D2-4-1-OP2/02 4
|l806/01300 B2-1-4 8 |lso6/24126 E2-3-1-OP3 8 |[810/09922 D2-4-1-OP1/01 1
|[806/03084 E2-8-1/01 3 |l806/24126 E2-3-1-OP4 9 [810/09922 D2-4-1-OP2/02 1
|l806/03084 E2-8-1/01 17 |l8o6/24126 E2-12-1-OP 4 |[810/10590 B4-2-1/01 8
|[8o6/03118 E2-8-1/01 3 |l8o6/24212 E2-8-1/01 11 |[810/10605 A1-1-1/01 20
|lso6/03118 E2-8-1/01 17 |l8o6/24230 E1-6-1-OP1/01 19 |l810/10605 A1-2-1/01 4
|l8o6/03118 E2-8-1/01 17 |l806/24230 E1-6-1-OP2/01 22 [810/10605 A2-1-1 4
|l806/03233 E2-14-1-OP 4 |l806/24230 E1-6-2-OP1/02 34 |[810/10630 A2-1-1 3
|[806/08011 H1-3-1 11 |l806/24230 E2-3-1-OP1 6 [810/10640 A2-1-1 8
|l8o6/08011 H1-3-1/01 11 |l8o6/24230 E2-3-1-OP2 4 |l810/10770 B2-1-2 55
|[806/11005 G2-3-1/01 10 |l806/24230 E2-3-1-OP2 12 [810/10770 B2-1-3 55
|l806/11015 E3-5-1-1 22 |l806/24230 E2-3-1-OP2 19 |l810/10780 D2-4-1-OP2/02 32
|[806/11015 E3-5-1-2/02 22 |l806/24230 E2-3-1-OP2 28 [810/13330 E2-15-1 2
|l806/11020 E3-6-1 15 |l806/24230 E2-12-1-OP 9 [810/14413 B1-2-3 16
|[806/11020 E3-6-1-OP 15 |l806/24314 E3-5-1-1 25 [810/14415 B2-1-5 33
|l806/11020 E3-7-1 16 |l806/24314 E3-5-1-2/02 25 [810/14418 B2-1-2 20
|[806/11020 E3-7-1-OP 16 |l8o6/24518 E2-9-1-0P2/01 3 [B10/14418 B2-1-3 20
|l806/15005 E2-1-1-OP1 8 |l806/24520 E2-9-1-OP2/01 6 [810/14423 B2-1-4 17
|[806/15005 E2-1-1-OP2 7 |l806/24524 E2-16-1-OP 7 [810/14424 B2-1-4 20
|l806/15005 E2-2-1 12 |l806/24524 E2-17-1-OP 7 |[810/14425 D1-1-1-OP1 35
|[806/15130 E2-6-1 11 |l806/24619 E1-6-2-OP1/02 5 (810714425 D1-1-1-OP2 29
|l806/15215 E2-9-1-OP1 7 |lso6/24619 E2-3-1-OP2 13 |[810/14426 B2-1-4 27
|l8o6/15216 E2-9-1-OP1 7 |l806/24619 E2-3-1-OP2 21 (810714427 B2-1-4 29
|l806/22005 G2-3-1/01 9 |lso6/24619 E2-3-1-OP3 6 |[810/14429 D1-4-1/01 22
|[806/24010 E2-2-1 4 |l806/24619 E2-3-1-OP4 5 [810/14445 D1-6-1-1 18
|l8o6/24016 E2-9-1-OP2/01 6 |l8o6/24630 E2-3-1-OP3 4 |[810/14449 D1-6-1-1 18
|l806/24017 E2-12-1-OP 7 |l806/24630 E2-3-1-OP4 3 [810/14449 D1-6-1-1/01 18
|l8o6/24018 E2-14-1-OP 8 |lso6/24636 E2-12-1-OP 6 |[810/28555 B2-6-1 1
|[806/24020 E2-2-1 6 |l806/24637 E2-6-1 8 (810728555 D1-2-1-OP1 18
|l806/24026 H1-3-1/01 11 |lso6/24638 E2-6-1 2 |[810/28555 D1-2-1-OP2 11
|[806/24026 H1-3-1/01 14 |l806/24724 E2-6-1 2 (810728560 D2-4-1-OP1/01 17
|l806/24036 E2-3-1-OP2 8 |l806/28430 E1-1-3 8 |[810/28561 D2-4-1-OP2/02 33
|[806/24036 E2-3-1-OP2 15 |l8o6/99815 E2-10-1 10 |[810/28568 B2-1-2 25
|l806/24036 E2-3-1-OP2 23 |lso6/99816 E2-10-1 10 |[810/28568 B2-1-3 25
|[806/24036 E2-3-1-OP2 30 |l806/99922 E2-16-1-OP 5 (810728580 D1-2-1-OP1 15
|l806/24036 E2-3-1-OP3 5 |ls06/99922 E2-17-1-OP 5 |[810/30015 B2-6-1 6
|[806/24036 E2-3-1-OP4 7 |[806/99929 E1-4-5-OP 5 [810/30016 B2-4-1/01 11
|l806/24036 H1-3-1 18 |l806/99945 E1-3-1-OP2/02 9 |[810/30050 B2-4-1/01 8
|[806/24036 H1-3-1/01 18 |l806/99946 E1-3-1-0P2/02 9 (810740005 B1-2-2 11
|l806/24038 H1-3-1 3 |lso6/99988 H1-6-1 25 |[810/40005 B1-2-3 11
|[806/24038 H1-3-1/01 3 |l8o6/99988 H1-6-1/01 25 (810740005 D1-6-1-1 4
|l806/24046 E1-5-9-OP2 8 |lso7/02000 E3-5-1-1 20 |[810/40005 D1-6-1-1/01 4
|[806/24046 E1-6-2-OP1/02 16 |l807/02000 E3-5-1-2/02 20 (810740005 D1-6-1-2 4
|l806/24056 E1-6-1-OP1/01 12 |lso7/02000 E3-6-1 14 |[810/40005 D1-6-1-2/02 4
|[806/24056 E1-6-1-OP2/01 15 |l807/02000 E3-6-1-OP 14 |[810/40006 B2-1-2 31
|l8o6/24057 E1-6-1-OP1/01 13 |l8o7/02000 E3-7-1 15 |[810/40006 B2-1-3 31
|[806/24057 E1-6-1-OP2/01 16 |l807/02000 E3-7-1-OP 15 |[810/40006 B2-1-4 13
|l806/24060 E2-2-1 9 |ls07/02402 D2-1-1 9 |[810/40006 H1-1-1 8
|[806/24062 B1-7-1 5 |l807/02403 D2-3-1-OP1 5 |[810/40007 H1-4-1 13
|l806/24070 E2-1-1-OP1 6 |l807/02404 D2-1-1/03 9 |l810/40010 C1-1-2-OP1 2
|[806/24070 E2-1-1-OP2 5 |l807/06615 D1-3-1 20 (810740010 C1-1-2-OP2 2
|l806/24070 E2-2-1 15 |lso7/06630 B2-1-4 25 |l810/40030 B2-1-2 14
(606724080 EZ-3T 11 (867706710 Di-1-1°0P1 34 (8106740030 B213 40
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|[810/40030 B2-1-3 14 |l810/49038 E1-5-1-OP1 21 |[813/00058 F1-1-1 3
(810740030 B2-1-3 40 |l810/49038 E1-5-1-OP2/01 31 [813/00078 D1-6-1-2/02 22
|l810/40040 B2-1-2 32 |l810/49038 E1-5-1-OP3 26 |[813/00090 B2-1-4 30
(810740040 B2-1-3 32 |l810/49038 E1-5-1-OP4 31 [813/00110 B3-2-1-2-O0P1 22
|l810/40040 B2-1-4 12 |l810/49041 E1-5-1-OP1 22 l813/00110 B4-1-1 7
|[810/40045 B2-1-2 9 |l810/49041 E1-5-1-OP2/01 32 [813/00110 B4-3-1-1 6
|l810/40045 B2-1-2 34 |l810/49041 E1-5-1-OP3 27 l813/00110 B4-3-1-2/02 6
(810740045 B2-1-3 9 |l[810/49041 E1-5-1-OP4 32 [813/00114 B3-2-1-2-OP1 3
|l810/40045 B2-1-3 34 |l810/49043 E1-5-5 10 |[813/00150 D1-1-1-OP1 23
|[810/40046 B2-1-2 5 |l810/49043 E1-5-5-OP 10 [813/00150 D1-1-1-OP2 11
|l810/40046 B2-1-2 35 |l810/49044 E1-5-1-OP3 20 |[813/00150 D1-3-1 4
|[810/40046 B2-1-3 5 |l810/49044 E1-5-1-OP4 21 [813/00150 D1-5-1 10
|l810/40046 B2-1-3 35 |l810/49045 E1-5-1-OP1 24 |[814/00155 B2-1-2 15
(810740050 B2-1-2 44 |l810/49045 E1-5-1-OP2/01 22 [814/00155 B2-1-2 28
|l810/40050 B2-1-3 44 |l810/49045 E1-5-1-OP3 22 |l814/00155 B2-1-3 15
|[810/40052 D1-6-1-1 8 |l810/49045 E1-5-1-OP4 24 [814/00155 B2-1-3 28
|l810/40055 B2-1-2 45 |l810/49046 E1-5-1-OP2/01 22 |l814/00155 B2-1-4 15
|[810/40055 B2-1-3 45 |l810/50060 E1-4-2 14 [814/00155 B2-10-1 5
|l810/40056 B2-1-4 1 |l810/50061 E1-4-2 13 |l814/00180 B2-4-2/03 8
|[810/40057 B2-1-2 6 |l810/50610 Al-4-1 8 [814/00340 B2-2-1 5
|l810/40057 B2-1-3 6 |l810/50610 A1-4-1/02 8 |[814/00360 A1-1-1/01 11
|[810/40057 D2-1-1 7 |l810/51337 E1-6-2-OP1/02 7 |[814/00360 E1-5-4 6
|l810/40057 D2-1-1/03 7 |l810/52120 B4-5-3-OP1/01 27 |l814/00362 E1-5-8 14
|[810/40057 D2-3-1-OP1 6 |l810/52120 B4-5-3-OP2/01 28 [814/00370 E1-4-2 2
|l810/40057 D2-3-1-OP2 7 lB10/52121 B4-5-3-OP1/01 28 |[814/00375 E1-5-7 12
|[810/40058 B2-1-4 2 [lB10/52121 B4-5-3-OP2/01 29 [814/03005 E3-5-1-1 2
|l810/40059 H1-6-1/01 44 |l810/52125 E3-4-1 5 |[814/03005 E3-5-1-2/02 2
(810740060 B2-1-2 10 |lB10/52125 E3-4-2 5 |[814/03006 E2-3-1-OP2 32
|l810/40060 B2-1-3 10 |l810/52180 E1-4-2 14 |l814/03010 B1-5-1 26
|[810/40070 B2-1-2 4 lB10/52181 E1-4-2 13 [814/03010 B1-7-1 11
|l810/40070 B2-1-2 36 |l810/52220 B4-5-3-OP1/01 36 [814/03012 E2-3-1-OP2 6
|[810/40070 B2-1-3 4 |l810/52220 B4-5-3-OP2/01 11 [814/03012 E2-3-1-OP2 29
|l810/40070 B2-1-3 36 |l810/52221 B4-5-3-OP1/01 37 [814/03012 E2-3-1-OP4 8
|[810/40080 D2-1-1 16 [lB10/52221 B4-5-3-OP2/01 12 [814/03012 H1-3-1/01 23
|l810/40080 D2-1-1/03 16 |l810/53010 G2-2-3-OP 23 [814/03016 H1-3-1 16
|[810/40080 D2-3-1-OP2 15 |l810/53095 B3-3-1 10 [814/03016 H1-3-1/01 16
|l810/40081 D2-3-1-OP1 9 |l810/53215 G2-4-1/01 2 [814/03116 E2-9-1-OP2/01 5
|[810/40130 B1-2-1/01 34 l811/00258 A1-3-1/01 9 |[814/03226 E1-6-2-OP1/02 35
|l810/40158 H1-1-1 19 |l811/00258 Al-4-1 6 |[814/03230 E1-6-2-OP1/02 36
|[810/40170 G2-1-1/01 35 l811/00258 A1-4-1/02 6 [814/04090 E2-9-1-OP2/01 5
|l810/40510 H1-2-1 2 l811/01006 D2-3-1-OP2 9 |[814/05224 E1-4-4 3
(810740520 H1-2-1 9 lB11/01007 D2-3-1-OP1 4 |[816/00606 B2-4-1/01 14
|l810/40535 H1-2-1 7 [lB11/01010 B4-5-3-OP1/01 20 |l816/00607 B2-4-1/01 15
|[810/40600 G2-2-3-OP 9 [lB11/01010 B4-5-3-OP2/01 21 [816/00611 B2-7-1 2
|l810/40612 G2-2-3-OP 15 [lB11/01016 D1-6-1-1/01 18 |l816/00612 B2-7-1 1
|[810/40613 G2-2-3-OP 19 [lB11/01016 D1-6-1-2 15 [816/00613 B2-1-2 43
|l810/48098 G2-1-1/01 8 [lB11/01016 D1-6-1-2/02 15 |l816/00613 B2-1-3 43
810748111 E1-5-5 11 lB11/01038 B4-5-1-OP1 4 |[816/00615 H1-1-1 4
l10/48111 E1-5-5-OP 11 l811/01040 B4-1-1 19 |l816/00625 B1-2-2 4
[810/48112 E1-5-1-OP3 21 lB11/01052 B4-5-1-OP1 15 |[816/00625 B1-2-3 4
l810/48112 E1-5-1-OP4 20 lB11/01052 B4-5-1-OP2 10 |l816/00630 B1-2-4 4
|[810/49003 B4-3-4-OP1 5 lB11/01075 B4-1-1 10 |[816/00635 B1-2-2 5
|l810/49004 B4-3-4-OP2-1 5 lB11/01075 B4-5-1-OP1 1 |l816/00635 B1-2-3 7
|[810/49004 B4-3-4-OP2-2/01 5 lB11/01075 B4-5-1-OP2 1 |[816/00640 B1-2-4 5
|l810/49012 E1-5-1-OP1 2 lB11/01085 B4-5-1-OP1 5 |l816/00642 B1-2-4 5
[810/49012 E1-5-1-OP2/01 4 l811/01090 B4-1-1 22 |[816/00650 B1-2-3 7
|l810/49012 E1-5-1-OP3 7 |l811/01095 B4-1-1 9 |l816/00650 B1-2-4 4
[810/49012 E1-5-1-OP4 2 [lB11/01110 B4-1-1 13 |[816/00655 B1-2-2 4
|l810/49021 E1-5-1-0P2/01 11 lB11/02190 B4-5-1-OP2 7 |l816/00655 B1-2-3 4
[810/49021 E1-5-1-OP3 14 lB11/02238 B4-5-1-OP2 4 |[816/00800 G2-1-1/01 36
|l810/49022 E1-5-1-OP1 15 |l811/06016 B4-1-1 16 [816/01021 B2-1-2 42
|[810/49023 E1-5-1-OP3 17 l811/10030 B4-5-3-OP1/01 19 [816/01031 B2-1-3 42
|l810/49032 E1-5-1-OP1 10 |l811/10030 B4-5-3-OP2/01 20 [816/01201 B2-1-2 19
|[810/49035 E1-5-1-0P2/01 14 l811/15200 B4-5-1-OP1 8 [816/01210 B2-1-3 19
|l810/49035 E1-5-1-OP4 9 lB11/17630 B4-1-1 3 |l816/01220 B2-1-4 10
(8107450386 Ei-5-1-0P4 i3 (813700046 D2-4-1-6P2/52""8 (6167012306 B214 6
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[B16/01241 B2-1-4 34 [[Fo1/10120 G1-2-6 15 [[Fo1/23123 G1-24-1 4
|[816/01250 B2-1-4 43 [[Fo1/10249 G1-11-1 2 [[Fo1/23124 G1-18-1 8
|l816/01255 B2-1-4 45 [[Fo1/10271 G1-8-1 11 [[Fo1/23125 G1-19-1 2
|[816/02035 B2-3-1 6 [[Fo1/10291 G1-8-4 9 [[Fo1/23126 G1-20-3 4
|l816/02038 B1-2-4 6 [[Fo1/10307 G1-20-4 3 [[Fo1/23127 G1-2-1 19
|[816/02039 B1-2-4 3 [[Fo1/10326 G1-9-2 3 [[Fo1/23128 G1-22-1 6
|l816/02042 B1-2-4 6 [[Fo1/10395 G1-22-2 1 [[Fo1/23129 G1-22-3 6
|[816/02043 B1-2-4 3 [[Fo1/10447 G1-29-1 1 [[Fo1/23130 G1-2-7 18
|l816/02178 B1-2-3 5 [[Fo1/10482 G1-19-1 1 [[Fo1/23130 G1-15-2 5
|[816/02179 B1-2-3 8 [[Fo1/10485 G1-28-1 1 [[Fo1/23131 G1-2-7 19
|l816/02180 B1-2-3 3 [[Fo1/11086 G1-12-1 1 [[Fo1/23132 G1-3-3 6
[B16/02181 B1-2-3 6 [[Fo1/13401 G1-3-1 7 [[Fo1/23133 G1-6-1 7
|l816/02183 B1-2-2 14 [[Fo1/17865 G1-25-2 1 [[Fo1/23134 G1-7-1 4
|[816/02184 B1-2-2 3 [[Fo1/17985 G1-3-1 9 [[Fo1/23135 G1-7-1 11
|l816/02401 H1-6-1 31 [[Fo1/17985 G1-7-3 3 [[Fo1/23136 G1-7-1 9
|l816/02401 H1-6-1/01 31 [[Fo1/17985 G1-9-1 7 [[Fo1/23136 G1-7-1 10
|l816/02402 H1-6-1 30 [[Fo1/17985 G1-13-1 5 [[Fo1/23137 G1-8-2 2
|[816/02402 H1-6-1/01 30 [[Fo1/17996 G1-7-1 12 [[Fo1/23138 G1-8-3 7
|l816/02403 H1-6-1 32 [[Fo1/17996 G1-7-1 13 [[Fo1/23139 G1-9-1 6
|l816/02403 H1-6-1/01 32 [[Fo1/18023 G1-5-1 2 [[Fo1/23140 G1-14-1 3
|l816/02404 H1-6-1 33 [[Fo1/18027 G1-5-1 3 [[Fo1/23142 G1-3-1 6
|[816/02404 H1-6-1/01 33 [[Fo1/18027 G1-15-2 10 [[Fo1/23143 G1-3-1 12
|l816/02405 H1-6-1 34 [Fo1/18029 G1-20-1 4 [[Fo1/23143 G1-7-1 6
|l816/02405 H1-6-1/01 34 [[Fo1/18029 G1-20-6 5 [[Fo1/23150 G1-20-1 3
|l816/02406 H1-6-1 29 [[Fo1/18602 G1-3-1 4 [[Fo1/23150 G1-20-6 7
|l816/02406 H1-6-1/01 29 [[Fo1/21110 G1-17-2 10 [[Fo1/23160 G1-9-1 8
|l816/02407 H1-6-1 35 [[Fo1/21150 G1-2-1 20 [[Fo1/23161 G1-9-2 7
|l816/02407 H1-6-1/01 35 [[Fo1/21310 G1-15-2 4 [[Fo1/24104 G1-8-4 5
|l816/02408 H1-6-1 36 [[Fo1/21311 G1-20-2 4 [[Fo1/24108 G1-8-3 3
|[816/02408 H1-6-1/01 36 [[Fo1/21311 G1-20-2 5 [[Fo1/24109 G1-12-3 4
|l817/04155 B1-5-1 8 [[Fo1/21311 G1-20-2 7 [[Fo1/24110 G1-12-3 3
[[Fo1/00500 G1-17-2 3 [[Fo1/21311 G1-20-2 8 [[Fo1/24111 G1-9-2 11
[[Fo1/01506 G1-6-2 2 [[Fo1/21312 G1-22-1 7 [[Fo1/24138 G1-13-1 4
[[Fo1/02001 G1-3-5 5 [[Fo1/21315 G1-2-7 17 [[Fo1/24141 G1-18-1 7
[[Fo1/04110 G1-4-1 3 [[Fo1/21501 G1-8-1 9 [[Fo1/24142 G1-2-6 20
[[Fo1/05010 G1-2-2 8 [[Fo1/21601 G1-8-1 4 [[Fo1/24142 G1-26-1 2
[Fo1/05010 G1-2-8 4 [[Fo1/21601 G1-8-4 4 [[Fo1/24143 G1-7-1 8
[[Fo1/05010 G1-17-2 8 [[Fo1/23070 G1-1-1 1 [[Fo1/24143 G1-29-1 2
[Fo1/05100 G1-2-7 9 [[Fo1/23101 G1-3-1 11 [[Fo1/24144 G1-8-1 13
[[Fo1/05100 G1-2-7 14 [[Fo1/23101 G1-12-3 5 [[Fo1/24145 G1-8-3 6
[[Fo1/05610 G1-3-5 7 [[Fo1/23101 G1-17-1 5 [[Fo1/24146 G1-9-2 9
[[Fo1/05710 G1-2-7 8 [[Fo1/23101 G1-20-3 5 [[Fo1/24160 G1-3-1 8
[[Fo1/05711 G1-3-5 6 [[Fo1/23102 G1-2-1 21 [[Fo1/24301 G1-2-6 21
[[Fo1/06500 G1-2-1 12 [[Fo1/23102 G1-9-3 3 [[Fo1/24301 G1-27-1 2
|[Fo1/06500 G1-2-6 8 [[Fo1/23102 G1-20-4 5 [[Fo1/24301 G1-27-1 3
[[Fo1/06505 G1-2-1 13 [[Fo1/23102 G1-21-1 2 [[Fo1/24802 G1-9-1 2
[[Fo1/08755 G1-9-2 1 [[Fo1/23103 G1-20-6 6 [[Fo1/24850 G1-12-1 14
[[Fo1/08870 G1-13-1 3 [[Fo1/23104 G1-20-6 4 [[Fo1/24860 G1-22-2 9
[[Fo1/09202 G1-15-2 9 [[Fo1/23109 G1-14-1 2 [[Fo1/24870 G1-20-4 2
[[Fo1/09259 G1-11-1 3 [[Fo1/23111 G1-12-1 16 [[Fo1/24870 G1-20-4 4
[[Fo1/09637 G1-14-1 1 [[Fo1/23112 G1-8-3 8 [[Fo1/24875 G1-22-3 3
[[Fo1/10051 G1-17-1 3 [[Fo1/23112 G1-12-1 17 [[Fo1/24877 G1-8-4 8
[[Fo1/10051 G1-29-1 4 [[Fo1/23113 G1-12-1 18 [[Fo1/24880 G1-2-1 17
[[Fo1/10052 G1-17-1 4 [[Fo1/23113 G1-17-3 5 [[Fo1/24881 G1-2-7 4
[[Fo1/10052 G1-29-1 5 [[Fo1/23114 G1-15-2 2 [[Fo1/24885 G1-3-7 1
[Fo1/10083 G1-20-4 6 [[Fo1/23115 G1-15-2 3 [[Fo1/25205 G1-18-1 4
[[Fo1/10084 G1-2-1 23 [[Fo1/23116 G1-15-2 7 [[Fo1/25210 G1-18-1 5
[[Fo1/10084 G1-9-2 6 [[Fo1/23117 G1-15-2 8 [[Fo1/26408 G1-3-1 1
[[Fo1/10084 G1-9-3 2 [[Fo1/23118 G1-17-1 6 [[Fo1/26409 G1-3-3 1
[Fo1/10084 G1-29-1 9 [[Fo1/23119 G1-17-2 6 [[Fo1/26421 G1-3-3 3
[Fo1/10085 G1-9-2 4 [[Fo1/23120 G1-17-2 12 [[Fo1/26430 G1-22-3 1
[[Fo1/10085 G1-29-1 8 [[Fo1/23121 G1-17-3 4 [[Fo1/26480 G1-3-1 3
[[Fo1/10105 G1-8-1 7 [[Fo1/23122 G1-18-1 9 [[Fo1/26480 G1-29-1 7
[[Fo1/10112 G1-17-1 2 [[Fo1/23123 G1-3-1 13 [[Fo1/26485 G1-3-2 5
"F01/10118 G1-2-5 1 "F01/23123 G1-17-3 6 ||F01/26490 G1-3-6 1
FO1/16120 Gi%6 10 F01/23123 GI%41 2 F01726495 Gi3§ 2
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[[Fo1/26698 G1-20-1 1 [[Fo1/33140 G1-2-6 3 [[Fo1/37813 G1-8-2 1
[[Fo1/27203 G1-2-3 4 [[Fo1/33140 G1-2-6 4 [[Fo1/38240 G1-15-2 1
[[Fo1/27205 G1-18-1 6 [[Fo1/33220 G1-17-2 9 [[Fo1/38241 G1-20-6 2
[[Fo1/27207 G1-2-7 16 [[Fo1/33425 G1-17-2 4 [[For/41121 G1-4-1 1
[[Fo1/27207 G1-6-1 5 [[Fo1/33455 G1-27-2 1 [[Fov/a1124 G1-2-4 1
[[Fo1/28690 G1-5-1 1 [[Fo1/33470 G1-3-5 9 [[Fov/41125 G1-2-3 1
[[Fo1/28745 G1-15-1 1 [[Fo1/33475 G1-20-6 3 [[Fov/41128 G1-2-3 5
[[Fo1/31087 G1-2-4 3 [[Fo1/33480 G1-2-6 12 [[For/41141 G1-2-7 11
[[Fo1/31110 G1-2-2 5 [[Fo1/33480 G1-2-6 17 [[Fo1/41142 G1-2-7 5
[[Fo1/31120 G1-2-2 6 [[Fo1/33502 G1-3-5 3 [[Fo1/41143 G1-2-7 2
[[Fo1/31130 G1-2-2 5 [[Fo1/33510 G1-27-1 1 [[Fov/a1144 G1-2-7 1
[[Fo1/31140 G1-2-2 6 [[Fo1/33801 G1-3-5 4 [[Fov/41146 G1-2-6 1
[[Fo1/31144 G1-6-2 1 [[Fo1/33812 G1-22-2 1 [[Fov/41148 G1-2-2 1
[[Fo1/31145 G1-16-1 1 [[Fo1/33855 G1-8-4 6 [[Fo1/41175 G1-6-1 1
[[Fo1/31150 G1-15-3 1 [[Fo1/33870 G1-2-1 1 [[Fov/41180 G1-18-1 1
[[Fo1/31155 G1-3-1 5 [[Fo1/33910 G1-3-3 4 [[Fo1/41185 G1-2-4 1
[[Fo1/31160 G1-17-2 11 [[Fo1/35250 G1-3-2 1 [[Fov/41186 G1-2-4 1
[[Fo1/31165 G1-18-1 3 [[Fo1/35251 G1-3-2 2 [[Fol/41188 G1-2-4 1
[[Fo1/31171 G1-2-2 7 [[Fo1/35252 G1-3-2 3 [[Fov/41189 G1-2-4 1
[[Fo1/31175 G1-17-2 1 [[Fo1/35253 G1-3-2 4 [[Fov/41190 G1-2-4 1
[[Fo1/31181 G1-17-2 7 [[Fo1/35710 G1-20-4 1 [[Fov/41215 G1-3-5 1
[[Fo1/31182 G1-2-1 9 [[Fo1/35711 G1-20-2 1 [[Fo1/41305 G1-9-1 1
[[Fo1/31195 G1-11-1 1 [[Fo1/35725 G1-7-3 1 [[Fo1/41320 G1-22-1 1
[[Fo1/31409 G1-2-8 1 [[Fo1/35810 G1-20-3 1 [[Fo1/41341 G1-13-1 1
[[Fo1/31413 G1-2-6 14 [[Fo1/36110 G1-21-1 1 [[Fo1/41344 G1-8-3 1
[[Fo1/31414 G1-2-6 9 [[Fo1/36115 G1-8-1 8 [[Fo1/41346 G1-12-3 1
[[Fo1/31420 G1-2-8 2 [[Fo1/36120 G1-24-1 1 [[Fo1/41347 G1-13-1 1
[[Fo1/31430 G1-2-8 3 [[Fo1/36125 G1-15-2 6 [[Fo1/41370 G1-8-4 1
[[Fo1/31440 G1-2-6 13 [[Fo1/36210 G1-2-1 22 [[Fo1/41402 G1-8-3 4
[[Fo1/31440 G1-2-6 18 [[Fo1/36210 G1-9-3 1 [[Fo1/41407 G1-8-1 1
[[Fo1/31610 G1-23-1 2 [[Fo1/36220 G1-24-1 3 [[Fov/41411 G1-17-3 1
[[Fo1/31775 G1-2-6 11 [[Fo1/36235 G1-7-1 3 [[Fo1/70050 G1-23-1 1
[[Fo1/31775 G1-2-6 16 [[Fo1/36401 G1-3-1 10 [[Fo1/81540 G1-2-2 3
[[Fo1/31776 G1-8-1 5 [[Fo1/36819 G1-2-6 22 [[Fol/81541 G1-2-2 3
[[Fo1/31777 G1-8-4 7 [[Fo1/36822 G1-7-1 2 [[Fo1/81542 G1-2-2 3
[[Fo1/31795 G1-2-4 4 [[Fo1/36822 G1-29-1 14 [[Fo1/81557 G1-2-2 3
[[Fo1/32101 G1-2-1 8 [[Fo1/36824 G1-17-3 3 [[Fo1/81566 G1-2-2 4
[[Fo1/32102 G1-4-1 4 [[Fo1/36824 G1-29-1 6 [[Fo1/81575 G1-22-1 9
[[Fo1/32105 G1-20-5 3 [[Fo1/36830 G1-8-1 3 [[Fo1/81580 G1-2-2 4
[[Fo1/32108 G1-2-6 23 [[Fo1/36832 G1-20-5 2 [[Fo1/81581 G1-2-2 4
[[Fo1/32109 G1-2-6 24 |[Fo1/36835 G1-12-1 15 [[Fo1/81582 G1-2-2 4
[[Fo1/32110 G1-2-7 10 [[Fo1/36835 G1-22-2 11 [[Fo3/10255 F4-1-1/01 5
[[Fo1/32110 G1-2-7 15 [[Fo1/36835 G1-29-1 10 [[Fo3/10275 F4-1-1/01 2
[[Fo1/32115 G1-20-2 3 [[Fo1/36836 G1-9-1 5 [[Fo3/10280 F4-1-1/01 1
[[Fo1/32115 G1-20-2 6 [[Fo1/36836 G1-29-1 12 [[Fo3/10281 F4-1-1/01 1
[[Fo1/32118 G1-2-1 14 [[Fo1/36837 G1-9-1 3 [[Fo3/10714 F3-1-1 56
[[Fo1/32120 G1-18-2 1 [[Fo1/36837 G1-29-1 13 [[Fos/i0714 F3-2-1 56
[[Fo1/32121 G1-2-1 18 [[Fo1/36844 G1-21-1 3 [[Fo3/10715 F3-2-1 55
[[Fo1/32125 G1-2-1 16 [[Fo1/36850 G1-20-1 2 [[Fo3/io717 F3-2-1 54
[[Fo1/32126 G1-7-1 7 [[Fo1/36854 G1-20-3 2 [[Fo3/10721 F3-9-1 52
[[Fo1/32130 G1-2-5 2 [[Fo1/36854 G1-29-1 11 [[Fo3/10820 F3-2-1 53
[[Fo1/32140 G1-7-1 5 [[Fo1/36855 G1-20-3 3 [[Fos/i1110 F3-2-1 81
[[Fo1/32411 G1-17-2 5 [[Fo1/36857 G1-8-4 3 [[Fos/i1110 F3-8-1 81
[[Fo1/32427 G1-2-6 7 [[Fo1/36858 G1-7-3 2 [[Fos/i1114 F3-2-1 23
[[Fo1/32429 G1-2-1 11 |[Fo1/36858 G1-29-1 3 [[Fo3/i1117 F3-2-1 45
[[Fo1/32430 G1-2-1 10 [[Fo1/37106 G1-17-1 1 [[Fos/i1117 F3-8-1 45
[[Fo1/32450 G1-2-1 15 [[Fo1/37121 G1-7-1 1 [[Fo3/11205 F1-6-1 2
[[Fo1/32708 G1-9-2 8 [[Fo1/37310 G1-22-3 4 [[Fo3/11309 F2-6-1 12
[[Fo1/32710 G1-2-6 19 [[Fo1/37550 G1-3-3 5 [[Fo3/11310 F2-6-1 1
[[Fo1/32710 G1-26-1 1 [[Fo1/37610 G1-20-6 1 [[Fo3/11313 F2-6-1 14
[[Fo1/32711 G1-9-2 10 [[Fo1/37619 G1-22-3 2 [[Fo3/11314 F2-6-1 15
[[Fo1/33114 G1-2-6 5 [[Fo1/37620 G1-22-1 8 [[Fo3/11320 F3-1-1 41
[[Fo1/33116 G1-2-6 6 [[Fo1/37720 G1-20-5 1 [[Fo3/11320 F3-6-1 41
[[Fo1/33125 G1-2-1 7 [[Fo1/37730 G1-9-2 5 [[Fo3/11370 F3-8-1 79
”F01/33135 G1-22-3 5 "F01/37811 G1-8-1 6 ||F03/11420 F3-2-1 44
FOT/33138 (el 5 FOTI37812 GI%T 10 FO3IT1420 F38T iz
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[[Fo3/11474 F3-9-1 15 [[Fo3/13675 F3-2-1 66 [[Fo3/17814 F3-6-1 43
[[Fo3/11578 F3-9-1 6 [[Fo3/13677 F3-8-1 5 [[Fo3/17815 F3-5-1 23
[[Fo3/11903 F3-8-1 0A [[Fo3/13800 F3-2-1 93 [[Fo3/i7817 F3-3-1 12
[[Fo3/11904 F3-8-1 2 [[Fo3/14030 F3-5-1 4 [[Fo3/17825 F3-7-1 9
[[Fo3/11950 F3-2-1 37 [[Fo3/14030 F3-6-1 16 [[Fo3/17832 F3-7-1 10
[[Fo3/11961 F3-2-1 36 [[Fo3/14040 F3-6-1 0A [[Fo3/17835 F3-6-1 25
[[Fo3/12002 F2-6-1 13 [[Fo3/14050 F3-7-1 0A [[Fo3/17840 F3-3-1 6
[[Fo3/12070 F3-3-1 8 [[Fos/14120 F3-3-1 18 [[Fo3/18094 F3-4-1 3
[[Fo3/12070 F3-4-1 14 [[Fo3/14198 F3-1-1 4 [[Fo3/18094 F3-6-1 9
[[Fo3/12070 F3-5-1 14 [[Fo3/14198 F3-2-1 4 [[Fo3/18094 F3-7-1 19
[[Fo3/12070 F3-6-1 18 [[Fo3/14820 F3-5-1 2 [[Fo3/18095 F3-3-1 10
[[Fo3/12070 F3-7-1 21 [[Fo3/14840 F3-9-1 3 [[Fo3/18095 F3-4-1 5
[[Fo3/12071 F3-3-1 14 [[Fo3/14969 F3-4-1 4 [[Fo3/18095 F3-5-1 5
[[Fo3/12071 F3-4-1 12 [[Fo3/14969 F3-7-1 16 [[Fo3/18095 F3-7-1 17
[[Fo3/12071 F3-5-1 12 [[Fo3/14971 F3-4-1 1 [[Fo3/18128 F3-3-1 17
[[Fo3/12071 F3-6-1 19 [[Fo3/14973 F3-5-1 1 [[Fo3/18128 F3-5-1 3
[[Fo3/12071 F3-7-1 22 [[Fo3/14975 F3-1-1 9 [[Fo3/18128 F3-6-1 8
[[Fo3/12073 F3-3-1 19 [[Fo3/14975 F3-3-1 2 [[Fo3/is142 F3-2-1 96
[[Fo3/12073 F3-4-1 16 [[Fo3/14988 F3-3-1 11 [[Fo3/18155 F3-6-1 22
[[Fo3/12073 F3-5-1 16 [[Fo3/14989 F3-4-1 2 [[Fo3/18180 F3-2-1 57
[[Fo3/12073 F3-6-1 21 |[Fo3/15686 F3-1-1 0A [[Fo3/18195 F3-8-1 32
[[Fo3/12073 F3-7-1 23 [[Fo3/16422 G2-1-1/01 32 [[Fo3/18196 F3-8-1 33
[[Fo3/12074 F3-3-1 9 |[Fo3/16680 G2-1-2 1 [[Fo3/18220 F3-9-1 15A
[[Fo3/12074 F3-4-1 13 [[Fo3/17325 F3-8-1 17 [[Fo3/18335 F3-1-1 28
[[Fo3/12074 F3-5-1 13 [[Fo3/17367 F3-2-1 38 [[Fo3/18337 F3-6-1 29
[[Fo3/12074 F3-6-1 17 [[Fo3/17381 F3-9-1 19 [[Fo3/18340 F3-3-1 3
[[Fo3/12074 F3-7-1 20 [[Fos/17405 F3-2-1 94 [[Fo3/18374 F3-5-1 25
[[Fo3/12080 F3-3-1 14 [[Fo3/17490 F3-3-1 16 [[Fo3/18374 F3-6-1 7
[[Fo3/12080 F3-4-1 12 [[Fo3/17490 F3-4-1 8 [[Fo3/18374 F3-7-1 24
[[Fo3/12080 F3-5-1 12 [[Fo3/17490 F3-5-1 8 [[Fo3/18378 F3-4-1 25
[[Fo3/12080 F3-6-1 19 [[Fo3/17490 F3-6-1 14 [[Fo3/18378 F3-9-1 4
[[Fo3/12080 F3-7-1 22 [[Fo3/17490 F3-7-1 15 [[Fo3/18505 F3-3-1 4A
[[Fo3/12088 F3-3-1 20 [[Fo3/17515 F2-4-1 9 [[Fo3/18506 F3-6-1 6
[[Fo3/12088 F3-4-1 7 [[Fo3/17529 F3-2-1 47 [[Fo3/18506 F3-7-1 5
[[Fo3/12088 F3-5-1 7 [[Fo3/17529 F3-8-1 47 [[Fo3/18507 F3-4-1 24
[[Fo3/12088 F3-6-1 15 [[Fo3/17535 F3-8-1 30 [[Fo3/18510 F3-7-1 6
[[Fo3/12088 F3-7-1 14 [[Fo3/17540 F3-2-1 49 [[Fo3/18515 F3-6-1 24
[[Fo3/12425 F3-4-1 11 [[Fo3/17560 F3-2-1 69 [[Fo3/18730 F3-3-1 4
[[Fo3/12425 F3-5-1 11 [[Fos/17580 F3-2-1 67 [[Fo3/18730 F3-5-1 24
[[Fo3/12750 F3-5-1 17 [[Fos/17610 F3-2-1 68 [[Fo3/18730 F3-5-1 24A
[[Fo3/12840 F3-2-1 3A [[Fo3/17620 F3-2-1 74 [[Fo3/18730 F3-6-1 5
[[Fo3/12900 F3-2-1 50 [[Fos/17620 F3-8-1 74 [[Fo3/19080 F3-9-1 5
[[Fo3/12978 F3-5-1 19 [[Fo3/17625 F3-2-1 22 [[Fo3/19141 F3-7-1 8
[[Fo3/13210 F3-1-1 13 [[Fo3/17654 F3-2-1 64 [[Fo3/19144 F3-4-1 18
[[Fo3/13215 F3-4-1 27 [[Fo3/17655 F3-2-1 73 [[Fo3/19150 F3-4-1 22
[[Fo3/13216 F3-4-1 20 [[Fo3/17656 F3-2-1 65 [[Fo3/19152 F3-5-1 22
[[Fo3/13217 F3-4-1 21 [[Fo3/17656 F3-8-1 4 [[Fo3/19162 F3-5-1 18
[[Fo3/13220 F3-5-1 20 [[Fos/i7771 F3-4-1 10 [[Fo3/19300 F3-7-1 7
[[Fo3/13221 F3-5-1 21 [[Fos/i7771 F3-7-1 26 [[Fo3/19420 F3-3-1 5
[[Fo3/13435 F3-2-1 1 [[Fo3/17773 F3-6-1 10 [[Fo3/20860 F3-8-1 3
[[Fo3/13458 F3-2-1 2 [[Fo3/17790 F3-9-1 51 [[Fo3/20870 F3-8-1 78
[[Fo3/13460 F3-1-1 12 [[Fo3/17793 F3-3-1 13 [[Fo3/20880 F3-2-1 48
[[Fo3/13463 F3-6-1 23 [[Fo3/17793 F3-5-1 10 [[Fo3/20880 F3-8-1 48
[[Fo3/13470 F3-2-1 3 [[Fo3/17793 F3-6-1 12 [[Fos/10226 F4-1-1/01 4
[[Fo3/13549 F3-3-1 7 [[Fo3/i7796 F3-3-1 15 [[Foe/10227 F4-1-1/01 3
[[Fo3/13549 F3-5-1 9 [[Fo3/17796 F3-4-1 15 [[Fos/10500 F5-1-1 5
[[Fo3/13549 F3-6-1 13 [[Fo3/i7796 F3-5-1 15 [[Foe/10500 F5-1-1 10
[[Fo3/13640 F3-5-1 27 [[Fo3/17796 F3-6-1 11 [[Fos/10620 F1-7-1 1
[[Fo3/13645 F3-6-1 2 [[Fo3/i7796 F3-7-1 12 [[Foe/10620 F1-7-1 2
[[Fo3/13646 F3-6-1 3 [[Fos/i7797 F3-7-1 11 [[Fos/10739 F2-3-1 3
[[Fo3/13647 F3-6-1 4 [[Fo3/17806 F3-4-1 23 [[Foe/10832 F1-4-1 22
[[Fo3/13649 F3-7-1 4 [[Fo3/17807 F3-4-1 17 [[Foe/10832 F2-1-1 24
[[Fo3/13656 F3-7-1 1 [[Fo3/17808 F3-4-1 9 [[Foe/10851 F1-3-1/01 6
[[Fo3/13660 F3-6-1 1 [[Fo3/17808 F3-7-1 13 [[Fos/10921 F2-1-1 27
F03/13665 F3-6-1 27 F03/17810 F3-1-1 42 F06/11020 F2-2-1 17
"F03/13670 F311 26 "F03/17813 F34-1 19 ||F06/11120 Fi-2-1 g
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[[Foer11120 F2-2-1 23 |[Fo6/16655 F1-6-1 4 |[Foe/18560 F2-1-1 9
[[Fos/11120 F3-2-1 63 [[Fos/16665 F1-6-1 13 [[Fos/18700 F2-1-1 29
[[Foe/11300 F1-5-1 12 [[Fos/17021 F1-6-1 12 [[Foe/18708 F2-1-1 3
[[Fos/11520 F1-4-1 10 [[Fos/17074 F1-6-1 11 [[Fos/19200 F1-3-1/01 15
[[Fo/11520 F2-1-1 11 [[Foe/17200 F1-5-1 11 [[Foe/19600 F1-5-1 18
[[Fo6/11538 F2-4-1 8 [[Fos/17200 F2-3-1 6 [[Fos/19600 F2-3-1 14
[[Foe/11582 F1-2-1 13 [[Fos/17201 F1-5-1 10 [[Fos/19700 F1-4-1 11
[[Fos/11717 F1-6-1 8 [[Fos/17201 F2-3-1 9 [[Fos/19710 F1-5-1 19
[[Foe/11810 F1-6-1 6 |[Foe/17308 F1-2-1 11 [[Foe/19720 F2-2-1 4
[[Fos/11821 F1-6-1 9 [[Fo/17352 F2-4-1 2 [[Fo6/19802 F1-6-1 5
[[Fo/11858 F1-6-1 10 [[Foe/17366 F2-4-1 3 [[Foe/19810 F2-4-1 25
[[Fo6/11865 F1-6-1 7 [[Fo/17515 F2-4-1 10 [[Fos/19910 F1-7-1 1C
[[Foe/12007 F1-7-1 1B |l[Fos/17600 F2-4-1 11 [[Foe/19910 F1-7-1 2C
[[Fos/12007 F1-7-1 2B [[Fos/17610 F1-3-1/01 7 [[Fos/19920 F1-7-1 1A
[[Foe/13780 F1-2-1 15 [[Foe/17620 F1-2-1 8 [[Foe/19920 F1-7-1 2A
[[Fo6/13813 F1-5-1 14 [[Fos/17620 F2-2-1 22 [[Fos/19930 F1-7-1 4
[[Foe/13816 F1-5-1 9 [[Foe/17640 F1-2-1 7 [[Foe/44812 F1-5-1 3
[[Fos/13821 F2-2-1 28 [[Fos/17640 F2-2-1 27 [[Fos/44814 F1-5-1 6
[[Foe/13822 F1-2-1 2 [[Foe/17640 F3-2-1 62 [[Foe/45810 F1-3-1/01 2
[[Fo6/13823 F1-2-1 2 [[Fos/17750 F1-4-1 7 [[Fos/45820 F2-4-1 1
[[Foe/13836 F1-3-1/01 1 [[Foe/17750 F2-1-1 10 [[Foe/45821 F2-2-1 16
[[Fo6/13837 F1-3-1/01 1A [[Fos/17751 F1-4-1 15 [[Fos/45821 F2-4-1 18
[[Foe/13844 F1-5-1 2 [[Fos/17751 F2-1-1 16 |[Foe/45835 F2-3-1 10
[[Fo6/13847 F1-5-1 4 [[Fos/17830 F1-4-1 2 [[Foe/45845 F2-3-1 10
|[Foe/13850 F1-4-1 12 [[Foe/17830 F2-1-1 7 [[Foe/45880 F1-5-1 15
[[Fos/13850 F2-1-1 15 [[Fos/17880 F1-5-1 24 [[Fos/82100 F1-4-1 4
[[Foe/13851 F1-4-1 9 |[Foe/17880 F2-2-1 14 [[Foe/82100 F2-1-1 3
[[Fo/13851 F2-1-1 12 [[Fos/17891 F2-2-1 21 [[Fos/82100 F2-1-1 4
[[Fo/13852 F1-2-1 6 [[Fo/17894 F1-4-1 19 [[F10/20050 F5-2-1 2
[[Fo6/13853 F1-4-1 3 [[Fos/17894 F2-1-1 23 [[F10/10050 F5-2-2 2
[[Foe/13853 F2-1-1 14 [[Foe/17920 F1-4-1 14 [[F10/10051 F5-2-1 3
[[Fo6/13858 F2-4-1 4 [[Fos/17920 F2-1-1 20 [[F10/10051 F5-2-2 3
|[Foe/13860 F2-4-1 7 [[Foe/17940 F2-2-1 29 [F1o/12110 F5-2-2 1
[[Fos/13890 F2-2-1 13 [[Fos/17940 F2-3-1 11 [[F10/12220 F5-2-1 1
[[Foe/13905 F2-3-1 2 [[Fo/17958 F1-3-1/01 6 [[F10/14004 F1-3-1/01 8D
[[Fos/13910 F2-3-1 1 [[Fos/17964 F1-7-1 3 [[F10/14008 F1-3-1/01 9
[[Foe/13913 F2-3-1 7 |[Fo/18020 F1-2-1 5 [[F10/14009 F1-3-1/01 8C
[[Fo6/13950 F2-3-1 4 [[Fos/18040 F1-5-1 23 [[F10/14010 F1-3-1/01 8B
[[Foe/13970 F1-4-1 1 [[Fos/18040 F2-2-1 8 [[F10/14015 F1-3-1/01 8B
[[Fos/13971 F2-1-1 2 |[Fos/18050 F2-2-1 8 [[F10/14050 F1-3-1/01 8
|[Foe/14000 F1-4-1 13 [[Foe/18064 F1-5-1 5 [[F10/14051 F1-3-1/01 8A
|[Fos/14000 F2-1-1 17 [[Fos/18069 F1-6-1 1 [[F10/14060 F1-3-1/01 8
[[Foe/14001 F1-4-1 17 [[Fos/18071 F1-6-1 1 [[F14/73100 E2-5-1-OP1 30
[[Fos/14001 F2-1-1 19 [[Fos/18100 F1-4-1 5 [[F14/73110 E2-5-1-OP2 30
[[Foe/14010 F2-1-1 32 |[Foe/18100 F2-1-1 21 [[F14/99213 E2-10-1 7
[[Fo6/14031 F2-1-1 5 [[Fos/18102 F1-2-1 10 [[F18/13200 E2-3-1-OP2 2
|[Foe/14050 F2-1-1 8 [[Foe/18160 F2-4-1 12 [[F18/13200 E2-3-1-OP2 10
[[Fos/14090 F2-3-1 20 [[Fos/18180 F2-6-1 1 [[F18/13200 E2-3-1-OP2 17
[[Foe/14250 F1-5-1 22 [[Foe/18270 F1-3-1/01 5 [[F18/13200 E2-3-1-OP2 25
[[Fos/14703 F2-4-1 17 [[Foe/18377 F1-5-1 21 [F18/14115 E2-3-1-OP3 2
[[Foe/14910 F1-4-1 6 [[Foe/18377 F2-2-1 6 [[F18/14120 E2-3-1-OP4 2
[[Fos/14910 F2-1-1 13 [[Foe/18387 F1-4-1 20 [[F18/21100 E2-1-1-OP1 2
|[Foe/15630 F1-5-1 1 [[Foe/18387 F2-1-1 25 [[F18/21125 E2-1-1-OP2 2
[[Fos/15631 F2-2-1 0A [[Foe/18394 F1-2-1 14 [[F18/22210 E2-2-1 2
|[Foe/15635 F2-2-1 OA [[Foe/18398 F1-3-1/01 16 [[F18/23800 E2-17-1-OP 2
[[Fo6/15645 F1-2-1 1 [[Fos/18410 F1-3-1/01 4 [[F18/23810 E2-16-1-OP 2
|[Foe/15657 F2-2-1 1 [[Foe/18410 F2-2-1 5 [[F18/30000 E2-3-1-OP1 2
[[Fo6/15658 F2-2-1 7 [[Fos/18420 F1-2-1 12 [[F18/51010 E2-4-1 2
|[Foe/15659 F2-2-1 7 |[Foe/18430 F1-5-1 17 [[F18/61000 E2-9-1-OP1 2
[[Fos/15660 F2-4-1 5 [[Fos/18430 F2-3-1 13 [[F18/61001 E2-9-1-OP1 2
[[Foe/15661 F2-4-1 6 [[Foe/18432 F1-5-1 20 [[F18/61050 E2-9-1-OP2/01 2
[[Foe/15662 F1-4-1 18 [[Foe/18434 F1-5-1 13 [[F18/61051 E2-9-1-OP2/01 2
|[Foe/15663 F2-1-1 22 |[Foe/18520 F1-4-1 16 [[F18/61052 E2-9-1-OP2/01 2
[[Fos/15664 F1-4-1 23 [[Fos/18550 F2-3-1 12 [[F18/72000 E2-8-1/01 13
"F06/15664 F2-1-1 33 "F06/18552 F1-2-1 12 ||F18/88110 E2-14-1-OP 6
F06/16515 F2-i1 1 F06/18560 F14-1 8 F18/90510 EZ61 i0
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[[F18/99220 E2-12-1-OP 2 |[F30793501 E2-8-1/01 16 |[Fo9r00400 B4-3-3-2 22
[[F18/99226 E2-6-1 5 [[F30/93510 E2-14-1-OP 2 [[Fo9/00400 B4-3-3-2/01 22
[[F18/99227 E2-6-1 7 [[F30/93512 E2-14-1-OP 2 [[Fo9/00400 B4-3-3-2/02 22
[[F18/99400 E2-13-1 2 [[F30/93600 E2-8-1/01 2 [[Fe9/00705 B1-7-1 7
[[F21/11010 E2-7-1 7 [l[F30/93600 E2-8-1/01 16 [[Fo9/06200 F5-1-1 4
[[F25/11212 H1-1-1 2 [[F31/12000 D2-1-1 2 [[Fo9/06200 F5-1-1 9
[[F25/12040 H1-1-1 12 [[F31/12010 D2-1-1/03 2 [[F99/06302 B4-5-3-OP1/01 6
[[F25/12041 H1-1-1 13 [[F31/13000 D1-6-1-2/02 24 [[Fo9/06302 B4-5-3-OP2/01 6
[[F25/12042 H1-1-1 14 [[F31/13000 D2-1-1/03 29 [[Fo9/06350 B4-5-3-OP1/01 4
[[F25/20010 G2-5-1 2 [[F31/13010 D1-6-1-1 2 [[Fo9/06350 B4-5-3-OP2/01 4
[[F25/20110 H1-4-1 15 [[F31/13011 D1-6-1-2/02 24 [[Fo9/06910 B1-5-1 32
[[F25/20110 H1-6-1 22 [[F31/13101 D2-1-1 17 [[Fo9/06910 B1-7-1 19
[[F25/20110 H1-6-1/01 22 [[F31/13102 D2-1-1/03 17 [[Fo9/14000 B1-5-1 22
[[F25/20411 H1-6-1 28 [[F31/13103 D1-6-1-1/01 2 [[Foo/14010 D1-2-1-OP1 7
[[F25/20411 H1-6-1/01 28 [[F31/13103 D1-6-1-2 2 [[Foo/14010 D1-4-1/01 12
[[F25/20505 B2-3-1 5 [[F31/13104 D1-6-1-2/02 2 [[Fo9/14800 B2-10-2/02 2
[[F25/20511 H1-6-1 10 [[F31/13105 D1-6-1-2/02 2 [[Fe9/15010 B1-5-1 31
[[F25/20512 H1-6-1/01 10 [[F31/13106 D2-1-1/03 17 [[Fo9/20000 D1-2-1-OP1 3
[[F25/20512 H1-6-1/01 46 [[F31/13107 D2-1-1/03 17 [[F99/20000 D1-4-1/01 3
[[F25/20515 B2-3-1 3 [[F31/14012 D1-6-1-1 5 [[Fo9/20001 D1-2-1-OP1 2
[[F25/20562 H1-5-1/01 18 [[F31/14102 D2-1-1/03 30 [[Fo9/20001 D1-4-1/01 2
[[F25/20570 H1-5-1/01 18 [[F31/14104 D1-6-1-2/02 23 [[Fo9/20002 D1-2-1-OP1 5
[[F25/20620 H1-6-1 19 [[F31/14105 D1-6-1-2/02 23 [[F99/20002 D1-4-1/01 5
[[F25/20620 H1-6-1/01 19 [[F31/14200 H1-4-1 24 [[F99/20005 D1-1-1-OP1 31
[[F25/20800 H1-4-1 20 [[F32/10510 B2-9-1 6 [[F99/20005 D1-1-1-OP2 25
[[F25/21000 H1-5-1/01 10 [[F32/10565 B2-1-5 32 [[F99/20006 D1-4-1/01 27
[[F28/10105 H1-6-1 7 [[F32/10650 B2-1-5 5 [[Fo9/20010 D1-4-1/01 31
[[F28/10106 H1-6-1/01 7 [[F32/10660 B2-1-5 4 [[F99/20020 B2-1-4 23
[[F28/10155 B2-7-1 9 [[F32/10752 B2-1-1 1 [[F99/20035 D2-4-1-OP2/02 31
[[F28/10253 G2-2-1 27 [[F32/18105 B2-1-4 38 [[F99/20201 B2-4-2/03 3
[[F28/12601 G2-2-1 4 [[F32/18106 B2-1-4 41 [[F99/20202 B2-4-2/03 3
[[F28/12601 G2-2-3-OP 5 [[F32/18120 B2-1-2 8 [[Fo9/20210 B2-4-2/03 4
[[F28/12602 G2-2-1 3 [[F32/18121 B2-1-3 8 [[F99/20220 B2-4-2/03 5
[[F28/12602 G2-2-1 25 [[F32/18600 B2-7-1 4 [[F99/20230 B2-3-2/01 1
[[F28/12602 G2-2-3-OP 4 [[F32/18690 B2-7-1 3 [[F99/20231 B2-3-2/01 1
[[F28/12603 G2-2-1 5 [[F32/18710 B2-4-1/01 12 [[Fo9/25202 B2-9-1 2
[[F28/12603 G2-2-3-OP 6 [[F32/19001 H1-4-1 2 [[F99/25203 B2-9-1 4
[[F28/12604 G2-2-1 6 [[F32/19011 H1-4-1 3 [[Fo9r25211 B2-9-1 1
[[F28/12604 G2-2-3-OP 7 [[F32/19021 H1-4-1 1 [[Fo9/29006 H1-2-1 19
[[F28/13010 G2-2-1 23 [[F32/19030 H1-6-1 6 [[Fo9/29100 H1-2-1 20
[[F28/13011 G2-2-1 26 [[F32/19031 H1-6-1/01 6 [[Fo9/29190 H1-4-1 22
[[F28/13500 G2-2-1 2 [[F32/19040 H1-6-1 2 [[F99/29200 H1-4-1 25
[[F28/13500 G2-2-3-OP 3 [[F32/19041 H1-6-1/01 2 [[Fo9/30010 G2-1-1/01 2
[[F28/15000 G2-2-1 8 [[F32/20157 B2-7-1 6 [[Fo9/30110 G2-4-1/01 12
[[F28/15010 G2-2-1 9 [[F32/21060 B2-1-5 24 [[Fe9/40200 D1-2-1-OP1 10
[[F28/15020 G2-2-1 10 [[F32/21061 B2-1-5 27 [[Fo9/40200 D1-4-1/01 14
[[F28/26500 G1-10-1 1 [[F32/21062 B2-1-5 25 [[Fo9/40300 D1-4-1/01 10
[[F28/34000 B1-5-1 15 [[F32/21063 B2-1-5 28 [[Fo9/50000 B1-2-2 9
|[F28/35000 B1-5-1 28 [[F32/21064 B2-1-5 30 [[Fo9/50000 B1-2-3 17
[[F28/50011 B1-5-1 10 [[F32/21066 B2-1-5 26 [[Fo9/50500 B1-9-1/01 18
|[F28/50900 B1-5-1 34 [[F33/21001 B2-1-4 35 [[Fo9/50500 B1-9-1/01 28
[[F28/51001 B1-5-1 12 [[F33/21010 B2-1-4 7 [[Fo9/60006 B1-7-1 2
[[F28/51002 B1-5-1 13 [[F33/21020 B2-1-4 9 [[Fo9/60015 B2-4-1/01 3
[[F28/51003 B1-5-1 11 [[F33/21025 B2-1-4 5 [[Fo9/60021 B1-4-1 10
[[F28/51004 B1-5-1 14 [[F33/21031 B2-1-2 12 [[Fo9/60022 B1-4-1 16
[[F28/51005 B1-5-1 33 [[F33/21035 B2-1-3 12 [[Fo9/60030 G2-2-1 22
[[F28/91002 G2-3-1/01 7 [[F33/21040 B2-1-4 44 [[Fo9/60040 D1-1-1-OP1 16
[[F28/91502 G1-22-1 5 [[F33/21045 B2-1-4 46 [[Foa/60040 D1-1-1-OP2 5
[[F28/91551 B1-7-1 8 [[F33/21101 B2-1-2 39 [[Fo9/60040 D1-3-1 5
[[F28/93003 G2-2-1 24 [[F33/21106 B2-1-3 39 [[Foa/60040 D1-5-1 11
[[F28/99010 G2-2-3-OP 20 [[F41/90962 F5-1-1 8 [[Foa/60040 D1-6-1-2/02 21
[[F30/13010 D2-2-1 2 [[F42/44000 F5-1-1 7 [[Fo9/60050 D1-1-1-OP1 27
[[F30/13020 D2-2-1 2 [[Fa2/64100 F5-1-1 2 [[Fo9/60050 D1-1-1-OP2 16
[[F30/92300 D2-2-1 4 [[F42/64200 F5-1-1 7 [[Fo9/60050 D1-3-1 11
"F30/93500 E2-8-1/01 2 "F47/00260 B2-8-1 1 ||F99/60050 D1-5-1 17
F30/83500 EZ-8-1701 16 F96/60400 B4-3-31 22 F98760051 B331 6
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[[Fo9r60051 D1-5-1 17 [[N01/0222078  H1-1-1 5 [[No1/0222462  G2-5-1 5
[[Fo9/60055 D1-1-1-OP1 26 [[N01/0222078  H1-1-1 20 [[N01/0222462  H1-1-1 11
[[F99/60055 D1-1-1-OP2 15 [[N01/0222078  H1-5-1/01 25 [[No1/0222486  B1-3-1/01 4
[[Fo9/60055 D1-3-1 10 [[N01/0222090  H1-2-1 12 [[N01/0222486  B1-4-1 9
[[Fo9/60055 D1-5-1 18 [[N01/0222090  H1-2-1 21 [[N01/0222486  D1-1-1-OP2 18
[[Fo9/60056 D1-5-1 18 [[N01/0222114  B1-2-1 2 [[N01/0222486 ~ E1-4-2 26
[[Fo9/60200 D2-1-1/03 27 [[N01/0222114  B1-2-1/01 2 [[N01/0222486  G2-2-1 35
[[Fo9/70000 E1-1-3 9 [[N01/0222114  B2-1-2 22 [[N01/0222486  G2-4-1/01 13
[[F99/70000 E2-1-1-OP1 9 [[N01/0222114  B2-1-3 22 [[N01/0222510  B1-4-1 15
[[Fo9/70000 E2-1-1-OP2 9 [[N01/0222114  B2-1-5 23 [[N01/0222510 ~ B3-3-1 5
[[F99/70000 E2-8-1/01 5 [[N01/0222114  B2-10-1 6 [[N01/0222510  B4-5-3-OP1/01 9
[[Fo9/70100 G2-1-1/01 31 [[N01/0222114  B3-3-1 4 [[N01/0222510  B4-5-3-OP2/01 9
[[Fo9/73115 B1-8-1/01 10 [[N01/0222114  B4-3-1-2/02 26 [[N01/0222510  G2-5-1 13
[[Foo/73116 B1-8-1/01 10 [[N01/0222114  E1-4-2 22 [[N01/0222534  D1-1-1-OP1 6
[[Fo9/73136 B4-3-1-2/02 24 [[N01/0222114  G2-1-1/01 23 [[N01/0222534  E1-5-5 9
[[Fo9/73137 B4-3-1-2/02 24 [[N01/0222114  G2-4-1/01 16 [IN01/0222534  E1-5-5-OP 9
[[Fo9/73138 B4-3-1-2/02 24 [[N01/0222114  G2-5-1 12 [[N01/0222798  B4-1-1 21
[[Fo9/73139 B4-3-1-2/02 24 [[N01/0222114  H1-1-1 16 [[N01/0222798  B4-5-1-OP1 10
[[Foo/73140 B4-3-1-1 24 [[N01/0222114  H1-4-1 34 [[N01/0222846  B1-3-1/01 6
[[Fo9/73140 B4-3-1-2/02 24 [[N01/0222114  H1-5-1/01 11 [[N01/0222846  B1-8-1/01 8
[[Fo9/74020 B4-2-1/01 23 [[N01/0222114  H1-5-1/01 21 [[N01/0222846  D1-1-1-OP1 10
[[Fo9/76100 B4-3-3-1 7 [[N01/0222114  H1-5-1/01 21 [[N01/0222846 ~ D1-1-1-OP2 21
[[Foor77120 B4-2-1/01 21 [[N01/0222138  B1-2-1 20 [[N01/0222846  G2-1-2 1C
[[Foor77121 B4-2-1/01 14 [[N01/0222138  B1-2-1/01 37 [[N01/0222858  G2-1-2 1D
[[Fo9/77905 D1-3-1 21 [[N01/0222138  B1-9-1/01 5 [[N01/0223062  B4-3-1-1 13
[[Fo9/77906 D1-3-1 23 [[N01/0222138  C1-7-1/01 16 [[N01/0223062  B4-3-1-2/02 13
[[Fo9r77925 D1-4-1/01 24 [[N01/0222138  D2-1-1/03 28 [[N01/0223506  B1-7-1 18
[[H13/0132317  Hi-4-1 16 [[N01/0222138  E1-4-2 8 [[N01/0223506 ~ B4-1-1 14
[[H342711600  H1-4-1 23 [[N01/0222138  H1-2-1 18 [[N01/0223506  B4-5-1-OP1 2
[INo1/0000008  B2-1-2 33 [[N01/0222138  H1-4-1 18 [[N01/0223506 ~ B4-5-1-OP2 2
[[No1/0000008  B2-1-3 33 [[N01/0222138  H1-6-1 12 [[N01/0223554  B4-1-1 5
[[No1/0000008  B2-1-4 11 [[N01/0222138  H1-6-1/01 12 [[N01/0223554  B4-2-1/01 26
[[No1/0000015  B1-2-2 10 [[N01/0222162  B1-3-1/01 11 [[N01/0223554  B4-5-3-OP1/01 22
[[No1/0000015  B1-2-3 12 [[N01/0222162  B1-9-1/01 21 [[N01/0223554  B4-5-3-OP2/01 23
[[No1/0221202  C1-1-1 6 [[N01/0222162  B1-9-1/01 30 [[N01/0223578  B1-4-1 7
[[No1/0221442  B1-2-1/01 19 [[N01/0222162  B2-1-2 16 [[N01/0223650  D1-6-1-1 11
[[No1/0221442  B1-5-1 3 [[N01/0222162  B2-1-3 16 [[N01/0223650  D1-6-1-1/01 11
[[No1/0221442  C1-1-2-OP1 5 [[N01/0222162  D1-5-1 3 [[N01/0223650  D1-6-1-2 9
[[No1/0221442  C1-1-2-OP2 5 [[N01/0222162  E1-4-2 12 [[N01/0223650  D1-6-1-2/02 9
[[N01/0221442  D1-6-1-1 10 [[N01/0222162  E1-5-1-OP1 6 [[N01/0224286  B4-2-1/01 9
[[No1/0221442  D1-6-1-1/01 10 [[N01/0222162  E1-5-1-OP2/01 8 [[N01/0224358  B4-3-3-1 21
[[N01/0221442  D1-6-1-2 8 [[N01/0222162  E1-5-1-OP3 5 [[N01/0224358  B4-3-3-2 21
[[No1/0221442  D2-3-1-OP1 3 [[N01/0222162  E1-5-1-OP4 6 [[N01/0224358  B4-3-3-2/01 21
[[N01/0221442  D2-3-1-OP2 10 [[N01/0222162  G2-2-3-OP 12 [[N01/0224358  B4-3-3-2/02 21
[[No1/0221442  G2-1-1/01 25 [[No1/0222162  G2-4-1/01 5 [[N01/0232882  G2-1-2 1E
[[N01/0221478  D1-6-1-2/02 18 [[N01/0222198  B2-1-5 16 [[N01/0370266  D2-1-1 10
[[No1/0221478  G2-1-1/01 7 [[N01/0222198  H1-2-1 16 [[N01/0370266  D2-1-1/03 10
[[No1/0221514  B1-2-1 13 [[N01/0222342  B1-3-1/01 19 [[N01/0370278  B2-1-2 47
[[No1/0221514  B1-9-1/01 2 [[N01/0222438  B1-2-1 5 [[N0o1/0370278  B2-1-3 47
[[N01/0221514  B2-10-1 4 [IN01/0222438  B1-5-1 19 [[N01/0370386  E1-2-1 7
[[N01/0221574  B4-5-3-OP1/01 26 [[N01/0222438  B2-8-1 3 [[N0o1/0370398  A1-1-1/01 10
[[N01/0221574  B4-5-3-OP2/01 27 [[N01/0222438  B4-5-3-OP1/01 9 [[N01/0370398  E1-5-1-OP4 27
[[N01/0222054  B1-9-1/01 16 [IN01/0222438  C1-7-1/01 8 [[N01/0370398  E1-5-2-OP1 6
[[N01/0222054  C1-2-1-OP1 4 [[N01/0222438 ~ G2-2-3-OP 17 [[N01/0370398  E1-5-2-OP2 3
[[N01/0222054  C1-2-1-OP2 4 [[N01/0222438  G2-4-1/01 9 [[No1/0370410  B1-3-1/01 7
[[N01/0222078  B1-5-1 24 [[N01/0222438  H1-1-1 17 [[N01/0370410  E1-5-1-OP1 25
[[No1/0222078  B1-7-1 12 [[N01/0222462  B1-2-1 22 [[N01/0370410  E1-5-1-OP2/01 21
[[N01/0222078  B2-1-5 19 [[N01/0222462  B1-2-1/01 5 [[N01/0370410  E1-5-1-OP3 19
[[N01/0222078  B4-2-1/01 3 [[N01/0222462  B1-3-1/01 9 [[N01/0370410  E1-5-1-OP4 22
[INo1/0222078  C1-7-1/01 19 [[N01/0222462  B1-4-1 19 [[N01/0370410  E1-6-1-OP1/01 22
[[N01/0222078  D1-4-1/01 20 [[N01/0222462  B1-5-1 6 [[N01/0370410  E1-6-1-OP2/01 25
[[N0o1/0222078  E1-5-1-OP1 17 [[N01/0222462  B2-2-1 3 [[N0o1/0370446  B1-3-1/01 13
[[N01/0222078  E1-5-1-OP2/01 20 [[N01/0222462  D2-3-1-OP1 12 [[N0o1/0370446  E1-5-1-OP1 20
[[N01/0222078  E1-5-1-OP3 25 [[N01/0222462  D2-3-1-OP2 16 [[N01/0370446  E1-5-1-OP2/01 29
N01/0222078  E1-5-1-OP4 19 N01/0222462  G2-2-1 17 N01/0370446  E1-5-1-OP3 10
| NO17/0223678 6251 i3 "N01/0222462 GZ31/61 4 ||N01/0370446 EI5-1:6P4 29
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[[N01/0370446 ~ G2-2-3-OP 22 [IN01/5870314  G2-1-1/01 6 [[N02/3570146 ~ B2-10-2/02 3
[[N01/0370446  G2-5-1 9 [[N01/5870326 ~ E1-4-3 4 [[N02/3570146  C1-1-1 13
[[No1/0370446  H1-5-1/01 3 [[N01/5870326 ~ E2-10-1 3 [[N02/3570158  C1-1-1 5
[[N01/0370494  A1-1-1/01 4 [IN01/5870350  B3-3-1 14 [[N02/3570158  D2-3-1-OP1 7
[[No1/0370494  A1-1-1/01 26 [[N01/5870350  D2-1-1 4 [[N02/3570158  D2-3-1-OP2 8
[[N01/0370494  B1-3-1/01 12 [IN01/5870350  D2-1-1/03 4 [[N02/3570182  B2-1-5 13
[[No1/0370494  B3-1-1 5 [[N01/5870350  E1-4-3 1 [[No2/3570182  B3-3-1 12
[[N01/0370494  B3-2-1-2-OP1 19 [IN01/5870350  E3-4-1 6 [[N02/3570182  D1-1-1-OP1 17
[[No1/0370494  B4-2-1/01 5 [[N01/5870350  E3-4-2 6 [[N02/3570182  D1-1-1-OP1 32
[[N01/0370494  B4-5-1-OP2 8 [[N01/5870362  E1-5-1-OP2/01 27 [[N02/3570182  D1-1-1-OP2 14
[[No1/0370518  B4-5-1-OP2 5 [[N01/5870374  D1-6-1-1 6 [[N02/3570182  D1-1-1-OP2 26
[IN01/0370518  E1-4-5-OP 2 [[N01/5870374  D1-6-1-1/01 6 [[N02/3570182  D1-3-1 8
[[No1/0370710  B1-3-1/01 18 [[N01/5870374  D1-6-1-2 5 [[No2/3570182  D1-5-1 14
[[N01/0370710  E1-6-2-OP1/02 8 [[N01/5870386 ~ E1-5-1-OP2/01 16 [[No2/3570182  H1-2-1 13
[[No1/0370854  B1-9-1/01 20 [[N01/5870386  E1-5-1-OP4 15 [[N02/3570206  B3-3-1 7
[[No1/0370854  B1-9-1/01 27 [IN01/5870386 ~ E1-5-6 9 [[N02/3570206 ~ D1-5-1 16
[[No1/0370866  G2-1-2 1F |IN01/5870386  E1-5-6-OP 9 [[N02/3570218  D1-1-1-OP1 20
[[No1/0370890  G2-1-2 1G [[N01/5870398  E1-5-1-OP1 12 [[N02/3570218  D1-1-1-OP2 8
[[No1/0370914  G2-1-2 1H [[N01/5870398  E1-5-1-OP3 12 [[N02/3570218  D1-5-1 9
[[N01/0370962  D1-3-1 27 [[No1/5870408  B1-3-1/01 1 [[N02/3570314  D1-6-1-1 12
[[No1/0370986  G2-1-2 1l [[No1/5870408  E1-5-1-OP1 13 [[N02/3570314  D1-6-1-1/01 12
[[No1/0370998  B3-2-1-2-OP1 5 [[N01/5870408  E1-5-1-OP2/01 9 [[N02/3570314  D1-6-1-2 10
[[No1/0371010  B3-1-1 4 [[No1/5870408  E1-5-1-OP3 18 [[N02/3570314  D1-6-1-2/02 10
[[N01/0371010  B3-2-1-2-OP1 24 [[N01/5870408  E1-5-1-OP4 10 [[N02/3570326 ~ B1-4-1 3
[[No1/0371022  B3-2-1-2-OP1 26 [[No1/5870408  E2-8-1/01 8 [[N02/3570446  B4-3-1-1 20
[[No1/0371250  B1-2-1 28 [[N01/5870434  B1-2-1/01 13 [[N02/3570446  B4-3-1-2/02 20
[[No1/0371250  B1-2-1/01 28 [[N01/5870434  D1-6-1-1 20 [[N02/3570494  B4-3-3-1 15
[[N01/0381056  B4-3-1-2/02 13 [[N01/5870434  D1-6-1-1/01 20 [[N02/3570494  B4-3-3-1 31
[[N01/0382066  B4-3-1-1 19 [[N01/5870434  D1-6-1-2 18 [[N02/3570494  B4-3-3-2 15
[[N01/0382066  B4-3-1-2/02 19 [[N01/5870458  D2-3-1-OP1 10 [[N02/3570494  B4-3-3-2 31
[[No1/0382112  B4-3-1-2/02 19 [[N01/5870470  D2-3-1-OP2 5 [[N02/3570494  B4-3-3-2/01 15
[[N01/0385016 ~ B4-3-3-1 13 [[N01/5870494  B1-3-1/01 15 [[N02/3570494  B4-3-3-2/01 31
[[N01/0385016  B4-3-3-1 29 [[No1/5870494  B2-1-2 38 [[N02/3570494  B4-3-3-2/02 15
[[N01/0385016  B4-3-3-2 13 [[N01/5870494  B2-1-3 38 [[N02/3570494  B4-3-3-2/02 31
[[N01/0385016  B4-3-3-2 29 [INo1/5870494  D1-4-1/01 30 [[N02/4230182  B4-5-3-OP1/01 7
[[N01/0385016  B4-3-3-2/01 13 [[N01/5870494  D1-6-1-2/02 22 [[N02/4230182  B4-5-3-OP2/01 7
[[No1/0385016  B4-3-3-2/01 29 [INo1/5870506  B2-1-2 2 [[N02/5630026 ~ B2-1-5 34
[[N01/0385016  B4-3-3-2/02 13 [IN01/5870506 — B2-1-3 2 [[N02/5880026 ~ C1-1-1 8
[[N01/0385016  B4-3-3-2/02 29 [[N01/5870794  D2-4-1-OP2/02 23 [[No2/5900014  C1-1-1 26
[[N01/0661394  B1-4-1 5 [[No1/5870818  E2-10-1 8 [[No2/5900014  C1-5-1 2
[[No1/0661442  B1-4-1 6 [[No1/5870842  A1-1-1/01 16 [[No2/5900050  B2-1-2 52
[[No1/0661466  B1-4-1 14 [[N01/5870842  D2-4-1-OP1/01 15 [[N02/5900050  B2-1-3 52
[[N01/3621622  B1-8-1/01 1 [[N01/5870842  D2-4-1-OP2/02 29 [[N02/5900050  B2-10-1 10
[[N01/3962054  F5-2-2 4 [[N01/5870866 ~ D1-1-1-OP1 38 [[N02/5900050  D2-1-1 6
[[No1/5610109  A2-1-1 7 [[No1/5870866 ~ D1-1-1-OP2 33 [[N02/5900050  D2-1-1/03 6
[[No1/5610145  A1-1-1/01 21 [[No1/5870866 ~ D1-3-1 15 [[N02/5900050 ~ E1-5-1-OP1 11
[[No1/5610145  A1-2-1/01 5 [[N0o1/5870914  E1-5-1-OP1 3 [[N02/5900050  E1-5-1-OP2/01 12
[[No1/5610145  A2-1-1 5 [[No1/5870914  E1-5-1-OP2/01 1 [[N02/5900050  E1-5-1-OP3 15
[[No1/5870014  D1-1-1-OP1 15 [[No1/5870914  E1-5-1-OP3 1 [[N02/5900050  E1-5-1-OP4 12
[[No1/5870014  D1-1-1-OP2 3 [[N01/5870914  E1-5-1-OP4 3 [[N02/5900050  G2-1-1/01 9
[[No1/5870014  D1-3-1 6 [[N01/5871143  B4-5-3-OP1/01 3 [[No2/5900062  A1-1-1/01 5
[[No1/5870014  D1-5-1 13 [[N01/5871143 " B4-5-3-OP2/01 3 [[No2/5900062  A1-1-1/01 27
[[N01/5870026 ~ H1-6-1 20 [IN01/5875006  E1-1-3 4 [[No2/5900062  A1-4-1 7
[INo1/5870026 ~ H1-6-1/01 20 [[N01/5902056 ~ B1-2-1 24 [[No2/5900062  A1-4-1/02 7
[[No1/5870060  B2-3-1 7 [[N01/5902056 ~ B1-2-1/01 24 [[No2/5900062  B1-2-1 7
[[No1/5870060  B2-4-1/01 7 [[No2/0000050  B2-1-4 28 [[No2/5900062  B1-2-1/01 7
[[No1/5870060  D1-2-1-OP1 17 [INo2/0000050  B2-7-1 11 [[No2/5900062  B1-7-1 14
[[N01/5870060  D1-2-1-OP2 15 [[No2/0000180  H1-6-1 21 [[No2/5900062  B1-9-1/01 14
[[No1/5870170  B2-3-3 6 [INo2/0000180  H1-6-1/01 21 [[No2/5900062  B1-9-1/01 23
[[No1/5870170  D1-1-1-OP1 36 [INo2/0000180  H1-6-1/01 43 [[No2/5900062  B1-9-1/01 32
[[No1/5870170  D1-1-1-OP2 30 [[N02/0000200  H1-6-1 15 [[No2/5900062  B2-1-2 18
[[No1/5870290  B1-2-1 19 [IN02/0000200  H1-6-1/01 15 [[No2/5900062  B2-1-2 29
[[No1/5870302  C1-1-1 3 [[N02/3570134  B1-2-2 6 [[No2/5900062  B2-1-3 18
[[N01/5870302  D2-4-1-0P2/02 9 [[N02/3570134  B1-2-3 18 [[No2/5900062  B2-1-3 29
N01/5870302  G2-1-1/01 27 N02/3570134  C1-1-1 16 N02/5900062  B2-1-4 14
| NO1/6870314 "ES-16-T 4 "N02/3570146 B3I 36 ||N02/5900062 B3 11 6
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[[No2/5900062 ~ B3-2-1-2-OP1 20 [[N03/0000015 ~ H1-3-1 12 |IN03/0020018  G2-3-1/01 5
[[N02/5900062  B4-2-1/01 6 [[N03/0000015  H1-3-1/01 12 [[N03/0020018  G2-4-1/01 14
[[No2/5900062  B4-5-1-OP2 6 [[INo3/0000025  E1-1-3 7 [[No3/0020018  G2-5-1 7
[[No2/5900062  C1-7-1/01 18 [IN03/0000025 ~ E1-6-1-OP1/01 17 [[N03/0020018  H1-1-1 10
[[No2/5900062  D2-1-1/03 25 [[N03/0000025 ~ E1-6-1-OP2/01 20 [[N03/0020029  B1-2-1 27
[[No2/5900062  E1-4-2 7 [[N03/0000025 ~ E1-6-2-OP1/02 32 [[N03/0020029  B1-2-1/01 27
[[No2/5900062  E1-5-1-OP1 4 [[No3/0000025  E2-3-1-OP1 7 [[N03/0020029  B1-7-1 17
[[No2/5900062  E1-5-1-OP2/01 2 [[N03/0000025 ~ E2-3-1-OP2 3 [[N03/0020111  B1-2-1 3
[[No2/5900062  E1-5-1-OP3 3 [[N03/0000025 ~ E2-3-1-OP2 11 [[No3/0020111  B1-2-1/01 3
[[N02/5900062  E1-5-1-OP4 4 [[N03/0000025 ~ E2-3-1-OP2 18 [[N0o3/0020111  B1-9-1/01 22
[[No2/5900062  G2-2-1 15 [[No3/0000025  E2-3-1-OP2 26 [[No3/0020111  B1-9-1/01 31
[[No2/5900062  G2-2-3-OP 21 [[N03/0000025  E2-3-1-OP3 7 [[N03/0020111  D1-5-1 4
[[No2/5900062  G2-4-1/01 7 [[N03/0000025 ~ E2-3-1-OP4 6 [[N03/0020111  G2-1-1/01 22
[[No2/5900062  H1-2-1 15 [IN03/0000025  E2-6-1 9 [[N03/0020111  G2-4-1/01 6
[[No2/5900062  H1-5-1/01 23 [[No3/0000025  E2-12-1-OP 5 [[No3/0020111  G2-5-1 11
[[N02/5900062  H1-5-1/01 23 [[N03/0000025  H1-3-1/01 22 [[N03/0020111  H1-1-1 6
[[No2/5900086  B1-2-1/01 36 [[N03/0000030  E2-3-1-OP2 7 [[N03/0020111  H1-1-1 18
[[No2/5900086  B1-3-1/01 2 [[N03/0000030  E2-3-1-OP2 14 [[N03/0020111  H1-2-1 11
[[No2/5900086  B1-4-1 11 [[N03/0000030  E2-3-1-OP2 22 [[N03/0020121  B4-5-3-OP1/01 10
[[No2/5900086  D1-3-1 24 [[N03/0000030  E2-3-1-OP2 31 [[N03/0020121  B4-5-3-OP2/01 10
[[No2/5900086  D2-1-1/03 32 [[N03/0000030  E2-3-1-OP3 3 [[N03/0020121  D1-1-1-OP1 7
[[No2/5900086  E1-5-1-OP1 8 [[N03/0000030  E2-3-1-OP4 4 [[N03/0020121  D1-1-1-OP2 19
[[No2/5900086  E1-5-1-OP2/01 6 [[N03/0000030  E2-14-1-OP 5 [[No3/0020121  G2-2-1 34
[[No2/5900086  E1-5-1-OP3 8 [[N03/0000030  H1-3-1 19 [[N03/0020121  G2-4-1/01 8
[[No2/5900086  E1-5-1-OP4 8 [[N03/0000030  H1-3-1/01 19 [[N03/0020121  G2-5-1 6
[[No2/5900086  E1-5-5 12 [IN03/0001850  D1-1-1-OP1 14 [[No3/0100010 ~ C1-1-1 28
|INo2/5900086  E1-5-5-OP 12 [[N03/0001850  D1-1-1-OP2 4 [[No3/0100011  B2-1-4 4
[[No2/5900086  G2-5-1 4 [[N03/0001850  D1-3-1 7 [[N03/0100013 ~ B1-2-1 14
[[No2/5900122  B1-9-1/01 33 [[N03/0001850 ~ D1-5-1 12 [[N03/0100013  B1-9-1/01 3
[[N02/5900122  B1-9-1/01 34 [IN03/0020002  B2-10-2/02 4 [[N03/0100013  B2-1-2 51
[[No2/5900122  B3-1-1 3 |IN03/0020002  B2-10-2/02 4 [[No3/0100013  B2-1-3 51
[[No2/5900122  B3-2-1-2-OP1 6 [[N03/0020002  C1-1-1 7 [[N03/0100013 ~ B2-10-1 9
[[No2/5900122  B4-3-1-1 12 [[N03/0020004  B1-2-1 32 [[No3/0100013  C1-1-2-OP1 6
[[N02/5900122  B4-3-1-2/02 12 [[N03/0020004  B1-2-1/01 32 [[N03/0100013  C1-1-2-OP2 6
[[No2/5900122  D1-1-1-OP1 2 [[No3/0020004  B1-5-1 4 [[N03/0100013  D1-6-1-2/02 19
[[No2/5900122  D1-3-1 33 [[N03/0020004  C1-1-1 4 [[N03/0100013 ~ E1-5-1-OP2/01 24
[[No2/5900122  G2-1-2 1B [[N03/0020011  B1-3-1/01 8 [[N03/0100013  G2-1-1/01 5
[[No2/5900182  D1-3-1 25 [[N03/0020011  B1-3-1/01 14 [[N03/0100016 ~ B3-3-1 11
[[No2/5900194  B1-2-1 26 [[No3/0020011  B2-1-2 11 [[No3/0100017  B1-2-1/01 14
[[No2/5900194  B1-2-1/01 26 [[N03/0020011  B2-1-3 11 [[No3/0100017  C1-7-1/01 20
[[No2/5900194  B1-4-1 2 [[No3/0020011  B2-1-5 22 [[N03/0100017  H1-6-1 13
[[N02/5900194  D2-4-1-OP1/01 5 [IN03/0020011  D1-4-1/01 29 [[N03/0100017 ~ H1-6-1/01 13
[[N02/5900194  D2-4-1-0P2/02 5 [INo3/0020011  E1-4-5-OP 1 [[No3/0100018  C1-7-1/01 17
[IN02/8080098  B1-2-1 31 [[N03/0020011  E1-5-1-OP1 5 [[N03/0100020  B1-2-2 12
[[No2/8080098  B1-2-1/01 31 [[No3/0020011  E1-5-1-OP2/01 7 [[N03/0100020  B1-2-3 10
[[No2/8660182  F5-2-2 5 [[N03/0020011  E1-5-1-OP3 4 [[N03/0100020  B1-3-1/01 3
[[No2/8660278  B1-8-1/01 3 [[N03/0020011  E1-5-1-OP4 5 [[N03/0100023  B1-8-1/01 6
[[No2/8660481  A1-1-1/01 22 [[No3/0020011  G2-1-1/01 3 [[N03/0100023  D1-1-1-OP1 3
[[No2/8660481  A1-2-1/01 3 [[No3/0020011  G2-2-1 14 [[N03/0100023  G2-1-2 1K
[[No2/8660481  A2-1-1 6 [[No3/0020011  G2-4-1/01 17 [[N03/0103001  D2-2-1 5
[[No3//2500016  D1-2-1-OP2 10 [[N03/0020011  H1-4-1 17 [[No3/0108001  D1-6-1-1 21
[[No3/0000004  E3-5-1-1 26 [[No3/0020011  H1-5-1/01 22 [[N03/0108001  D1-6-1-1/01 21
[[No3/0000004  E3-5-1-2/02 26 [[No3/0020011  H1-5-1/01 22 [[No3/0108001  D1-6-1-2 19
[INo3/0000005  B1-7-1 6 [IN03/0020018  B1-2-1 6 [[No3/0108017 ~ B2-1-2 17
[[No3/0000005  E2-8-1/01 10 [[No3/0020018  B1-2-1 23 [[No3/0108017  B2-1-2 23
[[N03/0000005  E2-9-1-OP2/01 4 [[No3/0020018  B1-2-1/01 6 [[No3/0108017 ~ B2-1-2 30
[[No3/0000005  E2-14-1-OP 7 [INo3/0020018  B2-8-1 4 [[No3/0108017  B2-1-3 17
[[No3/0000005  H1-3-1 17 [[N03/0020018  B4-5-3-OP1/01 10 [[No3/0108017 ~ B2-1-3 23
[[No3/0000005  H1-3-1/01 17 [INo3/0020018  C1-7-1/01 9 [[No3/0108017  B2-1-3 30
[[No3/0000015  E2-3-1-OP1 3 [IN03/0020018  D2-3-1-OP1 13 [[No3/0108017 ~ B2-1-4 47
[[No3/0000015  E2-4-1 3 [[N03/0020018  D2-3-1-OP2 17 [[No3/0108017  B2-10-1 7
[[No3/0000015  E2-7-1 2 [[N03/0020018  E1-5-1-OP1 7 [[N03/0110002  B1-5-1 7
[[No3/0000015  E2-8-1/01 4 [[No3/0020018  E1-5-1-OP2/01 5 [[No3/0140017  B1-2-1/01 20
[[No3/0000015  E2-10-1 5 [[N03/0020018  E1-5-1-OP3 2 [[N03/0140017 ~ B2-1-5 15
N03/0000015  E2-13-1 3 N03/0020018  E1-5-1-OP4 7 N03/0140017  B2-1-5 20
| NO37/0600015 ™ "E2-14-10P 3 "N03/0020018 G321 18 ||N03/0140017 D2-2°1 8
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[[N03/0140017 ~ H1-5-1/01 12 [[N03/2500023  B4-1-1 15 [[N04/3700926 ~ B1-2-3 20
[[N03/0210151  F1-1-1 4 [[N03/2500023  B4-5-1-OP1 3 [[N04/3700998  C1-5-1 7
[[N03/0211163  E2-8-1/01 6 [[N03/2500023  B4-5-1-OP2 3 [[N04/3701346  D2-1-1 18
[[N03/0211163  G2-2-1 19 [[N03/2500023  B4-5-3-OP1/01 21 [[N04/3701346  D2-1-1/03 18
[[No3/0212182  E1-3-1-OP1 12 [[N03/2500023  B4-5-3-OP2/01 22 [[No4/3701370  B2-1-2 50
[[N03/0212182  E1-3-1-OP2/02 8 [[N03/3000100 ~ B4-3-3-1 14 [[N04/3701370  B2-1-3 50
[[No3/0212182  E2-8-1/01 12 [[N03/3000100  B4-3-3-1 30 [[N04/3701370  D1-6-1-1 3
[[N03/0213191  E2-7-1 5 [[N03/3000100 ~ B4-3-3-2 14 [[N04/3701370  D1-6-1-1/01 3
[[N03/0213191  E2-12-1-OP 8 [[N03/3000100  B4-3-3-2 30 [[N04/3701370  D1-6-1-2 3
[[N03/0214201  E2-4-1 6 [[N03/3000100 ~ B4-3-3-2/01 14 [[N04/3701370  D1-6-1-2/02 3
[[N03/0216221  B2-1-4 18 [[No3/3000100  B4-3-3-2/01 30 [[No4/4060722  C1-1-1 15
[[N03/0216221  B2-1-4 48 [[N03/3000100  B4-3-3-2/02 14 [[No4/4060722  C1-5-1 8
[[No3/0216221  E2-9-1-OP1 4 [[N03/3000100  B4-3-3-2/02 30 [[No4/4061238  B2-3-3 3
[[N03/0221252  B3-2-1-2-OP1 21 [[No4/1150074  B2-3-2/01 5 [[N04/4320362  H1-1-1 15
[[N03/0221252  B4-1-1 6 [[No4/1150074  B2-4-2/03 12 [[N04/4320506  B2-10-2/02 5
[[N03/0226331  B1-5-1 25 [[No4/1150218  B2-9-1 7 [[N04/9530349  B2-4-1/01 10
[[N03/0226331  B1-7-1 10 [[N04/1150338 ~ H1-4-1 14 [[N04/9530350  B1-9-1/01 8
[[N03/0232392  E3-5-1-1 3 [[N04/1150349  B2-6-1 5 [[N04/9530350  B2-1-4 3
[[N03/0232392  E3-5-1-2/02 3 [[N04/1150349  D1-2-1-OP1 13 [[N04/9530350  B2-4-1/01 13
[[N03/0312201  D1-1-1-OP1 4 [[No4/1150361  B2-3-1 4 [[N04/9530350  B2-5-1 2
[[N03/0312201  D1-3-1 29 [[N04/1150361  H1-6-1 9 [[N04/9530350  B2-7-1 8
[[N03/0312201 " D1-5-1 6 [[N04/1150361  H1-6-1 27 [[N05/0020015 ~ D1-5-1 5
[[No3/0370650  C1-2-1-OP1 5 [[No4/1150361  H1-6-1/01 9 [[N05/0020027  E1-4-4 5
[[N03/0370650  C1-2-1-OP2 5 [[N04/1150361  H1-6-1/01 27 [[N05/0020029  B2-1-4 32
[[No3/0590001  B2-3-2/01 4 [[No4/1150362  B2-1-4 42 [[N05/0020035  D1-4-1/01 26
[[No3/0590001  B2-4-2/03 11 [INo4/1150638  B2-7-1 5 [[N05/0020035 ~ D2-4-1-OP1/01 10
[[No3/0720006  B1-9-1/01 6 [[N04/1210350  H1-6-1 42 [[N05/0020035  D2-4-1-OP2/02 15
[[No3/1170008  B1-9-1/01 9 [[N04/1210350  H1-6-1/01 42 [[N05/0020060 ~ B4-5-3-OP1/01 31
[[No3/1170008  C1-5-1 5 [INo4/1520758  H1-6-1/01 45 [[N05/0020060  B4-5-3-OP2/01 32
[[No3/1170017  B1-3-1/01 16 [[No4/1671322  D2-2-1 7 [[N05/0020090  B3-2-1-1-OP1 17
[[No3/1170017  B1-3-1/01 20 [[No4/1671622  C1-1-1 27 [[NO5/0020090  B3-2-1-2-OP1 14
[[No3/1170017  B1-5-1 23 [[No4/1671694  C1-1-1 19 [[N05/0020104 ~ B3-2-1-2-OP1 10
[[No3/1170017  B1-7-1 13 [[No4/1671694  C1-5-1 6 [[No5/0020104  B4-1-1 12
[[No3/1170017  B1-9-1/01 15 [[No4/1671766 ~ C1-1-1 17 [[N05/0020115  B4-3-1-1 10
[[No3/1170017  D2-3-1-OP1 11 [[No4/1671826  B1-7-1 3 [[N05/0020115  B4-3-1-1 10
[[No3/1170017  D2-3-1-OP2 4 [[No4/1671838  C1-1-1 11 [[N05/0020115  B4-3-1-2/02 10
[[No3/1170017  E1-4-2 11 [[No4/1671862  B2-1-4 37 [[No5/0020863  B4-2-1/01 13
[[No3/1170017  G2-2-3-OP 13 [IN04/1672455  B2-10-2/02 7 [[N05/0220083  D2-4-1-OP2/02 20
[[No3/1170017  H1-4-1 35 |INo4/1672455  B2-10-2/02 7 [[N05/0220112  D2-4-1-OP1/01 13
[[No3/1170017  H1-6-1 14 [[N04/3120506 ~ D1-2-1-OP2 6 [[N05/0220112  D2-4-1-OP2/02 16
[[No3/1170017  H1-6-1/01 14 [[N04/3120638 ~ E3-5-1-1 8 [[N05/0220200  E3-3-1 4
[[No3/1170019  B1-3-1/01 17 [[N04/3120638  E3-5-1-2/02 8 [[N05/0220200  E3-4-1 2
[[No3/1170019  B1-5-1 18 [[N04/3120650 ~ E3-5-1-2/02 8 [[N05/0220200  E3-4-2 2
[[No3/1170019  D1-1-1-OP1 19 [INo4/3120686 ~ D1-4-1/01 25 [[No5/0760001  D2-1-1 20
[[No3/1170019  D1-1-1-OP2 7 [[N04/3120686  E3-2-1 5 [[No5/0760002  D2-2-1 10
[[No3/1170019  D1-3-1 3 [IN04/3120686 ~ E3-2-2 5 [[N05/0760003  B1-2-2 13
[[No3/1170019  D2-4-1-OP1/01 16 [[N04/3120686  E3-3-1 5 [[No5/0760003  B1-2-3 9
[[N03/1170019  D2-4-1-OP2/02 28 [IN04/3120686 ~ E3-4-1 12 [[N05/0760003  B2-1-4 22
[[No3/1170025  B1-3-1/01 5 [[No4/3120686  E3-4-2 12 [[No5/0760018  B3-2-1-1-OP1 3
[[No3/1170025 ~ B1-8-1/01 7 [IN04/3120686 ~ E3-9-1 7 [[N0o5/0760018 ~ B3-2-1-2-OP1 16
[[No3/1170025  D1-1-1-OP1 9 [[No4/3120710  E3-1-1 6 [[No5/0760018  B4-5-1-OP1 6
[[No3/1170025  D1-1-1-OP2 20 [[N04/3120710 ~ E3-1-2 6 [[N05/0890007  D2-4-1-OP2/02 13
[[No3/1170029  B1-4-1 8 [[N04/3120710  E3-6-1 6 [[N06/1001615  D2-1-1 14
[[N03/1170029  B4-2-1/01 25 [IN04/3120710  E3-6-1-OP 6 [[N06/1002015 ~ D2-1-1/03 22
[[No3/1170029  D1-3-1 26 [[No4/3120710  E3-7-1 6 [[No6/1008070  A1-3-1/01 2
[[No3/1170034  B1-2-1/01 25 [IN04/3120710  E3-7-1-OP 6 [[No6/1008070  A1-3-1/01 2
[[N03/2500003  B1-2-2 7 [[No4/3120710 ~ E3-8-1-OP1/01 7 [[No6/1008070  A1-4-1 9
[[N03/2500003  B1-2-3 19 [[N04/3120710 ~ E3-8-1-OP2/01 7 [[No6/1008070  A1-4-1/02 9
[[N03/2500014  D2-4-1-OP2/02 24 [[No4/3120710  E3-9-2-OP1/01 7 [[No6/3006042  A1-3-1/01 13
[IN03/2500016  B4-1-1 20 [[N04/3120710 ~ E3-9-2-OP2/01 7 [[NO6/3006042  Al-4-1 14
[[No3/2500016  B4-5-1-OP1 9 [[N04/3120794  D1-3-1 19 [[No6/3006042  A1-4-1/02 14
[[N03/2500016 ~ D1-2-1-OP1 12 [[N04/3121010 ~ B4-5-3-OP1/01 8 [[No6/3006042  B4-2-1/01 27
[[N03/2500016  D1-2-1-OP1 0 [[N04/3121010 ~ B4-5-3-OP2/01 8 [[NO6/3006042  B4-5-3-OP1/01 18
[[N03/2500016  D1-3-1 28 [[N04/3131010 ~ B4-5-3-OP1/01 8 [[NO6/3006042  B4-5-3-OP2/01 19
N03/2500016  D1-4-1/01 17 N04/3131010  B4-5-3-OP2/01 8 NO06/3006097  A1-3-1/01 6
| N0372500023 " B4-1-1 4 "N04/3700926 Bi-3-3 8 ||N06/3006097 A1-4T 4
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[[N06/3006097  A1-4-1/02 4 [[N07/4016025 ~ H1-4-1 28 [[Nog/9001060  E3-1-1 7
[[N07/2012003 " D1-6-1-1 7 [[N07/4016025 ~— H1-4-1 36 [[No9/9001060  E3-1-2 7
[[N07/2012003  D1-6-1-1/01 7 [[N07/4020032  H1-2-1 6 [[No9/9001060  E3-2-1 6
[[N07/2012003 " D1-6-1-2 6 [[N07/4038058  H1-4-1 5 [[No9/9001060  E3-2-2 6
[[N07/2016013  B3-3-1 13 [[N07/4040060 ~ H1-2-1 3 [[No9/9001060  E3-3-1 7
[[N07/2016013  E1-4-3 5 [[N07/4040060  H1-6-1 3 [[N09/9001060  E3-4-1 11
[[No7/2020001  E1-5-6 11 [[No7/4050070  H1-2-1 8 [[No9/9001060  E3-4-2 11
[IN07/2020001  E1-5-6-OP 11 [IN07/4060080  G2-2-1 32 [[N09/9001060  E3-6-1 7
[[N07/2020013  E1-5-1-OP4 17 [INo7/4060080  H1-5-1/01 9 |IN09/9001060  E3-6-1-OP 7
[[N07/2020503  E1-5-6 10 [INo7/4060082  E1-1-1 7 [[No9/9001060  E3-7-1 7
[IN07/2020503  E1-5-6-OP 10 [INo7/4070000  G2-2-1 29 |INo9/9001060  E3-7-1-OP 7
[[N07/2022000  E1-5-1-OP2/01 18 [IN07/4070090  G2-2-3-OP 10 [[N09/9001060 ~ E3-8-1-OP1/01 6
[[N07/2023503  E1-5-6 13 [[N07/4100120  E1-4-1 1 [[N09/9001060  E3-8-1-OP2/01 6
[IN07/2023503  E1-5-6-OP 13 [[N07/4100120  E1-4-1/01 1 [[N09/9001060  E3-9-1 8
[[No7/2025001  E1-5-6 12 [[N07/4100120  E1-4-2 3 [[N09/9001060  E3-9-2-OP1/01 6
[IN07/2025001  E1-5-6-OP 12 [IN07/4100120  E1-5-7 11 [[N09/9001060 ~ E3-9-2-OP2/01 6
[[N07/2025013  E1-5-1-OP2/01 26 [[N07/4100120  E1-5-8 13 [[N10/0404597  E3-3-1 18
[[N07/2027513  E1-5-1-OP2/01 25 [[N07/4120140  E1-5-4 7 [[N10/0404597  E3-9-1 17
[[No7/2130016  E1-5-1-OP1 1 [[No7/7001600 ~ H1-2-1 10 [[N10/0505597  E3-1-1 17
[[N07/2130016 ~ E1-5-1-OP2/01 3 [[No8/1210020  A1-1-1/01 7 [[N10/0505597 ~ E3-1-2 17
[[N07/2130016  E1-5-1-OP4 1 [[No8/1210020  B3-1-1 8 [[N10/0505597  E3-2-1 17
[[N07/2130017  E1-5-1-OP3 6 [[No8/1210020  B3-2-1-1-0P1 7 [[N10/0505597 ~ E3-2-2 17
[[No7/2130090  E1-5-1-OP1 23 [[N0o8/1210020  B3-2-1-2-OP1 8 [[N10/0505597  E3-4-1 18
[[N07/2130090  E1-5-1-OP2/01 23 [INo8/1210020  B4-1-1 8 [[N10/0505597 ~ E3-4-2 18
[[N07/2130090  E1-5-1-OP4 23 [[N08/1210020  B4-2-1/01 12 [[N10/0505597  E3-5-1-1 19
[[N07/2130100  E1-5-1-OP3 23 [[No8/1210020  B4-3-1-1 7 [[N10/0505597  E3-5-1-2/02 19
[[No7/2130122  E1-5-1-OP1 19 [[N08/1210020  B4-3-1-1 22 [[N10/0606515  E3-7-1 20
[[No7/2130122  E1-5-1-OP3 9 [[N0o8/1210020  B4-3-1-2/02 7 [IN10/0606515  E3-7-1-OP 20
[[N07/2130132  E1-5-1-OP1 18 [[No8/1210020  B4-3-1-2/02 22 [[N10/0606515  E3-8-1-OP1/01 17
[[N07/2130132  E1-5-1-OP3 11 [[N0o8/1210020 ~ B4-3-3-1 19 [[N10/0606515  E3-8-1-OP2/01 17
[[N07/2130137  E1-5-1-OP2/01 28 [[No8/1210020 ~ B4-3-3-2 19 [[N10/0606515  E3-9-2-OP1/01 17
[[N07/2130137  E1-5-1-OP4 28 [[No8/1210020  B4-3-3-2/01 19 [[N10/0606515 ~ E3-9-2-OP2/01 17
[[N07/2130138  E1-5-1-OP2/01 30 [[N0o8/1210020  B4-3-3-2/02 19 [[N10/0606520  E3-6-1 19
[[N07/2130138  E1-5-1-OP4 30 [[No8/1210020  B4-4-1 4 [IN10/0606520  E3-6-1-OP 19
[[No7/2130200  E1-5-1-OP1 9 [[N08/1210020  B4-5-1-OP1 14 [[N10/1657056  E3-3-1 8
[[N07/2130201  E1-5-1-OP3 13 [[N0o8/1210020  B4-5-1-OP2 17 [[N10/1657056 ~ E3-4-1 7
[[N07/2130202  E1-5-1-OP2/01 10 [[N0o8/1210020  B4-5-2-OP1 4 [[N10/1657056  E3-4-2 7
[[N07/2130210  E1-5-1-OP1 14 [[N0o8/1210020  B4-5-2-OP2 4 [[N10/1657056 ~ E3-9-1 6
[[N07/2130211  E1-5-1-OP3 16 [[N08/1210020  B4-5-3-OP1/01 35 [[N10/1657097  B4-3-3-1 32
[[N07/2130212  E1-5-1-OP2/01 13 [[N08/1210020  B4-5-3-OP2/01 36 [[N10/1657097  B4-3-3-2 32
[[N07/2130213  E1-5-1-OP4 11 [[N08/1210020  D1-3-1 32 [[N10/1657097  B4-3-3-2/01 32
[[N07/2130220  E1-5-1-OP4 14 [[No8/1210020  E3-1-1 13 [[N10/1657097  B4-3-3-2/02 32
[[No7/3016002  A1-1-1/01 9 [[No8/1210020  E3-1-2 13 [[N10/1748065  E3-2-1 8
[[N07/3016003  A1-1-1/01 8 [[No8/1210020  E3-2-1 11 [[N10/1748065  E3-2-2 8
[[No7/3017512  E1-2-1 8 [[No8/1210020  E3-2-2 11 [[N10/1849065 — E3-1-1 8
[[N07/3017512  E1-5-1-OP4 26 [INo8/1210020  E3-3-1 13 [[N10/1849065  E3-1-2 8
[[No7/3017512  E1-5-2-OP1 7 [[N0o8/1210020  E3-4-1 21 [[N10/1849065  E3-8-1-OP1/01 9
[[No7/3017512  E1-5-2-OP2 4 [INo8/1210020  E3-4-2 21 [[N10/1849065  E3-8-1-OP2/01 9
[[No7/3017513  E1-2-1 9 [[N08/1210020  E3-5-1-1 14 [[N10/1849065  E3-9-2-OP1/01 9
[[N07/3017513  E1-5-1-OP4 25 [[No8/1210020  E3-5-1-2/02 14 [[N10/1849065  E3-9-2-OP2/01 9
[[N07/3017513  E1-5-2-OP1 8 [IN08/1210020  E3-6-1 3 [[N10/1949965  E3-5-1-1 11
[[N07/3017513  E1-5-2-OP2 5 [INo8/1210020  E3-6-1-OP 3 [[N10/1949965  E3-5-1-2/02 11
[[No7/3020000  E1-4-1 7 [[No8/1210020  E3-7-1 3 [[N10/1949965  E3-7-1 9
[[No7/3020000  E1-4-1/01 7 |INo8/1210020  E3-7-1-OP 3 [[N10/1949965  E3-7-1-OP 9
[[N07/3022252  G2-5-1 10 [[N0o8/1210020  E3-8-1-OP1/01 3 [[N10/1999965  E3-6-1 9
[[N07/3022252  H1-5-1/01 2 [[N0o8/1210020 ~ E3-8-1-OP2/01 3 [[N10/1999965  E3-6-1-OP 9
[[N07/3022253  G2-5-1 8 [[N08/1210020  E3-9-1 4 [[N10/2000818  E2-2-1 10
[[N07/3022253  H1-5-1/01 1 [[No8/1210020  E3-9-2-OP1/01 3 [[N10/2001220 ~ E2-9-1-OP2/01 4
[[N07/3023272  E1-6-1-OP1/01 21 [[N0o8/1210020  E3-9-2-OP2/01 3 [[N10/2001417  E1-4-4 2
[[N07/3023272  E1-6-1-OP2/01 24 [[Nog8/1210020  F1-1-1 6 [[N10/2001526 ~ E2-16-1-OP 6
[[N07/3023273  E1-6-1-OP1/01 20 [[N09/0200300  D2-4-1-OP1/01 11 [[N10/2001526  E2-17-1-OP 6
[[N07/3023273  E1-6-1-OP2/01 23 [IN09/0200300  D2-4-1-OP2/02 17 [[N10/2001826 ~ E2-10-1 6
[[No7/4010016  G2-3-1/01 3 [[N09/0400115 ~ D2-4-1-OP2/02 26 [[N10/2001924  E2-1-1-OP1 5
[[No7/4010016 ~ H1-2-1 5 [[No9/0400680  B2-1-4 31 [[N10/2001924  E2-1-1-OP2 6
N07/4016025  H1-3-1 13 N09/9001000  E3-5-1-1 7 N10/2001924  E2-2-1 7
| NO7/4016025 " HI-3-1/01 i3 "N09/9001000 E3-5-15762 7 ||N 10/2001624™"ES16-1-CP 4
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[[N10/2001924 ~ E2-17-1-OP 4 [IN10/3587000  E3-4-2 8 [IN10/5657505 ~ B4-3-1-2/02 18
[[N10/2002329  E2-1-1-OP1 3 [IN10/3587000  E3-9-1 10 [[N10/5657505  B4-3-3-1 18
[[N10/2002329  E2-1-1-OP2 3 [[N10/3607010 ~ B4-3-3-1 33 [[N10/5657505  B4-3-3-2 18
[[N10/2002329  E2-2-1 3 [[N10/3607010 ~ B4-3-3-2 33 [[N10/5657505  B4-3-3-2/01 18
[[N10/2002525  H1-3-1/01 21 [[N10/3607010 ~ B4-3-3-2/01 33 [[N10/5657505  B4-3-3-2/02 18
[[N10/2002727 " H1-3-1 21 [[N10/3607010 ~ B4-3-3-2/02 33 [[N10/5708505  B4-3-3-1 16
[[N10/2002929  E2-2-1 5 [[N10/3668000  E3-2-1 9 [[N10/5708505  B4-3-3-2 16
[[N10/2004035 ~ E3-3-1 10 [IN10/3668000 ~ E3-2-2 9 [[N10/5708505  B4-3-3-2/01 16
[[N10/2004035  E3-4-1 10 [[N10/3709000 ~ E3-1-1 9 [[N10/5708505  B4-3-3-2/02 16
[[N10/2004035 ~ E3-4-2 10 [IN10/3709000 ~ E3-1-2 9 [[N10/7607663 ~ E3-6-1 20
[[N10/2004035  E3-9-1 5 [[N10/3709000 ~ E3-8-1-OP1/01 10 [IN10/7607663  E3-6-1-OP 20
[[N10/2004226  E2-6-1 3 [[N10/3709000 ~ E3-8-1-OP2/01 10 [[N10/7607663  E3-7-1 21
[[N10/2004226  E2-6-1 3 [[N10/3709000 ~ E3-9-2-OP1/01 10 [IN10/7607663  E3-7-1-OP 21
[[N10/2004735  E1-1-3 3 [[N10/3709000  E3-9-2-OP2/01 10 [[N13/0010090  B2-4-1/01 5
[[N10/2004935  E3-1-1 4 [[N10/3861000 ~ E3-5-1-1 9 [[N13/0165180  B2-6-1 3
[[N10/2004935  E3-1-2 4 [[N10/3861000  E3-5-1-2/02 9 [[N13/0165180  D1-2-1-OP1 19
[[N10/2004935  E3-2-1 4 [IN10/3861000  E3-7-1 10 [[N13/0165180  D1-2-1-OP2 12
[[N10/2004935  E3-2-2 4 |IN10/3861000 ~ E3-7-1-OP 10 [[N14/0013201  E1-6-2-OP1/02 6
[[N10/2004935  E3-5-1-1 10 [[N10/3901150  E3-6-1 10 [[N15/6450628  B2-1-4 26
[[N10/2004935  E3-5-1-2/02 10 [IN10/3901150 ~ E3-6-1-OP 10 [[N15/6450908  D2-4-1-0P2/02 7
[[N10/2004935  E3-8-1-OP1/01 5 [[N10/4405010 ~ E3-3-1 17 [[N15/6450938  B4-3-3-1 17
[[N10/2004935 ~ E3-8-1-OP2/01 5 [[N10/4405010 ~ E3-9-1 16 [[N15/6450938  B4-3-3-2 17
[[N10/2004935  E3-9-2-OP1/01 5 [[N10/4506010 ~ E3-1-1 16 [[N15/6450938  B4-3-3-2/01 17
[[N10/2004935  E3-9-2-OP2/01 5 [[N10/4506010 ~ E3-1-2 16 [[N15/6450938  B4-3-3-2/02 17
[[N10/2005634  E3-7-1 5 [[N10/4506010 ~ E3-2-1 16 [[N15/6451298  E2-2-1 14
[IN10/2005634  E3-7-1-OP 5 [IN10/4506010 ~ E3-2-2 16 [[N15/6451338  D2-3-1-OP2 14
[[N10/2005935  E3-6-1 5 [[N10/4506010 ~ E3-4-1 17 [[N15/6451898  D1-6-1-1 22
[IN10/2005935  E3-6-1-OP 5 [IN10/4506010 ~ E3-4-2 17 [[N15/6451898  D1-6-1-1/01 22
[[N10/2006440  E3-3-1 20 [[N10/4506010 ~ E3-5-1-1 16 [[N15/6451918  D1-6-1-1 16
[[N10/2006440  E3-4-1 20 [[N10/4506010 ~ E3-5-1-2/02 16 [[N15/6451918  D1-6-1-1 16
[[N10/2006440  E3-4-2 20 [[N10/4607012  E3-6-1 18 [[N15/6451918  D1-6-1-1/01 16
[[N10/2006440  E3-9-1 19 [IN10/4607012  E3-6-1-OP 18 [[N15/6451938  A1-3-1/01 7
[[N10/2006540  B1-5-1 29 [[N10/4607012  E3-7-1 19 [[N15/6451938  A1-4-1 15
[[N10/2006550  B4-3-1-1 18 [IN10/4607012  E3-7-1-OP 19 [[N15/6451938  A1-4-1/02 15
[[N10/2006550  B4-3-1-2/02 18 [[N10/4607012  E3-8-1-OP1/01 16 [[N15/6452168  B4-3-1-1 21
[[N10/2006550  B4-3-3-1 18 [[N10/4607012 ~ E3-8-1-OP2/01 16 [[N15/6452168  B4-3-1-2/02 21
[[N10/2006550  B4-3-3-2 18 [[N10/4607012  E3-9-2-OP1/01 16 [[N15/6452538  B4-3-1-1 9
[[N10/2006550  B4-3-3-2/01 0 [[N10/4607012  E3-9-2-OP2/01 16 [[N15/6452578  B4-1-1 1
[[N10/2006550  B4-3-3-2/02 18 [[N10/5404804  E3-3-1 16 [[N15/6452578  B4-3-1-1 9
[[N10/2007340  E3-2-1 19 [[N10/5404804  E3-9-1 15 [[N15/6452578  B4-3-1-2/02 9
[[N10/2007340  E3-2-2 19 [[N10/5445405  B4-5-2-OP1 5 [[N15/6453498  B4-3-1-1 5
[[N10/2007630  E2-10-1 9 [[N10/5445405  B4-5-2-OP2 5 [[N15/6453498  B4-3-1-2/02 5
[[N10/2008440  E3-1-1 19 [[N10/5445405 ~ B4-5-3-OP1/01 33 [[N16/3430234  E1-3-1-OP1 9
[[N10/2008440  E3-1-2 19 [[N10/5445405 ~ B4-5-3-OP2/01 34 [[N16/3430283  E2-9-1-OP1 3
[[N10/2008440  E3-8-1-OP1/01 18 [[N10/5505804  E3-1-1 15 [[N16/3430283  E2-9-1-OP2/01 3
[[N10/2008440  E3-8-1-OP2/01 18 [IN10/5505804  E3-1-2 15 [[N16/3430290  E2-8-1/01 9
[[N10/2008440  E3-9-2-OP1/01 19 [[N10/5505804  E3-2-1 15 [[N16/3430360  E2-8-1/01 14
[[N10/2008440  E3-9-2-OP2/01 19 [IN10/5505804  E3-2-2 15 [[N16/3430758  B4-3-3-1 23
[[N10/2009435  E3-5-1-1 18 [[N10/5505804  E3-4-1 16 [[N16/3430814  E2-4-1 7
[[N10/2009435  E3-5-1-2/02 18 [IN10/5505804  E3-4-2 16 [[N16/3430814  E2-7-1 6
[[N10/2009435  E3-7-1 22 [[N10/5505804 ~ E3-5-1-1 15 [[N16/3430814  E2-12-1-OP 7
[IN10/2009435  E3-7-1-OP 22 [[N10/5505804  E3-5-1-2/02 15 [[N16/3430849  E2-3-1-OP1 5
[[N10/2009936  B1-5-1 9 [[N10/5506005 ~ B3-2-1-1-OP1 22 [[N16/3430849  E2-7-1 4
[[N10/2009936  E3-6-1 22 [IN10/5606804  E3-6-1 17 [[N16/3430849  E2-10-1 2
[IN10/2009936  E3-6-1-OP 22 |IN10/5606804  E3-6-1-OP 17 [[N16/3430849  E2-13-1 4
[[N10/2013335  B1-5-1 16 [IN10/5606804  E3-7-1 18 [[N16/3430849  E2-15-1 4
[[N10/2500304  H1-5-1/01 24 |IN10/5606804  E3-7-1-OP 18 [[N16/3430040  E2-4-1 5
[IN10/2500508  H1-5-1/01 14 [[N10/5606804 ~ E3-8-1-OP1/01 15 [[N16/3430040  E2-7-1 3
[[N10/2500508  H1-6-1 24 [[N10/5606804 ~ E3-8-1-OP2/01 15 [[N16/3430040  E2-15-1 3
[[N10/2500508  H1-6-1/01 24 [[N10/5606804 ~ E3-9-2-OP1/01 15 [[N16/3430940  H1-3-1 14
[[N10/2500708  H1-5-1/01 13 [[N10/5606804 ~ E3-9-2-OP2/01 15 [[N16/3430040  H1-3-1/01 14
[[N10/2500708  H1-6-1 26 [[N10/5607508 ~ E3-8-1-OP1/01 15 [[N16/3430975  E2-4-1 4
[[N10/2500708  H1-6-1/01 26 [[N10/5607508 ~ E3-8-1-OP2/01 15 [[N16/3430975  E2-10-1 11
[[N10/2706902  B2-2-1 4 [[N10/5607508  E3-9-2-OP1/01 15 [[N16/3430981  E2-3-1-OP1 4
N10/3587000  E3-3-1 9 N10/5607508  E3-9-2-OP2/01 15 N16/3450094  E1-5-9-OP1 7
| Ni073587000  E3-4-1 8 "N 10/5657505 " B4-3-1°T 18 ||N 16/3456064 " E1-5-5-0P2 7
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[[N16/3450004 ~ E1-6-2-OP1/02 9 [[N16/3790038  E1-3-1-OP2/02 11 518/31700 E2-1-2 14
[[N16/3450122  E1-4-2 6 [[N16/3790038  E1-5-4 11 518/31700 E2-2-2 9

[[N16/3450122  E1-5-8 10 [[N16/3790038  E1-6-1-OP2/01 2 518/31705 E2-1-2 13
[[N16/3450129  E1-5-8 12 [IN16/3790073  E1-4-1 8 518/31710 E2-1-2 10
[[N16/3450129  E1-6-2-OP2 15 [[N16/3790073  E1-4-1/01 8 518/31720 E2-1-2 8

[N16/3450143  E1-6-2-OP1/02 10 [[N16/3790073  E1-4-5-OP 6 518/31720 E2-2-2 7

[[N16/3450143  E1-6-2-OP2 16 [[N16/3790108  H1-3-1 5 518/31900 E2-1-3 1

[[N16/3470016 — G2-2-1 20 [IN16/5130496 ~ E1-1-3 5 518/31900 E2-2-3 1

[[N16/3490276  B1-5-1 2 [[N16/6611120  E2-10-1 1 518/33020 E2-12-1-OP 3

[N16/3500192  E1-5-2-OP1 1 [[N16/6631082  B4-3-3-1 24 518/61900 E2-9-1-OP1 6

[[N16/3570143  B4-3-3-1 26 [[N16/6631082 ~ B4-3-3-2 24 548/80710 E3-3-1 11
[[N16/3570143  B4-3-3-2 26 [[N16/6631082  B4-3-3-2/01 24 S48/80710 E3-4-1 22
[N16/3570143  B4-3-3-2/01 26 [[N16/6631082  B4-3-3-2/02 24 548/80710 E3-4-2 22
[N16/3570143  B4-3-3-2/02 26 [[N16/9900100 ~ E1-6-1-OP1/01 16 548/80710 E3-9-1 11
[N16/3570144 ~ E1-3-1-OP1 10 [[N16/9900100  E1-6-1-OP2/01 19 548/80730 B4-3-3-1 34
[[N16/3570248  E1-4-2 21 [[N16/9900100 ~ E1-6-2-OP1/02 31 548/80730 B4-3-3-2 34
[[N16/3610129  E1-5-4 3 [[N17/3570150 ~ B4-3-3-1 27 548/80730 B4-3-3-2/01 34
[N16/3610129 ~ E1-5-9-O0P1 3 [N17/3570150 ~ B4-3-3-2 27 548/80730 B4-3-3-2/02 34
[N16/3610129 ~ E1-5-9-0P2 3 [[N17/3570150  B4-3-3-2/01 27 548/80830 E3-2-1 10
[N16/3610129 ~ E1-6-2-OP1/02 21 [[N17/3570150 ~ B4-3-3-2/02 27 548/80830 E3-2-2 10
[N16/3610212  E1-4-1/01 9 [N17/3570248  E1-4-4 4 548/80955 E3-1-1 10
[[N16/3610212 ~ E1-5-5 3 S01/17944 F1-5-1 16 548/80955 E3-1-2 10
[N16/3610212  E1-5-5-OP 4 501/83010 G1-5-1 4 548/80955 E3-8-1-OP1/01 11
[N16/3610212 ~ E1-5-6 4 S06/90000-N  F2-4-1 26 548/80955 E3-8-1-OP2/01 11
[N16/3610212  E1-5-6-OP 5 509/01060 E2-10-1 16 548/80955 E3-9-2-OP1/01 11
[[N16/3610212  E1-5-7 4 509/01100 E2-10-1 15 548/80955 E3-9-2-0P2/01 11
[N16/3610212  E1-5-8 4 509/01110 E2-10-1 14 548/81005 E3-5-1-1 23
[[N16/3610234 ~ E1-5-5 4 509/01120 E2-10-1 13 548/81005 E3-5-1-2/02 23
[N16/3610234 ~ E1-5-5-OP 5 509/90010 E2-10-1 12 548/81007 E3-7-1 11
[[N16/3610234 ~ E1-5-6 3 509/90015 E2-5-1-OP1 32 548/81007 E3-7-1-OP 11
[N16/3610234  E1-5-6-OP 4 509/90015 E2-5-1-OP2 32 548/81152 E3-6-1 11
[[N16/3610234 ~ E1-5-7 3 509/90060 E2-5-1-OP1 31 S48/81152 E3-6-1-OP 11
[N16/3610234 ~ E1-5-8 2 509/90060 E2-5-1-OP2 31 548/90700 E3-3-1 21
[[N16/3610234 ~ E1-6-1-OP1/01 4 512/00002 E2-1-3 8 548/90700 E3-9-1 20
[[N16/3610234 ~ E1-6-1-OP2/01 7 512/00002 E2-2-3 8 548/90715 E3-4-1 23
[N16/3610234 ~ E1-6-2-OP1/02 25 S12/00002-2  E2-1-3 9 548/90715 E3-4-2 23
[N16/3610234 ~ E1-6-2-OP2 4 S12/00002-3  E2-2-3 9 548/90800 E3-2-1 20
[[N16/3610276 ~ E1-6-1-OP1/01 5 512/00005 E2-1-2 1 548/90800 E3-2-2 20
[N16/3610276 ~ E1-6-1-OP2/01 8 512/00006 E2-1-2 6 548/90900 E3-1-1 20
[N16/3610276 ~ E1-6-2-OP1/02 24 512/00006 E2-2-2 5 548/90900 E3-1-2 20
[N16/3610276 ~ E1-6-2-OP2 8 512/00010 E2-1-3 6 548/90960 E3-8-1-OP1/01 20
[[N16/3750045 ~ E1-2-1 4 512/00010 E2-2-3 6 548/90960 E3-8-1-OP2/01 20
[N16/3750045 ~ E1-3-1-OP1 1 S12/00010-2  E2-1-3 7 548/90960 E3-9-2-OP1/01 20
[N16/3750045 ~ E1-6-2-OP1/02 12 S12/00010-3  E2-2-3 7 548/90960 E3-9-2-OP2/01 20
[N16/3750073  E1-2-1 2 512/00014 E2-1-2 9 548/90965 E3-8-1-OP1/01 20
[[N16/3750073  E1-4-1 9 512/00014 E2-2-2 8 548/90965 E3-8-1-OP2/01 20
[N16/3750080 ~ E1-6-2-OP1/02 3 512/00020 E2-1-2 7 548/90965 E3-9-2-OP1/01 20
[N16/3750094 ~ E1-1-5-O0P2 2 512/00020 E2-2-2 6 548/90965 E3-9-2-OP2/01 20
[N16/3750004 ~ E1-1-5-OP3 2 512/00022 E2-1-2 11 548/91001 E3-5-1-1 24
[N16/3750094 ~ E1-1-6-OP1 1 512/00048 E2-1-2 3 548/91001 E3-5-1-2/02 24
[N16/3750004 ~ E1-1-6-OP2 1 512/00048 E2-2-2 1 548/91005 E3-7-1 25
[N16/3750094 ~ E1-1-7-OP2 2 512/00049 E2-2-2 2 548/91005 E3-7-1-OP 25
[N16/3750004 ~ E1-1-7-OP3 2 512/00050 E2-1-2 4 548/91152 E3-6-1 12
[N16/3750094 ~ E1-1-7-OP4 2 512/00050 E2-2-2 3 548/91152 E3-6-1-OP 12
[N16/3750004 ~ E1-5-1-OP2/01 15 512/00060 E2-1-2 5 591/00190 G2-5-1 14
[[N16/37500904 ~ E1-6-1-OP2/01 4 512/00060 E2-2-2 4 S91/00606 B2-1-2 53
[N16/3750004 ~ E1-6-2-OP1/02 29 512/00200 E2-1-2 2 591/00607 B2-1-3 53
[N16/3750094 ~ E1-6-2-OP2 6 518/31000 E2-1-3 2 S91/00612 B2-1-2 46
[N16/3750108 ~ E1-1-6-OP2 7 518/31000 E2-2-3 2 591/00612 B2-1-3 46
[N16/3750108 ~ E1-1-7-OP2 7 518/31010 E2-1-3 3 591/00630 B2-1-3 49
[N16/3770017 ~ B4-3-3-1 24 518/31010 E2-2-3 3 S591/00640 B2-1-2 49
[N16/3770073  H1-3-1/01 5 518/31100 E2-1-3 4 591/00965 B2-10-1 11
[N16/3790031 ~ E1-1-5-OP3 7 518/31100 E2-2-3 4 591/70018 B2-1-2 26
[N16/3790031 ~ E1-3-1-OP2/02 10 518/31200 E2-1-3 5 S91/70018 B2-1-3 26
N16/3790031  E1-6-1-OP2/01 2 518/31200 E2-2-3 5 591/70036 B2-1-4 21
| N16/3760038 " Ei-3 0P i3 S18/31280 E31% 12 Y66/00215 Kii-1 3

EK-21




PARCA NUMARASINA GORE IiCINDEKILER

PART NO iNDEX i 1025)

||=PAR(;A NO SAYFA NO NO ||=PAR(;A NO SAYFA NO NO ||=PAR(;A NO SAYFA NO NO
PART NO PAGE NO NO PART NO PAGE NO NO PART NO PAGE NO NO
Y06/10221 K1-3-1 11
'Y06/10240 K1-1-1 18
'Y06/10245 K1-3-1 6
Y06/10571 K1-3-1 4
'Y06/10661 K1-3-1 3
'Y06/11150 K1-1-1 20
Y06/11225 K1-1-1 16
Y06/11226 K1-1-1 17
Y06/11251 K1-1-1 14
Y06/11264 K1-1-1 12
'Y06/11300 K1-1-1 9
Y06/11316 K1-3-1 17
'Y06/11335 K1-3-1 26
'Y06/11340 K1-2-1 12
'Y06/11350 K1-2-1 11
'Y06/11355 K1-3-1 19
'Y06/11360 K1-2-1 4
'Y06/11370 K1-2-1 5
'Y06/11380 K1-2-1 9
'Y06/11390 K1-2-1 10
Y06/11411 K1-3-1 5
'Y06/11420 K1-1-1 19
Y06/11425 K1-1-1 11
'Y06/11430 K1-3-1 20
Y06/11440 K1-3-1 15
'Y06/11450 K1-2-1 2
'Y06/11455 K1-2-1 1
'Y06/11460 K1-2-1 8
'Y06/11465 K1-2-1 7
Y06/11470 K1-2-1 13
Y06/11471 K1-2-1 6
'Y06/11540 K1-3-1 1
'Y06/11550 K1-3-1 2
'Y06/11655 K1-3-1 25
'Y06/11656 K1-3-1 21
'Y06/11664 K1-3-1 24
Y06/11670 K1-3-1 14
'Y06/11680 K1-3-1 29
Y06/11722 K1-3-1 22
Y06/11723 K1-3-1 27
'Y06/11730 K1-3-1 23
Y06/11731 K1-3-1 28
Y06/11812 K1-3-1 12
'Y06/11862 K1-3-1 13
'Y06/20200 K1-2-1 17
'Y06/20220 K1-2-1 15
'Y06/20261 K1-3-1 7
'Y06/20490 K1-1-1 10
'Y06/20500 K1-1-1 5
'Y06/21007 K1-3-1 9
Y06/21012 K1-3-1 9
'Y06/21040 K1-2-1 14
Y06/21816 K1-1-1 7
'Y06/50013 K1-3-1 10
'Y06/50015 K1-3-1 10
'Y06/50024 K1-1-1 8
'Y06/50044 K1-1-1 4
'Y06/50050 K1-2-1 18
'Y06/50055 K1-2-1 16
'Y06/50060 K1-1-1 6
'Y06/50090 K1-2-1 3
Y06/50121 K1-1-1 15
'Y06/50137 K1-1-1 13
Y06/50142 K1-3-1 8
'Y06/90051 K1-3-1 18
Y06/90052 K1-3-1 16
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EK?2

PARGA NO TAYINI iCiN, ASAGIDA BELIRTILMIS OLAN GRUPLARA AIT
BELIRLEYICi BOYUT VE OZELLIKLER EKTE VERILMISTIR.

e  TABLA-KUTU-SILINDIR GRUP NOLARI VE iGERIKLERI TABLOSU

o DONUS TABLASI

o DONUS KUTUSU

o DONUS SiLINDIRI

e BOMKILIDI

EK 3 TE VERILMi$ OLAN FORM, ILGILi MAKINA iGiN DOLDURULUR, BU FORMA GORE EK 2 DEKI
TABLOLARDAN DONUS TABLASI, DONUS KUTUSU, DONUS SILINDIRi, BOM KiLiDi TAYIN EDILIR.

DAHA SONRA TABLA-KUTU-SILINDIR GRUP NOLARI VE IGERIKLERI TABLOSUNDAN
KARSILASTIRMA YAPILIR.



ASAGIDAKI TABLODA B4-3-1-1 NOLU SAYFADA VERILMIS OLAN TABLA-KUTU-SILINDIR GRUBU PARGA NOLARI VE
BU GRUPLAR ALTINDA KULLANILMIS OLAN TABLA, KUTU, SILINDIR NOLARI VERILMISTIR. AYRICA iLGILI GRUPLA
KULLANILABILEN BOM KILiDi VE KiLIT MEKANiZMASI DA GORULEBILIR. IKINCI TABLODA iSE BIRBIRI iLE

KULLANILABILEN BOM KILIDIi VE KILIT MEKANIZMASI VERILMISTIR.

e TABLASKUTUSSILINDIR GRUBUY -
-018/33125 | 018/33126 - - 018/33127 |- 018/33128 | 01833120 ] - 018/33132."..
CTABLA Y 018133421 018/33421 018/33422 018/33423 018/33425 018/33426
CKUTUS 018133795 018/33794 018/33794 018/33794 018/33796 018/33796
..................................................... 018/33795
" SILINDIR - | 155/20052 | 155/20055 | 155/20054 | 155/20054 | 155/20054 | 155/20054
..................................................... 155/20053
. KILIT MEKANIZMASI ... . 018/33155 | 018/33155
-~ BOMKILIDI"..".. 018/33153 | 018/33153
KILIT MEKANIZMASI - || 1018/33147 .} 018133155 . |
018/33150 018/33152
018/33151 018/33153
DONUS TABLASI
RESIMDE GORULEN BOYUTLAR MAKINA UZERINDEN OLGULUR. OLGULEN BOYUTLAR TABLA
BOYUTLARA GORE OLABILECEK DONUS TABLASI NUMARALARI YANDAKI (mm) PARGA NO
TABLODA VERILMISTIR.
~_ 18 A
'ﬂ, @85 018/33421
"\ 018/33422
[ N 018/33423
< 018/33426
[ 292 018/33425
B
75 018/33421
018/33422
018/33423
65 018/33425
018/33426
C
75 018/33421
018/33422
80 018/33423
BRNEK: 018/33425
018/33426
19 NOLU SIKMA PISTON KAPAGI DIS
GAPI A=92 [SE TABLA NO=018/33425 TiR.
A=85 ISE TABLA NO=018/33421-22-23-26
DAN BiRi OLABILIR, 018/33425 OLAMAZ. D
BU DURUMDA TABLAYI BELIRLEMEK
iCIN BIR SONRAKI OLGUME GEGILIR, 42 018/33421
FAKAT DIGER OLGUMLERDEN TABLA NO 39 018/33422
018/33425 ARTIK DIKKATE ALINMAZ. 018/33423
YANI B=65 ISE TABLA NO 018/33425 32.5 018/33425
OLAMAYACAGINDAN DOLAYI 018/33426
KESINLIKLE 018/33426 OLUR.




DONUS KUTUSU

NO: 1| Parca No: 018/33795

Kutu tipi : Celik kutu
Kilit Pim deligi: Tek kulakta

NO: 3|

Bom Kilidi No: 018/33152,
Mekanizma No:018/33155

NO: 4/

Bom Kilidi No: 018/33153,
Mekanizma No: 018/33155

DONUS SILINDIRI

NOT: Asagida bahsedilen burg, Hamut baglanti sacina
gegen burcun sapkasi (10mm) ile kanstunimamaldir.

NO: 1| Silindir Parca No: 155/20052

3. Hamut boyutlan:

2. Silindir nipeli baglantis
KAYNAKLI

130

140

LT
NO: 2| Parca No: 018/33794
Kutu tipi : Dékiim kutu
Kilit Pim deligi: Tek kulakta
NO: 3| Parca No: 018/33796

Kutu tipi : Dékiim kutu
Kilit Pim deligi: Cift kulakta

130

140

NO: 3| Silindir Parca No: 155/20055

BOM KiLIDi

NO: 1]

Bom Kilidi No: 018/33150,
Mekanizma No: 018/33147

3. Hamut boyutlari:

il
\E
136

NO: 4| Silindir Parga No: 155/20054

NO: 2|

Bom Kilidi No: 018/33151,
Mekanizma No:018/33147

3. Hamut boyutlari:

&
&

145




APPENDIX 2

FOR PART NUMBER DETERMINATION, DIMENSIONS AND FEATURES
OF THE PARTS' GIVEN BELOW ARE GIVEN IN THE APPENDIX

. KINGPOST-CARRIAGE-SLEW SWING RAM GROUP NUMBERS AND CONTENTS SCHEDULE
. KINGPOST CARRIAGE

. KINGPOST

. SLEW SWING RAM

. BOOM LOCKING

THE FORM GIVEN IN THE APPENDIX 3 HAVE TO BE FILLED FOR THE RELATED MACHINE.
ACCORDING TO THE ANSWERS, KINGPOST - CARRIAGE - SLEW SWING RAM - BOOM LOCKING
PART NUMBERS ARE DETERMINED FROM APPENDIX 2. AND THEN THE PART NUMBERS ARE
COMPARED WITH THE KINGPOST-CARRIAGE-SLEW SWING RAM GROUP NUMBERS AND
CONTENTS SCHEDULE.



ON THE BELOW TABLE, KINGPOST-CARRIAGE-SLEW SWING RAM GROUP PART NUMBERS AND THE COMPONENTS
USED WITH THESE GROUPS ARE GIVEN. ALSO THE BOOM LOCKING AND THE LOCKING MECHANISM CAN BE SEEN.
ON THE SECOND TABLE BOOM LOCKING AND LOCKING MECHANISM THAT CAN BE USED TOGETHER ARE GIVEN.

.018/33125° | 018133126 "/ 018/33127 | . 018/33128 .| .018/33129 | " 018/33132 .

-“KINGPOST CARRIAGE - | 018/33421 018/33421 018/33422 018/33423 018/33425 018/33426

-~ KINGPOST -] 018/33795 018/33794 018/33794 018/33794 018/33796 018/33796
----------------------------------------------------- 018/33795

“RAM. el 15520052 155/20055 155/20054 155/20054 155/20054 155/20054
e 155/20053

--LOCKING MECHANISM. .- 018/33155 018/33155

-~ BOOM LOCKING - ... - 018/33153 018/33153

"LOCKING MECHANISM . .|.".-018/33147 .".|".".018/33155 .-
‘"BOOM LOCKING .- "~ 018/33150 018/33152

.......................... 018I33151 018I33153

KINGPOST CARRIAGE
MEASURE THE DIMENSIONS FROM THE MACHINE. POSSIBLE KINGPOST DIMENSIONS| KINGPOST
CARRIAGE NUMBERS ARE GIVEN IN THE BELOW TABLE. (mm) CARRIAGE
PART NO
A
@85 018/33421
018/33422
018/33423
018/33426
292 018/33425
B
75 018/33421
018/33422
018/33423
65 018/33425
018/33426
C
75 018/33421
018/33422
80 018/33423
018/33426
IF THE PISTON COVER (ITEM 19) OUTER
DIAMETER A=92 THEN THE KINGPOST
CARRIAGE=018/33425. IF A=85 THEN
KINGPOST CARRIAGE NUMBER CAN BE | measure from the bottom
018/33421-22-23-26 , BUT CAN NOT BE , , D
018/33425, SO TO DETERMINE THE kingpost carriage welded washer 5 018/33421
CARRIAGE HAVE TO BE CONTINUED TO
THE FOLLOWING MEASURE. BUT THE 39 018/33422
CARRIAGE CAN NO LONGER BE 018/33423
018/33425. SO IF B=65 THEN CARIAGE 325 018/33425
NUMBER HAVE TO BE 018/33426, CAN 018/33426
NOT BE 018/33426. /




KINGPOST

NO: 3|

NO: 1| Part No: 018/33795

Boom Locking No: 018/33152,
Mechanism No: 018/33155

Kingpost Type : Steel kingpost
Lock pin hole : On single plate

"LF

NO: 4/

Boom Locking No: 018/33153,
Mechanism No: 018/33155

SLEW / SWING RAM

NO: 2| Part No: 018/33794

NOT: Do not confuse the bush with the bush (10 mm)
on the ram mounting plate.

Kingpost Type : Casting kingpost
Lock pin hole : On single plate

NO: 1| Ram Part No: 155/20052

NO: 3| Part No: 018/33796

Kingpost Type : Casting kingpost
Lock pin hole : On double plate

BOOM LOCKING

NO: 1]
Boom Locking No: 018/33150,
Mechanism No: 018/33147

NO: 2|

Boom Locking No: 018/33151,
Mechanism No: 018/33147

3. Dimensions:

1. Bush cap EXIST = {:

2. Ram adapter mounting

130

140

3. Dimensions:

130

140

3. Dimensions:

il
\E
136

3. Dimensions:

&
&
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EK3

MAKINA SERI NO: MAKINANIN BULUNDUGU YER: FORMU DOLDURAN :

TARIH:

ILGILI MAKINAYA ICIN ASAGIDAKI SORULARI
YANITLAYINIZ.

DONOUS TABLASI

Ust resimdeki poz nolarina gére alttaki boyutlari
seginiz.

1.) D élgisii nedir ?

a.) 42 mm
b.) 39 mm
C) 325 mm

2.) C 6lglst nedir ?

a.) 75mm
b.) 80 mm

3.) B dlglsi nedir ?
a.) 75mm
b.) 65 mm

4.) A 6lgusii nedir ? ({ /

a.) 985 mm

b.) @92 mm

DONUS SILINDIRI
5.) Burg faturasi var mi? B
a.) Var b.) Yok

A BAKISI

6.) Silindir nipeli baglantisi nasil *

a.) Kaynakli b.) Kaynaksiz

of

7.) Hamut boyutlar nasil?

a.) A= 130 mm ve B= 140 mm

<C
b.) A= 136 mm ve B= 140 mm
B ¢.) A= 145 mm ve B= 145 mm
A BAKISI
DONUS KUTUSU

8.) Déniis kutusu tipi nedir?
a.) Celik kutu b.) Dokiim kutu

9.) Ustten ikinci sacdaki (A) delik sayisi kag?

BOM KiLiDi
10.) Kilit tablasi sekli nasil?

a.) b.)
\ Z
11.) Ustteki cevap a.) gikki ise tel baglanti saci sekli?

P a)©
7 b)h>

12.) B mesafesi kag?

L a.) 132 mm
(B~ b) 174mm



APPENDIX 3

MACHINE SERIAL NO:

DESTINATION OF THE MACHINE:

PREPARED BY :
DATE:

ANSWER THE QUESTIONS GIVEN BELOW ABOUT
THE RELATED MACHINE.

KINGPOST CARRIAGE

According to the item numbers given above,
select the dimensions.

1.) WhatisD?
a.) 42 mm
b.) 39 mm
C.) 325 mm

SLEW/SWING RAM

5.) Do the bush has cap ?
b.) No

a.) Yes

a.) Welded

B

7.) How is the dimensions ?

<| @) A=130mm and B= 140 mm
b.) A= 136 mm and B= 140 mm
B c.) A=145mm and B= 145 mm

VIEWA

KINGPOST

2.) WhatisC?

a.) 75mm
b.) 80 mm

M

Measure from
bottom

8.) What is kingpost type ?
a.) Steel b.) Cast

9.) What is the hole quantity at the plate A ?

3.) WhatisB?
a.) 75mm

b.) 65 mm

BOOM LOCKING

4.) WhatisA?
a.) 985 mm

b.) @92 mm

10.) How is the locking bracket shape?

a.) @ b.)

11.) If the answer of the upper question is a.)
then how is the cable
bracket shape?

12.) Whatis B ?

a.) 132 mm
b.) 174 mm

<G tp



EK 4

APPENDIX 4

MAKINA SERi NOLARINA GORE TESPIT EDILMIS OLAN PARGA NOLARI ASAGIDA VERILMISTIR.

THE PART NUMBERS DETERMINED ACCORDING TO THE MACHINE SERIAL NO ARE GIVEN BELOW

102B

MAKINA SERI] _. . . TABLA-KUTU-SILINDIR T =1 KILIT
NO SILINDIR NO KUTU NO TABLA NO NO BOM KILIDI MEKANIZMASI
MACHINE KINGPOST |KINGPOST-CARRIAGE] BOOM LOCKING
SERIAL NO RAMNO KINGPOST CARRIAGE RAM NO LOCKING MECHANISM

110004 155/20053 018/33795 018/33421 018/33125
110005 155/20053 018/33795 018/33421 018/33125
110006 155/20053 018/33795 018/33421 018/33125 018/33151 018/33147
110008 155/20053 018/33794 018/33152 018/33155
110009 155/20053 018/33794 018/33421 018/33152 018/33155
110011 155/20053 018/33795 018/33421 018/33125 018/33152 018/33155
110012 155/20053 018/33795 018/33421 018/33125 018/33152 018/33155
110013 155/20053 018/33795 018/33421 018/33125 018/33152 018/33155
110014 018/33795 018/33152 018/33155
110016 155/20053 018/33795 018/33421 018/33125 018/33152 018/33155
110017 155/20053 018/33421 018/33125 018/33152 018/33155
110018 155/20053 018/33795 018/33421 018/33125 018/33152 018/33155
110021 155/20053 018/33795 018/33421 018/33125 018/33152 018/33155
110022 018/33795 018/33152 018/33155
110025 155/20053 018/33795 018/33421 018/33125 018/33152 018/33155
110027 155/20053 018/33795 018/33421 018/33125 018/33152 018/33155
110028 155/20053 018/33795 018/33421 018/33125 018/33152 018/33155
110029 018/33795 018/33152 018/33155
110034 155/20053 018/33795 018/33421 018/33125 018/33152 018/33155
110041 155/20053 018/33794 018/33421 018/33152 018/33155
110042 155/20053 018/33795 018/33421 018/33125 018/33152 018/33155
110043 155/20053 018/33795 018/33421 018/33125 018/33152 018/33155
110044 155/20053 018/33795 018/33421 018/33125 018/33152 018/33155
110045 155/20053 018/33795 018/33421 018/33125 018/33152 018/33155
110046 155/20053 018/33795 018/33421 018/33125 018/33152 018/33155
110047 155/20053 018/33795 018/33421 018/33125 018/33152 018/33155
110048 155/20053 018/33795 018/33421 018/33152 018/33155
110049 155/20053 018/33795 018/33421 018/33125 018/33152 018/33155
110052 155/20053 018/33795 018/33421 018/33125 018/33152 018/33155
110053 155/20053 018/33795 018/33421 018/33125 018/33152 018/33155
110054 018/33795 018/33152 018/33155
110057 155/20053 018/33795 018/33152 018/33155
110058 155/20053 018/33795 018/33421 018/33125 018/33152 018/33155
110059 155/20053 018/33794 018/33421 018/33152 018/33155
110060 155/20053 018/33794 018/33421 018/33152 018/33155
110061 155/20053 018/33794 018/33421 018/33152 018/33155
110063 155/20053 018/33794 018/33421 018/33152 018/33155
110064 155/20053 018/33794 018/33421 018/33152 018/33155
110068 155/20053 018/33794 018/33421 018/33152 018/33155
110069 155/20053 018/33794 018/33421 018/33152 018/33155
110070 155/20053 018/33794 018/33152 018/33155
110072 155/20053 018/33795 018/33421 018/33125 018/33152 018/33155
110073 018/33795 018/33152 018/33155
110075 155/20052 018/33794 018/33421 018/33152 018/33155
110076 155/20053 018/33794 018/33421 018/33152 018/33155
110077 155/20053 018/33795 018/33421 018/33125 018/33152 018/33155
110078 018/33795 018/33152 018/33155
110079 155/20053 018/33794 018/33421 018/33152 018/33155
110080 155/20053 018/33795 018/33421 018/33125 018/33152 018/33155
110083 155/20053 018/33794 018/33421 018/33152 018/33155
110084 155/20053 018/33795 018/33421 018/33125 018/33152 018/33155
110085 155/20053 018/33795 018/33421 018/33125 018/33152 018/33155
110086 155/20053 018/33795 018/33421 018/33125 018/33152 018/33155
110087 155/20053 018/33795 018/33421 018/33125 018/33152 018/33155




MAKINA SERI

NO SILINDIR NO KUTU NO TABLA NO | TABLA-KUTU-SIL NO| BOM KiLiDi KILIT TELI
110090 155/20053 018/33795 018/33421 018/33125 018/33152 018/33155
110091 155/20053 018/33794 018/33421 018/33152 018/33155
110092 155/20053 018/33794 018/33421 018/33152 018/33155
110093 155/20053 018/33795 018/33421 018/33125 018/33152 018/33155
110101 155/20054 018/33795 018/33422 018/33127
110103 018/33795 018/33151 018/33147
110104 155/20055 018/33795 018/33421 018/33152 018/33155
110109 018/33794 018/33152 018/33155
110112 018/33794 018/33151 018/33147
110116 018/33794 018/33152 018/33155
110119 018/33794 018/33152 018/33155
110121 155/20053 018/33795 018/33421 018/33125 018/33152 018/33155
110122 155/20055 018/33794 018/33152 018/33155
110127 018/33794 018/33152 018/33155
110128 155/20055 018/33795 018/33421 018/33126 018/33152 018/33155
110143 155/20054 018/33796 018/33425 018/33129 018/33153 018/33155
110154 155/20054 018/33795 018/33422 018/33127 018/33152 018/33155
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	B4-5-2-OP2 BOM, DEVİRİCİ, EŞ MERKEZLİ SİLİNDİR- PALET 

	B4-5-3 TELESKOPİK BOM 
	B4-5-3-OP1 TELESKOPİK BOM 
	B4-5-3-OP2 TELESKOPİK BOM, EŞ MERKEZLİ SİLİNDİR- PALET 



	C - ELEKTRİK
	C1 - ELEKTRIK DONANIMLARI
	C1-0-0 ELEKTRİK DEVRE ŞEMASI 
	C1-1-1 SİGORTA- ROLE TABLASI VE YERLEŞİM DÜZENİ 
	C1-1-2 ELEKTRİK DONANIMI, KABİN İÇİ
	C1-1-2-OP1 ELEKTRİK DONANIMI, KABİN İÇİ, TEK FREN PEDALLI 
	C1-1-2-OP2 ELEKTRİK DONANIMI, KABİN İÇİ, ÇİFT FREN PEDALLI 

	C1-2-1 ELEKTRİK DONANIMI, MOTOR 
	C1-2-1-OP1 ELEKTRİK DONANIMI, MOTOR, TEK FREN PEDALLI 
	C1-2-1-OP2 ELEKTRİK DONANIMI, MOTOR, ÇİFT FREN PEDALLI 

	C1-3-1 ELEKTRİK DONANIMI, ÖN FAR VE SİNYAL 
	C1-4-1 ELEKTRİK DONANIMI, STOP- PARK- SİNYAL LAMBASI VE KIZAK AYAĞI SVİÇ 
	C1-5-1 KIZAK AYAĞI ELEKTRİK ANAHTARI MONTAJI- KORNA VE ROLESİ 
	C1-7-1 AKÜ VE ELEKTRİK BAĞLANTILARI 
	C1-8-1 FAN KABLOSU, KLİMA ÜNİTESİ 


	D - KONTROL
	D1 - KONTROL MEKANIZMALARI
	D1-1-1 ÖN KUMANDA MEKANİZMASI
	D1-1-1-OP1 ÖN KUMANDA MEKANİZMASI- LEVYE KUMANDALI 
	D1-1-1-OP2 ÖN KUMANDA MEKANİZMASI- JOYSTİCK KUMANDALI 

	D1-2-1 ÖN KUMANDA LEVYELERİ 
	D1-2-1-OP1 ÖN KUMANDA LEVYELERİ 
	D1-2-1-OP2 ÖN KUMANDA LEVYELERİ, JOYSTİCK 

	D1-3-1 ARKA KUMANDA MEKANİZMASI 
	D1-4-1 ARKA KUMANDA LEVYELERİ 
	D1-5-1 PEDAL MONTAJI, NB+KT, TB, TB+KT
	D1-6-1 BOM KİLİDİ VE MEKANİZMASI 
	D1-6-1-1 BOM KİLİDİ VE MEKANİZMASI 
	D1-6-1-2 BOM KİLİDİ VE MEKANİZMASI 


	D2 - MOTOR KONTROL
	D2-1-1 EL GAZI KOLU VE GAZ PEDALI MEKANİZMASI 
	D2-2-1 EL FRENİ 
	D2-3-1 FREN PEDALI, ASMA AYAK 
	D2-3-1-OP1 FREN PEDALI, ASMA AYAK, TEK PEDALLI 
	D2-3-1-OP2 FREN PEDALI, ASMA AYAK ÇİFT PEDALLI 

	D2-4-1-OP1 KONTROL, DİREKSİYON 
	D2-4-1-OP1 KONTROL, DİREKSİYON 
	D2-4-1-OP2 KONTROL, DİREKSİYON AYARLI



	E - HIDROLIK
	E1 - HIDROLIK SISTEM
	E1-1-1 HİDROLİK, ANA DAĞITIM 
	E1-1-3 HİDROLİK, ANA DAĞITIM, POMPA ORTAK 
	E1-1-4 HİDROLİK, EK TESİSAT, NB
	E1-1-4-OP1 HİDROLİK, EK TESİSAT, NB, E2-1-1-OP1 ,ILE 
	E1-1-4-OP2 HİDROLİK, EK TESİSAT, NB, E2-1-1-OP2 ,ILE 

	E1-1-5 HİDROLİK, EK TESİSAT, NB+KT 
	E1-1-5-OP1 HİDROLİK, EK TESİSAT, NB+KT, E2-1-1-OP1 ,ILE 
	E1-1-5-OP2 HİDROLİK, EK TESİSAT, NB+KT,A.K.V, E2-1-1-OP2 İLE 
	E1-1-5-OP3 HİDROLİK, EK TESİSAT, NB+KT+E.K.K.V, E2-1-1-OP1 VE OP2 İLE 

	E1-1-6 HİDROLİK, EK TESİSAT, TB
	E1-1-6-OP1 HİDROLİK, EK TESİSAT, TB, E2-1-1-OP1 ,ILE 
	E1-1-6-OP2 HİDROLİK, EK TESİSAT, TB, E2-1-1-OP2 ,ILE 

	E1-1-7 HİDROLİK, EK TESİSAT, TB+KT
	E1-1-7-OP2 HİDROLİK, EK TESİSAT, TB+KT/TB+DK, E2-1-1-OP2, İLE 
	E1-1-7-OP3 HİDROLİK, EK TESİSAT, TB+TK, BUCHER HDS30/2,  E2-1-1-OP1, İLE 
	E1-1-7-OP4 HİDROLİK, EK TESİSAT, TB+TK, BUCHER HDS30/2, E2-1-1-OP2 İLE 

	E1-2-1 HİDROLİK, DİREKSİYON 
	E1-3-1 HİDROLİK, FREN 
	E1-3-1-OP1 HİDROLİK, FREN, TEK FREN PEDALLI 
	E1-3-1-OP2 HİDROLİK, FREN, ÇİFT FREN PEDALLI 

	E1-4-1 HİDROLİK, KALDIRICI SİLİNDİR, YÜKLEYİCİ  
	E1-4-2 HİDROLİK, DEVİRİCİ SİLİNDİR, YÜKLEYİCİ  
	E1-4-3 HİDROLİK, AÇILIR KEPÇE TESİSATI,  YÜKLEYİCİ 
	E1-4-4 HİDROLİK, SABİT KEPÇE TESİSATI, YÜKLEYİCİ 
	E1-4-5-OP HİDROLİK, SARSINTISIZ YOL YÜRÜYÜŞ, YÜKLEYİCİ 
	E1-5-1 HORTUM TUTUCU SETİ 
	E1-5-1-OP1 HORTUM TUTUCU SETİ, HİDROLİK, NB, KAZICI 
	E1-5-1-OP2 HORTUM TUTUCU SETİ, HİDROLİK, NB+KT, KAZICI 
	E1-5-1-OP3 HORTUM TUTUCU SETİ, HİDROLİK, TB, KAZICI 
	E1-5-1-OP4 HORTUM TUTUCU SETİ, HİDROLİK, TB+KT, KAZICI 

	E1-5-2 HİDROLİK, AYAK SİLİNDİRİ 
	E1-5-2-OP1 HİDROLİK, AYAK SİLİNDİRİ, (DIS 10968, İLERİ AYAK FONK., KİLİT VALFLİ) 
	E1-5-2-OP2 HİDROLİK, AYAK SİLİNDİRİ, (DIS 10968, İLERİ AYAK FONK.,) 

	E1-5-3 HİDROLİK, SIKMA PİSTONU 
	E1-5-4 HİDROLİK, DÖNÜŞ SİLİNDİRİ, (DIS 10968) 
	E1-5-5 HİDROLİK, KALDIRICI SİLİNDİR
	E1-5-5 HİDROLİK, KALDIRICI SİLİNDİR, (DIS 10968), KAZICI 
	E1-5-5-OP HİDROLİK, KALDIRICI SİLİNDİR, (DIS 10968, EMNİYET VALFLİ), KAZICI 

	E1-5-6 HİDROLİK, DEVİRİCİ SİLİNDİR
	E1-5-6 HİDROLİK, DEVİRİCİ SİLİNDİR, (DIS 10968), KAZICI 
	E1-5-6-OP HİDROLİK, DEVİRİCİ SİLİNDİR, (DIS 10968, EMNİYET VALFLİ), KAZICI 

	E1-5-7 HİDROLİK, KIVIRICI SİLİNDİR, NB (DIS 10968) 
	E1-5-8 HİDROLİK, KIVIRICI SİLİNDİR, TB (DIS 10968)  
	E1-5-9 HİDROLİK, TELESKOPİK İTİCİ SİLİNDİR 
	E1-5-9-OP1 HİDROLİK, TELESKOPİK İTİCİ SİLİNDİR 
	E1-5-9-OP2 HİDROLİK, TELESKOPİK İTİCİ SİLİNDİR, BUCHER HDS30/2 

	E1-6-1 HİDROLİK, KIRICI TESİSAT, NK 
	E1-6-1-OP1 HİDROLİK, KIRICI TESİSAT, NK, ATAŞMAN KUMANDA VALFİ 
	E1-6-1-OP2 HİDROLİK, KIRICI TESİSAT, NK, ELEKTRİKLİ KIRICI KUMANDA VALFLİ 

	E1-6-2 HİDROLİK, KIRICI TESİSAT, TB 
	E1-6-2-OP1 HİDROLİK, KIRICI TESİSAT, TELESKOPİK BOMLU, SALAMİ VALF 
	E1-6-2-OP2 HİDROLİK, KIRICI TESİSAT, TELESKOPİK BOMLU, BUCHER- HDS30/2 VALF 


	E2 - VALF ve NIPEL BAGLANTILARI
	E2-1-1 ÖN KUMANDA VALFİ VE NİPELLERİ
	E2-1-1-OP1 ÖN KUMANDA VALFİ VE NİPELLERİ- LEVYE KUMANDALI 
	E2-1-1-OP2 ÖN KUMANDA VALFİ VE NİPELLERİ- JOYSTİCK KUMANDALI 

	E2-1-2 AKIŞ KONTROL VALFLERİ, YÜKLEYİCİ KUMANDA BLOĞU  
	E2-1-3 KÖRÜK VE KEÇE TAKIMI, YÜKLEYİCİ KUMANDA BLOĞU 
	E2-2-1 ARKA KUMANDA VALFİ VE NİPELLERİ, DIS10968 
	E2-2-2 AKIŞ KONTROL VALFLERİ, KAZICI KUMANDA BLOĞU  
	E2-2-3 KÖRÜK VE KEÇE TAKIMI, KAZICI KUMANDA BLOĞU 
	E2-3-1 ATAŞMAN KUMANDA VALFİ VE NİPELLERİ 
	E2-3-1-OP1 ATAŞMAN KUMANDA VALFİ VE NİPELLERİ, COMMERCIAL 
	E2-3-1-OP2 ATAŞMAN KUMANDA VALFİ VE NİPELLERİ, SALAMI 
	E2-3-1-OP3 ATAŞMAN KUMANDA VALFİ VE NİPELLERİ, BUCHER - HDS30/1 
	E2-3-1-OP4 ATAŞMAN KUMANDA VALFİ VE NİPELLERİ, BUCHER - HDS30/2 

	E2-4-1 PRIORITY VALVE VE NİPELLERİ 
	E2-5-1 HİDROLİK POMPA 
	E2-5-1-OP1 HİDROLİK POMPA, HEMA, (37/29 cc/dev.) 
	E2-5-1-OP2 HİDROLİK POMPA, HEMA, (46/23 cc/dev.) 

	E2-6-1 TOPLAMA TÜPÜ 
	E2-7-1 DİREKSİYON BEYNİ 
	E2-8-1 AKÜMÜLATÖR 
	E2-9-1 FREN PEDAL VALFİ 
	E2-9-1-OP1 FREN PEDAL VALFİ, TEK FREN PEDALLI 
	E2-9-1-OP2 FREN PEDAL VALFİ, ÇİFT FREN PEDALLI 

	E2-10-1 FREN POMPASI 
	E2-12-1-OP ELEKTRİKLİ KIRICI KUMANDA VALFİ & NİPELLER 
	E2-13-1 AYAK SİLİNDİRİ KİLİT VALFİ 
	E2-14-1-OP AKÜMÜLATOR -VALF, SARSINTISIZ YOL YÜRÜYÜŞ SİSTEMİ 
	E2-15-1 DAĞITICI NİPEL, AÇILIR KEPÇE 
	E2-16-1-OP EMNİYET VALFİ, KALDIRICI SİLİNDİR 
	E2-17-1-OP EMNİYET VALFİ, DEVİRİCİ SİLİNDİR 

	E3 - SILINDIRLER
	E3-1-1 SİLİNDİR, KALDIRICI, SAĞ, YÜKLEYİCİ 
	E3-1-2 SİLİNDİR, KALDIRICI, SOL, YÜKLEYİCİ 
	E3-2-1 SİLİNDİR, DEVİRİCİ, SAĞ, YÜKLEYİCİ  
	E3-2-2 SİLİNDİR, DEVİRİCİ, SOL, YÜKLEYİCİ  
	E3-3-1 SİLİNDİR,  AÇILIR KEPÇE, SAĞ - SOL, YÜKLEYİCİ 
	E3-4-1 SİLİNDİR, AYAK, SAĞ 
	E3-4-2 SİLİNDİR, AYAK, SOL 
	E3-5-1 SİLİNDİR, DÖNÜŞ, SAĞ - SOL
	E3-5-1-1 SİLİNDİR, DÖNÜŞ, SAĞ - SOL 
	E3-5-1-2 SİLİNDİR, DÖNÜŞ, SAĞ - SOL 

	E3-6-1 SİLİNDİR, KALDIRICI, KAZICI 
	E3-6-1 SİLİNDİR, KALDIRICI, KAZICI 
	E3-6-1-OP SİLİNDİR, KALDIRICI, KAZICI, EMNİYET VALFLİ 

	E3-7-1 SİLİNDİR, DEVİRİCİ, KAZICI 
	E3-7-1 SİLİNDİR, DEVİRİCİ, KAZICI 
	E3-7-1-OP SİLİNDİR, DEVİRİCİ, KAZICI, EMNİYET VALFLİ 

	E3-8-1-OP1 SİLİNDİR, KIVIRICI, KAZICI 
	E3-8-1-OP1 SİLİNDİR, KIVIRICI, KAZICI 
	E3-8-1-OP2 SİLİNDİR, KIVIRICI, KAZICI, EŞ MERKEZLİ SİLİNDİR- PALET 

	E3-9-1 SİLİNDİR, TELESKOPİK İTİCİ, KAZICI 
	E3-9-2 SİLİNDİR, TELESKOPİK KIVIRICI, KAZICI 
	E3-9-2-OP1 SİLİNDİR, TELESKOPİK KIVIRICI, KAZICI 
	E3-9-2-OP2 SİLİNDİR, TELESKOPİK KIVIRICI, KAZICI, EŞ MERKEZLİ SİLİNDİR- PALET 



	F - TAHRIK ELEMANLARI
	F1 - ON AKS
	F1-1-1 AKS MONTAJI, ÖN (SD 55)        
	F1-2-1 AKS MONTAJI, ÖN, SD 55   
	F1-3-1 AKS BAŞI, ÖN AKS, SD 55   
	F1-4-1 PORYA MONTAJI, ÖN AKS, SD 55   
	F1-5-1 DİFERANSİYEL MONTAJI, ÖN AKS, SD 55    
	F1-6-1 SİLİNDİR, DİREKSİYON, ÖN AKS, SD 55    
	F1-7-1 DİREKSİYON SİLİNDİRİ MONTAJI, ÖN AKS, SD 55      

	F2 - ARKA AKS
	F2-1-1	KOVAN MONTAJI, ARKA AKS, PD 70				
	F2-2-1 DİFERANSİYEL MONTAJI, ARKA AKS, PD 70    
	F2-3-1 AYNA MAHRUTİ MONTAJI, ARKA AKS, PD 70    
	F2-4-1 FREN SİSTEMİ, ARKA AKS, PD 70   
	F2-6-1 PARK FRENİ, ARKA AKS, PD 70   

	F3 - SANZUMAN
	F3-1-1 ŞANZUMAN MONTAJI, PS760, 102B
	F3-2-1 ŞANZUMAN DIŞ ELEMANLARI, PS760, 102B
	F3-3-1 KAVRAMA, ŞANZUMAN, PS760, 102B
	F3-4-1 GİRİŞ KAVRAMA, ŞANZUMAN, PS760, 102B
	F3-5-1 GERİ VİTES KAVRAMA, ŞANZUMAN, PS760, 102B
	F3-6-1 KAVRAMA- ANA ŞAFT VE ELEMANLARI, ŞANZUMAN, PS760, 102B
	F3-7-1 KAVRAMA- ARA ŞAFT VE ELEMANLARI, ŞANZUMAN, PS760, 102B
	F3-8-1 SELENOİD VALF MONTAJI, ŞANZUMAN, PS760, 102B
	F3-9-1 YAĞ POMPASI, ŞANZUMAN, PS760, 102B

	F4 - SANZUMAN ELEMANLARI
	F4-1-1 TORK KONVERTOR, PS760, 102B

	F5 - TEKER VE SAFTLAR
	F5-1-1 ÖN- ARKA TEKERLEK 
	F5-2-1 ÖN ŞAFT 
	F5-2-2 ARKA ŞAFT 


	G - MOTOR
	G1 MOTOR
	G1-1-1 MOTOR, YEŞİL 2, 1104C-44T, RG38101 
	G1-2-1 SİLİNDİR BLOK VE GÖMLEĞİ, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-2-2 KRANKMİLİ & ANA VE GEZİNTİ YATAKLARI, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-2-3 PİSTON VE SEGMANLAR, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-2-4 BİYEL KOLU, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-2-5 KRANK ARKA KEÇE YUVASI, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-2-6 SİLİNDİR KAPAĞI, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-2-7 KÜLBÜTÖR, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-2-8 EKSANTRİK (KAM) MİLİ, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-3-1 YAKIT PÜSKÜRTME POMPASI, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-3-2 YAKIT BORULARI, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-3-3 ENJEKTÖRLER, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-3-4 SOĞUK ÇALIŞTIRMA MÜŞÜRÜ, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-3-5 YAKIT BESLEME KONTROL BORUSU, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-3-6 YAKIT SIZINTI BORUSU, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-3-7 İLK HAREKET MÜŞÜRÜ, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-4-1 VOLAN VE MARŞ DİŞLİSİ, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-5-1 MARŞ MOTORU, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-6-1  FAN KASNAĞI BAĞLANTISI, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-6-2 FAN KASNAK VE KAYIŞI, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-7-1 KARTER, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-7-3 YAĞ EMİŞ BORUSU, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-8-1 KÜLBÜTÖR KAPAĞI, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-8-2 KÜLBÜTÖR KAPAĞI, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-8-3 YAĞ DOLDURMA BORUSU, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-8-4 HAVALANDIRMA, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-9-1 YAĞ SOĞUTUCU, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-9-2 YAĞ FİLTRESİ, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-9-3 KÖR KAPAK, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-10-1 YAĞ FİLTRESİ, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-11-1 KRANK KASNAĞI, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-12-1 SU POMPASI, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-12-2 SU POMPASI, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-12-3 BORU, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-13-1 TERMOSTAT VE BAĞLANTISI, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-14-1 FAN BAĞLANTISI, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-15-1 ALTERNATÖR, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-15-2 ALTERNATÖR BAĞLANTILARI, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-15-3 KASNAK, ALTERNATÖR, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-16-1 YARDIMCI KASNAK, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-17-1 ZAMANLAMA DİŞLİSİ MUHAFAZASI, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-17-2 ZAMANLAMA DİŞLİSİ MUHAFAZASI, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-17-3 ZAMANLAMA DİŞLİSİ KAPAĞI, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-18-1 ADAPTÖR, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-18-2 TAPA, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-19-1 YAĞ POMPASI, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-20-1 TÜRBOŞARJ, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-20-2 BESLEME BORUSU, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-20-3 SIZINTI BORUSU, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-20-4 BORU VE BAĞLANTILARI, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-20-5 EGSOZ MANİFOLDU, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-20-6 EGSOZ DİRSEĞİ VE BAĞLANTILARI, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-21-1 BAĞLANTILAR, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-22-1 YAKIT TRANSFER POMPASI, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-22-2 YAKIT BESLEME BORUSU, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-22-3 BORU, PÜSKÜRTME POMPASI-YAKIT FİLTRESİ, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-23-1 ISITMA BUJİSİ, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-24-1 MOTOR KALDIRMA KULAKLARI, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-25-1 YAĞ BASINÇ MÜŞÜRÜ, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-25-2 YAĞ BASINÇ ÖLÇÜMÜ/BASINÇ HATTI, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-26-1 SU HARARET MÜŞÜRÜ, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-27-1 YARDIMCI DONANIMLAR, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-27-2 YARDIMCİ DONANIMLAR, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-28-1 ÜST CONTA TAMİR TAKIMI, MOTOR 1104C-44T, RG38101 
	G1-29-1 ALT CONTA TAMİR TAKIMI, MOTOR 1104C-44T, RG38101 

	G2 MOTOR MONTAJLARI
	G2-1-1 MOTOR MONTAJI, YEŞİL 2 
	G2-1-2 MOTOR- ŞANZUMAN MONTAJI 
	G2-2-1 HAVA FİLTRESİ BAGLANTILARI
	G2-2-3-OP YAĞLI FİLTRE 
	G2-3-1 YAKIT EMIS VE DONUS TESİSATI 
	G2-4-1 EGZOZ MONTAJI -YEŞİL 2 MOTOR 
	G2-5-1 KOMPRESÖR MONTAJI, KLİMALI, YEŞİL 2 MOTOR 


	H - ISITMA VE SOGUTMA
	H1 - ISITMA ve SOGUTMA
	H1-1-1 RADYATÖR-YAĞ SOĞUTUCU VE BAĞLANTILARI 
	H1-2-1 SOĞUTMA SİSTEMİ, MOTOR SUYU 
	H1-3-1 SOGUTMA SİSTEMİ, HİDROLİK VE ŞANZUMAN YAĞI 
	H1-4-1 KALORİFER, ISITMA SİSTEMİ 
	H1-5-1 KLİMA, SOĞUTMA SİSTEMİ  
	H1-6-1 KLİMA, KABİN DONANIMI, SOĞUTMA SİSTEMİ 


	K - ETIKET VE LEVHALAR
	K1 - ETIKET ve LEVHALAR
	K1-1-1 ETİKET VE LEVHALAR, KULLANIM VE BAKIM 
	K1-2-1 ETİKETLER, UYARI 
	K1-3-1 ETİKET VE LEVHALAR, MAKİNA MODELİ VE BİLGİ 
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	A - ATTACHMENTS
	A1 - LOADER ATTACHMENTS 
	A1-1-1 SHOVEL, CLAM, 4 IN 1 MULTIPURPOSE 
	A1-2-1 SHOVEL 
	A1-3-1 SHOVEL, FORKLIFT MOUNTED 
	A1-4-1 SHOVEL, CLAM, FORKLIFT MOUNTED 

	A2 - BACKHOE ATTACHMENTS
	A2-1-1 BUCKET, BACKHOE 


	B - BODY
	B1 - BODY PARTS MOUNTING
	B1-1-1 CHASSIS  
	B1-2-1 BONNET- ENGINE PANEL- NOSE GUARD- BUMPER- FRONT GRILLE CHASSIS MOUNT. 
	B1-2-2 PANEL, ENGINE, RIGHT SIDE 
	B1-2-3 PANEL, ENGINE, LEFT  SIDE 
	B1-2-4 BONNET 
	B1-3-1 CHASSIS AND HYDRAULIC COMPONENTS MOUNTINGS 
	B1-4-1 CHASSIS - CAB - ENGINE MOUNTINGS 
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	B1-7-1 TANK, FUEL 
	B1-8-1 AXLE - CHASSIS MOUNTINGS 
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	B2 - OPERATOR CAB
	B2-1-1 OPERATOR CAB 
	B2-1-2 DOOR AND WINDOW, SIDE, RIGHT 
	B2-1-3 DOOR AND WINDOW, SIDE, LEFT 
	B2-1-4 WINDOWS, FRONT - REAR 
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	B2-6-1 PROTECTION COVER, BACKHOE CONTROL MECHANISM 
	B2-7-1 ACCESSORIES, OPERATOR CAB 
	B2-8-1 OPERATOR SEAT 
	B2-9-1 RADIO-CASETTE PLAYER SYSTEM 
	B2-10-1 LIGHTS 
	B2-10-2 REAR LIGHTING UNIT, BACKHOE LOADER 

	B3 - LOADER
	B3-1-1 LOADER ATTACHMENT MOUNTING 
	B3-2-1-1-OP1 LOADER MOUNTING-1, LOADER ARM WITH BOX SECTION 
	B3-2-1-2-OP1 LOADER MOUNTING-2, LOADER ARM WITH BOX SECTION 
	B3-3-1 SHOVEL LEVELLING MECHANISM 

	B4 - BACKHOE
	B4-1-1 MOUNTINGS, BACKHOE COMPONENTS 
	B4-2-1 STABILISER, SIDESHIFT 
	B4-3-1 KINGPOST, CARRIAGE- SLEW/ SWING RAM MOUNTING 
	B4-3-1-1 KINGPOST, CARRIAGE- SLEW/ SWING RAM MOUNTING 
	B4-3-1-2 KINGPOST, CARRIAGE- SLEW/ SWING RAM MOUNTING 

	B4-3-3 KINGPOST CARRIAGE 
	B4-3-3-1 KINGPOST CARRIAGE 
	B4-3-3-2 KINGPOST CARRIAGE 

	B4-3-4 KINGPOST
	B4-3-4-OP1 KINGPOST, STEEL
	B4-3-4-OP2-1 KINGPOST, CASTING 
	B4-3-4-OP2-2 KINGPOST, CASTING 

	B4-4-1 MAIN BOOM 
	B4-5-1 DIPPER- TIPPING LINK- TIPPING LEVER AND RAM MOUNTINGS 
	B4-5-1-OP1 DIPPER- TIPPING LINK- TIPPING LEVER AND RAM MOUNTINGS 
	B4-5-1-OP2 DIPPER- TIPPING LINK/ LEVER- RAM MOUNT., COMMON CENTERED RAM & TIPPING LINK 

	B4-5-2 DIPPER 
	B4-5-2-OP1 DIPPER 
	B4-5-2-OP2 DIPPER, COMMON CENTERED RAM AND TIPPING LINK 

	B4-5-3 DIPPER, TELESCOPIC 
	B4-5-3-OP1 DIPPER, TELESCOPIC 
	B4-5-3-OP2 TELESCOPIC DIPPER, COMMON CENTERED RAM AND TIPPING LINK 



	C - ELECTRIC
	C1 - HARNESS, ELECTRIC
	C1-0-0 ELECTRIC CIRCUIT DIYAGRAM 
	C1-1-1 FUSE BOX & RELAYS AND LAYOUT 
	C1-1-2 HARNESS, CAB
	C1-1-2-OP1 HARNESS, CAB, SINGLE BRAKE PEDAL 
	C1-1-2-OP2 HARNESS, CAB, DOUBLE BRAKE PEDAL 

	C1-2-1 HARNESS, ENGINE
	C1-2-1-OP1 HARNESS, ENGINE, SINGLE BRAKE PEDAL 
	C1-2-1-OP2 HARNESS, ENGINE, DOUBLE BRAKE PEDAL 

	C1-3-1 HARNESS, HEADLIGHTS & TURN INDICATOR 
	C1-4-1 HARNESS, REAR LIGHTING UNIT & STABILISER SWITCH 
	C1-5-1 STABILISER SWITCH ASSEMBLY & WARNING HORN & RELAY 
	C1-7-1 ACCUMULATOR AND ELECTRIC CONNECTIONS 
	C1-8-1 FAN CABLE, AIR CONDITIONER 


	D - CONTROL
	D1 - CONTROL MECHANISM
	D1-1-1 CONTROL MECHANISM, LOADER
	D1-1-1-OP1 CONTROL MECHANISM, LOADER- WITH LEVER CONTROL 
	D1-1-1-OP2 LOADER CONTROL VALVE BLOCK AND ADAPTERS- WITH JOYSTICK CONTROL 

	D1-2-1 CONTROL LEVERS, LOADER 
	D1-2-1-OP1 CONTROL LEVERS, LOADER 
	D1-2-1-OP2 CONTROL LEVERS, LOADER, JOYSTICK 

	D1-3-1 CONTROL MECHANISM, BACKHOE 
	D1-4-1 CONTROL LEVERS, BACKHOE 
	D1-5-1 PEDAL MOUNTING, NB+KT, TB, TB+KT- WITH SALAMI VALVE 
	D1-6-1 BOOM LOCKING AND MECHANISM 
	D1-6-1-1 BOOM LOCKING AND MECHANISM 
	D1-6-1-2 BOOM LOCKING AND MECHANISM 


	D2 - CONTROL, ENGINE
	D2-1-1 HAND THROTTLE AND ACCELERATOR PEDAL 
	D2-2-1 PARKING BRAKE 
	D2-3-1 PEDAL, BRAKE, SUSPENDED
	D2-3-1-OP1 PEDAL, BRAKE, SUSPENDED, SINGLE 
	D2-3-1-OP2 PEDAL, BRAKE, SUSPENDED,DOUBLE 

	D2-4-1 STEERING COLUMN 
	D2-4-1-OP1 STEERING COLUMN 
	D2-4-1-OP2 STEERING COLUMN ADJUSTABLE



	E - HYDRAULIC
	E1 - HYDRAULIC SYSTEM
	E1-1-1 CIRCIUT, HYDRAULIC 
	E1-1-3 CIRCIUT, HYDRAULIC, PUMP, COMMON 
	E1-1-4 CIRCUIT, HYDR., ADDITIONAL, NB 
	E1-1-4-OP1 CIRCUIT, HYDR., ADDITIONAL, NB, WITH E2-1-1-OP1 
	E1-1-4-OP2 CIRCUIT, HYDR., ADDITIONAL, NB, WITH E2-1-1-OP2 

	E1-1-5 CIRCUIT, HYDR., ADDITIONAL, NB+KT
	E1-1-5-OP1 CIRCUIT, HYDR., ADDITIONAL, NB+KT, A.K.V., WITH E2-1-1-OP1 
	E1-1-5-OP2 CIRCUIT, HYDR., ADDITIONAL, NB+KT, A.K.V, WITH E2-1-1-OP2 
	E1-1-5-OP3 CIRCUIT, HYDR., ADDITIONAL, NB+KT+E.K.K.V, WITH E2-1-1-OP1&OP2 

	E1-1-6 CIRCUIT, HYDR., ADDITIONAL, TB  
	E1-1-6-OP1 CIRCUIT, HYDR., ADDITIONAL, TB, WITH E2-1-1-OP1  
	E1-1-6-OP2 CIRCUIT, HYDR., ADDITIONAL, TB, WITH E2-1-1-OP2 

	E1-1-7 CIRCIUT, HYDR., ADDITIONAL, TB+KT
	E1-1-7-OP2 CIRCIUT, HYDR., ADDITIONAL, TB+KT/TB+DK,  WITH E2-1-1-OP2 
	E1-1-7-OP3 CIRCUIT, HYDR., ADD., TB+KT, BUCHER HDS30/2, WITH E2-1-1-OP1 
	E1-1-7-OP4 CIRCUIT, HYDR., ADD., TB+KT, BUCHER HDS30/2, WITH E2-1-1-OP2 

	E1-2-1 CIRCIUT, HYDRAULIC STEERING 
	E1-3-1-OP1 CIRCIUT, HYDRAULIC BRAKE, WITH SINGLE BRAKE PEDAL 
	E1-3-1-OP2 CIRCUIT HYDRAULIC BRAKE WITH SINGLE BRAKE PEDAL
	E1-4-1 CIRCUIT, RAM, LIFT, LOADER 
	E1-4-2 CIRCUIT, RAM, SHOVEL, LOADER 
	E1-4-3 HYDRAULIC, CLAMSHOVEL INSTALLATION, LOADER 
	E1-4-4 HYDRAULIC, SHOVEL INSTALLATION, LOADER 
	E1-4-5-OP HYDRAULIC, SOFT DRIVE SYSTEM, LOADER 
	E1-5-1 HOSE HOLDER SET, HYDRAULIC
	E1-5-1-OP4 HOSE HOLDER SET, HYDRAULIC, TB+KT, BACKHOE 
	E1-5-1-OP3 HOSE HOLDER SET, HYDRAULIC, TB, BACKHOE 
	E1-5-1-OP1 HOSE HOLDER SET, HYDRAULIC, NB, BACKHOE 
	E1-5-1-OP2 HOSE HOLDER SET, HYDRAULIC, NB+KT, BACKHOE 

	E1-5-2 HYDRAULIC, RAM, STABILISER  
	E1-5-2-OP1 HYDRAULIC, RAM, STABILISER (DIS10968, FWD STABILISER F., WITH VALVE) 
	E1-5-2-OP2 HYDRAULIC, RAM, STABILISER (DIS10968, FWD STABILISER F.,) 

	E1-5-3 HYDRAULIC, HYDROCLAMP 
	E1-5-4 HYDRAULIC, RAM, SLEW/SWING, (DIS10968) 
	E1-5-5 HYDRAULIC, RAM, MAIN BOOM
	E1-5-5 HYDRAULIC, RAM, MAIN BOOM, (DIS10968), BACKHOE 
	E1-5-5-OP HYDR., RAM, MAIN BOOM, (DIS 10968, WITH PROTECTION VALVE), BACKHOE 

	E1-5-6 HYDRAULIC, RAM, DIPPER
	E1-5-6 HYDRAULIC, RAM, DIPPER, (DIS10968), BACKHOE 
	E1-5-6-OP HYDR., RAM, DIPPER, (DIS 10968, WITH PROTECTION VALVE), BACKHOE 

	E1-5-7 HYDRAULIC, RAM, BUCKET, NB, (DIS 10968) 
	E1-5-8 HYDRAULIC, RAM, BUCKET, TB, (DIS10968) 
	E1-5-9 HYDRAULIC, RAM, EXTENSION, TELESCOPIC
	E1-5-9-OP1 HYDRAULIC, RAM, EXTENSION, TELESCOPIC 
	E1-5-9-OP2 HYDRAULIC, RAM, EXTENSION, TELESCOPIC, BUCHER HDS30/2 

	E1-6-1 HYDRAULIC, BREAKER INSTALATION, NK 
	E1-6-1-OP1 HYDRAULIC, BREAKER INSTALATION, NK, WITH ATTACHMENT CONTROL VALVE 
	E1-6-1-OP2 HYDRAULIC, BREAKER INSTALATION, NK, WITH ELECTRIC BREAKER CONTROL VALVE 

	E1-6-2 HYDRAULIC, BREAKER INSTALLATION, TELESCOPIC BOOM
	E1-6-2-OP1 HYDRAULIC, BREAKER INSTALLATION, TELESCOPIC BOOM, SALAMI VALVE 
	E1-6-2-OP2 HYDRAULIC, BREAKER INSTALLATION, TELESCOPIC BOOM, BUCHER- HDS30/2 VALVE 


	E2 - VALVE & ADAPTER MOUNTINGS
	E2-1-1 LOADER CONTROL VALVE BLOCK AND ADAPTERS
	E2-1-1-OP1 LOADER CONTROL VALVE BLOCK AND ADAPTERS- WITH LEVER CONTROL 
	E2-1-1-OP2 LOADER CONTROL VALVE BLOCK AND ADAPTERS- WITH JOYSTICK CONTROL 

	E2-1-2 FLOW CONTROL VALVES,  LOADER CONTROL BLOCK 
	E2-1-3 BOOT ASSEMBLY AND SEAL KIT, LOADER CONTROL BLOCK 
	E2-2-1 BACKHOE CONTROL VALVE BLOCK AND ADAPTERS, DIS10968 
	E2-2-2 FLOW CONTROL VALVES,  BACKHOE CONTROL BLOCK 
	E2-2-3 BOOT ASSEMBLY AND SEAL KIT, BACKHOE CONTROL BLOCK 
	E2-3-1 ATTACHMENT CONTROL VALVE AND ADAPTERS 
	E2-3-1-OP1 ATTACHMENT CONTROL VALVE AND ADAPTERS, COMMERCIAL 
	E2-3-1-OP2 ATTACHMENT CONTROL VALVE AND ADAPTERS, SALAMI 
	E2-3-1-OP3 ATTACHMENT CONTROL VALVE AND ADAPTERS, BUCHER - HDS30/1 
	E2-3-1-OP4 ATTACHMENT CONTROL VALVE AND ADAPTERS, BUCHER - HDS30/2 

	E2-4-1 PRIORITY VALVE AND ADAPTERS 
	E2-5-1 PUMP, HYDRAULIC 
	E2-5-1-OP1 PUMP, HYDRAULIC, HEMA, ( 37/29 cc/rev ) 
	E2-5-1-OP2 PUMP, HYDRAULIC, HEMA, ( 46/23 cc/rev ) 

	E2-6-1 TUBE, COLLECTOR 
	E2-7-1 STEERING CONTROL 
	E2-8-1 ACCUMULATOR 
	E2-9-1 VALVE, BRAKE PEDAL 
	E2-9-1-OP2 VALVE, BRAKE PEDAL, WITH DOUBLE BRAKE PEDAL 
	E2-9-1-OP1 VALVE, BRAKE PEDAL, WITH SINGLE BRAKE PEDAL 

	E2-10-1 PUMP, BRAKE 
	E2-12-1-OP ELECTRIC BREAKER CONTROL VALVE & ADAPTERS 
	E2-13-1 OVER CENTRE VALVE, STABILISER RAM 
	E2-14-1-OP ACCUMULATOR-VALVE, SOFT DRIVE SYSTEM 
	E2-15-1 ADAPTER ASSY., CLAMSHOVEL 
	E2-16-1-OP PROTECTION VALVE, MAIN BOOM RAM 
	E2-17-1-OP PROTECTION VALVE, DIPPER RAM 

	E3 - RAMS
	E3-1-1 RAM, LIFT, RIGHT, LOADER 
	E3-1-2 RAM, LIFT, LEFT, LOADER 
	E3-2-1 RAM, SHOVEL, RIGHT,  LOADER 
	E3-2-2 RAM, SHOVEL, LEFT,  LOADER 
	E3-3-1 RAM, CLAMSHOVEL, RIGHT - LEFT, LOADER  
	E3-4-1 RAM, STABILISER, RIGHT 
	E3-4-2 RAM, STABILISER, LEFT 
	E3-5-1 RAM, SLEW / SWING, RIGHT - LEFT 
	E3-5-1-1 RAM, SLEW / SWING, RIGHT - LEFT 
	E3-5-1-2 RAM, SLEW / SWING, RIGHT - LEFT 

	E3-6-1 RAM, MAIN BOOM, BACKHOE 
	E3-6-1 RAM, MAIN BOOM, BACKHOE 
	E3-6-1-OP RAM, MAIN BOOM, BACKHOE, WITH PROTECTION VALVE 

	E3-7-1 RAM, DIPPER, BACKHOE 
	E3-7-1 RAM, DIPPER, BACKHOE 
	E3-7-1-OP RAM, DIPPER, BACKHOE, WITH PROTECTION VALVE 

	E3-8-1 RAM, BUCKET, BACKHOE 
	E3-8-1-OP1 RAM, BUCKET, BACKHOE 
	E3-8-1-OP2 RAM, BUCKET, BACKHOE, COMMON CENTERED RAM AND TIPPING LINK 

	E3-9-1 RAM, EXTENSION, TELESCOPIC DIPPER, BACKHOE 
	E3-9-2 RAM, BUCKET, TELESCOPIC DIPPER, BACKHOE 
	E3-9-2-OP1 RAM, BUCKET, TELESCOPIC DIPPER, BACKHOE 
	E3-9-2-OP2 RAM, BUCKET, TELESCOPIC DIPPER, BACKHOE, COMMON CENTERED RAM & TIPPING LINK 



	F - TRANSMISSION COMPONENTS 
	F1 - FRONT AXLE
	F1-1-1 AXLE ASSEMBLY, FRONT (SD 55) 
	F1-2-1 AXLE ASSEMBLY, FRONT (SD 55) 
	F1-3-1 KNUCKLE, FRONT AXLE (SD 55) 
	F1-4-1 HUB & COMPENENTS, FRONT AXLE (SD 55) 
	F1-5-1 DIFFERENTIAL, FRONT AXLE (SD 55) 
	F1-6-1 RAM, STEERING, FRONT AXLE, SD 55 
	F1-7-1 POWER TRACKROD, FRONT AXLE (SD 55) 

	F2 - REAR AXLE
	F2-1-1 AXLE, DRIVE ASSEMBLY, REAR AXLE(PD 70) 
	F2-2-1 DIFFERENTIAL ASSEMBLY, REAR AXLE (PD 70) 
	F2-3-1 CROWN WHEEL & PINION, REAR AXLE (PD 70) 
	F2-4-1 BRAKES, REAR AXLE (PD 70) 
	F2-6-1 BRAKE, PARKING REAR AXLE, (PD 70) 

	F3 - TRANSMISSION
	F3-1-1 TRANSMISSION  ASSY, PS760, 102B
	F3-2-1 TRANSMISSION, EXTERNAL COMPONENTS, PS 760, 102B 
	F3-3-1 CLUTCH UNIT, TRANSMISSION, PS760, 102B
	F3-4-1 CLUTCH INPUT, TRANSMISSION, PS760, 102B
	F3-5-1 CLUTCH REVERSE, TRANSMISSION, PS760, 102B
	F3-6-1 CLUTCH-MAIN SHAFT&COMPONENTS, TRANSMISSION, PS760, 102B
	F3-7-1 CLUTCH-LAYSHAFT&COMPONENTS, TRANSMISSION, PS760, 102B 
	F3-8-1 SELENOID SWITCHES+PIPEWORK, TRANSMISSION, PS760, 102B
	F3-9-1 PUMP, TRANSMISSION, PS760, 102B

	F4 - TRANSMISSION COMPONENTS
	F4-1-1 TORQUE CONVERTER, PS760 

	F5 - WHEELS & SHAFTS
	F5-1-1 WHEEL & TYRE ASSEMBLY, FRONT& REAR 
	F5-2-1 PROPSHAFT, TRANSMISSION TO FRONT AXLE 
	F5-2-2 PROPSHAFT, TRANSMISSION TO REAR AXLE 


	G - ENGINE
	G1 - ENGINE
	G1-1-1 ENGINE, GREEN 2, 1104C-44T, RG38101 
	G1-2-1 CYLINDER BLOCK &LINERS, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-2-2 CRANKSHAFT MAIN & BIG END BEARINGS , ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-2-3 PISTONS & RINGS, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-2-4 CONNECTING RODS, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-2-5 REAR END OIL SEAL, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-2-6 CYLINDER HEAD ASSY, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-2-7 ROCKER ASSEMBLY, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-2-8 TIMING GEAR & CAM SHAFT, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-3-1 FUEL INJECTION PUMP, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-3-2 HIGH PRESSURE FUEL PIPES, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-3-3 ATOMISERS, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-3-4 PICK-UP SENSOR, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-3-5 BOOST CONTROL PIPE, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-3-6 FUEL LEAK-OFF PIPE, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-3-7 PICK-UP SENSOR, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-4-1 FLYWHEEL & STARTER RING, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-5-1 STARTER MOTOR, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-6-1 FAN DRIVE, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-6-2 PULLEYS, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-7-1 SUMP, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-7-3 OIL STRAINER, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-8-1 CYLINDER HEAD COVER, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-8-2 CYLINDER HEAD COVER, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-8-3 FILLER, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-8-4 BREATHER, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-9-1 OIL COOLER, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-9-2 OIL FILTER, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-9-3 BLANKING PLATES, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-10-1 REMOTE LUBRICATING OIL FILTER, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-11-1 FRONT END DRIVE INPUT, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-12-1 WATER PUMP, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-12-2 WATER PUMP, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-12-3 PIPES, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-13-1 WATER OUTLET HOUSING, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-14-1 FAN, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-15-1 ALTERNATOR, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-15-2 ALTERNATOR BRACKET & FIXINGS, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-15-3 PULLEYS, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-16-1 AUXILIARY DRIVE, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-17-1 TIMING CASE, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-17-2 TIMING CASE, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-17-3 TIMING COVER, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-18-1 DRIVE ADAPTOR, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-18-2 BLANKING PLUGS, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-19-1 LUBRICATIG OIL PUMP & DELIVERY HOUSING, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-20-1 TURBOCHARGER, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-20-2 FEED PIPES, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-20-3 LEAK-OFF PIPES, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-20-4 PIPEWORK & CONNECTIONS, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-20-5 EXHAUST MANIFOLD, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-20-6 PIPEWORK & CONNECTIONS, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-21-1 PIPEWORK & CONNECTION, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-22-1 LIFT PUMP, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-22-2 FILTER TO INJECTION PUMP PIPE, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-22-3 INJECTION PUMP TO FILTER PIPE, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-23-1 HEATER PLUGS, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-24-1 ENGINE LIFTING EYES, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-25-1 LUBRICATION OIL PRESSURE SWITCH/GAUGE, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-25-2 LUBRICATION OIL PRESSURE SWITCH/GAUGE, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-26-1 TEMPERATURE GAUGE & SENDER, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-27-1 MISCALLANEOUS & AUXILIARIES, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-27-2 MISCELLANEOUS & AUXILIARIES, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-28-1 TOP SERVICE KIT, ENGINE 1104C-44T, RG38101 
	G1-29-1 BOTTOM SERVICE KIT, ENGINE 1104C-44T, RG38101 

	G2 - ENGINE ASSEMBLY
	G2-1-1 ENGINE ASSEMBLY, GREEN 2 
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